

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セントクリスティー・ネイビス病院用機材

購入費 4,430,000 円
 輸送費 458,900 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,888,900 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	アトム(株)	入札	63. 1. 5	63. 3. 31	保育器	アトム	V-80MC(IC) CM-6240	器内温電子比例制御方式 インテンシブケア型フード ヒーター出力 LBD表示 スタンド付	727,500	1台	4,365,000	4,446,000	4,430,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ法務省向け機材

購入費 4,460,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,460,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	日産トレーディング(株)	入札	63. 2. 25	63. 3. 31	車 輛	NISSAN	WGY60SUC	PATROL STATION WAGON 4WD TRANSMISSION : 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY : 9-PERSONS WITH : AM RADIO, AIR-CONDITIONR, RUSTPROP, FRONT SEAT BELTS (2), DOOR MIRRORS (2), SPARE TIRE (1), JACK, STANDARD TOOL KIT, OWNER'S MANUALS (3), PARTS CATALOGS (3), SERVICE MANUALS (3), AND OTHER STANDARD SPECIFICATION FOR DOMINICA IS. COLOR : GRAY M. /GRAY		1台	2,045,000	2,267,000	2,250,000
2					スペアパーツ	"			1式	205,000	226,000		
1	(株)徳河	入札	63. 3. 1	63. 3. 31	複写機	キャノン	NP-2015	(付属品) 6) ソーター 7) パーツセットB		1台	400,000	423,000	2,210,000
2										1セット	100,000	120,000	
3										1セット	100,000	130,000	
4					印刷機	スーパーファックス	RE-380	220V 50Hz		1台	240,000	288,000	
5					製版機	"	2000			1台	300,000	285,000	
6					電子タイプライター	アドラー	SE-1005		180,000	2台	360,000	336,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ消防隊用機材

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 _____ 9,594,337 円

合計 _____ 9,594,337 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格					
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	契約金額	
									単価	数量	金額			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジルEMPASC向け温帯果樹試験研究機材

購入費 3,880,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,880,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	タカノ産業㈱	入札	63. 2. 24	63. 3. 31	ポータブル気象観測装置	大田計器	測定要 風向, 風速, 温度, 湿度, 雨量記録計 6打点自動平衡記録計 記録紙(3ヶ月巻) 8巻		1セット	3,400,000	3,320,000	3,880,000	
2					自記雨量計	"	受水口径: 200mm 測定範囲: 0~50mm 作動雨量: 0.5mmパルス 記録時計: 1日, 7日兼用 (付属品) 予備記録紙 (1日巻) 2年分 (7日巻) 2年分 ペン2本付		1セット	145,000	135,000		
3					葉面温湿度測定器	木屋製作所	測定範囲: 0~50℃, 0~99.9%PH 精度: ±0.5℃, ±2%RH 表示: LED3ケタ(少数点以下1ケタ) 出力: アナログ出力 センサー: 葉面周囲測定用片扁平型特殊センサー 電源: AC220V 60Hz 単相		1セット	335,000	330,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー外務省向け通信用機材

購入費 9,500,000 円

輸送費 559,691 円

現地調達費 0 円

合計 10,059,691 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	東京戸張(株)	入札	63. 1. 13	63. 3. 31	発電装置	デンヨー	DCA-25SPG	220V 60Hz 3相 25KVA エンジン 31SP/1800rpm 自動始動盤, 直流電源盤 電源切換盤, ボンネット付		1台	3,493,300	3,400,000	9,500,000
2					HPトランシーバー	ケンウッド	TS-940S	送信周波数レンジ 160~10m バンド 受信 " 150KHz~30MHz アンテナインピーダンス 50Ω 電源 220V 60Hz 単相 <オプションアクセサリ> (1) HFリニアランプ TL-922 3-500Z付 周波数レンジ 1.8~2.0/3.5~4.0/7.0~7.3/ 14.0~14.35/21.0~21.45/28.0~29.7MHz モード SSB, CW, RTTY RF入力: SSB = 200WPEP CR, RTTY = 1000WDC ハイパフォーマンスチューブ1セット(2本)付	352,900	7台	2,470,300	2,408,000	
3									257,000	7台	1,799,000	1,750,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パプア・ニューギニア地図局向け写真製版機材

購入費 4,545,000 円
 輸送費 220,842 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,765,842 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
1	大日本スクリーン製造㈱	随契	63. 1. 7	63. 3. 31	自動フィルム現像機	大日本スクリーン製造	DS LD-360-Q	有効フィルムサイズ: 最大幅 91.5cm 最小幅 10.2cm 最小長さ 12.7cm フィルムベース厚: 0.075~0.175mm タンク容量: 現像35ℓ, 定着30ℓ, 水洗30ℓ 搬送方式: 対向ローラ方式 全処理工程時間: 90秒 (現像時間20秒の時) 電源: 1φ 240V 50Hz (標準付属品) ・補充タンク及び台 1 ・ラック吊り上げ用ウインチ 1 ・ハネカエリ防止板 1 ・暗室仕切板 1 ・ラック受皿 1 ・排気ダクトホース 1 ・補修工具 1		1台	4,500,000		4,545,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パプア・ニューギニア情報処理用機材

購入費 _____ 0円
 輸送費 _____ 0円
 現地調達費 5,861,546円
 合計 5,861,546円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,542,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,542,000 円

件名 ガーナST. MICHAEL' S HOSP. 向け保健支援機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	日産トレーディング(株)	入札	63. 2. 3	63. 3. 31	車 輛	NISSAN	WRLGY6LSC	PATROL 4WD STATION WAGON ENGINE : TD4214, 169CC DIESEL TRANSMISSION : 4-SPEED MANUAL SEATING CAPACITY : 6 PERSONS WITH : AIR-CONDITIONER, AM-RADIO, FRONT SEAT BELTS (2), DOOR MIRRORS (2), SPARE TIRE (1), JACK, STANDARD TOOL KIT AND OTHER STANDARD SPECIFICATIONS FOR GHANA.		1台	2,082,000	2,211,000	2,290,000
2					スペアパーツ	"				1式	208,000	221,000	
1	村中医療器(株)	入札	63. 3. 24	63. 4. 30	分焼台	中 村		GD-4タイプ	450,000	2	900,000	900,000	4,252,000 (5,200,000)

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ジンバブエ鉱山省向け鉱山保安用機材

購入費 6,200,000 円
 輸送費 1,102,486 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,302,486 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	㈱メルバブ	入札	63. 1. 14	63. 3. 25	携帯型ガス検知器	理研計器	18	ユニバーサルタイプ 検知ガス: CH ₄ , CO ₂ 測定範囲: 0~10% 精度: ±3% フルスケール 電源: 乾電池 1.5V 1ヶ 付属品: 電球 各10ヶ 標準付属品一式付	249,140	2台	498,280	485,000	6,200,000
2					コンビネーション ガス警報器	"	GX-82	酸素欠乏, 毒性ガス, 可燃性ガス, 同時測定 対象ガス: O ₂ , CO/H ₂ S, CH ₄ 測定範囲: 0~40%, 0~150ppm, 0~10%LEL 濃度表示: LCD 三桁表示 応答速度: 20秒以内 濃度警報: ブザー及びLED赤ランプ表示 使用温度範囲: -10~+40℃ 構造: 防爆型 電源: UM-2 2ヶ 標準付属品一式付	224,230	2台	448,460	436,500	
3					風速計 (坑内用)	太田計器	29-DG-II C	デジタル式ピラム型アネモメーター (仕様) 発信部: No. 29-DG-II 風車型パルス式 外径: φ108×63mm, 付属コード 5m 測定範囲: 0.5~15m/sec パルス 0.1m/sec 変換器: PDC-60 入力: パルスTTL, C-MOS, 最大 300PPS 出力: 0~10mV	349,310	2台	698,620	680,000	

件名 ジンバブエ鉱山省向け鉱山保安用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
4					デジタル式温湿度計	サイマレック	CH-2T	精度: ±0.1% フルスケール 電源: AC100V±10% トランス付 温度測定範囲: 0 ~100℃ 湿度 " : 15~100%RH 温度精度: ±0.5℃ 湿度 " : ±4%RH デジタル表示: 湿度 0.1%RH, 温度 0.1℃ 電源: AC220V 50Hz 消費電力: 30VA 本体部寸法: 70×220×250mm 検出部寸法: φ26×132mm コード長: 3m		1台	475,020	462,500	
5					ローポリウム エアースンプラー	柴田科学	L-30	呼吸量: 30ℓ/min, 10μm 以上 100%カット 15ℓ/min, 7.07μm " 濾紙有効径: φ44mm ガラスせんい濾紙: φ55mm 吸引ポンプ: 1P-30L型 流量計: LV-30型, 5~42ℓ/min 圧力計: 0~1000mmH ₂ O 寸法: 分粒装置: 70×70×140mm ポンプ部: 170×270×250mm 流量計: 140×140×410mm 三脚: 85cm 3段 電源: AC100V 50Hz トランス付 付属品: 濾紙クリップ, 濾紙 No. 8015-3 (2箱)		1台	353,420	344,000	
6					ハイポリウム エアースンプラー	"	HVS-500-5S	呼吸量: 500ℓ/min, 7.07μm 以上 100%カット 流量検出方式: 熱線方式 最大吸引圧力: 2000mmH ₂ O 吸引ポンプ: 整流子モーター直結, ダブルブロー		1台	353,930	344,500	

件名 ジンバブエ鉱山省向け鉱山保安用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
7					位相差顕微鏡	ニコン	XF-ph-21	濾紙: 110mmφ 電源: AC100V 50Hz トランス付 付属品: 濾紙 No. 8015-3 (2箱) 鏡筒: 三眼鏡筒 ステージ: 一軸垂直ハンドルメカニカルステージ (左ハンドル) 位相差装置: 位相差ターレット, コンデンサー心出顕微鏡, φ45mmフィルター, GIF 断熱 接眼レンズ: CEW 10×2 対物レンズ: CF Plan DL 10×, 20×, 40×, 100× (オイル) 標準付属品一式付 特別付属品: ランプ (12V 50W ハロゲン) 5ヶ 電源: AC220V 50Hz		1台	852,720	830,000	
8					アスベストサンプラー	柴田科学	AS-3	労研サンプラー (仕様) 吸引ポンプ: 1200ml/min, 濾紙1枚 流量計目盛: 300~1500ml/min 水晶発振タイマー: 手動 (設定) 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 60分連続 濾紙ホルダー: 有効径35mm, オープンフェース型 濾紙: φ47mm (AAWP-04700) 電源: DC6V (単2×4本) 標準付属品一式付 付属品: フィルター (No. 8014-047080) 2箱 フィルター透明 (No. 8014-47) 1箱		1台	370,880	361,000	
9					精密電子天秤 (デジタル電子天秤)	"	ER-182A	秤量: 32g/180g 最小読取: 0.01mg/0.1mg 使用温度範囲: 5~40℃ 上皿径: 75mmφ		1台	463,350	451,000	

件名 ジンバブエ鉱山省向け鉱山保安用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
10					気圧計	タマヤ		電源: AC220V 50Hz 標準付属品一式付 水銀気圧計, 気象庁検定付 検出方式: 水銀柱式 測定範囲: 650~820mmHg, 870~1090mb 精度: ±0.5mb以内 目盛: 1/10 バーニヤ付 付属品: 格納木箱 (据置用)		1台	585,600	570,000	
11					救急用器具 エアーマスク	光研	UA-44-H	圧縮空気放出肺力式 面体: ハイスコープ 圧縮ガス容器: 4ℓ, 軽合金容器2本 (空気) 持続時間: 20~60分	256,850	2セット	513,700	500,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア地域開発訓練センター向け建設機械用機材

購入費 3,395,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,395,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	藤田商事(株)	入札	62. 2. 27	62. 5. 10	部品	小松製作所	ブルドーザー (D53A) 用						3,395,000
2							1) Cylinder head assy 6114-10-1000						
3					20) Core 134-03-21120	1	441,570	410,000					
3					"	井関農機	トラクター (T6500) 用						
4	"	スター農機	10) Starter assy 6181-100-2270-0	1	223,600	217,100							
							草刈機 (HBK 13B) 用						
							2) Knife bar and Cutter bar assy 26804						112,270

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,075,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,075,000 円

件名 インドネシア農水省向け漁業調査開発用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1	ニカ・ディーゼル 部品販売㈱	随契	62. 4. 28	62. 7. 31	OIL HYDRAULIC FISHING MACHINERY	KAWASAKI HEAVY INDUSTRY LTD	1) BRAKE LINNING OF CRUTCH 2) SOLENOIND COIL OF CRUTCH VALVE 3) FLEXIBLE HOSE FOR AIR CYL. OF CRUTCH 4) AIR CONTROL UNIT 5) AIR FILTBR GLASS FOR CONTROL STAND	562,500	3SET	1,687,500		4,075,000
2								231,300	2PCS	462,600		
3								115,200	3PCS	345,600		
4									1PC	347,330		
5									1PC			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,160,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,160,000 円

件名 タイ農業普及センター向け農業普及用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	タカノ産業(株)	入札	62. 3. 20	62. 4. 30	16ミリ映写機	E L M O	16-CL(MD)	ハロゲンランプ (24V 250W) 4ヶ		1式	260,000	256,200	2,160,000
2					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP2450LV	ハロゲンランプ (24V 300W) 4ヶ		1式	110,000	109,000	
3					スクリーン	"	HB-5	三脚スタンド式		1式	105,000	105,000	
4					スライド映写機	"	OMNI-252	ハロゲンランプ (24V 250W) 4ヶ		1式	120,000	118,400	
5					モニターカラーTV	松下電器貿易	TC-AL2600N	26" PAL/SECAM/NTSC AC AUTO 80~290V 50/60Hz		1式	152,000	151,000	
6					ビデオカメラ	"	WVP-F10N	W/ポータブルカメラキット WV-KT100N (1) 8X AUTO FOCUS LENS WV-LZ14/8AF (1) 1" EVF WV-VF01 (1) SHOULDER RAD/GRIP WV-GR12 (1) STEREO MIC WV-MC12 (1) CHECK PAD WV-043 (1) VTR CABLE WV-CA10 (1) CAMERA STRAP WV-044 (1) W/OPTIONAL ACCESSORIES 1) CARRYING CASE WV-CC28 (1) 2) POWER SUPPLY WV-PS01N (1) 3) TRIPOD WV-T30E (1)		1式	280,000	277,800	
7					ビデオテープレコーダー	"	NV-G15PX	PAL/SECAM/NTSC W/CONNECTION CABLES 1) VIDEO CABLE VCBL-B/P-2 (1)		1式	102,000	124,200	

件名 タイ農業普及センター向け農業普及用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
8					電動タイプライター	オリベッティ	BT-112	2) AUDIO CABLE ACBL-P/P-2 (1)		1式	196,000	196,000	
9					二輪トラクター	クボタ	K75×RX70	ディーゼルエンジン 7.0HP/2400RPM 耕巾 480mm ウエイト11kg付		1式	532,000	502,000	
10				双用スキ	松山	MR83N			1式				
11					発動機	クボタ	A1200	1φ 220V 50Hz 1KVA エンジン 1.9HP/3000RPM		1式	100,000	87,500	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ王立図書館用機材

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 _____ 9,993,200 円

合計 _____ 9,993,200 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,542,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,542,000 円

件名 バングラデシュ外務省向け外務省研修用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
1	トヨタ 自動車㈱	入札	62. 4. 27	62. 6. 30	ハイエスマイクロバス	トヨタ	LH51RB-QR	ディーゼルエンジン (2446cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル 定員12名 AMラジオ エアコンディショナー (Dual) 防錆対策 フロントシートベルト シガレットライター タッチアップペイント オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他	1,442,000	2台	2,884,000	3,080,000	3,172,000
2					スペアパーツ	"			144,000	2式	288,000	308,000	
1	川鉄商事㈱	入札	62. 5. 20	62. 7. 15	ビデオシステム	松下電器		1) ビデオカメラ NV-M5EN		1	283,000	283,000	5,370,000
2								5) VTR NV-G-15PX		1	192,500	192,500	
3								6) カラーTV TG・AL-2100NT		1	195,700	195,700	
4					複写機	ミノルタ	BP-350			1	437,000	437,000	
5					スライドプロジェクター	エルモ		オムニグラフィック 252 ズームレンズ付 (70~120mm) (特別付属品)	144,900	2	289,800	280,000	
6						"		1) ディゾブルコントローラー オムニメイト2プラス キーボード付		1	179,450	163,400	

件名 バングラデシュ外務省向け外務省研修用機材 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
7						TEAC		2).カセットデッキ 133		1	154,200		
8					オープンデッキ	"	X-700R			1	128,250	128,250	
9					ワードプロセッサ	IBM		Personal Computer XT Word-Processor System <ハードウェア>		1	780,640	740,000	
10								1) システムユニット 5160089 512KB random access memory TOW 5.25" 360KB Diskette Drive 20MB Fixed Disk Drive ASC Communication Adapter		1	462,000	472,000	
11								5) 5216-2ホイールプリンター 6453730 パワーコード (6360991) 付		1	150,000	150,000	
12								8) AVR <ソフトウェア>		1	108,000	109,000	
13					エアコンディショナー	ダイキン		2) Display Write 3V-1.1 6280845		1	108,000	109,000	
14								1) 室内機 FV-60HVEQ 2) 室外機 R60NV1Q	108,300	4	433,200	433,200	
									166,300	4	665,200	665,200	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,104,000 円
 輸送費 1,039,817 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,143,817 円

件名 フィリピン農業省向け農業用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	トヨタ 自動車(株)	入札	62. 7. 15	62. 9. 30	車 輛	トヨタ	LN65L-MRP	ハイラックスピックアップダブルキャブ (主な仕様) ディーゼルエンジン (2237cc) 定員5名 左ハンドル 5速マニュアルフロアシフト AMラジオ タッチアップペイント フロントシートベルト ヒーター&クーラー 防錆対策 重梱包 フリーホイールハブ アウターミラー (2) 他	1,357,000	3台	4,071,000	4,566,000	4,884,000
2	ヤンマー ディーゼル(株)	随注	62. 7. 15	62. 9. 30	スペアパーツ (背負式動力噴霧器 単価 100,000円以上の該当品目なし)	"			271,000	3式	813,000	912,000	540,000
1	井関農機(株)	入札	62. 7. 24	62. 9. 30	耕耘機	井関農機	KA951HBV	9.5HP/2200rpm, 水冷 4サイクル1気筒横形ディーゼル Vカット式センタードライブ 前進6段, 後進2段 (アタッチメント)	558,000	2台	1,116,000	1,150,000	1,680,000
2									132,000	2台	264,000	264,000	
3					スペアパーツ	"				1式	111,600	115,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 アンティグア・バーブダー保健省向け環境整備用機材

購入費 4,947,700 円
 輸送費 1,407,287 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,354,987 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	日産トレーディング(株)	入札	62. 3. 25	62. 7. 31	DIESEL DUMP TRUCK	NISSAN	CKA21BD	PAYLOAD : 8 TON DUMP BODY INSIDE HEIGHT : 1360mm WITH : STANDARD ANTIGUA BARBUDA SPECIFICATIONS.		1台	4,498,000	5,200,000	4,947,700
2					SPARE PARTS				"		1式		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,390,000 円

輸送費 133,779 円

現地調達費 0 円

合計 3,523,779 円

件名 ブラジル国サンパウロ州環境衛生技術公社向けPCB公害防止用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	日製産業㈱	入札	62. 2. 4	62. 5. 31	ガスクロマトグラフ	日立製作所	263-50	ECDユニット付		1	1,081,000	1,700,000	3,390,000
2					ECD検出器	"				1	235,000	370,000	
3					試料導入装置	"		スプリット/スプリットレス		1	248,000	390,000	
4					記録計	"	561	2ペン		1	220,000	350,000	
5					クロマト インテグレーター	"	D-2000			1	370,000	590,000	
6					オートサンプラー	"				1	986,000	1,550,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー外務省向け研修用機材

購入費 9,272,500 円

輸送費 1,439,559 円

現地調達費 0 円

合計 10,712,059 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	㈱メルパブ	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	ビデオカメラ	ソニー	BMC-600K	NTSC		1	296,400	289,000	2,500,000
2					ビデオデッキ	"	SL-MF450	NTSC		1	128,200	124,000	
3					KV-21VX-1MT	"				1	141,500	138,000	
4					プロジェクター	"	VPH-722QM			1	1,188,900	1,159,000	
5					スクリーン	"	VPS-72HG			1	200,000	195,000	
6					スタンド	"	VSS-72			1	215,400	210,000	
7					キャリングケース	"	VLC-722			1	101,500	99,000	
1	東京いすゞ自動車㈱	入札	62. 3. 31	62. 8. 31	33人乗りバス	いすゞ	MR112H	ディーゼル: 170PS/2900rpm 6494cc フロントエンジンバス エアコン&ヒーター付 スペアタイヤ1本, 標準工具一式付 車体色: 標準色		1	6,450,000	6,540,000	6,772,500
2					スペアパーツ	"				1式	322,500	327,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 8,890,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,890,000 円

件名 ホンデュラス国立職業技術庁向け自動車整備用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	(株)バンザイ	入札	62.12.1	63.3.31	噴射ポンプテスター	ディーゼル機器	7NP	付属品一式含む 220V 60Hz 3相 (アタッチメント) a) 標準駆動用キット 105765-1100 b) ポンプ型式別キット (PE-A型) 105765-1200 (PE-K型) 105765-1260 (VB型) 105765-1280 c) プレッシャーコントロールキット 105782-0101		1台	3,130,000	3,850,000	8,890,000
2									1set	280,320	218,700		
3									1set	177,300	138,400		
4									1set	179,300	140,000		
5									1set	262,300	204,800		
6									1set	651,300	508,400		
7					タイミングライト	バンザイ	DF-7712	ディーゼルエンジン用タコメーター 電源 DC12V, 24V	199,600	2台	399,200	442,000	
8					噴射ポンプ分解台	ディーゼル機器	105794 -0090	取付用ボルト付	582,000	2台	1,164,000	898,000	
9					ニップル フォーミングツール	バンザイ	99-105	6, 8, 10mm 各ニップル アダプターコレット 1/4", 5/16", 3/8" フレアリングアダプター 3/16", 1/4", 5/16", 3/8", 1/2"		1台	655,930	552,000	
10					列型噴射ポンプ	ディーゼル機器		(中古品) 6気筒, 列型, PEタイプ	146,400	10台	1,464,000	1,530,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 2,231,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,231,000 円

件名 アンデス 5ヶ国科学情報省向け科学情報用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1 2 3 4 5	セイコー エプソン(株)	随契	62.11.18	62.12.31	パーソナル コンピューター			<セット内訳> 1) EQUITY I PERSONAL COMPUTER 1 (MAIN UNIT WITH 20MB HDD) 2) EQUITY KEYBOARD UNIT 1 3) EQUITY I SOFTWARE PACKAGE 1 4) COLOR MONITOR 1 5) COLOR GRAPHICS ADAPTER 1 6) FX-286e PRINTER 1 7) PRINTER CABLE 1 8) HAYES MODEM (or equivalent) 1 9) HAYES SOFTWARE SMARTCOM II 1 (or equivalent) <仕向先> ・ベネズエラ 120V 60Hz ・コロンビア 110V 60Hz ・ポリビア 220V 50Hz ・ペルー 220V 60Hz ・エクアドル 120V 60Hz					2,231,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 キリバス天然資源省向け漁業指導用機材

購入費 11,950,000 円
 輸送費 1,516,538 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,466,538 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	函館製網 船具(株)	入札	62. 7. 2	62. 8. 31	ナイロン網地	函館製網	NY210D/ 8×30F×400G×150m	101,700	10反	1,017,000	983,000	11,950,000	
2					クレモナ振網	"	ダブル巾 8×8×120径×150m	104,800	10反	1,048,000	1,044,000		
3					アンカーロープ	"	PPクロス 66mm		1丸	220,700	214,000		
4					ロープ類	"	1) PPクロス 55mm	160,300	2丸	320,600	326,200		
5							2) NYクロス 40mm	214,000	4丸	856,000	842,400		
6					吊バカリ	"	① 1000kg	116,600	2台	233,200	231,600		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パプア・ニューギニア国ラバウル観測所向け火山監視網整備用機材

購入費 7,776,300 円

輸送費 231,633 円

現地調達費 0 円

合計 8,007,933 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
1	テレダイン ジャパン(株)	随契	62. 3. 9	62. 6. 20	記録計	TELEDYNE GEOTECH	RV-301B	1チャンネル AC 220V 50Hz	862,400	7台	6,036,800	7,776,300
2					記録計用アンプ	"	AR-320	1チャンネル AC 220V 50Hz	164,150	8台	1,313,200	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,840,000 円

輸送費 255,028 円

現地調達費 0 円

合計 5,095,028 円

件名 パプア・ニューギニア森林省林産研究センター向け木材検査用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	日製産業㈱	入札	62. 3. 20	62. 7. 31	原子吸光光度計	日立製作所	A-1800	240V 50Hz		1	3,388,000	3,589,000	4,840,000
2					コンプレッサー	"	SC-62			1	220,000	210,000	
3					消耗品・スペアパーツ	"				1	130,000	155,235	
4					定電圧電源	"		2 KVA		1	270,000	200,000	
5					自動進行ひ素付属装置	"				1	356,000	573,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 9,776,400 円

輸送費 777,620 円

現地調達費 0 円

合計 10,554,020 円

件名 エチオピア国アディスアベバ上下水道庁向け水道漏水防止用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	吉澤原動機(株)	随注	62. 7. 30	62. 10. 31	発電機	クボタ	ASK-G150	出力 220V 50Hz 5KVA 水冷ディーゼルエンジン付 10.5HP/2200RPM		1台	430,000		430,000
1	フジテコム(株)	随契	62. 8. 5	62. 9. 15	リークノイズ コレレーター	フジテコム	LC-1000	(相関式漏水探知装置) Leak noise correletor		1台	2,000,000		6,473,000
2					漏水探知器	"	WL-91	Water leak detector	342,000	4台	1,368,000		
3					管路探知器	"	PL-130	(パイプロケーター) Onlan pipe locator	1,035,000	3台	3,105,000		
	グローバル 通商(株)	随注	62. 8. 4	62. 9. 15	(ウォーターテストメーカー 単価 100,000円以上の該当品目なし)							378,800	
1	三菱自動車 工業(株)	入札	62. 8. 18	62. 10. 31	車 輛	三菱自動車	PB434E2L	2.5tカーゴトラック (2tクレーン付) (付属品) AMラジオ, サンバイザー, エアコン フロントシートベルト (運転席, 助手席)		1台	2,364,600	2,700,000	2,494,600
2					スペアパーツ	"				1式	130,000	270,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,020,000 円

輸送費 1,523,350 円

現地調達費 0 円

合計 10,543,350 円

件名 ザンビア土地天然資源省林野局向け木工用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
1	関東物産(株)	入札	62.9.4	62.11.16	テーブル傾斜丸のこ盤	永和	ABCR-16	引き出し補助テーブル付	390,000	2	780,000	820,000	9,020,000
2					二軸両頭式丸のこ盤	"	TCU-16			1	1,300,000	1,370,000	
3					角ノミ機械	クマケン	BC-SHA			1	430,000	430,000	
4					軸傾斜横切のこ盤	桑原	KST-1300WD		1,720,000	2	3,440,000	3,480,000	
5					縦横兼用 ミゾツキカッター	永和		テーブル傾斜丸のこ盤 (ABCR-16) 用 4. 5.5. 6. 9. 10. 12. 15. 18. 20. 24. 25 各1/組	260,000	2組	520,000	470,600	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 6,450,000 円

輸送費 797,359 円

現地調達費 0 円

合計 7,247,359 円

件名 中央アフリカ外務国際協力省向け広報用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単価	数量	金額					
1	タカノ産業㈱	入札	62. 7. 29	62. 10. 20	オープンリール	ソニー	APR-2003	ショルダーストラップ, ダストカバー付		1	703,000	686,000	6,450,000			
2					カセットデッキ			2) ACアダプター AC-500						1	117,900	115,000
3					ポータブル	"	TC-D5PROII	キャリングケース, ショルダーストラップ付		1	151,700	148,000				
4					カセットデッキ											
5					"	"	TC-D5M			1	107,660	105,000				
6					三管ビデオカメラ									ビクター	KY-210BE	(付属品)
7										1	482,100	470,400				
8									ダイワ		2) ビューファインダー VF-515BE	1		111,900	108,400	
9											8) 三脚 TVT-4	1		133,200	130,000	
10									ビクター	BR-6200EG				1	261,100	254,800
11									カメラ	ニコン	F3	50mm F1.4 ケース付		185,500	2	371,000
							1) Aiニッコール									
							① 35~70 フードケース付	101,500	2	203,000	198,000					

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 61年度繰越分輸送費

購入費 0 円
 輸送費 28,197,520 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,197,520 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 据付指導員派遣

購入費 58,166,698 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 58,166,698 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

(項) 保健医療協力費

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インド日本脳炎ワクチン製造

購入費 30,660,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,660,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
	フナコシ薬品(株)	入札	61. 3. 31	62. 6. 30	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)								1,980,000		
1	松吉医科器械(株)	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	供与済機材パーツ	日立		遠心機用 (6PR-52)						28,680,000	
2								・ドライブモーター 216527	240,000	2	480,000	420,000			
3								・ポート (33RK051) 109221A	120,000	4	480,000	480,000			
4								”	コロンビア貿易	K-IIゾーナル遠心機用		1式	4,558,700		4,558,700
5								”	REVCO	超低温槽用		1	137,000		137,000
6								”	日立	330UV/VIS分光光度計用		1式	3,227,630		3,180,000
7								”		製氷機用 (F510 AWC-01)		1	130,000		130,000
8								”		・コンプレッサー 17836-01		1	124,000		124,000
9								”		・ギアモーター 421349-01		1	4,615,000		4,315,000
10								酸化エチレンガス	特許理化興業	キャビネット型		1	4,615,000		4,315,000
11								滅菌装置							
12								”	日立	遠心機用 (6PR-52)		1	225,000		252,000
	”		・モーター 216527A		1	445,400	445,400								
	”		・標準スペアパーツ Bセット		1	730,400	730,400								
	”		・ ” Cセット		1	730,400	730,400								
	”	池本	CO ₂ インキュベーター用		1式	144,000	144,000								
	”		・専用トレイ 24枚 (430×430mm)		1式	144,000	144,000								

件名 インド日本脳炎ワクチン製造(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
13					昭和フラン器		Egg hatcher用 ・コントロールボックス, サーモメーター(各1)		1セット	104,000	95,000	
14				"	RBVCO		超低温槽用(ULT 1285) ・Sealed compressor motor Unit 41677-44		1	137,000	137,000	
15				"	エドワーズ社		凍結乾燥機用 ・真空計コントローラー 101		1台	250,000	250,000	
16				ケーター分注器ライン			37) バルブ SUS-316	300,000	6組	1,800,000	1,840,000	
17				フィルターカートリッジ	ポール社		PIN AB/BP7P 0.45-3.0um		1打	397,000	397,000	
18							PIN AB/BC7 2.0-0.8um		1打	252,000	252,000	
19				エアフィルター	ウルチポア		DFA 3001A ARP		1打	198,000	198,000	
20				乾熱滅菌装置	日東理科	DSP-A-6B	3)特殊ヘパフィルター 対熱(max.280℃) 500×400×290mm		1打	2,000,000	1,980,000	
21							4)記録計チャート 帯状,折たたみ 全幅113mm,長さ12m		1打	160,000	151,200	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア薬品品質管理

購入費 31,619,077 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,619,077 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
	関東科学(株)	随注	63. 2. 5	63. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,427,850	
1	(株)荏原製作所	随契	63. 2. 3	63. 3. 31	蒸気ボイラー		HKL600KA	発生熱量: 32.3×10 ⁴ kcal/h 常用圧力: 5~9kgf/cm ² G (付属品) 標準付属品 1式 給水流置計 1個 燃料油流量計 1個 輸出用標準予備品 1式 煙道ダンパー 2個		1 缶	7,400,000		7,400,000
1	丸紅(株)	入随	63. 3. 4	63. 8. 31	中温度熱風乾燥器	東洋	KCM-22	AC220V 50HZ		1	606,000		22,791,227 (65,900,000)
2					ホモジナイザー攪拌装置	池本	10-80	トランス付		1	133,320		
3					ホットスターラー	池田	JSM-3LH	AC100V ダウントランス付 50~1200rpm 200ml~10ℓ 300℃		1	119,180		
4					電動式キモグラフィオン	池本	20-604	AC220V用ダウントランス付	235,330	4	841,320		
5					万能スタチーフ	"	20-621		177,760	4	711,040		
6					混合ガス (CO ₂ , O ₂) 入 ポンベ	ヤマト酸器		40リットル型 混合ガス(CO ₂ : 5%, O ₂ : 95%) 6000リットル入		1	111,100		

件名 インドネシア薬品品質管理(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
7					万能シェーカー	TGK	MS-1	583-63-45-01P AC100V 75W ダウントランス付 分液ロートホルダー(100ml, 1.00ml用) 4ヶ付		1	206,040		
8					PHメーター	東亜電波	HM-30S	AC220V 50HZ		1	189,880		
9					電子分析天秤	島津	AEL-200	AC220V 50HZ 秤量 200g 読取限度 0.1mg		1	404,000		
10					ガラス器具乾燥器	井内	4-143-01	ラコムスピードドライ SD-50 AC100V 1.3KW AC220V用ダウントランス付		1	196,950		
11					電子上皿天秤	ザルトリウス	L2200S	AC220V 50HZ 秤量 2220g 読取限度 0.01g		1	131,300		
12					坐剤放出試験器	富山産業	TMS-103	AC220V 50HZ 一連式		1	525,200		
13					オートクレーブ	トミー精工	S-90N	AC220V 50HZ ステンレス製カゴ, バケツ付		1	363,600		
14					PHメーター	堀湯	M-8	AC100V 50HZ トランス付		1	151,500		
15					全自動培地作成システム	テクノマラ		1) 培地自動無菌充填器 テクノマット 125 分注ポンプ(本体装備)付 AC220V 50HZ 2) シャーレ自動積上器 スタコマット 501 AC220V 50HZ		1	1,293,800		
17					電子上皿天秤	島津	EB-3200D	AC220V 50HZ 秤量 3120/600g 読取限度 100/10mg		1	199,980		
18					分析用上皿電子天秤	メトラー	AB-100	AC220V 50HZ 秤量 100g 読取限度 0.1mg		1	282,800		

件名 インドネシア薬品品質管理(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
19					マルチ試験管自動分注器	東京エムアイ	5013	AC220V 50HZ 13mmφ試験管用ラック付		1	1,869,500		
20					電子分析天秤	島津	ABL-200	AC220V 50HZ 秤量 200g 読取限度 0.1mg (特別付属品) 電子プリンター EP50		1	402,990		
21					卓上多本架遠心器	クボタ	KN-70	AC220V 50HZ PS-4ローター付		1	180,790		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア薬品品質管理

購入費 23,183,525 円

輸送費 96,554 円

現地調達費 0 円

合計 23,280,079 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	日本光電工業(株)	随契	62. 3. 4	62. 5. 30	ポリグラフシステム		RM-6000	(呼吸・循環試験用装置) AC220V/50HZ 1) ラック CR-616G 2) 収容ケース本体 RMP-6008M 3) ブラウン管モニター VC-680G 4) 血圧トランスデューサー TP-200T 5) 歪圧力用アンプ AP-621G 6) 血圧測定ユニット AP-611G 7) 血圧計スタンド MP-6S 8) カテーテル圧力センサー TCP-2 9) 血圧・心音用アンプ AP-630G 11) 生体電気用アンプ AB-621G 12) 生体電気用誘導パネル PB-640G 14) 瞬間心拍計ユニット AT-601G 17) 差圧トランスデューサー TP-602T 19) 呼吸用アンプ AR-601G 20) 換気量ユニット AQ-601G 22) 高感度直流アンプ AD-611G 23) 熱記録器 WT-675G 27) データレコーダー A-65 29) 接続用コード 31) アイソトニックトランスデューサー TD-112S 32) アイソトニックトランスデューサー入力箱 JD-112S 36) PDピックアップ TD-612T					9,433,025
2									1	285,000			
3									1	323,000			
4									1	684,000			
5									161,500	4	646,000		
6									128,250	2	256,500		
7									190,000	2	380,000		
8										1	251,750		
9										1	185,250		
10										1	237,500		
11									128,250	3	384,750		
12										1	228,000		
13										1	190,000		
14										1	142,500		
15										1	218,500		
16										1	190,000		
17										1	294,500		
18										1	931,000		
19										1	1,828,750		
20										1	190,000		
21										1	228,000		
22										1	114,000		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
1	日本 コンピート(株)	随契	62. 3. 9	62. 7. 31	PAプロセッサ	SEIKO	9100	II H2		1台	1,380,000		6,180,000	
2					増設RAM	"	512KB				1台	130,000		
3					I/Oインターフェイス	"		温度計用			1台	100,000		
4					RS-232C	"					1本	180,000		
5					高速プリンター	"			PR-001		1台	550,000		
6					電子天秤	ザルトリウス			3826MP8		1台	240,000		
7					インターフェイス					IF/10	1台	150,000		
8					"					天秤用	1台	300,000		
9					手元スイッチボックス						1台	100,000		
10					I/Oインターフェイス					パイロジェン	1台	800,000		
11					ケーブル					約60m	1本	150,000		
12					電源部						1セット	400,000		
13					パイロジェン専用台						1台	100,000		
14					パイロジェンシステム プログラム						1式	1,530,000		
1	村中医薬器(株)	入札	62. 3. 18	62. 6. 15	実験用遠心式ボールミル	伊藤製作所	P-6	AC220V 50HZ		1	575,000	575,000	7,570,500 (47,300,000)	
2								標準付属品付 (1) 粉碎容器 メノール 80ml		1	140,000	140,000		

件名 インドネシア薬品品質管理(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
3							(2) 粉碎容器 メノール 250ml		1	190,000	190,000	
4					サーミスタ温度計	宝工業	K-923	サーミスタデータ集録装置 (30点用) AC100V 50HZ 標準付属品付	1	1,130,000	1,035,000	
5							(1) 電源安定装置 220/110V 1KVA	1	154,000	150,000		
6					ニワトリケージ (ブラケット式)	日本クレア		5列×2段 10ケージ用 架台 1780×550×1500mm キャスター付 SUS-304 ケージ 300×500×500mm SUS-304 ワイヤ SUS-304 給餌器, 給水器 アルミ製受皿各2ヶ付	1	489,000	489,000	
7					ハト(5羽用)ケージ (ブラケット式)	"		2列×2段 4ケージ用 架台 1600×550×1700mm キャスター付 SUS-304 ケージ 700×500×600mm SUS-304 ワイヤスライド小扉付 SUS-304 給餌器, 給水器 アルミ製受皿各2ヶ, 上り木2本付	1	385,000	385,000	
8					自動滴定装置	メトラー		AC220V 50HZ (1) タイトレーター(基本セット) DL20S 1 (2) プリンター/プロッター PR-80 1 (3) ビュレット DV-405 (5ml) 1 (4) 複合電極 DG112/100 1 (5) 試薬瓶 DIN規格 5 (6) ビーカー (250ml) 10入 2 (7) 記録紙(長尺) 3	1	1,713,000	1,686,000	

件名 インドネシア薬品品質管理(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
9					水分測定装置	メトラー		AC220V 50HZ (1) カールフィッシャータイトレーター DL18 1 (2) プリンター GA44 1 (3) カールフィッシャー試薬 (ハイドラナール) 3 容量滴定用1液型 1ℓ入 2mg力価(1) 5mg力価(2) (4) 記録紙 RP-40 5巻入 6 (5) 試薬瓶 DIN規格 5 (6) 標準滴定用専用ビーカー 150ml 10		1	1,321,000	1,300,000	
10					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-510R	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	590,000	590,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア北スマトラ地域保健

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 10,886,110円

合計 10,886,110円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 29,930,000 円

輸送費 289,559 円

現地調達費 0 円

合計 30,219,559 円

件名 スリ・ランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
1	(株)風雲堂	入札	62.11.13	63.2.29	炎光光度計	日立	775A	240V 自動 測定項目: Na, K, Li (特別付属品) 1) コンプレッサー SC-62 トランス付 1 2) ガスポンベ (ガス無) 圧調器付 1 3) 記録紙 S222307 (10巻入) 10 4) リボンテープ 775-1388 5 5) キャピラリーチューブ 207-0160 3 6) グイリューションチューブ 775-3070 (10入) 2 7) サンプルチューブ 775-3071 (10入) 2 8) 血しょう標準液 205-1351 (3ml×10) 20 9) 尿用標準液 205-1353 (") 14 10) Li標準液 775-1371 (") 7 11) 希釈用Li液 775-1373 (100ml×6) 16 12) リンス液 775-1376 (500ml×6) 3		1式	4,067,000	3,957,000	15,250,000
2					薄層クロマトグラフ装置	アドバンテック	HC-20			1	132,600	129,000	
3					スプレイチャンバー	"	SP-600	240V		1	211,000	205,000	
4					デンストメーター	常光	20-AS	240V マイコン制御方式		1式	2,271,000	2,210,000	
5					電気泳動装置フルセット	コスモ	DP-225	240V (特別付属品) 1) バルビタールバッファ 500ml×10 5 2) 染色液ポンソー S 500ml		1式	383,500	373,500	

件名 スリ・ランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約期			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
			年	月					日	年		
6					自動グルコース測定装置	京都第一科学	GA-1120	3) セラフォー 50枚入 5 4) ろ紙 10×24.5 40枚入 5 5) デカリン 500ml 6 6) 酢酸 500ml 6 7) マイクロピペット 10本入 1 AC240V 標準付属品付 (特別付属品) 12500テスト分含む 1) GODカートリッジセット 5入 3 2) 標準液セット 250ml×6 4 3) バッファー液セット 2ℓ×5 5 4) サンプルカップ 1000ヶ入 13 5) ポンプチューブセット 8種/set 3 6) 記録用紙 10巻入 1 7) チューブA 0.5mm×1m 1 8) " B 1/16"×3.7 1 9) " C 1/16"×200mm 1	1式	3,273,500	3,173,100	
7					自動シッパー分光光度計	日立	U-1070	オートサンプラー付 330～9mm 240V (付属品) 1) WIランプ 16F-2148 3 2) プリンター用紙 16F-6042 50 3) チューブ 16F-2152 10 4) ノズルセット 16F-2146 5 5) ハンレットチューブ 16F-2198 2 6) ハーロンチューブ F260080 1 7) フローセル 16F-2195 1 8) L219109ガーヘッド 2GA12.5K 1	1式	2,482,400	2,364,300	
8					ティシューエンベディン グコンソール	日立		構成：サーマルコンソール ディベンシングコンソール クライオコンソール	1式	1,651,500	10,606,000	

件名 スリ・ランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
9					PHメーター	堀場	M-8L	AC240V 及びユニカセット他消耗品付		1式	1,651,500	1,606,000	
10					マイクロピペット	"		容量固定式 5μl, 10μl, 50μl, 100μl 各5本 同上用チップ(5~100μl, 青, 1000入) 1箱		1式	135,700	132,000	
1	村中医療器(株)	入札	63. 1. 14	63. 3. 31	新生児・小児用 人口呼吸装置	バード	baby-bird 5900	constant flow pressurizer limit type 1) 人工呼吸装置本体 5902 2) マイクロブレンダー 3800 3) 呼吸回路(ネプライザー付) 5907A 4) 5902用ブラケット 4322 5) インファントマスク 7342 6) 専用スタンド 7907A トレー他一式付 (特別付属品)		1	1,620,000	1,600,000	14,680,000
2								1) 呼吸回路(ネプライザー付) 5907A	161,500	4	646,000	636,000	
3					経皮血液ガスモニター	住友電工	P0200	酸素イチチャンネル用 標準付属品付		1	2,080,000	2,050,000	
4					ビリルビンメーター	三光純薬		フォトB・HメーターIV		1	538,000	530,000	
5					サーモエックス チェンジャー	アトム	HC250			1	680,000	670,000	
6					ベビースケール (乳児体重計)	ヤマト	MB208	秤量 15kg 感量 2g(0~6kg) 5g(6~15kg) 英文取扱説明書		1	193,000	190,000	
7										1	152,000	150,000	
8					ヘマトクリット遠心器	国産	H25P2			1	195,000	192,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
9					OBS上部消化管汎用 ファイバースコープ	オリンパス		GIF type P10 標準セット		1	1,210,000	1,193,000	
10					"	"		GIF type XQ10 標準セット		1	1,360,000	1,338,000	
11					スライドビューワー	杉浦研究所		SL NEO VISION 202		1	193,000	190,000	
12					ファイバースコープ ロッカー	オリンパス	TS900	ステンレス		1	416,000	410,000	
13					レクトスコープ スタンダードセット	"		レクトスコープチューブ A3904 (25cm/20mm) 1		1	319,000	314,000	
								バイオプシピンセット A3996 (35cm) 1					
								スワブホルダー 03971 (40cm) 1					
								レクトスコープハンドル 03960 1					
								クロージングウィンドウ 03958 1					
								ダイアグシノス用					
								クロージングウィンドウ 03959 1					
								オペレーション用					
								ダブルプロワー 03961 レクトスコープ用 1					
								コネクティングニッブル 00103 1					
								ルアーロック					
								ライトガイドケーブル A3062 (5mm) 1					
								クリーニングブラシ MA275 1					
14					ブランコ ファイバースコープ	"		BFタイプ10 スタンダードセット		1	1,060,000	1,047,000	
15					レクチャースコープ	"	LS10	OBS		1	492,000	485,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ看護教育

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 17,758,057 円

合計 17,758,057 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立衛生研究所

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 13,369,762 円

合計 13,369,762 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	納期			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
			年月日	年月日					単価	数量	金額	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ前頭部脳瘤対策

購入費 32,840,000 円

輸送費 263,935 円

現地調達費 0 円

合計 33,103,935 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	株式会社 エンカーファイ	随契	62. 9. 14	62. 10. 15	炭酸ガスレーザー 手術装置	日本赤外線工業	60Z	標準付属品付		1式	27,900,000		32,840,000
2					(オプションパーツ) ハンドピースプローブ	"		(一般外科) F=100		1本	400,000		
3					"	"		(耳鼻脳外科) F=200B	550,000	2本	1,100,000		
4					マイクロアタッチメント タイプ2	"		(顕微鏡を利用する時のセット機器)		1台	2,000,000		
5					煙吸引器	"		(骨を焼き切る時の臭い消し)		1台	700,000		
6					自動電圧調整器	"	ASC-25			1台	550,000		
7					手術器具セット	"				1式	100,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国マヒドン大学耳鼻咽喉科(特別機材)

購入費 19,102,800 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,102,800 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	日産トレーディング(株)	入札	62. 2. 17	62. 4. 30	車輦	NISSAN	VRG160	PATROL 4WD VAN, STD. ROOF, SD33, R/H WITH: AIR-CONDITIONER, AM/FM RADIO, CASSETTE PLAYER, FR. SEAT BELTS, PTO WINCH	2,060,400	2台	4,120,800	4,643,000	4,532,800
2					スペアパーツ	"			206,000	2式	412,000		
1	持田製薬(株)	入札	62. 2. 17	62. 5. 20	手術用双眼顕微鏡	永島医科	SM-MD II	電動変倍式 耳鼻咽喉科用 AC220V 50HZ 1) 移動式スタンド (1) 高さ 190cm, アーム及び移動ハンドル付 2) 鏡体 (1) 標示倍率 6×, 10×, 16×, 25× WD 230mm 対物レンズ 電動式変倍装置, 写真/TV撮影筒付 3) 接眼鏡 傾斜型 (1) 4) " 直視型 (1) 5) 双眼アシスタントスコープ AS-3VP (1) 倍率変換装置付 6) 写真撮影筒付単眼供覧スコープ AS-5 (1) 7) フットスイッチ 焦準変倍用 (1) 8) WD 400mm 対物レンズ (1) 9) アタッチメントレンズ F-60mm (1) 35mmスチールカメラ取付用 10) 35mmスチールカメラ ミノルタ X-700 (1) オートワインダー G, レリーズ付 11) SNオペレーターチェアー 電動式 (1)		1	5,244,000	5,166,500	14,570,000

件名 タイ国マヒドン大学耳鼻咽喉科(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
2					ビデオ装置	永島医科	SN-MDII用	VHS, PAL方式 AC220V 50HZ 1) カラーTVカメラ DXC-101P (1) コントロールボックス付 2) カラーTVモニター PVM2010-9M (1) 3) カラーTVレコーダー V-73D (1) 4) ビデオカセットテープ (12) 5) アタッチメントレンズ F-25mm (1) ビデオカメラ取付用		1	1,023,000	1,003,000	
3					耳科手術用器具	"		9) 骨切削手術用ドリル Trox ORタイプ AC220V 50HZ	329,600	2	659,200	649,400	
4								14) 後藤氏鼓室成形手術器械 Cat No.1165 19点, 木箱入	362,300	2	724,600	713,840	
5					オーディオメーター	リオン	AA-70	標準付属品付 AC220V 50HZ 検査モード: 純音聴力, ウォーブルトーン DL/SISI, 語音聴, ベケシー 自動, 自由音場(ウォーブルトーン) データ入出力: RS-232Cインターフェイス ディスプレイ: 12" カラーCRT プリンター: サーマルドット(8ドット/mm)		1	4,532,000	4,465,000	
6					"	"	AA-96	標準付属品付 AC220V 50HZ 検査モード: 純音聴力, 語音聴力, 自動 ディスプレイ: 6" カラーCRT プロッター: 内蔵, 印字速度12文字/set		1	1,157,000	1,140,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国母子保健

購入費 58,200,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 58,200,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
1	松吉医科器械(株)	入札	63. 2. 2	63. 4. 20	新生児モニター	日本電気三栄		1) 新生児監視装置 2K01	2,039,000	6	12,234,000	58,200,000		
2									2) 血圧トランスデューサー 45362	252,300	12		3,027,600	
3					サーマルレコーダー	"	6708	2ch幅巾	454,000	6	2,724,000		4,800,000	
4					セントラルモニター	"	550	(8人用)	706,000	1	3,130,000		5,300,000	
5								1) グリーンモニター 2G86		1	606,000			
6								2) 1chレコーダー 6724		2	1,412,000			
7								3) アナログインターフェイス 4416		1	151,500			150,000
8								4) 台車		1	1,676,000			1,900,000
9					自動血圧分析装置	島津製作所	CL-7000	1) 1. アナライザー本体	1	1式	18,220,000		18,900,000	
				2. データプロセッサ (本体内蔵)	1									
				3. プログラムフロッピーディスク (")	1									
				4. データフロッピーディスク (")	1									
				5. QCフロッピーディスク (")	1									
				6. サンプルターンケーブル	2									
				(カップホルダー付)										
				7. サンプルカップ	300									
				8. キュベット (本体内蔵)	1									
				9. 高速プリンター用記録紙	2									
				10. 小型プリンター用記録紙	3									
				11. ヒューズ 3A	4									
				12. 試薬ボトル 50ml	25									
				13. " 100ml	25									
				14. " アダプター 20ml	8									
				15. 試薬プローブ	1									

件名 韓国母子保健(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
10							16. 検体プローブ	1				
11							17. ランプ(予備)	1				
							18. 脱気装置	1				
							19. 純水チューブ(φ19×26mm)	5m				
							20. 配水チューブ(φ25×31mm)	5m				
							21. ビニールホース(φ7×10mm)	5m				
							22. 取扱説明書	1				
							23. 標準工具セット	1				
							24. テスト試薬	1				
							2) 高速プリンター	1	1	230,000		
							3) 純水装置	1	1	630,000		
12					自動血球計数装置	東亜医用電子	CC-170	標準付属品付 (構成) 1) WBC, PBC, Hgb, HCT, MCV, MCH, MCHC セミオートタイプ, 血液7項目同時測定 2) 希釈装置 AD-241	1式	3,129,000	3,100,000	
13					経皮酸素炭酸ガス 分圧測定装置	ラジオメーター社	TCM222	標準付属品付 (構成) 1) 記録装置 TCM-200 2) 経皮PO ₂ モニター TCM-2 3) 経皮PCO ₂ モニター CM-2 4) 校正ユニット A-7405	1式	5,937,500	5,930,000	
14					腹腔鏡システム	オリンパス	6) 光学視管0° 5mmφチャンネル付 A-5308	1	441,700	480,000		
15				9) 自動気腹装置 PNEC			1	460,000	500,000			
16				14) 光源装置 OESフラッシュ用 CLB-F10			1	736,000	800,000			
17				15) EEアダプター OM用 SM-ER-2			1	119,700	130,000			
18				19) 光学視管 30° A-5216			1	368,000	400,000			
19				21) バイポーラ管極 長 0-5216			1	121,000	131,300			
20				22) 高周波焼灼電源装置 UBS-10			1	1,012,000	1,100,000			
21				24) レクチャースコープ LS-R			1	414,000	450,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター

購入費 54,482,490 円

輸送費 2,715,687 円

現地調達費 0 円

合計 57,198,177 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)アイカ	入札	62.12.18	63.3.31	トレーニングボール	プレストン	T0769L	(大)		1	104,500	104,500	14,150,000
2					訓練用ブロック	酒井医療	SPR536			1セット	138,000	138,000	
3					人体測定機	"	SPR-608	マルチ式		1	190,000	190,000	
4					マットレス	"	AF6300	(フロテーションパット)		1	143,000	143,000	
5					マイクロタワー	日本 アビリティーズ	6339	日本版		1セット	850,000	850,000	
6					皮革工芸作業療法器具	酒井医療	SOT-1401		253,100	10式	2,531,000	2,560,000	
7					木工作业療法器具	"	SOT-1102	Bセット	117,000	10式	1,170,000	1,170,000	
8					低周波治療装置	"	LS-101			1	245,000	245,000	
9					モービルアームサポート	パラメディック社		(左右)スタンダード		1	644,000	644,000	
10					スプリングバランス	"		(左右)		1	346,000	346,000	
11					パレルロール	プレストン	T-0163B			1	110,000	110,000	
12					極超短波治療装置	酒井医療	MJ-201			1	638,000	638,000	
13					パラフィン浴装置	"	PB-III			1	570,000	570,000	
14					バックウォーマー	酒井医療	CL-11			1	549,000	549,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
15					傾斜ベッド	酒井医療	SPR-3301	起立訓練用		1	915,000	915,000		
16					アット訓練台	"	SPR-504	2000×1200×450mm	269,000	2	538,000	538,000		
17					歩行補助平行棒	"	SPR-3210			1	314,000	314,000		
18					単面鏡	"	SPR-5120	姿勢矯正用	163,000	1	326,000	326,000		
1	(株)紀伊國屋書店	随注	62. 12. 25	63. 2. 29	<書籍>	東亜ブック		バックナンバー VOL14~19		1セット	142,000		2,282,490 (2,329,560)	
2					総合リハ				"	バックナンバー VOL1~13	1セット	405,800		
3					リハ医学全書				医歯薬出版	全22巻	1セット	121,200		
4					人体局所解剖学				"	I. II.	1セット	130,000		
1	サクラ精機(株)	入札	63. 1. 25	63. 3. 31	時間強度曲線描記器	OG技研		CX-2 with CX-ST		1	630,000	550,000	38,050,000	
2					起立訓練用傾斜ベッド	酒井	SPR-3301			1	922,300	899,000		
3					マット訓練台	"	SPR-504			1	261,600	255,000		
4					オーバーベッドフレーム	"	SPR-4220			1	751,000	732,000		
5					織機	"	SOT-1510			1	226,700	221,000		
6					電動式糸鋸	"	SOT-1104			1	266,700	260,000		
7					上肢機能測定装置	"	SOT-1800			1	353,900	345,000		

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター（つづき3）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
21												
22												
23												
24												

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
25					多用OT台	酒井	SOT-2010				1	566,300	552,000	
26					車椅子訓練装置	"	SOT-4000				1	2,878,460	2,803,000	
27					熱溶解器	"	A530-1			362,200	3	1,086,600	1,059,000	
28					オルフィット	"	S-170			116,960	10	1,169,600	1,140,000	
29					鉄亜鈴セット	"	SPR-5262	架台付			1	306,700	299,000	
30					足踏式糸鋸	"	SOT-1103			147,750	2	295,500	288,000	
31					プラットフォーム	"	SPR-504	マット付		271,850	2	543,700	530,000	
32					皮革工芸作業療法器具	"	SOT-1401			257,500	2	515,000	502,000	
33					湿熱敷用槽	"	CL-12	及びマット			1	573,500	559,000	
34					電動車椅子	"	MC-12S				1	316,000	308,000	
35					"	"	MC-12R				1	487,300	475,000	
36					歩行訓練器	"	SPR-340	モノレール式			1	729,500	711,000	
37					マルチン氏人体測定器	"	SPR-608			247,250	4	989,000	964,000	
38					ピンチメーター	"	SPR-642			189,800	3	569,400	555,000	
39					デジタル握力計	"	SPR-655			814,650	2	1,629,300	1,588,000	
40					電子上皿天秤	島津	BB-330D	デュアルレンジ			1	130,500	127,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
41					コンパクト オシロスコープ	松下	VP-5610A			1	550,000	536,000	
42					オシロスコープ	"	VP-5231A		139,500	2	279,000	272,000	
43					デジタルマルチメーター	"	VP-2661B			1	110,000	107,000	
44					ユニバーサルカウンター	"	VP-4546A			1	165,200	161,000	
45					ギャジベッド	パラマウント	KA-453		110,000	3	330,000	321,300	
46					"	"	KA-481		126,500	3	379,500	369,000	
47					"	"	KA-488			1	115,500	112,500	
48					"	"	KA-565			1	272,400	265,500	
49					"	"	KA-575			1	272,400	265,500	
50					人形	京都科学標本	(実習モデル京子人形)		367,400	3	1,102,200	1,074,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター

購入費 21,809,000 円

輸送費 294,865 円

現地調達費 0 円

合計 22,103,865 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	日産トレーディング(株)	入札	62. 3. 17	62. 5. 30	車輦	NISSAN	WPLY30FN -11	CEDRIC STATION WAGON 3.0 GL ENGINE : VG30S 2960cc GASOLINE ENGINE TRANSMISSION : 5-SPEED FLOOR SHIFT WITH : AIR-CONDITIONER, DOOR MIRRORS, CASSETTE STEREO DECK, AM RADIO, CLOCK, STANDARD TOOL KIT, ONE SPARE TIRE AND STANDARD P. R. CHINA SPECIFICATION. LEFT HAND DRIVE	1台	1,690,000	2,046,000	1,859,000	
2					スペアパーツ	"		1式	169,000				
1	(株)アイカ	入札	62. 3. 31	62. 6. 30	ストライカー回転フレーム	松吉医科器械	PC-124S		1	1,100,000	1,100,000	19,950,000	
2					スパイロメーター	日本光電	MFR-8200	電子式スパイロメーター	1	948,000	948,000		
3					超音波ネブライザー	アトム		・ソニックライザー 205 (R0-1020) ・スタンド (R0-1030) ・補充品 (吸入マスク 5袋, 薬液パック 5袋, マウスピース 3箱, ホース (L・S) 各1ヶ, フィルター1ヶ, トレイセット1ヶ)	1	210,000	219,030		
4					脊椎外科用器具	ジシマージャパン		①ハリントン脊椎固定具 Suggested Basic Implant Set	1,700,000	2ヶ	3,400,000	3,424,000	
5									②ハリントン手術器械 基本組合せ	1ヶ	1,300,000	1,300,000	

件名 中国肢体障害者リハビリテーション研究センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
6					人口呼吸器	アイ・エム・アイ	CV3000	(レスピレーター) コンプレッサー付		1	4,100,000	4,100,000	
7					シャワー用車イス	武田薬品			240,000	4	960,000	960,000	
8					トイレ用車イス	"			370,000	4	1,480,000	1,480,000	
9					傾斜ベッド	酒井医療	SPR-3301	起立訓練用		1	800,000	810,000	
10					訓練用マット	"	SPR-501		125,000	2	250,000	126,600	
11					マット訓練台	"	SPR-504		240,000	2	480,000	480,000	
12					ビデオ一体型カメラ	NATIONAL	NV-M5	NTSC用 AVコンバーター付	220,000	2	440,000	436,000	
13					ビデオデッキ (VHS)	"	NV-G15PX	3システム用	148,000	2	296,000	296,000	
14					モニターTV	"	TC-AL2100 NT	3システム用	190,000	2	380,000	400,000	
15					ビデオデッキ (ベータ)	サンヨー	VTG-M10D	中国 PA1-D		1	130,000	130,000	
16					スライド作成機	NATIONAL		パナコピー KV-3500		1	522,000	630,000	
17					スライド映写機	BLMO		オムニグラフィック 252		1	130,000	133,800	
18					複写機	キャノン		(1) NP-270 本体		1	520,000	588,000	
19					ワードプロセッサ	NBC		(2) ミニ7Gワープロ 日本語用		1	190,000	192,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国中日友好癌検診センター

購入費 3,530,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,530,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	入札	63. 2. 25	63. 3. 31	車両	トヨタ	YH51LB-JR	ハイエースコンピューター (主な仕様) ガソリンエンジン (1988cc) 4速マニュアルコラムシフト 定員12名 左ハンドル AMラジオ フロントシートベルト エアコンディショナー シガレットライター 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル (中2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他	1,300,000	2台	2,600,000	2,710,000	3,530,000
2					"	"	EE97L -AWKDS	カローラ5ドアワゴン (主な仕様) ガソリンエンジン (1295cc) 4速マニュアルフロアシフト 定員5名 左ハンドル AMラジオ フロントシートベルト エアコンディショナー 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル (中2)		1台	930,000	972,000	

件名 中国中日友好癌検診センター（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量			金額
							パーツカタログ（英2） リペアマニュアル（英2）他					

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 中国中日友好病院

購入費 51,718,000 円

輸送費 1,413,511 円

現地調達費 0 円

合計 53,131,511 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	トヨタ自動車(株)	入札	62. 8. 11	62. 10. 30	ハイエース簡易救急車	トヨタ	YN61LV -JRPE	ガソリンエンジン (1998cc) 4速マニュアルコラムシフト 左ハンドル 3・6・9人乗り (リヤシート: Folding Type) ディスクブレーキ AMラジオ クーラー・ヒーター ストレッチャー搭載 他		1台	1,380,000	1,434,000	1,518,000
2					スペアパーツ	"				1式	138,000	143,000	
1	サクラ精機(株)	入札	62. 8. 19	62. 12. 20	R0モジュール	日機装		MRE-D-60412	310,000	6ヶ	1,860,000	1,800,000	50,200,000
2					インフュージョンポンプ	"		IP-11		1台	164,600	160,000	
3					R0ポンプヘッド	"		2607-X	147,000	2台	294,000	286,000	
4					送水ポンプ軸受	"		MDK25用		1式	120,000	116,600	
5					固定濾過線器	東芝		GRID		1台	102,900	100,000	
6					線量計用チェンバー	"		500×104		1本	520,000	500,000	
7					過酸化水素電極	エルマ		グルコース自動分析用	103,000	2本	206,000	200,000	
8					フローセル	日立				1ヶ	123,000	120,000	
9					呼吸数ユニット	三栄		2237		1ヶ	118,000	115,000	

件名 中国中日友好病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
10					瞬時形計数ユニット	三栄	1321				1ヶ	190,000	185,000	
11					血圧トランスデューサー	"	45266				1ヶ	288,000	280,000	
12					"	"	45265				1ヶ	318,000	310,000	
13					体温ユニット	"	2340				1ヶ	118,000	115,000	
14					脳圧トランスデューサー	"	45280				1ヶ	488,000	480,000	
15					血圧ユニット	"	2238				1ヶ	170,000	165,000	
16					送信機	"	1422	心電図監視装置用			1ヶ	103,000	10,000	
17					胆道ファイバー スコープカメラ	町田製作所		PENTAX-MP, FILM, LENS 付			1ヶ	195,000	190,000	
18					供覧ファイバースコープ	"	FS-TAII				1台	460,000	450,000	
19					子宮内圧測定セット	三栄					1ヶ	325,000	320,000	
20					加圧用鋼板	風雲堂		骨接圧迫接合手術器械の 150, 160, 180 各6枚			1ヶ	119,000	116,400	
21					アカラシア用	アムコ	5310	バルーン 3φcm	113,000	2本	226,000	220,000		
22					バルーンカテーテル		5311	" 3.5φcm	113,000	2本	226,000	220,000		
23							5312	" 4φcm	113,000	2本	226,000	220,000		
24					レーザー光源	高田クーパー		網膜視機能検査用			1ヶ	365,000	360,000	
25					心電図長時間記録装置	フクダ電子	SM-26				1台	874,000	850,000	
26					カメラのレンズ	ニコン		105mm, オート接写リング PN-11付			1ヶ	104,000	103,000	

件名 中国中日友好病院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
27					与薬車	村中	TY-1116A		268,000	3台	804,000	780,000	
28					注射仕度用台	"	TY-1153	(点滴)	257,000	3台	771,000	750,000	
29					抵抗コンデンサーアンプ	日本光電	AI-601G			1ヶ	235,000	230,730	
30					プローブ	"	FC-020T			1ヶ	115,300	112,170	
31				FC-070T				1ヶ	115,300	112,170			
32				FC-090T				1ヶ	115,300	112,170			
33				FF-035T				1ヶ	104,900	101,980			
34				FF-020T				1ヶ	104,900	101,980			
35				FF-070T				1ヶ	104,900	101,980			
36				FF-010T				1ヶ	104,900	101,980			
37					硅酮毛細管栓	日立		122,000	2ヶ	244,000	240,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国医科大学 (特別機材)

購入費 36,789,990 円

輸送費 982,245 円

現地調達費 0 円

合計 37,772,235 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
			年月日	納期 年月日					単価	数量	金額		
	日本光電工業(株)	随契	62. 3. 31	62. 7. 31	(一般機材)								36,789,990

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール結核対策

購入費 13,122,000 円
 輸送費 5,578,899 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,700,899 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
1	トヨタ自動車(株)	随契	63. 2. 2	63. 3. 31	車両	トヨタ	BJ6ORG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン4WD (主な仕様) ディーゼルエンジン(3431cc) 右ハンドル, 定員6名 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ ヒーター&クーラー(エアコンディショナー) フロントシートベルト シガレットライター 高度補償装置 フリーホイールハブ オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3) 他		1台	1,928,000		3,622,000
2					スペアパーツ	"				1式	193,000		
3					車両	"	RX72RG -XWMNS	クレシーダステーションワゴン (主な仕様) ガソリンエンジン(2366cc) 右ハンドル, 定員5名 5速マニュアルフロアシフト AM/SWラジオ ヒーター&クーラー(エアコンディショナー) フロントシートベルト シガレットライター 時計 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3)		1台	1,365,000		

件名 ネパール結核対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
4					スペアパーツ	トヨタ		リペアマニュアル(英3) 他		1式	138,000		
1	紺へリオ	入札	63. 2. 23	63. 3. 31	双眼生物顕微鏡	オリンパス	CHD212E	照明用ミラー付 対物レンズ: FD 10×, 40×, 100×, 4× (各1) 接眼レンズ: CWHK 10×(2) 標準付属品及び収納箱付	157,000	10式	1,570,000	1,550,000	9,500,000
2					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-285P	標準付属品付 予備ランプ10個付 アートキット(TP-3)付		1セット	151,000	151,400	
3					薬品保管用冷蔵庫	サンヨー	MPR-210	トランス付		1台	230,000	225,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育

購入費 31,950,000 円
 輸送費 1,224,965 円
 現地調達費 0 円
 合計 33,174,965 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	㈱風雲堂	入札	63. 3. 31	62. 6. 30	<消化器内科> 高周波焼灼電源装置	オリンパス	PS0-10			1	758,100	750,000	31,950,000
2					<呼吸器内科> ライトピーク フローメーター					1	169,800	168,000	
3					ソニックライザー	アトム	205	スタンド付		1	202,000	200,000	
4					<一般内科> 肝生検用針			b)メンギーニ組織採取針 (K-13-70mm l) 1.0, 1.2, 1.4, 1.6, 1.8, 各4本		1式	121,200	120,000	
5								c)ジャムンディ臓器生検針 SN-7015~9 (各5本/箱) SN-1015~9 (") 10種各1箱		1式	144,500	143,000	
6					ベンチマスク			ハドソン, マルチ型 24%~50%可変 成人用 150ヶ " 小児用 50ヶ		1式	283,000	280,000	
7					ボルジェス, ゼング スターケンチューブ	風雲堂		No.7859-415, 15FR..... 8 " -615, 15FR..... 4 " -618, 18FR..... 4 " -621, 21FR..... 4		1式	350,000	348,000	
8					血糖測定装置	京都第一	GT-4310	試薬紙 (ダイアトール) 20箱付		1式	106,900	105,800	

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
9												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												

件名 ネパール国トリバン大学医学教育(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
16					エレクトリックレスポンスオーディオメーター	日本光電		F200, 300, 400mm レンズ スベアランプ及びヒューズ付 MBB-5200タイプ 付属品: 架台 KD-752J 1 ペースト 5 記録紙 (5/箱) 10 BSR電極 5		1式	4,578,000	4,439,400	
17					<眼科> 双眼アシスタント鏡	オリンパス		手術顕微鏡用		1	293,000	290,000	
18					中心フリッカー値 (CFP) 測定器	マツモト	AU-7420 -250	版大式 トランス付		1	280,000	280,000	
19					<産婦人科> 分娩監視装置	トーイツ	MT-810B	1) モービルカート 1 2) ドップラー変換器 (ベルト付) 1 3) 外側UC変換器 1 4) デスポECG電極 20 5) " 腹部ECG電極 10 6) " 内側UCメジャーメント 1 7) ドップラーゲル 5 8) UC用記録ペン 1 9) 記録用紙 30m 50 追加消耗品 (500床例分) 1) ベルト 8 2) デスポECG電極 480 3) " 腹部ECG電極 85 4) " 内部UCメジャーメント 480 5) " ドップラーゲル 10		1式	4,680,000	4,573,400	

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
20					婦人科用 ラパロスコープセット	オリンパス		(診察, 手術用) 気腹装置, 冷光源装置, ラパロスコープ 外套管, 套管針, 気腹針, 探り針 生検鉗子, 吸引管, 組織細除去鉗子 リングアプリーケーター, 供覧鏡, ライトガイド		1	2,205,000	2,138,360	
21					バクレン電気焼灼器	鈴木医療		(付属品) 球状, ヘラ状焼灼子 各1 変形外科用焼灼子 6本/組		1式	242,000	242,000	
22					<一般> 低周波治療器	伊藤	KP-1			1	240,000	240,000	
23					酸素モニター	メラ	OX-161用			1	207,000	205,000	
24					サクションチューブ	テルモ		FG12, FG14 各20		1式	131,200	130,000	
25					<視聴覚機材> オーバーヘッド プロジェクター	エルモ		HP-2450LV 1 ライティングロールアタッチメント (254×254) 1 TPアートキット 1 ロールフィルム (254×254) 1 ブランクシート 1		1式	129,770	128,500	
26					カラーT.V.			(NTSC及びPAL共用) ビデオデッキ (接続コード1式含む) 1		1式	355,100	351,300	
27					<交換部品> 紫外線ランプ部品	ダイキョー	811-A用	1) 紫外線ランプ 10 2) フィルター 10 3) フットスイッチ 10 4) 鏡 1		1式	344,600	344,600	

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
28					プリンター	日立	775用	及びコントローラー、オートマイザー 各1		1式	249,500	249,000	
29					レオエクセレント用部品	モリタ		1) エアローターハンドピース 6 2) 同上用チャック 24 3) コントラアングルハンドピース 9		1式	1,157,240	1,146,000	
30					記録紙	サンエイ		a) 50mm×30m 50巻 b) 145mm×30m 100巻		1式	162,500	162,500	
31					Operating Examining 部品	オリンパス		1) Telescope 70° A-2013 " 30° A-2012		1式	748,000	740,000	
32					マイクロトロン用部品	村中	GD480用	a) Straight intra handpiece GD450 2ヶ b)① Burrs GD041~045 各3 ② " GD046~055 各5		1式	369,200	360,450	
33					X線装置用部品	島津		1) ハンドスイッチ用コード 3m 2) カセットトレイ 4m		1式	188,600	186,500	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院

購入費 22,497,740 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,497,740 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	アトム(株)	入札	63. 3. 25	63. 6. 15	搬送用保育器	アトム		1) トランスカプセル V-80TR パワーバック, I.V ポール, 標準付属品付	855,000	2	1,710,000	1,730,000	22,497,740 (32,550,000)
2							2) 高低スタンド	247,000	2	494,000	494,000		
3							6) カーディオテンブ V-10	209,000	2	418,000	418,000		
4							11) 輸注ポンプ 235	266,000	2	532,000	532,000		
5					小児外科用保育器	"	V-83LLB	ICU型	1,618,670	2	3,237,340	3,306,000	
6					新生児モニター	"	6303	ネオナータルモニター	779,000	3	2,337,000	2,337,000	
7					"	コロメトリックス		記録装置付 NEO-TRAK 515. A		1	2,400,000	2,400,000	
8					記録装置	"	525	記憶機能付		1	1,400,000	1,400,000	
9					輸液ポンプ	アトム		1) P-300	332,500	2	665,000	676,000	
10						IVAC		2) 530 専用スタンド付	540,000	2	1,080,000	1,080,000	
11					光線治療ユニット	アトム		1) PIT-250IC	490,000	2	980,000	980,000	
12								2) PIT-220ST	238,000	2	476,000	532,000	
13					吸引器	"		1) D-58 CM-5631	119,000	4	476,000	476,000	
14						アコマ		3) SB-6II 標準付属品付	171,100	2	342,000	342,000	
15					経皮酸素炭酸ガス 分圧測定装置	ラジオメーター社	TCM222	1) 記録装置 TCM200 (1) 2) 経皮PO ₂ モニター TCM2 (1) 3) 経皮PCO ₂ モニター TCM20 (1) 4) 校正ユニット A7405 (1) 標準付属品付		1	5,000,000	6,250,000	

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
16							(付属品) 7) tc-PO ₂ /PCO ₂ 共用電極	480,000	2	960,000	1,200,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院

購入費 58,690,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 58,690,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	松吉医科器械(株)	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	ヘマクリット遠心器	久保田	KH-1200S	標準付属品付 (特別付属品) 1) キャピラリーチューブ 1000本 2) 計測板 1ヶ	180,000	5式	900,000	723,775	18,740,000
2					気管支	オリンパス	BF-P10	標準付属品付		1式	1,230,000	1,230,000	
3					ファイバースコープ			1) 光源装置 CLB-P10		1式	800,000	800,000	
4					シグモイド ファイバースコープ	"	PCF-10	標準付属品付		1式	1,530,000	1,530,000	
5					食道ファイバースコープ	"	GIF-XP10	標準付属品付		1式	1,380,000	1,380,000	
6					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450LV	標準付属品付 (特別付属品) 1) 映写台(格納式) 1ヶ 2) スクリーン 1ヶ 3) TPアートキット 1ヶ		1式	194,000	189,000	
7					黄疸計	ミノルタ	TBM-1S	標準付属品付	300,000	2台	600,000	600,000	
8					血液保存庫	エバラ	BS-35A	内容量: バック80ヶ収納可能 内寸法: 680×680×1345mm 温度: +4℃		1台	1,287,000	1,287,000	
9					乾熱滅菌器	池本理化	IKD80	外形: 90×68×161cm 内容量: 150ℓ 温度範囲: 50~230℃		1式	490,000	370,000	

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
10					恒温槽	サーモニクス	M-150S	水槽寸法：510×320×130mm トランス付		1式	104,000	104,000				
11					免疫血液学用遠心器	久保田	KA-2200	標準付属品付 ローター付		1式	192,000	192,000				
12					卓上多本架遠心器	トミー	LC06SP	標準付属品付 ローター付	410,000	2式	820,000	820,000				
13					薬液保存庫	新明和		-10~50℃ 1) 約285ℓ VRB-29 2) "406ℓ VRB-41 3) "490ℓ MC-49		1台	340,000	340,000				
14													1台	500,000	500,000	
15													1台	490,000	400,000	
16					顕微鏡	オリンパス		1) 双眼 BHT-112 対物レンズ：4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ：WHK 10×(2) 2) 単眼 CHD-012E 対物レンズ：4×, 10×, 40×, 100× 接眼レンズ：CWHK 10×(2)		1台	420,000	420,000				
17												130,000	2台	260,000	260,000	
18					光電比色計	エルモ	AE-33D	標準付属品付		1式	150,000	150,000				
19					血床板振盪機	オマガキ	KB-30RKV			1台	2,580,000	2,380,000				
1	(株)アイ・インターフェイス	随契	62. 7. 29	62. 7. 31	エコーカメラ	アロカ	SSD-248	1) 本体 (TVモニター35mmカメラユニット付) 2) 電子リニア走査探触子 UST-5021 3.5MHZ, 108mm幅 3) 電子セクタ走査探触子 ASU-32H-3.5MHZ 3.5MHZ/80度 4) 台車 RMT-248U (オプション)		1式	3,669,000	39,950,000				
2										1本	765,000					
3										1本	765,000					
4										1台	170,000					

件名 パキスタン国イスラマバード小児病院 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量			金 額
6							6) ビデオプリンター SSZ-300E 標準付属品付		1本	300,000			
7				カラードプラ	アロカ	SSD-860	1) 本体 (TVモニター含)		1台	27,500,000			
8							2) 電子セクタ探触子 UST-5212DW-3.5		1本	688,000			
9							3) 撮影装置 (35mm用) SSZ-203-35 (オプション)		1台	1,160,500			
10							4) レコーダー SSZ96W		1台	3,268,000			
11							5) VTR AG-6200E		1台	430,000			
							6) 電子セクタ探触子 UST-5212DW-2.5 標準付属品付		1本	774,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタン看護教育

購入費 18,662,650 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,662,650 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
1	トヨタ自動車(株)	随契	63. 1. 30	63. 3. 31	車両	トヨタ	HB30R-MDZR	コースターデラックスクーラーバス 2WD (主な仕様) ディーゼルエンジン (3980cc) 右ハンドル, 定員30名 ハイルーフ 5速マニュアルフロアシフト ヒーター&クーラー 運転手用シートベルト AMラジオ, カセットステレオ シガレットライター ハワーステアリング 防錆対策, 重梱包, 標準工具 スペアタイヤ (ホイール付) 1本 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他	3,296,000	2台	6,592,000		9,401,000
2					スペアパーツ	"		1台あたりタイヤ6本含む (ディスクホイールなし)	329,000	2式	658,000		
3					車両	"	BJ60RG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン 4WD (主な仕様) ディーゼルエンジン (3431cc) 右ハンドル, 定員6名 4速マニュアルフロアシフト ヒーター&クーラー (エアコンディショナー) フリーホイールハブ AMラジオ, カセットステレオ フロントシートベルト		1台	1,956,000		

件名 パキスタン看護教育(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
4	(株)伊國屋書店	随注	63. 2. 3	63. 3. 20	スペアパーツ	トヨタ	シガレットライター, 時計 防錆対策, 重梱包, 標準工具 スペアタイヤ(ホイール付) 1本 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リベアマニュアル(英3) 他 タイヤ4本含む(ホイールなし)		1式	195,000		1,393,650 (1,490,850)	
							(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)						
1	藤田商事(株)	入札	63. 3. 7	63. 7. 31	模型	京都科学	1) 脊椎骨分離屈伸模型 A21		1	100,000	99,000	7,868,000 (8,220,000)	
2							3) マーゲンシュミレーター M36		1	490,000	485,000		
3							13) 可動喉頭模型 A53		1	110,000	101,900		
4							14) 気管支・肺血管分岐模型 A48		1	130,000	128,100		
5							15) 気管支分岐よりみた透明肺区域模型 A47		1	120,000	109,700		
6							21) 目の構造模型(A形) A53		1	100,000	99,000		
7					万能手術台	ミスホ	SPL-330N	テーブルトップ寸法: 巾45×長190cm 最降範囲: 75~100cm 縦転の角度: 左右共傾斜20° 背板作動の角度: 起上り90° 下に屈折5° (標準付属品) ① A 開大式スクリーン架 1 ② B 上肢台 1 ③ D マットレス 1 ④ B 肩支持器 2 ⑤ F 若杉氏側部支持器 3 ⑥ G 両支脚器 2 ⑦ H 足部支持器 2		1台	1,256,000	1,216,000	

件名 パキスタン看護教育(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量	金額			
8							(特別付属品)							
9				複写機	キャノン	NP3225	(2) I M頭部支持器		1式	170,000	171,000			
10				カメラ類及び付属品	オリンパス		専用台付	650,000	2セット	1,300,000	1,290,000			
11									AC220V 50HZ					
12									(1) 35mm一眼レフカメラ OM-4Ti		1	126,000	125,000	
									(9) 望遠レンズ 600mm F6.5 (ケース付)		1	205,000	203,700	
						(10) メタルカメラキャビネット ED-260 (トランス付)		1式	230,000	235,000				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 Bangladesh国ソーシャル・マーケティング

購入費 27,900,000 円

輸送費 1,239,250 円

現地調達費 0 円

合計 29,139,250 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
	エーザイ(株)	随契	63. 1. 14	63. 3. 31	(発砲避妊剤 10000箱)							27,900,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器病

購入費 19,566,500 円

輸送費 597,436 円

現地調達費 0 円

合計 20,163,936 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
1	(株)大協器械製作所	入札	03. 3. 4	03. 7. 30	煮沸消毒器	サクラ	BT-3E	内寸法: 20×40×15cm AC230V 50HZ	133,000	3式	399,000	390,000	19,094,050 (40,650,000)
2					スライド映写機	エルモ		オムニグラフィック 252 AC230V 50HZ		1式	150,000	133,860	
3					超音波血流検知器	アルス	ES-100	プローブ (5MHZ, 8MHZ) 各1付 AC230V 50HZ		1式	138,000	132,000	
4					輸液ポンプ	中村	IVC-650	流量設定範囲: 1~299ml/h 気泡, 液切れ警報機能付 AC230V 50HZ	194,000	3式	582,000	582,000	
5					カルテワゴン	村中	Y型 KW-860	収容量: 40冊 カルテファイルY型 (KF-200) 用	166,000	2式	332,000	328,000	
6					輸注ポンプ	アトム	235	流量測定範囲: 0.1~99.9ml/h 各種警報機能付 専用シリンダー付 1) テルモシリンジ 20ml 300本 2) " 30ml 200本 3) " 50ml 100本		1式	350,000	270,000	
7					パーソナル コンピューター	NEC		1) 本体 PC9801VH2 1式 キーボード, 増設RAM, AVR付 2) カラーモニター PC-KD853 1式 3) プリンター PC-PR-201V 1式 4) トラクターフィーダー PC-PR201H23 1式		1式	1,100,000	1,057,000	

件名 ビルマ消化器病 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
8							(消耗部品) 1) フロッピーディスク 100枚 2) プリンター用リボン 12ヶ 3) 専用紙 (2000枚/箱) 5箱 AC230V 50HZ					
				X線フィルム自動現像機	横山電機	SR-90	処理時間: 1サイクル90秒 フィルムサイズ シートフィルム: 14" × 17" ~100×100mm ロールフィルム: 幅60~100mm AC230V 50HZ		1式	2,200,000	2,180,000	
9							(専用スペアパーツセット)		1式	200,000	190,000	
10				複写機	キャノン	NP-3025	コピーサイズ: A6~A3 縮小・拡大機能付 AC240V 50HZ		1式	620,000	590,000	
11							(特別付属品) 3) スペアパーツ a) カラーディベロッパユニット 6 赤(2), 黒(1), 青(1), 緑(1), 茶(1) b) フォトセンシティブドラム 1 c) スペアパーツセット A 1 d) " B 1 e) " C 1 f) ベディスタル 1		1式	500,000	486,000	
12				ポータブル患者モニター	日本光電		ライフスコープ 6 1) モニター OFC-6102K 1台 AC230V 50HZ 2) 充電式電池 LCS-2012NK 1ヶ 3) 脳波ピックアップ TL-612T 1ヶ 4) 1チャンネル熱書記録器 WT-617PA 1台 5) チャートテイクアップ WH-617P 1ヶ	1,300,000	2式	2,600,000	2,570,000	

件名 ビルマ消化器病(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
13					器械戸棚	村中	ST-313	6) 架台 KD-602P 1台 7) ディスポAg/AgCl電極 B-150 (150ヶ/箱) 4箱 8) Ag/AgCl皮ふ表面電極 NS-11U, NS-112U, NS-115U 各2 9) 粘着カラー φ20mm (300ヶ/箱) 5箱 10) カルジオクリーム (100g×2/箱) 2箱 11) 記録紙 PS50-2 (50mm×20mm) 50巻 12) ヒートスタイラス TLS-120B 2ヶ 13) ディスポ電極用リード線 BR-002P 1ヶ ステンレス製 サイズ: 900×360×1700mm 上段: 硝子2枚戸(鎌鉋付) 四方硝子製 下段: ステンレス製2枚戸 中段: 引出し2ヶ 棚板: 自在式, 6mm厚磨板硝子4枚付		1台	349,000	345,000	
14					体外式ペースメーカー	メドトロニック	5330		780,000	2式	1,560,000	1,540,000	
15					マルチライザー用部品	テクニコン		11) ヒーティングバス (37°C) 157-B273-03		1ヶ	185,000	182,300	
16								36) フィルターアッセンブリー 110-B061-01		1ヶ	290,000	286,500	
17								37) " 110-B061-02		1ヶ	296,000	296,000	
18								38) " 110-B061-03		1ヶ	290,000	281,600	
19					電子タイプライター	キャノン	AP-800	AC230V 50HZ		1式	190,000	160,000	
	九宏薬品㈱	随注	63. 3. 25	63. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)								472,450

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器病

購入費 27,977,700 円

輸送費 792,053 円

現地調達費 0 円

合計 28,769,753 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1	(株)大協器械製作所	入札	62. 3. 27	62. 7. 15	カメラ	オリンパス	SCP-10 +A10-P1	OBSインスタント内視鏡用 標準アダプター付		1式	310,000	300,000	27,977,700 (51,650,000)		
2					電動トレットミル	ミナト	AR-160A	標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品)		1式	1,110,000	1,080,000			
3										1) 定電圧装置		1台		150,000	150,000
4					マイコン呼吸機能測定器	"	AS-500	標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品)		1) 定電圧装置		1式		390,000	380,000
5										1) 定電圧装置		1台		100,000	98,000
6					脳波計	日本光電	BEG-5214	標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品)		6) 過呼吸ユニット ZE-500A 7) 音刺激装置 SSS-1101		1式		3,958,400	3,852,000
7										6) 過呼吸ユニット ZE-500A		1台		200,000	200,000
8										7) 音刺激装置 SSS-1101		1台		140,000	140,000
9					ポータブル患者モニター	"	OEC-6105K	有線式 標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品)			1,170,400	2式		2,340,800	2,304,000
10										2) 血圧トランスデューサー P10E2	220,000	2ヶ		440,000	420,000
11										3) スタンド P10E2用	130,000	2台		260,000	250,000
12										22) 熱電記録器 WT-617PA	330,000	2台		660,000	640,000
13									"	"	OEC-6102K	有線式		1式	721,400

件名 ビルマ消化器病 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
14							標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品) 10) 熱書記録器 WT-617PA		1台	330,000	320,000		
15					CO ₂ モニター	日本光電	OIR-7101	標準付属品付 230V 50HZ		1式	1,000,000	990,000	
16					アタッチメント	オリンパス	LS-10	OES供覧用		1台	510,000	500,000	
17					OESフラッシュ型 高輝度光源装置	"	CLV-F10	標準付属品付 230V 50HZ		1台	2,250,000	2,200,000	
18					血圧トランスデューサー	日本光電	P10EZ			1ヶ	220,000	310,000	
19					煮沸消毒器	サクラ	BT-3E	標準付属品付 230V 50HZ	138,000	2台	276,000	270,000	
20					自動炎光光度計	日立	775-A	標準付属品付 230V 50HZ (特別付属品)		1式	3,294,200	3,150,000	
21								1) サイレントエアーコンプレッサー SC-62 トランス付		1台	320,000	320,000	
22					書籍	丸善		Advances in Clinical Chemistry Vol. 1-25 (Academic)		1式	450,000	460,710	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器感染症研究

購入費 17,247,855 円

輸送費 458,715 円

現地調達費 0 円

合計 17,706,570 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	アコマ医科工業(株)	入札	63. 2. 24	63. 5. 31	<EXPERIMENTAL MEDICINE DIVISION> はかり	ザルトリウス	A-200S			1台	325,000	325,000	17,247,855 (34,500,000)
2					電子上皿天秤	メトラー	PM-2000			1台	195,000	150,000	
3					PH/イオンメーター	イワキ	M-225	イワキ・コーニング トランス付		1台	156,000	156,000	
4					恒温槽	池本	10-0822	ドーム型カバー付		1台	230,000	230,000	
5					シェーカー	太陽	R-10	トランス付		1台	196,000	196,000	
6					<PATHOLOGY RESEARCH DIVISION > 小型滑走式マイクローム	大和光機	SS-114-N	ディスクナイフホルダー 1ヶ ディスク替刃 (S35) 50枚付		1台	320,000	320,000	
7					ディスクッション顕微鏡	オリンパス	BHS-DO-1	スペアバルブ6ヶ付		1台	936,200	936,200	
8					キャビネット	池本	20-837A	スライドグラス		1台	270,000	270,000	
9					<VIROLOGY RESEARCH DIVISION > 液体窒素容器	"	LAB-10			1台	125,000	125,000	
10					PHメーター	東亜	HM-20S			1台	170,000	170,000	
11					TCフラスコ	ファルコン	3013	25cm ³ 500/box	110,000	3箱	330,000	270,000	
12					<PARASITOLOGY RESEARCH DIVISION > 8チャンネルピペット	タイターテック	77858-00			1セット	178,000	120,000	

件名 ビルマ消化器感染症研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
13					<BACTERIOLOGY RESEARCH DIVISION> 凍結乾燥機	東京理化器械	FD-1	(特別付属品)		1台	1,607,790	1,620,000	
14								1) 密栓式ドライチャンバー		1ヶ	299,367	310,000	
15								2) アンブル用多岐管 (取付口24本)		1ヶ	253,013	262,000	
16								16) スタビライザー PD-1 3KW用, 170~230V用		1台	154,512	160,000	
17					液体窒素容器	池本	SM-33	No.1430		1台	337,000	337,000	
18					<BIOCHEMISTRY RESEARCH DIVISION> 超音波ホモジナイザー	"	40-1064	ホーンチップ付 (7mm, 12mm, 20mm)		1台	567,000	567,000	
19					超音波洗浄器	"	2171	20ℓ		1台	395,000	395,000	
20					<GENERAL> スライドプロジェクター	エルモ		OMNI-GRAPHIC 252	135,000	2台	270,000	272,000	
21					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP-285P			1台	108,000	108,000	
22					映写スクリーン	"	SB-8	壁取付金具付		1台	200,000	200,000	
23					<IMMUNOLOGY RESEARCH DIVISION (1)> 純水装置	オルガノ	G-10			1台	115,000	115,000	
24					水質監視計	"	AB-4			1ヶ	178,000	178,000	
25					<IMMUNOLOGY RESEARCH DIVISION (2)> 低温 バスサーキュレーター	エムエス機器	RTE-110	100V 50/60HZ		1台	465,000	465,000	
26					水平振盪器	サーモニクス	X-11	No.4-086-01 ホルダー付 100V 50/60HZ		1台	217,000	150,000	

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
27					マルチチャンネル ピペット	タイターテック	77-857-00	50~250 μ ℓ		1台	110,000	110,000	
28					純水製造装置	日本ミリポア	ZD2010000	AC100V 50/60HZ		1台	489,000	489,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ビルマ消化器感染症研究

購入費 58,537,500 円

輸送費 1,404,676 円

現地調達費 0 円

合計 59,942,176 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額							
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格								
									単価	数量	金額									
1	クラヤ薬品(株)	入札	62. 3. 17	62. 4. 30	<薬品>	ファルマシア	A-50	500g		1	107,800	107,800	10,137,500 (10,319,000)							
2					Sephadex									"	G-150	500g	1	165,900	165,900	
3					"									"	G-200	500g	176,900	3	530,700	530,700
4					AHamin									半井		bovine fraction V powder 96~99% albumin 1kg 冷蔵品	1	157,750	152,000	
5					Dithiotheritol									和光		100g	144,000	2	288,000	288,000
1	アコマ医科 工業(株)	入札	62. 3. 17	62. 6. 30	超低温フリーザー	サンヨー	MDF-391AT	自動補助冷却装置 自動温度記録計付 記録紙付	1	1,960,000	1,960,000	48,400,000								
2					高速冷却遠心器	久保田	KR20000T	(特別付属品)	1	1,530,000	1,530,000									
3								1) アングルローター RA-1M	1	144,000	144,000									
4								2) パーティカルローター RV-1	1	765,000	765,000									
5					冷凍冷蔵庫	サンヨー	SR494F2	2ドア式	1	315,000	350,000									
6					冷凍庫	"	SRP-S 1283	380V 50HZ 3相 (特別付属品)	755,000	2	1,510,000		1,510,000							
7						(デンヨー)		1) 発電機 GRP-5F ガソリン用 380V 50HZ 3相 容量 5KVA	1	260,000	120,600									

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
8					オートクレーブ	サクラ精機	ASV-3001			1台	400,000	400,000	
9					ペリスタポンプ	アトー	SJ-1220			1台	207,000	205,000	
10					ミニレコーダー	"	SJ-3462			1台	254,000	248,000	
11					攪拌式セル	アミコン	8010	スタンダード型 10ml		1台	103,000	103,000	
12					"	"	8050	" 50ml		1台	130,000	130,000	
13					"	"	8200	" 100ml		1台	220,000	220,000	
14					超遠心分離機	ベックマン	340401	220V 50HZ 単相 (特別付属品)		1台	2,110,000	2,160,000	
15								1) コンプレッサー AP-2 (サイレント型) 配管キット付		1台	780,000	780,000	
16								2) コンプレッサー用トランス 230V 50HZ 単相		1台	370,000	370,000	
17								9) アングルローター A 100/18 347593		1ヶ	360,000	360,000	
18								10) " A 100/30 347594		1ヶ	360,000	360,000	
19								11) バッチローター 347833		1ヶ	480,000	480,000	
20								12) 電顕用粒子計測ローター EN-90 347844		1ヶ	600,000	600,000	
21								13) カイロマイクロンローター ACR-90 341260		1ヶ	420,000	420,000	
22					セルハーベスター	ラボサイエンス	LM-101	トランス付		1台	720,000	720,000	
23					EM-インフィルトレーター II	日新	EM 4321	トランス付		1台	134,000	134,000	
24					プレハブ冷凍庫	サンヨー		220V 50HZ 3相 ユニット PCU-1500W パネル厚 50mm 冷却ユニット PCU-1500W ステップダウントランス付 (220V/200V 3相)		1式	986,000	986,000	

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
25													
				液体窒素凍結保存容器	大阪酸素	DALIC30	30ℓ			1台	328,000	328,000	
26				DSK 自動現像装置	応研	TB-3-75	トランス付			1台	325,000	325,000	
27				生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	1) マルスキー微分干渉装置 BH2-NIC-2 2) 位相差装置 BH2-PC-PB-3 3) 対物レンズ S plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 4) 接眼レンズ WHK 10×(2ヶ) 35-WHK 10×(1ヶ) NFK 3.3×(1ヶ) 5) 位相差用対物レンズ PCD Ach 10×PL, 20×PL, 40×PL, 100×PL (各1ヶ) 6) コンデンサー BH2-AAC, BH2-NC, BH2-PC (各1ヶ) 7) 標準付属品 (1式) 8) スペアランプ (6ヶ)			1台	1,375,270	1,380,000	
28				ディスカッション顕微鏡	"	BHS-DO-1	(2人用) 1) 鏡筒 双眼 BH2-Bi30 (1ヶ) 三眼 BH2-TR30 (1ヶ) 2) 対物レンズ S plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 3) 接眼レンズ WHK 10× (2ヶ) WHK 10×-H (1ヶ) 35-WHK 10× (1ヶ) NFK 3.3× (1ヶ) 4) 標準付属品 (1式) 5) スペアランプ JC12V 100W HAL-L (6ヶ) JCGV 10W GE (6ヶ)			1台	938,000	938,000	
29				双眼生物顕微鏡	"	BHT-112	1) 対物レンズ			2台	418,000	836,000	836,000

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
30					ELISAリーダー	タイターテック		D plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 2) 接眼レンズ WHK 10× (2ヶ) 3) 標準付属品 (1式) 4) スペアランプ 6V 20W HAL (6ヶ) マルチスキャン MCC型 トランス付		1台	3,515,000	3,515,000	
31					電顕型恒温器	池本理化	10-433	三段式 300W (100V) ステップダウントランス付 (230V/100V)		1台	480,000	480,000	
32					マイクロ遠心器	久保田	KM-15200	オートバランス方式		1台	198,000	198,000	
33					全自動高圧滅菌器	池本理化	KT-23D 10-905	1) 乾燥装置付 2) バスケット1ヶ付		1式	395,000	395,000	
34					免疫電気泳動装置	コスモ	DP-300	20-405 (14点セット)		1式	370,000	370,000	
35					微量高速冷却遠心機	トミー	MR-150	(本体のみ) 100V ステップダウントランス付 (230V/100V)		1式	520,000	530,000	
36					フラクション コレクティングシステム	ファルマシア		1-1) フラクションコレクター FRAC-100 19-6000-01 トランス付 2-1) ペリスタルティックポンプ P-1 19-4611-01 トランス付		1本	382,000	382,000	
38					液体窒素凍結保存容器	大阪酸素	DALIC30	(サンプル低温保存用) 内容積 30ℓ 1) キャニスター6本付 2) アンブルホルダー10本付		1台	328,000	328,000	
39					スペアパーツ	荏原		超低温槽BSL-300A用 4) スペアコンプレッサー 400W		1本	130,000	127,200	

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
40							5) スペアコンプレッサー 600W			1本	175,000	175,000	
41					CO ₂ ガスポンベ	池本理化	(40ℓガス入) 1) 圧力調整器 2) CO ₂ ガスポンベ架台付			1式	118,000	121,000	
42					TCフラスコ	ファルコン	3013 25cm ³ 500入			1箱	110,000	110,000	
43					フィルターホルダー	東洋科学	KST142 タンク付			1ヶ	205,000	205,000	
44					フラットベッド 電気泳動システム	ファルマシア	基本ユニット FBE-3000型 18-4025-01 (特別付属品)			1台	172,000	172,000	
45							1) IEFリッド/冷却板キット 18-4026-01			1ヶ	156,000	156,000	
46							3) パワーサプライ ECPS 3000/150 Mark II 100V 18-0501-01 ステップダウントランス付(230V/100V)			1ヶ	600,000	600,000	
47							4) ボルトアワーインテグレーター VH-1 19-7300-01			1ヶ	100,000	100,000	
48					電子恒温水槽	池本理化	10-832 オートマティック	260,000		3台	780,000	780,000	
49					グラディエントミキサー	ファルマシア	GM-1 トランス付			1台	134,000	134,000	
50					ホモジナイザー	池本理化	1) ホモジナイザー攪拌装置 1080 (1台) トランス付 2) テフロンホモジナイザー 1076 (各1ヶ) 1ml, 2ml, 5ml, 10ml			1式	164,000	164,000	
51					ダイ(1/4")	村中	0700-00 ベレットミルスベアパーツ			1ヶ	220,000	220,000	
52					クリーンベンチ	十慈科学	BIO-LABO NS-13B型 トランス付, ヘパフィルター3枚付			1台	1,670,000	1,670,000	

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
53					卓上多本架遠心機	久保田	KS-5200C			1台	279,000	279,000	
54					グラススチル	バーンステッド	A1044	全自動ガラス製蒸留器 アーンスト・ハンセン 採取量4ℓ/h 貯水タンク30ℓ 30ℓ用貯水タンク用固定台付		1式	940,000	940,000	
55					高速冷却遠心器	日立	SCR 20BA	最高回転数 20000rpm (特別付属品)		1台	2,270,000	2,270,000	
56								1) アングルローター RPR 20-3 7ml×18		1台	250,000	250,000	
57								2) " RPR 10-2 500ml×4		1台	690,000	690,000	
58								3) メインテナンス用スペアパーツ Aセット		1組	300,000	300,000	
59					倒立培養顕微鏡	オリンパス	CK2-BIC-2	1) 双眼鏡筒 CK2-B1 2) 対物レンズ PC S Plan 4×PL (1ヶ) PC D Ach 10×PL (1ヶ) LWD CD Ach 20×PL (1ヶ) 3) 接眼レンズ CWHK 10× (2ヶ) 4) 位相差スライダー 5) 芯出し望遠鏡 6) 標準付属品 7) スペアランプ 6V 20W HAL (6ヶ)		1台	368,000	368,000	
60					オイルレス コンプレッサー	ザルトリウス	SM166 66 J18	加減圧兼用ポンプ (100V) ステップダウントランス付 (230V/100V) 接続チューブ付		1本	135,000	135,000	
61					ソニケーター	ブランソン	200	超音波細胞破碎装置 マイクロチップ付		1式	978,000	978,000	
62					ウォーターバス	ヤマト科学	BX-31	トランス付		1台	164,000	164,000	
63					PHメーター	東亜電波	HM-20E	標準付属品付		1台	170,000	170,000	

件名 ビルマ消化器感染症研究(つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
64					インキュベーター	ヤマト科学	IS-61	100V ステップダウントランス付(230V/100V)		1台	263,000	263,000	
65					電子上皿天秤	ザルトリウス	L420S			1台	225,000	165,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン熱帯医学研究所

購入費 17,701,140 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,701,140 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	アコマ医科工業(株)	入札	63. 3. 4	63. 6. 15	マルチチャンネルピベット	タイターテック		1) 8チャンネル 1ヶ 0.05~0.2ml 2) 12チャンネル 1ヶ 0.05~0.2ml 3) 同上用チップ 96NS 2箱 77-985-HZ		1ヶ	364,000	350,000	17,701,140 (48,000,000)
2					HEPAフィルター	池本		PCV用		1組	180,500	175,000	
3					"	"		13EC-VP用 (5枚/組)		1組	266,000	258,000	
4					フラクシオンコレクター	ギルソン	FC-80	(付属品) 1) 13×100mm用ラック 2) 12×75mm用 "		1台	454,000	440,000	
5					陽圧アイソラック	サンキ	ISK-1			1台	825,000	800,000	
6					陽圧アイソラック用 付属品	"	ISK-15用	2) 予備HEPAフィルター (2枚組)		1組	134,000	130,000	
7					アイソレーター	"	SFI-6	陽圧, 陰圧兼用 硬質透明塩化ビニール製 1200×600×500mm 架台付 (1450×610×750mm)		1台	400,000	390,000	
8					患者モニター	日本光電		Life Scope 6 (OBC-6105K) 1-chレコーダー (WT617PA), バッテリー (LCS-2012NK) 付	1,540,000	2台	3,080,000	3,000,000	

件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
9							(特別付属品) 1) 血圧測定用トランスデューサー TP-300T	237,000	2台	474,000	460,000		
10				X-レイプロセッサ	富士	PPM800	(特別付属品)		1台	1,557,000	1,300,000		
11			1) オートフィーダー PSM350AF-3					1台	645,000	580,000			
12			2) オープナー					1台	330,000	300,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン食品医薬品検定センター

購入費 46,000,350 円

輸送費 1,893,537 円

現地調達費 0 円

合計 47,893,887 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
	(株)紀伊國屋書店	随注	62. 7. 3	62. 9. 18	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							179,480 (384,050)	
1	村中医療器(株)	入札	62. 8. 19	62. 11. 20	ポッターワッシャーP	日本クレア	CL-4116	10ℓ/min 495×700×1200mm 220V		1	610,000	593,900	30,340,000
2					洗濯機	日立	PAF-720		149,000	2	298,000	292,000	
3					ラット秤	日本クレア	OS-3	秤量皿付 秤量: 500g 最小目盛: 0.5g ダイヤル式		1	142,000	141,000	
4					中央実験台	三英	GN-IV	サイド流し台付 3600×1500×900mm		1	605,000	920,000	
5					薬品器具戸棚	池本	IC-106	1800×400(下部500)×1800mm		1	252,000	247,000	
6					定温乾燥器	タバイ	LG-122	100V ステップダウントランス付 +40~+250℃ 内法: 450×820×450mm		1	255,000	250,000	
7					冷凍冷蔵庫	ナショナル	GR-475E	(白) 436ℓ		1	300,000	350,000	
8					実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-1	標準照明装置付 同上用予備タングステンランプ (6V 30W) 10ヶ付		1	454,000	430,000	
9					上皿電子天秤	メトラー	PM600	220V		1	163,000	160,000	

件名 フィリピン食品医薬品検定センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
10					冷蔵庫	ナショナル	GR-267E	610g/0.01g (白) 228ℓ		1	178,000	191,000	
11					薬品器具戸棚	池本	IC-106	1200×400(下部500)×1800mm		1	204,000	200,000	
12					上皿電子天秤	メトラー	PM2000	220V 2100g/0.01g		1	200,000	195,000	
13					硬度計	木屋	1600-E	Kiyaタイプ		1	100,000	100,000	
14					水分計	ケット科学	F-1A	220V		1	104,000	99,000	
15					上皿電子天秤	メトラー	PM-460	410g/0.01g		1	194,000	135,000	
16					プラスチック デシケーター	サンブラテック	C-4	タテ型 400×425×640mm		1	116,000	110,000	
17					ストマッカー	オルガノ	400	100V ダウントランス付 ブレンダーバッグ10000枚付		1	800,000	760,000	
18					コロニーカウンター	東洋測器	MR-707	デジタル表示		1	194,000	190,000	
19					直示天秤	チョウ	C3-200D	秤量: 200g 読取: 0.1mg 読取方法: デジタルマイクロメーター		1	428,000	420,000	
20					ブレンダー	ワーリング	7012S	100V トランス付 7スピード(6200~14700rpm) 攪拌容器(ステンレス) 0.95ℓ		1	158,000	155,500	
21					ロータリー エバポレーター	ヤマト	RE-46A	(1) 本体 RE-46 AC220V用ダウントランス付 (2) ガラス部Aセット	1 1	2	380,000	372,000	

件名 フィリピン食品医薬品検定センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
22							(3) アームジャッキ 1 (4) サポートジャッキ SJ-20 1 (5) ウォーターバス BM-42 1 AC220V		1	242,000	223,000	
23							220V 60HZ		1	2,770,000	2,600,000	
24							・恒温槽 TC-100		1	278,500	270,000	
25							220V 60HZ		1	1,740,000	1,700,000	
26							220V 60HZ		1	920,000	900,000	
27							(ガスクロマトグラフ用) 100V ダウントランス付		1	630,000	620,000	
28							100V ダウントランス付		1	380,000	360,000	
1	併紀伊國屋書店	随注	63. 2. 23	63. 3. 31	書籍		Dieter W. Gruendel & Jahn R. Whitaker FOOD ANALYSIS : Principles and Techniques Vol. 1, 2, 3, 4		1冊	117,390		248,210 (263,750)
	九宏薬品(株)	入札	63. 3. 25	63. 4. 30	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							606,630 (2,190,000)
1	村中医療器(株)	入札	63. 3. 25	63. 7. 30	ポータワッシャー	日本クレア	P型 CL-4116 AC220V 60HZ 吐出量 10ℓ/min スイベル3ヶ付		1	610,000	597,800	14,626,030 (51,470,000)

件名 フィリピン食品医薬品検定センター(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2					自記温湿度計	日本クレア	CL-4566	検定付 記録紙(3年分), カートリッジペン(3本)付	106,000	4	424,000	415,600	
3					複写装置 (臓器撮影用)	ニコン	PR-4	ライティングユニット PL-3 ランプ(300W)4ヶ, ダウントランス 接写レンズ PK-13 マイクロレンズ(Ai 55mm F2.8S)付		1	166,000	129,000	
4					35mmカメラ	〃	FA	標準レンズ(50mm F1.4S)付 ケース付		1	156,000	143,000	
5					オートクレーブ	トミー	S-90N	AC220V 60HZ		1台	324,000	324,000	
6					シェーカー	萱垣	NW-1	AC100V, 3Aトランス付		1台	288,000	286,000	
7					無菌箱	井内	G型	Na5000, 3-101-01		1台	100,000	99,000	
8					純水製造装置	ミリポア	ZDD210000	AC220V用 3Aトランス付		1	407,000	405,000	
9					超音波ピペット洗浄器	シャープ	UT-55	AC100V 60HZ ダウントランス付		1	360,000	360,000	
10					融点測定装置	柴田	5407-530	ジュッヒ 530型 AC220V 60HZ		1	545,000	540,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度; 繰越)

件名 フィリピン食品医薬品検定センター

購入費 20,400,000 円

輸送費 1,518,700 円

現地調達費 0 円

合計 21,918,700 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	随注	62. 3. 31	62. 6. 30	車両	トヨタ	YH61LB-JR	ハイエースコンピュータータイプ (主な仕様) ガソリンエンジン (1998cc) 4速マニュアルコラムシフト 左ハンドル 定員15名 AMラジオ フロントシートベルト エアコンディショナー 防錆対策, 重梱包 シガレットライター オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他		1台	1,355,000		1,490,000
2					スペアパーツ	"				1式	135,000		
1	(株)アイカ	入札	62. 3. 31	62. 6. 30	水切乾燥棚	日本クレア	CL-2930	SUS-304 4段 1500×510×1490mm	164,000	2	328,000	328,000	16,300,000
2					電気掃除機	"	CL-4801	吸水型 CV-98W 100V, トランス付	161,500	2	323,000	323,000	
3					飼育棚	"	CL-2910	SUS-304 6段 1540×330×1500mm 自動給水装置付 (ノズル36個含む)	308,000	6	1,848,000	1,848,000	
4					飼料コンテナ	"	CL-4025	SUS	220,000	3	660,000	660,000	

件名 フィリピン食品医薬品検定センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
5							500×410×970mm コンテナ2ヶ付						
				飼育棚	日本クレア	CL-2913	SUS-304 1540×400×1510mm 自動給水装置付 (ノズル25個含む)	252,000	2	504,000	504,000		
6													
				ブラケットユニット	"	CL-0512	棚 SUS-304 5段 1250×400×1600mm 自動給水装置 (ノズル20個付) 受皿10枚付 ケージ FRP (CL-0408) 20組付 260×380×200mm	620,000	3	1,860,000	1,860,000		
7													
				自記温湿度計	"	CL-4566	7日巻, スプリングタイプ 検定付 記録用紙 3年分 カートリッジペン 3個	106,000	8	848,000	816,000		
8													
				ウサギ水洗用 繁殖ユニット	"	CL-0627	SUS-304 2列×3段 1700×580×1800mm 自動給水装置 バルブ式散水装置付 ケージ SUS-304 (CL-0450) 6組付		1	766,000	776,000		
9													
				ウサギ水洗式ユニット	"	CL-0628	SUS-304 5列×3段 2080×580×1800mm 自動給水装置 バルブ式散水装置付 ゲージ FRP (CL-0435) 15組付		1	775,000	785,000		
10													
				ウサギ水洗式ユニット ラック本体	"	CL-0628	SUS-304 5列×3段 2080×580×1800mm	420,000	3	1,200,000	1,275,000		

件名 フィリピン食品医薬品検定センター(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
11	純正化学(株)	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	モルモット水洗式 ユニットラック本体	日本クレア	CL-8635	自動給水装置付 バルブ式散水装置付 SUS-304 6列×4段 2080×500×1800mm 自動給水装置 バルブ式散水装置付	560,000	3	1,680,000	1,463,360	2,610,000
12					解剖手術セット	"	CL-4550	37点セット 木箱入		1	190,000	190,000	
13					薬品器具戸棚	"	CL-4658-3	木製 1800×400(下部500)×1800mm		1	240,000	242,000	
14					薬用冷蔵ショーケース	"	CL-4598	230ℓ容 700×475×1515mm 100V, トランス付		1	250,000	250,000	
					(試薬 単価 100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ, モルディブ, ネパール感染症対策

購入費 81,177,725 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 81,177,725 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	明治産業(株)	随契	63. 3. 9	63. 3. 31	<ビルマ向> 冷蔵・冷凍 ソーラーシステム	京セラ		1) ソーラーモジュール LA361J48 19枚 2) 架台 SAG-484-5 1式 3) コントローラー SCB-911120-318 1式 4) ストレージバッテリー SLB-800 6台 SLB-1000 6台 5) ジョイントボックス IM-3 1台 6) 冷蔵庫(直流タイプ) 15ℓ 1台 7) 冷凍庫(") " 1台 8) 配線用ケーブル 1式 9) 取付部品 1式	3,773,000	4式	15,092,000		29,733,000
2					<モルディブ向> 冷蔵・冷凍 ソーラーシステム	京セラ		1) ソーラーモジュール LA361J48 11枚 2) 架台 SAG-484-5 1式 3) コントローラー SCB-531120-345 1式 4) ストレージバッテリー SLB-600 12台 5) ジョイントボックス IM-3 1台 6) 冷蔵庫(直流タイプ) 60ℓ 1台 7) 冷凍庫(") 15ℓ 1台 8) 配線用ケーブル 1式 9) 取付部品 1式		1式	3,293,000		
3					冷蔵・冷凍・滅菌器 照明システム	"		1) ソーラーモジュール LA361J48 17枚 2) 架台 SAG-484-5 1式 3) コントローラー(インバーター含) SCB-821120-346 1式 4) ストレージバッテリー SLB-400 12台		1式	5,037,000		

件名 ビルマ、モルディブ、ネパール感染症対策（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
4					<ネパール向> 冷蔵・冷凍 ソーラーシステム	京セラ	SBB-1200	6台	3,155,500	2式	6,311,000	
							5) ジョイントボックス 3M3	1台				
6) 冷蔵庫（直流用）15ℓ	1台											
7) 冷凍庫（"）"	1台											
8) 滅菌器 250W	1台											
9) 照明 20W	2台											
10) 配線用ケーブル	1式											
11) 取付部品	1式											
1) ソーラーモジュール LA361J48	13枚											
2) 架台 SAG-484-4	1式											
3) コントローラー SCB-621120-344	1式											
4) ストレージバッテリー SLB-600	6台											
SLB-1200	6台											
5) ジョイントボックス IM-3	1台											
6) 冷蔵庫（直流タイプ）15ℓ	1台											
7) 冷凍庫（"）"	1台											
8) 配線用ケーブル	1式											
9) 取付部品	1式											

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター

購入費 29,000,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 29,000,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	東芝 メディカル㈱	随契	63. 1.25	63. 3.31	複合電子走査型 超音波装置		SSA-100A	1) 本体(ドップラーユニット付) 2) リニア電子スキャンプローブ PLE-308M (1) 3) セクタ電子スキャンプローブ PSB-37LR (1) 4) " PSE-25LR (1) 5) アクセサリー (1)		1	15,360,000		29,000,000
2					ドップラープローブ		PSD-73D	末梢血管用		1	1,421,200		
3					ペンシルプローブ		PC-25M	CWドップラー用		1	152,000		
4					スキャンプローブ		PSE-50L	セクタ電子		1	720,000		
5					バイオプシプローブ		GCE-406M	リニア電子		1	880,000		
6					コンベックスプローブ		PVE-382M	R15		1	720,000		
7					"		PVE-393M	R26		1	720,000		
8					スチールカメラ		CS-60A			1	400,000		
9					ビデオフリーズ		VF-60A	I/F		1	888,000		
10					ECGユニット		UR-100A			1	240,000		
11					スキャンレコーダー		LSR-2DB	ライン		1	3,040,000		
12					スペアプローブ			1) PVM-393M		1	720,000		
13								2) PSE-37LR		1	720,000		

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
14							3) PSE-25LR		1	720,000		
15					VTRユニット			1/2インチ	1	328,500		
16					マルチフォーマット カメラ		MX-40AP		1	1,350,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ヴェネズエラ癌対策

購入費 12,800,000 円

輸送費 294,555 円

現地調達費 0 円

合計 13,094,555 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
1	(株)アイカ	入札	62.10.14	63.1.14	(病理) 自動脱水・包埋装置	PSI	1412	液槽：12槽（ビーカー10ヶ，パラフィン槽2ヶ） （オプションでパラフィン槽を増やすことも可） プログラム・タイマー：24時間 （15分刻みで任意に設定可） 120時間の始動遅延装置付 容量：1ℓ（カプセル75個装填可能） 安全対策：ビーカー転倒防止構造 超過温度に対するアラーム機構付 サイズ：幅73cm 奥行73cm 高さ66cm 標準付属品： 20mmφカプセル 10個 30mmφ " 10個 試料カゴ 1個 ビーカー 10個 パラフィン槽 2個 24時間タイマーディスク 1個		1	2,288,000	1,900,000	12,800,000
2					ワックスディスペンサー	アングリア	AS-1591	連続分注できるもの タンク容量：45ℓ 温度調節範囲：室温～75℃		1	180,000	180,000	
3					テーバー式 パラフィン溶融器	池本理化	SC-4d	内法：W45×D40×H45cm 外法：W71×D55×H64cm 扉：二重扉 外扉：保温片開マグネット式 内扉：片開ガラス扉 棚：二段（2枚付）（4ツメ調整） 足：ゴム足 H = 2.5cm		1	216,000	216,000	

件名 ヴェネズエラ癌対策(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
4					ロータリーマイクローム	スペンサー	1000	切片厚さ：1μm~50μm 試料垂直動の長さ：50mm 大きさ：幅27cm 奥行40cm 高さ22cm 樹脂包埋試量の切片もカッティング可能 試料送りリミット付		1	1,400,000	1,400,000	
5					ウォーターバス	アングリア	AS-1590	チャンバー内、黒のテフロン仕上げ 温度調節範囲：40~80℃		1	120,000	120,000	
6					自動染色装置	PSI	1124	スライド標本処理：80枚/160枚可能 液槽：24槽 オーバーフロー方式：2個の水洗槽 プログラムタイマー：1時間(30秒刻み) 108時間(1分刻み) 自動運転中でも手動切換可能 安全対策：有機ガス排気ガスダクト取付可能 標準付属品： 薬液槽 22個 水洗槽 2個 スライドホルダー 1個 プログラムタイマー 2個		1	2,050,000	2,050,000	
7					(内視鏡) 修理部品	富士写真工機		(1) 胃用ファイバー (UGI-PP) 3台用 1) IGL-30A Image guide bundle w/distal end lens	180,000	3	540,000	598,500	
8							(2) 十二指腸ファイバー (DUO-X) 1台用 1) IGL-D5B Image guide bundle w/distal end lens		1	195,000	216,600		
9							3) PSA-D5B Flexible section insertion tube		1	100,000	112,100		

件名 ヴェネズエラ癌対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
10					(X線関係) 間接X線撮影機用パーツ	東芝		DTP-0D補用 13) X線管球 DRX-3535HC		1	1,700,000	1,740,000	
11					胃部集検車用パーツ	"		9) X線管球 DRX-2133GC		1	1,300,000	1,292,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグァイ消化器病センター

購入費 41,490,000 円
 輸送費 3,852,770 円
 現地調達費 0 円
 合計 45,342,770 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)ヘリオ	入札	63. 2. 1	63. 3. 31	(内視鏡) レクチャースコープ	オリンパス光学	LS-10		462,150	2セット	924,300	900,000	41,490,000
2					上部消化管汎用内視鏡	"	GIF-1T10			1セット	1,432,000	1,395,000	
3					"	"	GIF-XK10			1セット	1,275,000	1,242,000	
4					"	"	GIF-Q10			1セット	1,320,000	1,287,000	
5					大腸内視鏡	"	CF-1T101			1セット	1,500,000	1,467,000	
6					"	"	CF-P10S			1セット	998,000	972,000	
7					"	"	CF-101			1セット	1,415,000	1,377,000	
8					十二指腸内視鏡	"	JF-1T10			1セット	1,553,000	1,512,000	
9					内視鏡トロリー	"	KT-1			1ヶ	416,000	405,000	
10					フラッシュ型光源装置		CLF-P10			1セット	739,000	720,000	
11					フジノン内視鏡用部品	富士写真光機	UGI-F用	イメージガイド IGL-20B		1	154,000	150,000	
12							UGI-G用	" IGLG34A		1	192,000	187,000	
13					(臨床検査) リポ蛋白分離システム	日立		RPL42Tリポ蛋白分離用ローター		1	1,787,000	1,750,000	
14								DGF-2フランクショネーター		1	1,100,000	1,080,000	

件名 ウルグアイ消化器病センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
15					分光光度計用記録計	日立	100-20用	561形ペンレコーダー		1	256,800	250,000	
16					分光光度計用 シッパーセルユニット	"	"	恒温サーキュレーター		1	616,000	600,000	
17					平沼自動塗布装置	"	AP-310			1	174,600	170,000	
18					電気泳動箱	"	EP-300用			1	178,700	174,000	
19					電解質分析装置	東亜電波	NAKL-1			1台	2,650,000		
20					生化学分光光度計	島津製作所	CL-750	(付属品)		1台	1,849,000	1,800,000	
21								オートサンプルチャージャー ASC-5		1	873,000	850,000	
22								RS232C インターフェース		1	103,000	100,000	
23					高速冷却遠心機	トミー精工	RS20-4	(特別付属品)		1台	1,800,000	1,710,000	
24								ローター 3N (10ml×16)		1	225,900	225,000	
25								" 5N (70ml×6)		1	267,000	265,000	
26								" 9N (300ml×4)		1	462,000	460,000	
27					自動血球計算器	エルマ	PC-603			1台	1,300,000	1,290,000	
28					自動血小板計算器	"	PC-601			1台	1,420,000	1,390,000	
29					卓上多本架遠心機	トミー	LC06	SP TS-7付		1台	376,900	350,000	
30					多本架低速冷却遠心機	"	RL101			1台	833,000	780,000	
31					倒立型培養顕微鏡	オリンパス	IMT-2-21	(付属品)		1式	1,230,000	1,200,000	
								双眼鏡筒 BH-2-Bi 45 (1)					
								ステージ IMT-2-SVR (1)					
								ターレットコンデンサー LWCD, VLNCD (2)					
								対物レンズ PCS plan 4×PL (1)					

件名 ウルグァイ消化器病センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
32					振盪器	ヤマト科学	SA-31	対物レンズ PCS plan 10×PL (1) " " 20×PL (1) " " 40×PL (1) 接眼レンズ WHK 10× (1) " " 10×-H (1) カメラ OM2 S/Pケーブル, レリーズ付 (1) スペアランプ (6)					
33					マイクローム刀研磨機	サクラ精機	MN-72	トランス, 試験管ホルダー付		1台	230,000	227,000	
34					酵素抗体免疫測定装置	東洋測器	BTY-96	全自動		1台	1,170,000	1,140,000	
35					純水製造装置	オルガノ	MA-1			1台	3,820,000	3,700,000	
36					(放射線)				197,000	2台	394,000	384,000	
37					X線装置用アクセサリ	東芝		3/4インチVTRユニット CR-6060		1	552,000	537,000	
38								12インチ(1:1)モニター TNM-20A	402,000	2	804,000	784,000	
39								X-TV用スペアマガジン FC-CT-7	152,000	2	304,000	296,000	
								RE-CT-7	152,000	2	304,000	296,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エクアドル消化器病研究対策

購入費 80,690,000 円

輸送費 1,907,908 円

現地調達費 0 円

合計 82,597,908 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
1	サクラ精機(株)	入札	62.12.9	63.3.20	自動固定包埋装置	サクラ	RH-12DM-II	(特別付属品) (1) 標本籠 (R型) 1ヶ (2) ガラスバット 5ヶ (3) パラフィン槽用温度ヒューズ 6ヶ (4) タイマー用爪 10ヶ (5) パラフィン槽 1個		1台	1,154,000	1,123,860	17,590,000
2					パラフィン伸展器 (温浴式)	"	PS-M	伸展板寸法: 300φ×75mm (特別付属品) (1) 温度計 (100℃) 2本 (2) スペースヒーター 4ヶ (3) 温度調節器 2ヶ	112,000	2台	224,000	216,560	
3					パラフィン伸展器	"	PS-52	(カバー付) ダウントランス付 伸展面寸法: 450×310mm 使用温度範囲: 室温+5~70℃ 温度調節器: サーミスター電子制御式 温度表示: デジタル表示	165,500	2台	331,000	323,000	
4					標本ブロック加湿器	"	SMB-1	ダウントランス付 超音波による霧化方式	114,000	2台	228,000	222,300	
5					パラフィン溶融器	"	PM-401-II	内法寸法: 420×400×425mmの2段重ね 温度表示: デジタル表示 温度調節器: 電子式比例制御式 使用温度範囲: 室温+5~70℃		1台	654,000	637,450	

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
6					マイクローム自動研磨器	サクラ	MN-72	メス研磨長さ：80～250mm (特別付属品) (1) 砥石 1ヶ (2) 面なおし砥石 1ヶ (3) サンナイトベルト 3本		1台	1,199,000	1,168,310	
7					自動染色装置	"	DRS-60A	処理能力：最大 60枚/回 処理総数：薬液-18 流水 水洗-2 乾燥-1 作動プログラム：キーボード入力方式 (特別付属品) (1) PCボード 1枚 (2) 電源スイッチ 1ヶ (3) リレー 2ヶ (4) ソレノイドバルブ 1ヶ (5) 温度ヒューズ 5ヶ (6) ヒューズ 5ヶ (7) ファン 1ヶ (8) ヒーター 1ヶ (9) モーター (X軸用) 1ヶ (10) " (Y軸用) 1ヶ (11) " (Z軸用) 1ヶ (12) ワイヤー (X軸用) 1本 (13) " (Y軸用) 1本 (14) " (Z軸用) 1本 (15) ガラス槽 5ヶ		1台	2,508,000	2,437,225	
8					自動細胞集収装置	"	CF-12D	検体処理数：12検体/回 回転数設定範囲：500～2500rpm (デジタル表示) (特別付属品) (1) 微量用チャンバー (1cc用200ヶ/箱) 2箱 (2) 12ccチャンバー 12ヶ (3) ゴム板 (6ml用) 12ヶ		1台	913,000	889,200	

件名 エクアドル消化器病研究対策(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
9					大型滑走式マイクローム	大和光機	LS-113N	(4) ゴム板(12ml用) 24ヶ (1) ワンタッチ式ナイフホルダー固定器 1ヶ (2) 替刃式マイクロームホルダーセット 1ヶ No.240W (3) 同上用替刃(50枚入 S-35) 5ヶ (4) マイクロームオイル(500cc) 2ヶ		1台	492,000	479,500	
10					生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	対物レンズ:S plan 4×, 10×, 20×, 40× 100× 各1ヶ 接眼レンズ:WHK 10×, WHK 15×(各2ヶ) 35-WHK 10×(1ヶ) NPK 33×(1ヶ) NPK 5×(1ヶ) 標準付属品及びスプアランプ6ヶ付		1台	790,000	770,000	
11					全自動写真撮影装置	"	PM-10- 35ADS-2	自動巻上カメラ2台付		1台	785,000	765,000	
12					電子天秤	チョーバランス	JP ₂ -160	秤量:160g 読取限度:0.1mg		1台	256,000	250,000	
13					PHメーター	堀場	M-8AD	ダウントランス付 (特別付属品) (1) 電極(6328-10C) 1本 (2) 試薬セット(PH4, 7, 9) 1ヶ		1台	444,000	433,000	
14					凍結切片作製装置	サクラ	CM-501	(特別付属品) (1) クライオン(凍結剤 400g 2本/箱) 3箱 (2) 不凍油(20cc入) 10ヶ (3) 殺菌灯 1本 (4) 蛍光灯 1本 (5) スポイト 1本 (6) アンチロール板 2ヶ		1台	2,886,000	2,810,100	

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
15					電気フラン器	サクラ	IF-3B	(7) ダイナミックベルト 2ヶ (8) 替刃式マイクロームホルダーセット No130C-S 1ヶ (9) 同上用替刃 (20枚/ヶ C-35) 10ヶ (特別付属品) (1) 室内灯 1ヶ (2) ネオン球 5ヶ (3) 温度調節器 1ヶ	1台	364,000	354,860	
16					包埋ブロック作製装置	"	TECIII #4596	ダウントランス付 (特別付属品) (1) ファイリングキャビネット #4189 5ヶ (2) 包埋皿 (11号~15号) 5ヶ (3) ミクロームアダプター #4196 1ヶ (4) モールドリリース #4141 5ヶ (5) マーキングペン (12本/箱) 1箱 (6) カセットキャリア #4195-C5 2ヶ (7) バキュームインフィルトレーター #4613 1台 (8) ユニポンプ UP-2 (ダウントランス付) 1台	1式	2,569,000	2,501,920	
17					スーパーフリーザー	荏原	ECS-190	内容積: 190ℓ 庫内温度: -40℃	1台	373,000	364,000	
18					冷蔵庫	東芝	GR-855	内容積: 201ℓ	1台	172,000	168,000	
19					透過蛍光顕微鏡	オリンパス	BHF-342-W	対物レンズ: 20×, FL 40×, FL 100× (各1ヶ) 接眼レンズ: WF 10×(2ヶ) FK 3.3×(1ヶ) スペアランプ (LS-30) 6ヶ 水銀灯 (USH-200MB) 4ヶ	1台	1,088,000	1,060,000	

件名 エクアドル消化器病研究対策 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
1	東芝 メディカル(株)	随契	62. 12. 9	63. 3. 31	(遠隔式X線TVシステム	DCW-20A/850)						63,100,000	
					高電圧発生装置	DG-850B				1	2,472,000		
2					X線制御装置		DC-850N			1	5,192,000		
3					遠隔操作卓		DCD-04A	モニター内蔵		1	1,592,000		
4					X線管球		DRX-4234HD	0.6/0.8mm		1	3,072,000		
5					スターター		RS-118A			1	1,232,000		
6					TV透視台		DCW-20A	90/45 カセットレス		1	16,400,000		
7					インテンシファイア		RTH-9206G	イメージ		1	3,524,000		
8					光学系		OP-91AA			1	1,224,000		
9					テレビカメラ		MTV-30G			1	1,720,000		
10					テレビモニター		TVM-25A			1	552,000		
11					モニター台車		FDG-004B			1	104,000		
12					スペアX線管球		DRX-4234HD			1	3,072,000		
13					スペアパーツ					1式	2,000,000		
14				(複合電子走査形超音波診断装置 SSA-100A)									
				複合電子走査形	SSA-100A	1) 本体(ドップラーユニット)	(1)			1式	15,360,000		
				超音波診断装置		2) リニア電子スキャンプローブ	PLB-308M (1)						
						3) セクタ	" PSE-37LR (1)						
						4) " "	" PSE-25LR (1)						
						5) アクセサリー	(1)						

件名 エクアドル消化器病研究対策(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
15					バイオプシプローブ		GCB-406M	リニア電子		1	880,000		
16					コンベックスプローブ		PVE-393M	R26		1	720,000		
17					ビデオフリーズユニット		VF-60A			1	880,000		
18					EKGユニット		UR-100A			1	240,000		
19					スペアプローブ		PLE-308M			1	720,000		
20					"		PSE-37LR			1	720,000		
21					"		PVE-393M			1	720,000		
22					(超音波関連付属品) VTRユニット		BR-6400	1/2インチ		1	328,500		
23					ソノプリンター		TP-8300			1	189,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コンロビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発

購入費 30,050,000 円

輸送費 6,467,560 円

現地調達費 0 円

合計 36,517,560 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
1	藤田商事(株)	入札	63. 2. 1	63. 3. 31	超遠心器ローター	ベックマン	331336	5W41 Tiローター		1	2,822,000	2,710,000	19,050,000
2					オートクレーブ	トミー精工	1-P	SS240 標準付属品1式付 110V 60HZ		1	422,000	410,000	
3					炭酸ガス培養器	タバイエ	BNA-210	スペアパーツ, 圧力調整器, 本体架台 各1式付		1	1,328,000	1,290,000	
4					化学天秤	ザルトリウス		1) 電子上皿天秤 L6100 60g/606g 0.001g/0.01g		1	185,000	180,000	
5								2) 電子分析天秤 R-300S 303g 0.1g		1	406,800	395,000	
6					クリーンベンチ	ラブコンコ	50275	特別付属品 1) #80750 専用架台 2) #50053 内部棚 3) #50053 ニードル型減圧弁		1	2,194,000	2,130,000	
7					アッペ屈折計	アタゴ	3T			1	484,000	470,000	
8					インキュベータージャ	NBS	G-24	特別付属品		1	1,308,000	1,270,000	
9					イロトリーシェーカー			1) 振盪台 M1036-0360 三角フラスコ用 9×500ml		1	134,000	130,000	
10								2) 振盪台 M1036-0340 三角フラスコ用 21×125ml		1	139,000	135,000	
11								3) 振盪台 M1036-0330 三角フラスコ用 36×50ml		1	142,000	138,000	
12								4) 振盪台 M1036 30° 傾斜クランプ 9×250ml		1	130,800	127,000	

件名 コンロビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
13							5) テストチューブラック M1036-0480 64×25ml 試験管用		1	136,000	132,000		
14							6) 多用途架台 M1036-0490		1	113,000	110,000		
15							7) 冷却コイル M1036-1090		1	216,000	210,000		
16							8) ガスマンフォールド M1036-0291		1	150,000	145,000		
17					ウォーターバスジャ	NBC	G-76	特別付属品	1	896,000	870,000		
18					イロトリーシェーカー			1) 振盪台 A76-1 4×1ℓ 三角フラスコ用	1	100,000	97,000		
19								2) 振盪台 A76-500 6×500ml 三角フラスコ用	1	103,000	100,000		
20								3) 振盪台 A76-250 9×250ml 三角フラスコ用	1	101,000	98,000		
21								4) 振盪台 A76-125 16×125ml	1	111,000	108,000		
22								5) 振盪台 A76-50 25×50ml	1	113,000	110,000		
23								6) テストチェーンラック A76-TT25 49×25ml 試験管用	1	108,000	105,000		
24								7) ガスフード M1028-0110	1	144,000	140,000		
25								8) 冷却コイル M1028-0100	1	108,000	105,000		
26					電気刺激装置	ナルコ	SI-10	No.707-0002	1	487,000	473,000		
1	(株)イー・エム・インタープライズ	随契	63. 2. 2	63. 3. 31	<FAST PROTEIN LIQUID CHROMATOGRAPHY> Pump		P-500	19-4301-01	976,000	2	1,952,000	11,000,000	
2					"		P-3500	18-5500-01		1	1,552,000		
3					chromatography		LCC-500	Past Protein Liquid 19-6800-01		1	1,603,000		

件名 コンロビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
4						MV-7	19-7510-01		1	258,000		
5						MV-8	19-7520-01		1	235,000		
6						PMV-7	18-2460-01		1	397,000		
7						35 MPA	18-3860-01	103,000	2	206,000		
8							18-5510-01		1	124,000		
9							19-8300-01		1	364,050		
10							18-0530-01		1	186,000		
11						REC-482	19-8003-01		1	555,000		
12						UV-1	19-2509-01		1	497,000		
13						HR-10	19-6254-01		1	135,000		
14						FRAC-100	19-6000-01		1	384,000		
15						P-1	19-4611-01		1	216,000		
16							6HR 10/30 17-0537-01		1	152,000		
17							12HR 10/30 17-0538-01		1	162,000		
18						Mono	Q HR 5/5 17-0546-01		1	152,000		

件名 コンロビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
19					Mono			S HR 5/5 17-0547-01		1	152,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発

購入費 11,501,750 円
 輸送費 2,031,003 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,532,753 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	松吉医科器械(株)	入札	62. 3. 31	32. 5. 31	超音波ピベット洗浄器	ヤマト科学	AW-31	トランス付	345,000	2	690,000	690,000	11,501,750 (31,200,000)
2					炭酸ガス培養器	タバイエスベック	BNA-110	(特別付属品) CO ₂ 空ポンベ (30kg用) 1 ポンベ架台 1 圧力調節器 1 本体架台 1		1	1,176,000	1,126,000	
3					倒立顕微鏡	ニコン		TMDセット1, 基本観察セット 予備ハロゲンランプ10ヶ付		1	928,000	928,000	
4					PHメーター	日立堀場		PH0-14 デジタル P-8E 1 電極(複合-本型) 6326-06C 2 PH標準粉末 (PH4, PH6.88, PH9.22) each 10		1	199,000	199,000	
5					超音波洗浄器	ヤマト科学		ブランソン LTH-1620-24 トランス付		1	1,197,000	1,147,000	
6					バキュームオープン	"		DP-32-T		1	470,000	470,000	
7								真空ポンプ PD-200 真空ホース5m付		2	227,000	454,000	
8					コロニーカウンター	"		CC-21		1	230,000	230,000	
9					遠心器ローター	ベックマン		45Ti, Cat. 339160 1 ボトルアッセンブリー Cat. 34281 30 同上用キャップ No.339165 30		1	2,838,000	2,638,000	

件名 コンロビア国マラリア等熱帯性感染症診断技術開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
10					AVR電源安定装置			パソコン用(115V)		1	180,000	180,000	
11					ポラロイド写真システム	ポラロイド		1) MP-4 電気泳動標準型		1	480,000	460,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ厚生省中央研究所

購入費 19,740,000 円
 輸送費 496,931 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,236,931 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)大協器械 製作所	入札	62. 8. 8	62. 10. 20	UV分光光度計検出器	島津	SPD-6A	波長範囲: 195~350nm 光源: D2ランプ バンド幅: 8nm 波長精度: ±2nm 波長再現性: ±0.5nm 標準付属品付 220V 50HZ		1	810,000	798,000	19,470,000
2					サンプルインジェクター	"	7125	レオダイン		1ヶ	156,000	152,400	
3					レコーダー	"	R-112	標準付属品付 220V 50HZ		1式	405,000	399,000	
4					Zorbax ODS	"	228-00643 -95	形状: 15cm×4.6mm 分離モード: 逆相	105,000	25ヶ	2,625,000	2,572,500	
5					Zorbax C8	"	228-00651 -91	形状: 15cm×4.6mm 分離モード: 逆相	112,000	5ヶ	560,000	550,000	
6					Zorbax CN	"	228-00646 -91	形状: 15cm×4.6mm 分離モード: 逆相・順相	112,000	5ヶ	560,000	550,000	
7					臨床検査用顕微鏡	オリンパス	BHS-113 (SP)	付属品 1) 鏡筒: 双眼 (BH2-Bi30) 2) コンデンサー (BH2-AAC) 3) 対物レンズ: SPlan 10×, 20× NCSP1an 40× NCSP1an APO 60×,	1,000,000	2式	2,000,000	1,960,000	

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格			
								単価	数量	金額			
8					臨床検査用顕微鏡	オリンパス	BHS-113 (SP)	NCSPlan APO 100× (oil) 各1ヶ 4) 接眼レンズ: WHK 10×, WHK 15× 各2ヶ 5) スペアハロゲン球 6ヶ JC12V 100W HAL-L 6) イマージョンオイル 50cc 2ヶ 220V 50HZ 付属品 1) 鏡筒: 双眼 (BH2-Bi30) 2) コンデンサー (BH2-SC) 3) 対物レンズ: SPlan 4×, 10×, 20×, 40× 100× 各1ヶ 4) 接眼レンズ: WHK 10×, WHK 15× 各2ヶ 5) スペアハロゲン球 6ヶ JC12V 100W HAL-L 6) イマージョンオイル 50cc 2ヶ 220V 50HZ	1式	732,730	690,000		
9					小型高压蒸気滅菌器	サクラ	ASV-2401	缶体内寸法: 240φ×500mm 使用温度範囲: 110~120度 最高使用圧力: 1.8kg/cm ²	1式	282,000	276,000		
10					恒温水槽 (クリニバス)	"	KB-3	有効内寸法: 530×470×130mm 温度調節器: サーミスター 比例制御式 使用温度範囲: 室温+5度~110度 標準付属品付 220V 50HZ	1式	244,000	239,000		
11					冷却遠心器	国産	H-500R	最高回転数: 5000rpm 最大遠心力: 4610×G 標準付属品付	565,000	2式	1,130,000	1,104,000	

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
12					(特別付属品) ローター	国産	RF-120-A	220V 50HZ 最高回転数：3500rpm 付属品 1) 15cm×105 PPケース 4ヶ 2) 12cm×105 PPケース 4ヶ	155,000	2式	310,000	304,000	
13					遠心器	"	H-108NA	最高回転数：500rpm 最大遠心力：4610×G 標準付属品付 220V 50HZ	262,000	2式	524,000	512,000	
14					(特別付属品) ローター	"	RF-120-A	最高回転数：3500rpm 付属品 1) 15cm×105 PPケース 4ヶ 2) 12cm×105 PPケース 4ヶ	155,000	2式	310,000	304,000	
15					ヘマクリット遠心器	"	H-25F3	架数：毛細管×30本 最高回転数：12000rpm 最大遠心力：14800×G 標準付属品付 220V 50HZ		1式	177,000	173,000	
16					デジタル分類計算器	カヤガキ	MDT-120	標準付属品付 220V 50HZ	120,000	4式	480,000	472,000	
17					同上用プリンター	"	RP-2	標準付属品付 220V 50HZ	140,000	4式	560,000	552,000	
18					マイクロプレート リーダー	コロナ	MTP-32	測光方式：垂直照射単光路 1波長及び2波長 波長範囲：340～800nm 直線性：±0.2%T又は±0.002ABS		1式	3,536,000	3,450,000	

件名 パラグアイ厚生省中央研究所 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
19					デジタル ダイリユータピベット	島津	DIP-1	安定性：±0.002ABS/8時間 標準付属品及びトランス付 分注方式：2シリンジ弁切換方式 しずく切り機能付 容量範囲：希釈液測 0.05～9.99ml 試料側 5～25μl (100μl以上は特別付属品) 絶対精度：シリンジ全容量の±1% (25度蒸留水) 標準付属品付 220V 50HZ	515,000	2式	1,030,000	1,008,000	
20					ミニクレア	オルガノ	DC-610	標準流量：純水 100ℓ/時 高純水 250ℓ/時 純水採取量：1900ℓ (カートリッジ1本当り) 標準付属品及びトランス付		1式	960,000	850,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター

購入費 69,500,000 円
 輸送費 20,708,327 円
 現地調達費 0 円
 合計 90,208,327 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
1	アコマ医科 工業(株)	入札	62.11.4	63.2.15	冷却遠心器	久保田商事	KR-20000T	特別付属品: 1) アングルローター RA-2R 12×12ml用 2) " RA-3R 8×50ml用 3) " RA-6 6×250ml用	1,455,000	2台	2,910,000	2,800,000	65,500,000			
2											208,000	2台		416,000	400,000	
3											238,000	2台		472,000	459,600	
4												1台		405,000	395,000	
5					BIAリーダー	バイオラッド	2550	トランス付						1台	1,980,000	
6					ステルカルト インキュベーター	フォーマー	MIP-3033	トランス付						1台	2,460,000	2,400,000
7					クリーンベンチ	ダルトン	PAU-1600BG					1,460,000		2台	2,920,000	2,700,000
8					オートスチル	ヤマト科学	WA-53					943,000		2台	1,868,000	1,840,000
9					スペアパーツ	"		(各1台につき下記明細) 1) 電磁弁(給水) 1ヶ 2) 電磁弁 1ヶ 3) 液面制御スイッチ 1ヶ 4) 制御アセンブリー 1セット a. 電磁接触器 b. ネオンブラケット c. タンブラースイッチ d. マイクロスイッチ e. ロータリースイッチ f. 水質監視メーター g. フロート h. 補助リレー 5) ポンプ 1ヶ 6) パイプヒーター(A) 1ヶ			492,000	2式		984,000	960,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
10					電子上皿天秤	ザルトリウス	L610D	7) パイプヒーター (B) 1ヶ 8) 凝縮器 1ヶ 9) ボイラー (ヒーター含まず) 1ヶ 10) フィルターハウジング 1ヶ 11) フィルターカートリッジ 5ヶ 12) 原水フィルター 5ヶ 13) 内部ホース 1式 14) 缶石洗浄剤 5kg 秤量: 60g/600g 読取限度: 0.001g/0.01g	184,500	3台	553,500	540,000	
11					高圧滅菌器	サクラ精器	ASV-3002	下記スペア部品付 1) 扇パッキン 3ヶ 2) パイプヒーター 2ヶ		1台	533,000	520,000	
12					恒温水槽	"	KE-2	(振盪装置付) 各1台につき下記スペア部品付 1) パイプヒーター 2ヶ 2) 温度調節器 1ヶ 3) パワーブラケット 3ヶ 4) ネオンブラケット 3ヶ 5) スイッチ 1ヶ 6) 温度計 2ヶ 7) ヒューズ 5ヶ	420,000	2台	840,000	820,000	
13					実体顕微鏡	オリンパス	SZH-141	ズーム本体部 SZH-2B . 鏡筒部 SZH-Bi45 対物レンズ DF Plan 1× 接眼レンズ GWH 10×D GWH 10×CD 各1ヶ 明暗視野透過照明架台 SZH-ILL-D スペアランプ (JC12V 50W HA-L) 6ヶ付		1台	590,000	575,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター（つづき3）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
14							特別付属品： 1) 撮影鏡筒 SZH-PT NPK 2.5×付		1台	106,000	104,000		
15					実習用双眼顕微鏡	オリンパス	CHS-213B (SP)	対物レンズ DACH 4×, 10×, 40×, 100× 各1ヶ 接眼レンズ CWHK 10× 2ヶ ステージ：複式メカニカル共軸左下ハンドル (CH-MVL) 木製収納箱付 スペアランプ (6V 20W HAL) 6ヶ付	225,000	4台	900,000	876,000	
16					製氷機 (フレーク・アイス)	サンヨー	SIM-F121	ウォーターフィルター (FX-21) スペアカートリッジ, ニップルフレキ1式付		1台	543,000	530,000	
17					大型製氷機 (フレーク・アイス)	"	SIM-F161	ウォーターフィルター (FX-21) スペアカートリッジ, ニップルフレキ1式付		1台	850,000	830,000	
18					卓上遠心器	久保田商事	KN-70	スウィングローター (RS-4) 付	165,000	4台	660,000		
19					多機能型精密電源装置	アトー	AE-3131	コンスタパワー 3000	394,000	2台	788,000		
20					エースホモジナイザー	池本理化	AM-8	下記コップカッター付 1) 500ml用コップカッター 1組 2) 100ml用 " 1組		1台	314,000	305,000	
21					全自動乾熱滅菌器	サクラ精機	HE-21	下記スペア部品付 1) パッキン 1ヶ 2) ヒーター 2ヶ 3) 表示灯 3ヶ		1台	370,000	360,000	
22					ウルトラ ディープフリーザー	サンヨー	MDF-490AT	貯蔵ケース (MDF-49SC) 15ヶ付		1台	2,200,000	2,150,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
23												
24												
25												
26												
27												
28												
29												
30												
31												

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター（つづき5）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
32					デンストメーター	バイオラッド	620	ビデオデンストメーター 測定項目：スラブ、ディスク、チューブ、 メンブラン 特別付属品： 5) 記録計 CR-6A 6) スタビライザー		1台	3,663,000	3,600,000	
33										1台	394,000	390,000	
34										1台	142,000	150,000	
35					分離用超速心器	日立	SCP-55H	最高回転数 55000rpm 最大遠心加速度 393600×G 特別付属品		1台	7,300,000	7,300,000	
36								1) スウィングローター RPS40T 13ml×6用		1式	2,150,000	2,150,000	
37								2) アングローター RP55T 12ml×12用		1式	1,358,000	1,358,000	
38								7) 電源安定装置		1台	680,000	680,000	
39					薄層クロマトグラフ装置	アドバンテック	HC-20			1式	127,000	123,000	
40					UV&VIS吸収モニター	アトー		ミニ紫外吸収モニターII 特別付属品：		1台	565,000		
41								2) ミニレコーダー SJ-3462		1台	246,000		
42					液体窒素システム	ミネソタバレー	ET-22	Orion		1台	288,500	278,000	
43					ゲル脱色槽	アトー	AES-170			1台	154,000	153,000	
44					ラミナーフローラック	東洋理工		ステンレス製 1500W×750D×2200Hmm トランス付		1台	1,599,000	1,570,000	
45					マウス・ラット用架台	"	TR-10	ステンレス製 1800W×400D×1600Hmm キャスター付	213,000	7台	1,491,000	1,477,000	

件名 ブラジル国ペルナムブコ大学免疫病理学センター (つづき 6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
46					ウサギ用架台	東洋理工	TR-9	ステンレス製 1320W×520D×1350Hmm キャスター付	201,000	3台	603,000	594,000	
47					オートダイリユーター	ダイナテック		フルオートマチックオートダイリユーターⅢ型 トランス付		1台	2,085,000	2,050,000	
48								特別付属品: 1) スペアモーター式ダイリユーターヘッド 002-530-0400		1式	237,000	234,000	
49					フィルトレーション装置	バイオラッド	170-6545	マイクロ		1台	160,000	157,000	
50					クーリングバス	ヤマト科学	HLB-7300A	(ジャー付) トランス付		1台	779,000	760,000	
51					真空ポンプ	ミニバック	PD-102			1台	146,000	142,000	
52					卓上遠心器	エッペンドルフ	5415	トランス付		1台	253,000	248,000	
53					卓上型サーモスタット	"	5320	トランス付		1台	348,000	340,000	
54					カートリッジ純水器	オルガノ	G-10		140,500	2台	281,000	272,000	
55					エアーコンディショナー	ダイキン		1) FT22NVEF+R22NVHF 壁掛タイプ 9000BTU	165,000	4式	660,000	640,000	
56								2) FT45NVEF+R45NVHF 壁掛タイプ 18000BTU	200,000	7式	1,400,000	1,365,000	
57								3) FH60NVEF+R60NVHQ 天吊りタイプ 24800BTU	323,000	2式	646,000	626,000	
58					浄水装置用 スペアパーツ	荏原インフィルコ		1) 減圧弁(2kg/cm ² ~3kg/cm ²) 40A(1/2)フランジタイプ		1ヶ	113,000	112,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル日伯援護協会病院

購入費 47,050,000 円

輸送費 1,844,402 円

現地調達費 0 円

合計 48,894,402 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)IL-インターライズ	入札	62.12.24	63.3.20	(複合電子走査形超音波診断装置) 1. 複合電子走査形超音波診断装置	東芝	SSA-100A	1) 本体(ドップラーユニットSDS-100A付) (1) 2) リニア電子スキャンプローブ PLE-308M (1) 3) セクタ電子スキャンプローブ PSE-37LR (1) 4) " PSE-25LR (1) 5) アクセサリー (1)		1式	15,360,000	15,360,000	47,050,000
2				3. ドップラープローブ	"	PSD-73D	末梢血管用		1	1,440,000	1,440,000		
3				4. ペンシルプローブ	"	PC-25M	CWドップラー用		1	152,000	152,000		
4				5. スキャンプローブ	"	PSE-50H	セクタ電子		1	720,000	720,000		
5				6. バイオプシプローブ	"	GCE-406M	リニア電子		1	880,000	880,000		
6				7. スキャンプローブ	"	PLE-505S	"		1	720,000	720,000		
7				8. ECGユニット	"	UR-100A			1	300,000	300,000		
8				10. ソノプリンター	"	TP-8300			1	196,200	196,200		
9				12. コンベックスプローブ	"	PVE-393M	R26		1	720,000	720,000		
10				13. 自動電圧調整器	"				1	200,000	200,000		
11				X線装置	"	KCD-10M-8	回診用コンデンサー式		1	3,146,700			
12				乳房撮影用X線装置	"	HGU-03B			1	9,728,000	9,728,000		
13				(内視鏡セット) 1. 胃内視鏡	オリンパス		a) GIF-P10 標準セット b) GIF-Q10 "		1	1,216,000	1,180,000		
14					"				1	1,410,000	1,380,000		
15				2. 十二指腸内視鏡	"	JF-1T10	標準セット		1	1,670,000	1,620,000		
16				3. 気管支内視鏡	"	BF-P10	"		1	1,070,000	1,040,000		
17				4. 胆道内視鏡	"	CHF-P10	"		1	1,070,000	1,040,000		
18				5. 光源装置	"		a) 内視鏡用 CLB-10		1	395,000	385,000		

件名 ブラジル日伯援護協会病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
19					6. レゼクトスコープ	オリンパス		b) 内視鏡用 CLV-10		1	1,187,000	1,160,000	
20					7. 膀胱尿道鏡	"		光学視管0° 標準セット		1	869,000	850,000	
21					8. 尿道切開鏡	"		標準セット 光学視管12°, 70° 付		1	1,100,000	1,070,000	
22					9. 付属品	"		標準セット		1	683,000	667,000	
23								a) 簡易消毒カート KC-10		1	198,000	193,000	
24					落射蛍光顕微鏡	ニコン	YF-EFDA2	100/120V (内訳) Y本体部標準仕様一式 三眼鏡筒 接眼レンズ CFW 8×(2) 一軸垂直ハンドルメカニカルステージ 落射蛍光装置 (ハロゲンセット) 対物レンズ CP Flour 10×, 20×, 40× NCF Flour 紋付 100×(オイル) アツベコンデンサー		1式	1,188,500		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー地域精神衛生向上

購入費 13,807,610 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 13,807,610 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1 2	日本光電工業(株)	随契	63. 2. 1	63. 3. 31	脳波計用パーツ		BEG-7314用	(1) Hyper Ventilation Unit ZE-730A (2) Sonic Stimulator SSS-1101		1	190,000		2,494,000
										1	133,000		
1	(株)日本 フォートピア社	入札	63. 2. 2	63. 3. 31	オーディオミキサー	ソニー	MX-P21	8チャンネル		1	292,000	307,200	4,720,000
1	東邦薬品(株)	随契	63. 3. 15	63. 3. 31	モーター	日本テクニコン		171-B963-01		1	110,000		4,327,000
	丸善(株)	随契	63. 3. 29	63. 3. 31	(知能検査用具, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								794,610
	(株)島津製作所	随契	63. 1. 30	63. 3. 31	(検査用試薬, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								1,472,000

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー地域精神衛生向上

購入費 21,090,000 円

輸送費 1,207,447 円

現地調達費 0 円

合計 22,297,447 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	松吉医科器械(株)	入札	62. 8. 18	62. 11. 20	パターンジェネレーター	LEADER	LCG-396	NTSC		1	166,500	165,000	11,690,000
2					RFジェネレーター	"	LSG-125A			1	345,000	345,000	
3					EMG電極セット	日本光電	MN-301			1	110,000	110,000	
4					生体電気用アンプ	"	AB-621	ポリグラフRM-6000用	135,000	2	270,000	270,000	
5					スライドプロジェクター	ELMO	3000AF	トランス付 映写レンズ 70~120mm 1 トレイ (50枚入×2) 5 キャリングケース 1 格納式映写台 1 スクリーン (三脚付) 150×150 1 ハロゲンランプ 24V-150W 10		2	431,000	431,000	
6					体育用マット	学研	87610		104,500	2	209,000	209,000	
7					マリンプール	"	L-5	88594 プール格納袋付		1	285,000	285,000	
8					ステレオシステム	JVC	DR-E7	(一体型) アンプ, チューナー, カセットデッキ イコライザー (内蔵) スピーカー SP-E5 (2) プレーヤー AL-E5		2	260,000	312,000	
9					内科神経診療用具セット	ユフ	II-G-346			1	184,000	184,000	

件名 ペルー地域精神衛生向上(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
10					電動タイプライター	CANON	AP-310	スペイン語 コレクタブルリボン(2, リフトオフテープ(4)付)	203,400	8	1,627,200	1,627,100	
11					滑車重錘運動器	学研	GH-480	88418 22×70×152cm, 30kg		1	228,000	228,000	
12					エルゴメーター	MONARK		ERGOMEDIC 819		1	450,000	450,000	
13					電動ミシン	ブラザー	ZZ3-B861		131,700	2	263,400	213,400	
14					ビデオ編集システム	SONY		NTSC方式 β 1) ビデオカセットレコーダー V05850 2) カラーモニター PVM-8020 3) オートマチックエディティングコントロール RM-440 4) ダビングケーブル VDC-5 5) リモコンケーブル RCC-5F 6) ビデオケーブル BNC (2m) UCC-2 7) トランスフォーマー		1	3,500,650	3,213,600	
1	(株)島津製作所	随契	62. 9. 16	62. 11. 30	高速液体クロマト グラフ用カラム	島津製作所		4) Zorbax SIL 4.6×250mm 5) Waters Microbondapack C18 3.9×300mm 7) Zorbax CN 4.6×250mm 8) Zipax SAX Dupont 6.2×400mm	132,000	5	660,000		9,400,000
2									174,000	5	870,000		
3									145,000	5	725,000		
4									175,000	5	725,000		
5					X線装置	"		1) X線撮影台 YS-1B 肩当, 圧迫帯付		1	5,041,000		
6								2) X線管装置サークレックス 1/2U13CN-25		1	900,000		
7								3) 高圧ケーブル 14m		1	160,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ユーゴスラヴィアPHC生涯教育

購入費 41,981,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 41,981,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額																																																			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格																																																						
									単価	数量	金額		見積価格																																																		
1	松下電器貿易(株)	随契	63. 1. 20	63. 3. 31	(VTR EDITING SYSTEM)	JVC	PR-900E	3/4" High Band	2,727,000	2	5,454,000		21,461,000																																																		
2					1. VTR				Matsushita	BT-D2000	20"			127,800	2	255,600																																															
3					7. Monitor TV									(LARGE SCREEN VIDEO PROJECTOR SYSTEM)	PT-102N	100"	171,500	2	343,000																																												
4					1. Video Projector															"	AG-6200	100"	1	209,700																																							
5					2. Screen																				"	VP	1	108,000																																			
6					8. VHS VTR																								(AV SYSTEM FOR MEDICAL CONSULTATION ROOM)	MV-V3H	3-Tube	471,500	4	1,886,000																													
7					9. Console																														"	WV-LZ33/10	10X Servo	107,200	4	428,800																							
8					10. Carrying Case																																				"	NV-180EN	Portble	148,500	4	594,000																	
9					1. Camera Head																																										"	for VTR	180,000	4	720,000												
10					2. Zoom Lens																																															"	UST-2	Flexible	765,000	4	3,060,000						
11					11. VHS VTR																																																										
12					12. Trunk Case																																																										
	15. Camera Stand																																																														

件名 ユーゴースラヴィアPHC生涯教育(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
13								202,500	4	810,000		
				16. Lighting Kit	RDS	UK-10A						
				(OPERATION ROOM RECORDING SYSTEM)								
14				1. Camera Head	Matsushita	WV-V3H	3-Tube		1	471,500		
15				2. Zoom Lens	"	WV-LZ33/10	10X		1	107,200		
16				11. Portable VTR	"	NV-180			1	148,500		
17				12. Trunk Case	"		for VTR		1	180,000		
18				15. Camera Stand	"	UST-2	Flexible		1	765,000		
19				16. Lighting Kit	RDS	UK-10A			1	202,500		
				(CLASS ROOM AV SYSTEM)								
20				1. Color Monitor	Matsuchita	TC-AL2990	29"	149,000	4	596,000		
21				3. VHS VTR	"	NV-G15PX		101,500	2	203,000		
				(REMOTE CONTROLLED CAMERA SYSTEM)								
22				1. Camera Head	"	WVP-F10N	System		1	125,000		
23				5. Tripod W/Dolly	"	WV-7920			1	148,000		
24				11. Portable VTR	"	AG-6400EN			1	215,000		
25				16. Console	"				1	358,000		
26				(DOCUMENTS)					1lot	450,000		

件名 ユーゴースラヴィアPHC生涯教育(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
1	瑞穂医科工業(株)	入札	63. 2. 26	63. 3. 31	内視鏡カメラシステム	オリンパス	1) OTV-S MEDICAL TV STANDARD SET (220V, PAL)		1set	1,911,500	1,900,000	20,520,000
2							PVM-1371QM 220V SONY TV MONITOR		1pc	219,500	218,000	
3							VO-5600 VIDEO TAPE RECORDER 220V		1pc	483,000	480,000	
4							2) OTV-F2 MEDICAL TV SYSTEM		1set	1,509,000	1,500,000	
5							STANDARD SET 220V PAL					
6							PVM-1371QM 220V SONY TV MONITOR		1pc	219,500	218,000	
7							VO-5600 VIDEO TAPE RECORDER 220V		1pc	482,500	480,000	
8							3) ENF TYPE 10 OBS RHINO-LARYNGO		1set	452,600	450,000	
9							FIBERSCOPE STANDARD SET					
10							CLE-10 OBS HALOGEN LIGHT SOURCE 220V		1set	402,400	400,000	
11							4) GIF TYPE XQ10 OBS GASTROINTESTINAL		1set	1,388,600	1,380,000	
12					FIBERSCOPE STANDARD SET							
13					CLE-10 OBS HALOGEN LIGHT SOURCE 220V		1set	402,400	400,000			
14					5) A3904 RECTOSCOPE TUBE 25CM/20MM		1pc	120,600	120,000			
	実習用 シュミレーション機器					1) PROSTATE EXAMINATION SIMULATOR	253,500	4	1,014,000	1,008,000		
						SOMSO MODEL TS 6						
						別種前立線変異5体						
						2) BREAST EXAMINATION SIMULATOR	201,500	4	806,000	800,000		
						高研 乳癌教育用視触診用モデル						
						3) CPR AND EMERGENCY MEDICAL TRAINING	603,000	4	2,412,000	2,184,000		
						MANIKIN (人工蘇生訓練用人体模型) AMBO						
						シュミレーター・マークIIセット						
						(セット内容)						
						(1) シュミレーター・マークII本体						
						(ケース付) 1						
						マウスピース10個, エアバック100枚付						
						(2) マークII呼吸量計		1				
						(3) マークII圧迫深度計		1				
						(4) 計器運搬ケース		1				
						(5) ヘッドセクションモデル		1				
						(6) CPRレコーダー		1				
						記録紙2巻, AC100Vダウントランス付						

件名 ユーゴスラヴィアPHC生涯教育(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
15							(7) マウスノーズピース (25個入) 4 (8) エアーバック(100枚入) 1 (9) 記録紙 (CRRレコーダー用) 5						
16							4) FEMALE PELVIS MODEL "EVE" PELVIC TEACHING MODEL OMNI EDUCATIONAL PRODUCTS 5) INTUBATION MODEL SOMSO MODEL TS 8 基本模型箱付	256,500	4	1,026,000	1,980,000		
17					屈折計 (REFRACTOMETER)	キャノン	AUTOREF R-10	AC220V 標準付属品付		1	2,030,000	2,019,000	
18							1) 専用電動光学台 CF-MT AC220V		1	131,000	130,000		
19					タイプライター	IBM		(1) 6770#40 本体		1	451,100	449,000	
20							(2) ポータブル #6715アクションライター 本体		1	131,000	130,000		
21					印刷装置	リコー		1) 卓上型電子製版機 S-5		1	735,300	730,000	
22							2) オートプロセッサー FE-2 220V		1	303,000	300,000		
23							10) 卓上オフセット印刷機 1700 220V 50HZ		1	1,382,300	1,380,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (線越))

件名 ユーゴスラヴィアPHC生涯教育

購入費 11,800,000 円

輸送費 2,240,334 円

現地調達費 0 円

合計 14,040,334 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	丸紅(株)	入札	62. 2. 27	62. 5. 31	<PERSONAL COMPUTER SYSTEM> 5170 339	IBM		PC AT3 UNIT SYSTEM		1	1,314,310	1,317,888	11,800,000
2					" 1501	"		PROFESSIONAL COLD DISPLAY ADAPTER		1	496,375	491,436	
3					" 3343	"		PC AT 512KB/2MB MEM. CARD		1	118,669	117,216	
4					5175 002	"		PROFESSIONAL COLOUR DISPLAY		1	336,650	333,333	
5					4201 001	"		PROPRINTER	168,521	6	1,011,126	1,000,890	
6					5160 449	"		PC XT UNIT SYSTEM	719,456	5	3,597,280	3,591,225	
7					" 1250	"		ENH GRAPHICS ADAPTER	104,006	5	520,030	514,800	
8					5154 002	"		ENHANCED COLOUR DISPLAY	198,237	5	991,185	981,585	
9					5150 0213	"		PC NETWORK ADAPTER	185,529	3	556,581	550,044	
10					5150 4183	"		PC NETWORK TRANSLATOR UNIT		1	194,327	192,060	
11					クロアチア語チップ	"		(6台分)		1セット	651,720		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トンガ国日本/WHO合同保健衛生検査所

購入費 2,440,000 円

輸送費 3,155,447 円

現地調達費 0 円

合計 5,595,447 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1	㈱日本 フタバ工業社	随契	63. 3. 31	62. 6. 30	<無線装置> FTC-2640			40W	101,500	2	203,000	2,440,000
2					PT-180A			4180, 6340 100W	225,000	3	675,000	
3					ガソリン発電機			容量 3.8KW	290,000	2	580,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名: フィジー保健省 (特別機材)

購入費 14,150,000 円

輸送費 2,024,747 円

現地調達費 0 円

合計 16,174,747 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	入札	62. 3. 31	62. 6. 30	ランドクルーザー救急車	トヨタ	BJ75RV-KR	ディーゼルエンジン (3431cc) ロングホイールベース 定員7名 右ハンドル 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ フロントヒーター フロントシートベルト パワーステアリング 救急車装備 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他	2,500,000	3台	7,500,000	8,387,000	7,500,000
1	山田医療照明(株)	入札	62. 10. 2	62. 12. 15	手術室照明装置	YAMADA	CR9856EL	1) SKYLUX COOLRAY EXCEL LIBRA ELEVATO LAMP 100cm dia. 14bulbs+ 56cm dia. 5bulbs	875,000	3	2,625,000	3,000,000	6,650,000
2							CR9856EL -35N3	2) CAMERA SKYLUX COOLRAY EXCEL LIBRA ELEVATO LAMP with NIKON F3 Camera & Lens 100cm dia. 13bulbs+ 56cm dia. 5bulbs	1,342,000	3	4,026,000	4,440,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 イエメン結核対策

購入費 17,680,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 17,680,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	丸善(株)	入札	63.12.24	63.3.31	書籍・ビデオ教材			V. TUBERCULOSIS/CHEST DISEASES 10) 呼吸器病学サウンド・スライド・シリーズ アメリカ胸部疾患学会製作 英語版 35 Vols.		1セット	1,470,000	1,470,000	2,700,000 (3,310,000)
1	村中医療器(株)	入札	63.1.12	63.3.31	インキュベーター	平山製作所	F120	AC220V 50HZ 内寸法 120×60×100cm 温度調節 室温～60℃ 自然対流方式	920,000	2	1,840,000	1,804,000	14,980,000
2					実習用双眼生物顕微鏡	オリンパス	CHT-213E	AC220V 50HZ 対物レンズ ED 4×, 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ CWHK 10×(2) 標準付属品, 収納箱及び スペアランプ (30WSB) 6ヶ付	172,000	20	3,440,000	3,380,000	
3					スライド作成機	ナショナル	KV-5000	AC220V 50HZ 特別付属品: (1) フィルム KV-50FM (108枚入) 10 (2) 現像液 KV-51TK (108枚分) 10 (3) 定着液 KV-15XE 10 (4) 洗浄液 KV-10CS 10 (5) 資料ホルダー KV-10CB 10		1	1,825,000	1,783,000	
4					傾斜複式高書架 2連	コクヨ	BL-31242	外寸 1800×700×1800mm	189,000	6	1,134,000	1,110,000	
5					ストンク棚付雑誌架	"		外寸 900×360×1800mm	240,000	3	720,000	705,000	

件名 イエメン結核対策(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
6								428,000	3	1,284,000	1,260,000	
				M式フィルム乾燥器	千代田メディカル	M-107	AC220V 50HZ 1打用 外寸 600×540×1520mm					
7												
				濃度計	"	フジ301	AC220V用ダウントランス付		1	363,000	356,000	
8												
				ブッキーテーブル	大林	C-1R	ブッキー (RBM-1) 付 650×2000×660mm AC220V用トランス付		1	500,000	490,000	
9												
				X線装置保守管理工具	東芝メディカル		テストチャート マイクロメディカル R-4W		1	122,000	120,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

購入費 42,380,000 円

輸送費 823,565 円

現地調達費 0 円

合計 43,203,565 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	東芝 メディカル(株)	随契	62. 9. 24	62. 12. 31	血流イメージング 超音波診断装置		SSH-65A	(1) 本体 (12" カラーモニター付) 1 (2) カラー撮影システム 1 (3) 3.75MHZ セクタープローブ PSB-37A 1 (4) 2.5MHZ CW 複合プローブ PSD-25R 1 (5) 2.5MHZ セクタープローブ PSB-25R 1 (6) ペンシルプローブ PC-25M 1 (7) プローブ切替器 SB-60A 1 (8) VTRシリーズ/高速ハードコピー1/F 1 (9) 参考信号ユニット UR-60A 1 (10) アクセサリー 1 (11) フットスイッチ 1 (12) 3.75MHZ ドップラープローブ PSB-37R 1		1式	26,240,000		31,400,000
2					ショートフォーカス プローブ		PSB-50 SS/ST	5.0MHZ (2本組)		1式	720,000		
3					ラインスキャン レコーダー		LSR-20B			1式	3,040,000		
4					スペアプローブ		PSB-50 SS/ST			1式	720,000		
5					VTRユニット			(置台付)		1式	387,000		
1	日本電気三栄 (株)	入札	62. 10. 6	62. 10. 31	(内訳) 多用途脳波計		1A97A	(光刺激付)		1式		2,999,000	2,980,000
2					スペアパーツ					1式			

件名 エジプト国カイロ大学小児病院 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
3					脳波皿電極		45160A	16本/組		5			
4					脳波電極糊		0513-1012	300g入		10			
5					記録紙		0511-1186	巾 345mm×300mm		100			
6					記録インク			300cc入		10			
1	(株)ジ-エム・ インタープライズ	随契	62. 10. 23	62. 11. 20	AUTOMATIC BLOOD GAS ANALYZER	アムコ	AVL-945	STANDARD ACCESSORIES: START-UP ACCESSORY (BLUE BOX) (1BOX) CAK AIR COMPRESSOR (1SET) CO ₂ REGULATOR (1PC) CO ₂ GAS CYLINDER (1PC)		1SET	8,000,000		8,000,000

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

購入費 82,590,000 円

輸送費 3,436,359 円

現地調達費 0 円

合計 86,026,359 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格			
									単価	数量	金額				
1 2 3 4 5 6 7 8 9	(株)島津製作所	随契	62. 3. 19	62. 5. 15	パーツ	島津		頭頸部用X線コンピューター断層装置 SCT-100N-2用 1) High Voltage Control Tube 4) 16CH AD Conv. P. C. B Assy 5) PCB Grid Control 6) N-Bus Buffer Card Assy 7) AD CONTA Card Assy 8) AD Cable 9) High Voltage Stabilizer, 3W20M 10) Detector Assy 11) X-ray Tube Assy, DX-130-27-10						13,990,000	
1 2 3 4 5 6 7 8 9	村中医療器(株)	入札	62. 3. 27	62. 7. 15	小児用レゼクトスコープ	オリンパス		(1) A3173 シース 13.5Fr (2) A3174 ハンドル ネスビット式						68,600.00	
					幼児用膀胱鏡	"		(1) 03801 膀胱鏡90° 観察用 8Fr (2) 03802 " 45° 検査用 10.5Fr							
					高周波焼灼電源装置	"	UBS-10	AC220V (3) LS-R 供覧用アタッチメント							
					刷毛消毒器	村中医療器	ST-210	(ポンプ式) 手洗刷毛20ヶ用 スタンド式	104,000	10	1,040,000	1,040,000			
					器械盤台	泉工		器械盤 3枚付	133,000	3	399,000	386,000			
					手術用椅子	浜医科	1010	油圧式	285,000	3	855,000	840,000			

件名 エジプト国カイロ大学小児病院(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
10					玉野	E0-200S	AC220V		1	715,000	715,000		
11				小児用人工呼吸器	東機質	E-100	AC220V		2,050,000	3	6,150,000	6,150,000	
12							(0) 加温加湿器	190,000	10	1,900,000	1,900,000		
13				酸素濃度計	アトム	OX-30	デジタル式	143,000	2	286,000	280,000		
14				乳幼児体重計	"	NS-45	20kg/10g	155,000	4	620,000	608,000		
15				ビデオ編集システム	JVC		1) 3/4インチビデオレコーダー CR-6650E	990,000	2	1,980,000	1,960,000		
16							2) " CR-8250E		1	1,790,000	1,775,000		
17							3) エディティングコントローラー RM-86U		1	300,000	297,000		
18							5) VHSビデオレコーダー BR-8600E		1	698,000	692,000		
19							6) タイムベースコレクター FA-400PS	1,990,000	2	3,980,000	3,940,000		
20							7) カラー特殊効果装置 KM-2000E		1	1,680,000	1,665,000		
21							8) 10型カラーモニター TM-90PSN	160,000	3	480,000	471,000		
22							9) B/W9型モニター TM-20PSN		1	120,000	117,600		
23							10) 20型カラーモニター TM-20PSN		1	240,000	237,800		
24							11) B/Wテロップカメラ TK-1500EG		1	130,000	128,700		
25							レンズ及びクローズアップレンズ付						
26							13) ベクトルスコープモニター LVS-5851A		1	520,000	514,800		
27							14) ウェーブフォームモニター LBO-5861A		1	370,000	367,000		
28							18) オーディオミキサー (8ch) MI-2100EG		1	430,000	426,000		
29							19) カセットテープレコーダー DD-VR77		1	110,000	100,000		
30							20) 機器接続ケーブル (特注)		1	160,000	150,000		
31				酸素濃度計用部品	アトム	OX-30用	(2) プリント基板 (OX-30本体含む)	105,000	2	210,000	204,000		
32				ニューポート	東機質	E-100用	1) PCB-300A 基板	256,000	4	1,024,000	1,024,000		
33				ベンチレーター用部品			18) MIX-300A	290,000	2	580,000	580,000		
34							32) MATN-FLOW ベンツリアッセンブリ	100,000	4	400,000	392,000		

件名 エジプト国カイロ大学小児病院(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
35							(7) X01-384Z00 血液ポンプ		1	143,500	143,500	
36							(10) X01-346Z00 ミキシングポンプ		1	200,600	200,000	
37							(1) OMB-PT-35EP-W セット		1	115,000	115,000	
38							(2) OMB-BS-W ビームスプリッター		1	107,000	107,000	
39							(1) 5400 酸素ブレンダー	313,000	8	2,504,000	2,432,000	
40							(9) 4290 マークII	353,000	2	706,000	684,000	
41							(1) 安全リレー	148,000	2	296,000	284,800	
42							(2) スターター DC24V 6KW		1	530,000	514,000	
43							(8) エンジン用防振ゴム		1	476,000	455,000	
44							(9) 自動電圧レギュレーター UVT.50-U NDS		1	770,000	738,000	
45							(1) 3P 400A		1	283,000	275,000	
46							(2) フィルター 336, 405, 436, 546, 578mm 各1/組	128,000	5	640,000	640,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ野口記念医学研究所

購入費 12,280,000 円
 輸送費 3,300,000 円
 現地調達費 0 円
 合計 15,580,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	関東物産(株)	入札	63. 2. 25	63. 3. 31	電気冷蔵庫	サンヨー	SR-725VII	245ℓ 100V	194,000	3台	582,000	570,000	7,200,000
2					ディープフリーザー	"	MDF-230 227ℓ 240V 50HZ 内寸 790×440×733mm	236,000	2台	472,000	460,000		
3					電気掃除器	日立	CV-97WD 1000W 乾湿両用 ホース, 管, コネクター, 吸込口含		1式	108,000	105,000		
4					電子タイプライター	オリベッティ	ET-112 100V		1台	173,000	168,000		
5					腫写製版機	リコー	F850 100V		1台	400,000	385,000		
6					電気溶接機	ダイデン	出力 5KW 定格電流 180A 電流幅 50~200A 240V トランス付		1台	120,000	117,000		
7					パイプセット	アサダ	ミニコン82 パイプ径 19~39mm 付属品付 240V 50HZ 単相		1組	363,800	340,000		
8					チューブベンダー	ニシダ	2-1/2 手動油圧		1個	221,500	207,000		
9					チェーンブロック	キトー	CB-5 5ton		1個	113,300	110,000		
10					車輛用パーツ	日産自動車	④ Wind Screen 72712・S 9000		1個	104,000			

件名 ガーナ野口記念医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	松吉医科器械(株)	入札	63. 2. 29	63. 3. 31	電気泳動装置 フルセットA	コスモ	DP-225	定電圧71型 泳動箱, 微量ピペットS, バッファー (20包) ボンソーS (250ml) 濾紙, 染色箱, アセテート膜		1組	208,000	200,000	5,080,000
2					紫外ヴェーイング キャビネット		UVP-CC60	ランプモジュール付 (8W×2)		1台	210,000	205,000	
3					フラクションコレクター	アドバンテック	SF-160	企画本数 160本 企画方式 (重量企画)		1台	389,000	387,000	
4					薄層クロマトグラフ装置	池本		100A		1式	116,000	114,000	
5					ペレットミル用ローラー	宮坂機械		Part No. 0-0624-01		1個	128,000	126,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ野口記念医学研究所

購入費 17,800,000 円

輸送費 1,197,097 円

現地調達費 0 円

合計 18,997,097 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
1	松吉医科器械(株)	入札	62. 7. 15	62. 11. 10	<ウイルス学> 超低温フリーザー	サンヨー	MDP490AT	100V 内容量: 360ℓ 温度: -85℃ 貯蔵ケース15ヶ付 外寸法: 1840(幅)×500(奥)×632(高)mm	1	2,250,000	2,150,000	17,800,000
2					ウエスタンプロット	Bio-Rad	165-5000	1) 電気泳動装置 (小型)	1	175,000	175,000	
3					関係一式	"	170-3916	6) トランスファーセル&パワーサプライ	1	315,000	315,000	
4						大洋	R-II	7) ロータリーシェーカー	1	220,000	220,000	
5					クリーンベンチ	昭和科学	S-1800WRV	240V 風速: 初期0.5m/S~最終0.2m/S 集じん効率: 0.3 にて 99.99% 補捉 DOP法エアフロー循環式 スペアHPPAフィルター1ヶ付	1	1,620,000	1,570,000	
6					<栄養学> 分光光度計	島津製作所	UV-120-02 /U-135	240V 波長範囲: 200~1000nm 3桁デジタル表示 記録計1台, ガラスセル(10mm) 2ヶ, 石英セル(10mm) 2ヶ付	1	1,099,800	1,049,800	
7					脂質迅速抽出装置	三田村理研	PE-6P	240V サンプル量: 1~10g 測定範囲: 0~100% 抽出時間: 60~120分	1	650,000	638,000	

件名 ガーナ野口記念医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
8					ウィレー式実験用粉碎機	三田村理研	WM-3	240V 粉碎室内径：140mm 粉碎精度：0.5mm 粉碎処理量：10kg/h		1	392,500	390,000	
9					蛍光光度計	日立	F-1300	240V 高感度定量測定用デジタル表示ユニット付 波長範囲：励起側 220～450nm, 0次 蛍光側 220～730nm, 0次		1	1,550,000	1,500,000	
10					燃研式ポンベ熱量計	島津	CA-4P	240V 測定範囲：1000～7500cal, プリンター付 測定精度：熱量標定用安息香酸 (6920cal/g) 1gの熱量に対し±20cal (特別付属品) 1) ポンベ (酸素) 1 2) 排水リンク PRN-3 1 3) 排水チューブセット 1 4) 調圧器 1 5) CAポンベ用酸素導管 1 6) 圧力計 (50kg) 1 7) 調圧器用パッキン 1 8) ポンベジョイント 1 9) DTトランス DT-300 1 10) 点火用ニッケル線 10 11) 安息香酸錠剤 10 12) がん皮紙 (100枚入) 10 13) SUS試料皿 10 14) プリンター用チャートペーパー 30 15) " インクリボンテープ 3		1	3,399,800	3,299,760	
11					<細菌学> フラクション	カヤガキ	HSN-2	240V		1	430,000	400,000	

件名 ガーナ野口記念医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
12					コレクター マルチマグネスターラー	三田村理研	MM-2H	分取方式：タイマー及びドロップ 外寸法：340(幅)×340(奥)×450(高)mm 240V ホットプレート：最高 300 スピード：150~2000rpm 寸法：225(幅)×175(奥)×175(高)mm		1	120,000	120,000	
13					シェーカー	三田村理研	RTS-M	240V 旋回振盪スピード：25~300rpm 寸法：410(幅)×410(奥)×220(高)mm ラック (100ml×36用, 300ml×16用) 各1ヶ付		1	591,000	561,000	
14					PHメーター	東亜電波	HM-30S	240V デジタル表示方式 測定範囲：PH 0~14 分解能：0.01PH		1	208,000	208,000	
15					実習用顕微鏡	オリンパス	CHS-213B	240V 対物レンズ：ED 4×, 10×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ：CWHK 10× (2ヶ) 標準付属品及び収納箱付 スペアハロゲンランプ (6V 200W) 6ヶ付		1	213,000	213,000	
16					<寄生虫学> 実体顕微鏡	"	SZH-131	240V 対物レンズ：DF Plan 1× 接眼レンズ：GWH 10×-D, GWH 10×-CD (各2) 透過照明装置 SZH-1LLB 撮影鏡筒 SZH-PT (NFK 2.5×レンズ1ヶ付) スペアハロゲンランプ (6V 20W) 6ヶ付	750,000	2	1,500,000	1,440,000	

件名 ガーナ野口記念医学研究所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
17					<疫学> カードキャビネット	ライオン	VC-1310	寸法：1300(高)×580(幅)×620(奥)mm 引出し：100×6個, 150×4個	149,000	2	298,000	298,000	
18					スライドプロジェクター	マスター	MP-285	240V 映写レンズ：285～315mm, 可動焦点3枚 構成ステージ：285×285mm 映写距離：1～2.3m		1	142,000	142,000	
19					スライド作成用カメラ	キャノン	AE-1P	カメラケース付 レンズ：F1.4 FD-50mm 付属品：オートベローズ, デュプリケーター マクロステージ, コピースタンド (Type5) 各1		1	216,000	206,000	
20					<血液学> 分光光度計	エルマ	Photic-100	240V 波長範囲：340～750mm 波長精度：±2.5mm以内 分光器：回折格子, 溝の数 600本/mm スタビライザー付 (100W)		1	255,000	255,000	
21					ヘモグロビン 電気泳動キット	シャンドン	200	Vertical Slab Apparatus with Power Supply		1	800,000	780,000	
22					ヘマトクリット遠心器	クボタ商事	KH-1200M	240V 最高回転数：12000回転/分 21本架 計測板付		1	180,000	180,000	
23					恒温水槽	カヤガキ	KTH-60	温度範囲：室温～74℃ 槽内寸法：570(幅)×350(奥)×140(深)mm		1	170,000	170,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア中央医学研究所

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 7,024,277円

合計 7,024,277円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア中央医学研究所

購入費 24,460,000 円

輸送費 1,065,043 円

現地調達費 0 円

合計 25,525,043 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1	(株)風雲堂	入札	62. 3. 12	62. 6. 15	超低温フリーザー	サンヨー	MDF391AT	標準付属品一式付 240V 50HZ		1式	1,853,000	2,350,200	24,460,000
2					ドライアイスメーカー	池本	3761-R10	サンホン付 CO ₂ ガスボンベ, 標準付属品一式付	211,500	2式	423,000	420,000	
3					電子天秤		CBC, JP-160	0.1mg 読取		1	249,000	245,000	
4					"		CBC, JP-300	1mg 読取		1	131,000	130,000	
5					"		CBC, JP -3000	10mg 読取		1	131,000	130,000	
6					8mmビデオカメラ	ソニー		オートフォーカス レコーダー付 (付属品) 1) バッテリー 4 2) 同上充電器 (240V用) 1 3) 8mmビデオテープ (2h用) 20 4) ハードケース 1		1式	437,000	435,360	
7					カラーテレビ	東芝	CORFS-11	マルチシステム		1式	159,000	158,000	
8					ポラロイドカメラ	ポラロイド	670QS	フィルム Na600 (10枚入) 50箱付		1式	145,900	145,000	
9					スライドプロジェクター	エルモ	AS-3000A			1式	154,200	153,260	

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
10					レートゾーナル ローター用ポンプ	オールペーマ社	7553-20	マスターフレックスポンプ 6~600rpm AC230V 50~60HZ		1式	312,000	310,000	
11					プリンター	キャノン	4252	キャノワード40用		1	209,000	208,000	
12					超低音フリーザー	サンヨー	MDF381AT	標準付属品一式付 AC240V 50HZ		1式	1,846,000	1,840,000	
13					微量高速冷却遠心器	トミー	MR-150	アングルローター TMA-2 1 ポリチューブ PP. 1.5ml (500入) 2 AC240V 50HZ 1φ		1式	628,800	625,000	
14					電気フラン器	サクラ	IF-3B	240V 50HZ		1式	291,000	290,000	
15					マイクロプリンター		MIT-P	27株用 X皿 (10)+試験官 (270) 10式		1式	391,700	389,000	
16					冷蔵庫	サンヨー	SR344NPN	240V 50HZ	181,300	2式	362,600	360,000	
17					小型高速滅菌器	サクラ	ASV-3001	240V 50HZ		1	400,000		
18					恒温振盪器	太洋	M-100D	ダウントランス付		1	510,000	510,000	
19					DNA撮影用 ポラロイドカメラ		MP-4	フィルムホルダー 2ヶ含む		1式	564,000	560,000	
20					三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	標準付属品及びスペアランプ 6ヶ付		1式	718,000	713,000	
21					真空凍結乾燥機	ラブコンコ	75035	アルスコ-150真空ポンプ及びダウントランス付 (特別付属品) 1) フラスコ (300ml) 75406 6 2) " (600ml) 75408 6 3) " (700ml) 75409 3		1式	2,372,500	2,360,500	

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
							4) ストレートアダプター 75452 3 (3/4" ~ 3/4")						
							5) " 75454 9 (1/2" ~ 3/4")						
							6) 45° 曲管アダプター 75458 3 (3/4" ~ 3/4")						
							7) " 75460 9 (1/2" ~ 3/4")						
							8) 真空バルブ (1/2") 75900 1						
							9) " (3/4") 75910 1						
							10) 真空ポンプ用オイル (18ℓ入) 2						
							11) 電圧安定装置 1						
22					スラブゲル電気泳動装置	バイオランド	165-1420	Prolein デュアル 16cm スラブセル		1	342,400	340,000	
23					ゲルスラブ ドライヤーシステムL	"	165-0968			1	228,500	227,000	
24					電気泳動用電源	"	165-0553	3000/300		1	550,000	546,000	
25					トランスプロット システム	"	170-3916			1	342,000	340,000	
26					ダイアフローメンブレン			PM-10 (25φ, 43φ) 各2 PM-30 (") 各2		1式	253,000	251,200	
27					N ₂ ガスポンベ			30kg用 減圧弁付		1	104,700	104,000	
28					ダイアフローセル			10ml×25φ, 50ml×43φ 各1		1式	235,700	234,000	
29					分光光度計	日立	100-10	波長範囲 200~700mm 標準付属品一式付		1式	725,000	720,000	

件名 ケニア中央医学研究所 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
30					超音波洗浄装置	シャープ		標準型 1) 発振器 UT-604 ダウントランス付 2) 洗浄槽 UC-602BS バスケット1ヶ付 3) 洗浄剤 M-251L (4kg入)		1式	809,000	819,000	
31					ユニット恒温槽	太洋	Jr-80	ダウントランス, ポリ水槽 (A型・C型) 含む		1式	106,700	106,800	
32					CO ₂ インキュベーター	池本	10-2A-1	付属品含む		1	1,571,000	1,560,000	
33					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-312	落射蛍光装置 BH2-RFL-1 レンズ UVFL 10×, 20×, 40×, 100× 高圧水銀ランプ (HBO 100W/2) 5ヶ ハロゲンランプ (JC12V 100W HAL-L) 6ヶ その他標準付属品付		1	1,697,000	1,685,000	
34					全自動写真撮影装置	"		PM-10-35ADS-2 (BH2システム)		1	653,600	649,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ザンビア大学医学部

購入費 14,518,819 円
 輸送費 333,701 円
 現地調達費 0 円
 合計 14,852,520 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
	丸善(株)	随注	63. 2. 8	63. 3. 31	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							322,119 (355,977)	
1	アトム(株)	入札	63. 3. 4	63. 4. 30	輸注ポンプ	アトム	201B		186,000	5	930,000	930,000	11,316,700 (15,700,000)
2					保育器	"	CM-6230	V-80MC	656,000	10	6,560,000	6,560,000	
3					白衣殺菌ロッカー	エムエス	TFA-10	600×600×1790mm 紫外線ランプ 2本		1	314,500	300,000	
4					ポータブルX線装置	東芝		TR-80A-ES-L		1	798,400	798,400	
	富士レリオ(株)	随契	63. 3. 3	63. 3. 末	(HIV診断用試薬, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								2,880,000

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度 (線越))

件名 ザンビア大学医学部

購入費 20,140,000 円

輸送費 476,298 円

現地調達費 0 円

合計 20,616,298 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	東芝 メディカル(株)	随契	62. 3. 19	62. 6. 30	複合電子走査形 超音波装置		SSA-90A	1) 本体 1 2) リニア電子スキャンプローブ PLE-308M 1 3) セクタ電子スキャンプローブ PSE-37L 1 4) アクセサリー 1 5) フットスイッチ 1		1	12,960,000		14,800,000
2					スキャンプローブ		PSE-50H	セクタ電子		1	720,000		
3					"		PLE-705S	リニア電子		1	720,000		
4					電源安定器					1	135,000		
5					ソノプリンター		TP-8300			1	196,200		
1	村中医療器(株)	入札	62. 3. 31	62. 9. 30	食道・気管支 直達用ホルダー	ASC	OP001	ライトケーブル用	220,000	2	440,000	400,000	5,340,000
2					食道直達鏡	"		(6) 冷光源装置 OP900	195,000	2	390,000	390,000	
3								(7) ファイバーライトケーブル OP905 φ3.5×180mm	110,000	2	220,000	220,000	
4					身長体重計	村中	AW型			1	220,000	220,000	
5					酸素濃度計	アトム	OX-30			1	135,000	135,000	
6					基板	島津製作所		超音波診断装置 (SDL-100A) 用 531-23743 PCB SUM		1	233,000	225,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スーダン国ハルツーム教育病院

購入費 9,696,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 9,696,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
1	トヨタ自動車(株)	随契	63. 3. 25	63. 3. 31	救急車	トヨタ	LH-61LV -QRFE	ハイエースタイプ (主な仕様) ディーゼルエンジン (2446cc) ロングホイールベース 5速マニュアルコラムシフト 左ハンドル, AMラジオ フロントシートベルト フロントヒーター&クーラー (エアコンディショナー) カセットステレオ オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リベアマニュアル (英3) スペアタイヤ1本 標準工具セット 他 (青図No.SAMHC031 救急車仕様リスト) 赤色回転灯 (赤, 前部 35W) モーターサイレン (屋根付け, 5インチ) 担架, 副担架 ルームランプ (10W×3) 折りたたみ式シート (4人用&1人用) ベニヤ及びリノレウム張りの床 ハンドランプ (30W) とコネクター2個 スポットライト (45W) ルーフベンチレーター (電動ファン付) カーテン, 網棚 階段, 救急箱 曇りガラス (横2/3, 後1/2曇り)	2,571,000	2台	5,142,000		9,696,000

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
2					スペアパーツ	トヨタ		赤の三日月マーク(5ヵ所:両脇,屋根,前部,後部) 仕切窓 酸素蘇生器,点滴用フック	257,000	2式	514,000		
3					車両	"	BJ60LG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン (主な仕様) ディーゼルエンジン(3431cc) 左ハンドル,定員10名 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ,カセットステレオ 時計,泥避け(前と後) フロントヒーター&クーラー (エアコンディショナー) フロントシートベルト シガレットライター オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3) スペアタイヤ1本 標準工具セット 他		1台	2,050,000		
4					スペアパーツ	"				1式	205,000		
5					車両	"	LH61LB-QR	ハイエスコミューター (主な仕様) ディーゼルエンジン(2446cc) 5速マニュアルコラムシフト 左ハンドル,定員15名 AMラジオ,カセットステレオ ヒーター&クーラー(前と後) マッドガード フロントシートベルト シガレットライター		1台	1,623,000		

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
6					スペアパーツ	トヨタ		オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3) スペアタイヤ 1本 標準工具セット 他		1式	162,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スーダン国ハルツーム教育病院

購入費 2,888,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 2,888,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
1	㈱ヘリオ	入札	62. 2. 25	62. 5. 30	インストルメントセット	永島		ラリングマイクロサージェリー		1セット	1,160,000	1,143,450	2,888,000 (35,300,000)
2					腎臓鏡セット	カールストルツ		UR-28020 (小) 1組 UR-28022 (大) 1組 光源装置, ダウントランス付		1セット	1,610,000	1,544,400	
3					幼児用 オーディオメーター	リオン	TB-01	AC240V 50HZ 単相		1台	118,000	118,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 テュニジア国ラブタ病院

購入費 53,873,000 円

輸送費 923,551 円

現地調達費 0 円

合計 54,796,551 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額							
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格										
									単価	数量	金額		見積価格						
1	アマコ医科工業(株)	入札	62. 8. 18	62. 10. 31	眼科用超音波診断装置	東京光学機械	ES-100	1) 本体 ES-100 2) スキャナー (10MHZ, A&Bモード) 3) フットスイッチ 4) ポラロイド写真装置 (特別付属品) 1) Dモードモジュール 2) 眼軸長計測用ユニット (フットスイッチ付) 4) 眼軸長計測用プリンター 5) 水槽式プローブ 6) プローブ・スタンド		1台	3,650,000		9,250,000						
2																1式	235,000		
3																	1台	449,000	
4																	1台	355,000	
5																	1式	325,000	
6																	1台	295,000	
7														ズーム・スリットランプ	NIKON	FS-2IV	1) 本体 FS-2 2) テーブル型架台 3) 写真装置 4) 外眼照明 5) 電動脚		1台
8					精密投影式量の視野計	イナミ	MK-70ST (L-1550)	専用架台 (K-1401) 付		1台	851,000	833,600							
9					人口呼吸器	アコマ	ARP-850E	ポータブル型		1台	790,000								
1	村中医療器(株)	随契	62. 9. 3	62. 11. 20	アルゴン/クリプトンレーザー光凝固装置	ニデック	AKC-4000NB	(スリットランプ及び双眼倒像鏡付) 380V 50HZ 3相 レーザー種類: アンゴンイオンレーザー (AR) クリプトン " (KR) 凝固時出力: AR 0.05~1.50W 連続可変		1	19,800,000		44,623,000						

件名 チュニジア国ラプタ病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
2							AR グリーン 0.03~0.65W 連続可変 KR 0.02~0.75W 連続可変 凝固スポット径: NIDEX SL-400 50~900μm 連続可変 凝固時間: 0.01, 0.02, 0.05, 0.10, 0.20, 0.30, 0.50, 0.70, 1.00 連続10段階 (特別付属品)					
3							(1) デジタルプリンター AC-DP	1		540,000		
4							(2) 冷却装置 AC-CHI	1		1,530,000		
5							(3) ステップダウントランス	1		675,000		
6							(4) 定電圧装置	1		1,080,000		
7							(5) イリドトミールレンズ	1		155,000		
8				ヤグレーザー光凝固装置	ニデック	YC-3000	220V 50HZ 単相 レーザー種類: Nd: YAG パルスレーザー 波長: 1064nm Qスイッチモード: エネルギー最大 15mJ Freeランニングモード: エネルギー最大 20mJ 海外使用向改造費 (電源基板ROM及びそれに係る 基板変更木箱梱包を含む) (特別付属品)	1		18,000,000		
9							(1) 定電圧装置	1		504,000		
10							(2) アブラハムレンズ	1		155,700		
11							(3) 2年分スペアパーツ	1		360,000		
12							仏文取扱説明書	1		250,000		
13												

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 モロッコ国アビセヌ病院

購入費 30,989,795 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 30,989,795 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1	オリンパス 光学工業(株)	随契	63. 2. 3	63. 3. 31	<内視鏡> 汎用ファイバー スコープセット	オリンパス	GIF-XQ10	1) 細径・汎用ファイバースコープ		1	1,380,000	21,939,795
2					"	"	GIF-XP10	1) 超細径・汎用ファイバースコープ		1	1,230,000	
3					"	"	GIF-1T10	1) 大チャンネル・汎用ファイバースコープ		1	1,530,000	
4					十二指腸ファイバー スコープセット	"	JF-1T10	1) 十二指腸ファイバースコープ		1	1,680,000	
5					大腸ファイバー スコープセット	"	CF-1T10L	1) 大チャンネル・大腸ファイバースコープ		1	1,880,000	
6					"	"	CF-P10L	1) 細径・大腸ファイバースコープ		1	1,780,000	
7					腹腔鏡	"	A5213	6) 光学視管 45°		1	400,000	
8						"	A5307	7) " 0°		1	480,000	
9						"	PNE-C	13) 自動気腹装置		1	500,000	
10					直腸鏡	"	A3904	1) チューブ 25cm, 20mmφ	120,000	4	480,000	
11						"	A3903	2) " 20cm, 16mmφ		1	120,000	
12						"	A3905	3) " 10cm, 20mmφ		1	100,000	
13						"	A3990	18) 光学視管 0°		1	360,000	
14					光源装置	"	CLB-F10	1) OESフラッシュ型 220V	800,000	3	2,400,000	
15						"	CLV-10	2) OES高輝度 220V	1,200,000	2	2,400,000	

件名 モロッコ国アビセヌ病院 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
16					カメラセット	オリンパス	SM-ER2	2) OM用EEアダプター		1	130,000		
17					レクチャースコープ	"	LS-10			1	500,000		
18					高周波焼灼電源装置	"	UES-10	220V		1	1,100,000		
19					内視鏡吸引器	"	KV-2	220V	320,000	2	640,000		
20					超音波洗滌器	"	KS-1	220V		1	500,000		
21					TVシステム	ソニー	OTV-F2	1) 内視鏡専用TVシステム 220V		1	1,500,000		
22							PVM-1371Q	2) TVモニター		1	218,000		
23							VO-5630	3) VTR		1	600,000		
24					内視鏡洗滌消毒装置	オリンパス	EW-20			1	173,250		
25					簡易消毒カート	"	KC-10			1	200,000		
1	(株)エム・ インタープライス	入札	63. 2. 3	63. 3. 31	リニア/コンベックス 走査超音波診断装置	アロカ	SSD-620	1) 本体(台車含) (1) 2) 電子リニアプローブ UST-5024N-3.5 (1) 3) 電子コンベックスセクタプローブ UST-934N-3.5 (1)	4,025,000	2式	8,050,000	8,046,000	9,050,000
2								5) プリンター SSZ-300E	250,000	2	500,000	432,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリ・ランカ国ペラデニヤ教育(総合)病院アフターケア

購入費 8,360,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,360,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	アトム(株)	随契	63. 2. 25	63. 3. 31	ネオナータルモニター	アトム	6303	カタログ No. CP-1750	741,000	2台	1,482,000		8,360,000
2					保育器	"	V-80MC	カタログ No. CM-6230	623,000	4台	2,492,000		
3					輸注ポンプ	"	235	カタログ No. AIP-S235	255,000	3台	765,000		
4					分娩台	"	805	カタログ No. CM-5738	978,000	2台	1,956,000		
5					インファントウォーマー	"	V-3200N	(解放型放射式保育器) カタログ No. CM-6813 蘇生装置付 標準付属品付		1台	978,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,721,600 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 26,721,600 円

件名 ブラジル国リオ・グランデ・ド・スール・カソリック大学成人病研究所アフターケア

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
1	東芝 メディカル㈱	随契	63. 1. 20	63. 3. 31	複合電子走査型 超音波装置	SAL-77B	1) 本体 (1) 2) リニア電子スキャンプローブ PLE-308M (1) 3) コンベックスプローブ R26 PVE-393M (1) 4) アクセサリー (1) 5) フットスイッチ (1)		1	8,841,600		11,271,600	
2					コンベックスプローブ	PVE-375M	R50		1	720,000			
3					"	PVE-382M	R15		1	720,000			
4					参考信号ユニット	UR-90A			1	320,000			
5					スチルカメラ				1	400,000			
6					電源安定器				1	135,000			
1	(株)大協器械 製作所	入札	63. 2. 3	63. 3. 31	超遠心機用ローター	ベックマン	TYPE50 3Ti固定角ローター		1ヶ	1,970,000	1,950,000	15,450,000	
2					液体クロマトグラフィー	ファルマシア	1) UVモニター本体 UV-1 (19-2509-01) (1) フローセル 10mm (19-2504-01)		1式 1ヶ	545,000 114,000	529,000 110,700		
3							2) フランクションコレクター本体 FRAC-100 (19-6000-01)		1式	386,000	374,300		
4							3) ペリスタリックポンプ P-1 (19-4611-01)		1ヶ	212,000	205,800		
5							4) レコーダー REC-481 (19-8001-01)		1ヶ	428,000	415,500		
6							10) ガラスカラム K50/60 (19-0882-01)		1ヶ	121,000	117,600		
7							標準付属品付 100V 50HZ						

件名 ブラジル国リオ・グランデ・ド・スール・カソリック大学成人病研究所アフターケア（つづき2）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
8					パーソナル	NEC		1) 本体 PC-9801VX2		1式	438,000	433,000	
9					コンピューター			2) ディスプレイ N-5913		1式	139,000	138,000	
10								3) プリンター PC-PR101F		1式	139,000	140,000	
11								4) 自動電圧電流装置		1式	151,000	150,000	
								標準付属品付 110V 50HZ					
12					肺機能測定器	チェスト		CHESTAC-25 PART-II (Aタイプ)		1式	3,710,000	3,675,000	
								標準付属品付 110V 50HZ					
13					大腸ファイバースコープ	オリンパス	CF-10M	標準付属品付 110V 50HZ		1式	1,420,000	1,330,000	
14					十二指腸 ファイバースコープ	"		標準付属品付 110V 50HZ		1式	1,823,000	1,750,000	
15					気管支 ファイバースコープ	"	BFP-10	標準付属品付 110V 50HZ		1式	1,180,000	1,080,000	
16					光源装置	"	CLV-10	標準付属品付 110V 50HZ		1式	1,150,000	1,140,000	
17					レクチャースコープ	"	LS-10	標準付属品付 110V 50HZ		1式	415,800	475,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ケニア国エンブ病院アフターケア

購入費 20,360,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 20,360,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)風雲堂	入札	62. 3. 12	62. 5. 20	手術用照明灯	大協	903K PRO	スペアランプ, クリプトン (24V×40W) 5ヶ付		1式	959,000	959,000	9,660,000
2					麻酔器	アコム	モジュラスII 1) フローデックマーク4 1 2) エンフローラテックマーク4 1 3) N ₂ O/O ₂ 高圧室 1 4) Ohmeda 700 ベンチレーター 1 5) " 5100 酸素濃度モニター 1 6) " 5400 換気量モニター 1 7) TYCOS 血圧計モニター 1		1式	5,830,000	5,680,000		
3					オートクレーブ	トミー	SD-30ND	乾燥機能装置付 付属品: ステン金鋼カゴ 3ヶ ステン丸カスト 3ヶ		1式	683,000	677,500	
4					電気ドリル及び ドリルビット	メラ	P205	1) 手持モーター 1 2) チャック用ストッパー 1 3) ドリル剣刃 3 4) 骨錐 (カサ形) 大・小 各1 5) " (丸形) 大・小 各1 6) " (平形) 1 7) 円鋸ホルダー 1 8) 円鋸 大・中・小 各1 9) チャック綿 1 10) 円鋸スパナ 1 11) 木箱 1 12) ダウントランス 1		1式	158,000	155,000	

件名 ケニア国エンブ病院アフターケア (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
5					無線式心電図モニター	日本電気三栄	2E61	測定項目：心電図心拍数トレンド（送信機含む） 1) VIP検出ユニット（本体内蔵） 1 2) 1chレコーダー No. 6731 1 3) 台車 No. 7859 1 4) デスポ電極 No. 45352（250/箱） 20 5) 電極コード No. 47502 1 6) 記録紙 No. 0511～1158 30		1式	1,850,000	1,799,500	
1	村中医療器(株)	随契	62. 3. 31	62. 7. 31	万能手術台	村中	OG-303	付属品含む		1式	2,610,000		10,700,000
2					エレクトロサージカル ユニット	村中 (AESCULAP)	ELAN・E GA353	防爆形モーター VDE基準 0750 付属品含む		1式	2,390,000		
3					大外科手術器械セット	"			1,425,000	4式	5,700,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 輸送費

購入費 0円

輸送費 28,646,665円

現地調達費 0円

合計 28,646,665円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

(項) 人口・家族計画協力費

浙江出版集团

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリ・ランカ人口情報

購入費 2,064,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 109,121,094 円

合計 111,185,094 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	入札	63. 2. 29	63. 3. 31	車両	トヨタ	HJ60-RG -KRC	ランドクルーザーステーションワゴン 4WD (主な仕様) ディーゼルエンジン (3980cc) 右ハンドル, 定員6名 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ, 4ドア ヒーター&クーラー (エアコンディショナー) パワーステアリング フロントシートベルト シガレットライター フリーホイールハブ 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他		1台	2,064,000	2,145,000	2,064,000

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ家族計画

購入費 4,565,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 84,920,615 円

合計 89,485,615 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	(株)桜映画社	随契	63. 3. 28	63. 3. 31	16ミリ映画フィルム	桜映画社		「FOR A HAPPY FAMILY」 (GOOD KASEM AND CLEVER MANEE) カラー、タイ語版、リールケース付	130,000	35	4,550,000		4,565,000

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国家族計画

購入費 55,600,000 円

輸送費 12,839,847 円

現地調達費 0 円

合計 63,439,847 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
1	日産トレー ディング㈱	入札	62. 7. 31	62. 10. 31	車両	日産自動車	VHLGB24DCS	URVAN WINDOW VAN 2000cc GASOLINE ENGINE LONG BODY STANDARD ROOF WITH : AM RADIO, CLOCK, AIR-CONDITIONER, CASSPTE STEREO DECK, STANDARD TOOL KTT, ONE SPARE TIRE AND STANDARD P. R. CHINA SPECIFICATIONS. JICA MARKING.	920,000	50台	46,000,000	55,200,000	50,600,000

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール家族計画

購入費 0円

輸送費 6,712,957円

現地調達費 0円

合計 6,712,957円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール家族計画

購入費 30,900,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,900,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	トヨタ自動車(株)	入札	62. 3. 25	62. 6. 30	ランドクルーザー	トヨタ	BJ60RV-KC	ステーションワゴン Public Address Car (主な仕様) ディーゼルエンジン (3491cc) 4速マニュアルフロアシフト 定員10名 右ハンドル フリーホイールバス (Manual) メカニカルウィンチ フロントシートベルト エアコンディショナー ルーフラック AMラジオ ルーフスピーカー (2pcs) アンプ (カセット, マイク付) ルーフランプ オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2)	2,300,000	3台	6,900,000	8,256,000	
2					スペアパーツ	"			230,000	3式	690,000		
1	大協器械製作所(株)	入札	62. 3. 31	62. 8. 31	分鏡模型	ソムソ	MS-4513	第三期3分解	112,000	4式	448,000	440,000	13,440,000
2					偏光顕微鏡用付属品	オリンパス		1)メカニカルステージ FMP 1ヶ 2)偏光専用照明装置 1ヶ 標準付属品付 220V 50Hz		1式	220,000	213,000	

件名 ネパール家族計画(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3					患者運搬車	村中	BH-7	サイズ: 1800×570×750mm メラミン焼付: キャスター φ200mm クッションタイヤ付担架: キャンパス張り 取り外し式	100,000	2式	200,000	178,000	
4					保育器	アトム	V-85/MC	器内温調節: マニュアルコントロール方式 警報表示: 器内温度が38℃以上に上昇した場合赤 ランプと警報音で表示すると同時にヒ ーター電源が遮断 標準付属品付 220V 50Hz	630,000	4式	2,520,000	2,434,200	
5					吸引器	"	D-58	吸引圧: 0~500Hg 微圧調節 吸引瓶: 1ℓ 標準付属品付 220V 50Hz (特別付属品) スタンド 1ヶ	145,000	4式	580,000	568,800	
6					薬用冷蔵ショーケース	新明和	HC-23	容量: 228ℓ 温度: 3~20℃可変 トップテーブルタイプ, 警報ブザー付 標準付属品付 220V 50Hz	210,900	6式	1,265,400	1,247,400	
7					ジェネレーター	ホンダ	EM-1400	標準付属品付 220V 50Hz	123,000	3式	369,000	368,000	
1	(株)エルモ社 エルモ視聴覚 センター	入札	62. 3. 31	62. 8. 31	コピー機	キャノン	NP-400	専用台付		1	1,153,160	1,143,450	9,870,000
2					ビデオ編集機	JVC	BR-8600B	VHS PAL	743,820	2	1,487,640	4,502,820	
3					自動編集コントローラー	"	RM-86E	VHS PAL		1	323,890	300,000	

件名 ネパール家族計画(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3					JVC	RM-86E	VHS PAL		1	323,890	300,000		
4				TVモニター	"	TM-90PSN	10" PAL	146,800	2	293,600	240,000		
5				ビデオカセット	"	HR-0755E	VHS PAL	273,420	3	820,260	837,000		
6				TVモニター	"	C-210HM	21" PAL	157,380	3	472,140	481,800		
7				電圧安定器			220V用 1KVA	171,100	3	513,300	523,800		
8				ビデオカメラ	松下	NV-M5	VHS PAL		1	219,050	230,800		
9							・バッテリーライト		1	152,700	155,200		
10				16mmフィルム	ELMO	16-CL/DX	(付属品)	371,730	2	743,460	758,600		
11				プロジェクター			・電圧安定器 220V用 1KVA	171,100	2	342,200	349,200		
12							・発電機(ホンダEG-1000) 220V用	104,560	2	209,120	213,400		
13				スライドプロジェクター	"		Omnigraphic 252	152,096	4	608,384	620,800		
14				写真用カメラ	ニコン	F-3	ケース付		1	172,060	175,570		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン家族計画

購入費 59,420,000 円

輸送費 2,287,237 円

現地調達費 9,277,953 円

合計 70,985,190 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	ソニー(株)	随契	62.12.24	63.3.31	DXC-3000K	SONY		3-CHIP CCD VIDEO CAMERA W/LENS NTSC	944,000	2SET	1,888,000		27,000,000
2					VO-6800	"		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC	662,000	2SET	1,324,000		
3					PVM-2010QM	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH 4-SYSTEM	227,000	4SET	908,000		
4					VO-5800	"		U-MATIC VIDEO CASSETTE RECORDER NTSC		1SET	756,000		
5					PVM-1271Q	"		COLOR VIDEO MONITOR 13-INCH 4-SYSTEM		1SET	200,000		
6					POWER SWITCH	"		& REMOCON		1SET	142,000		
7					SL-800ME	"		BETAMAX VTR 8 COLOR SYS	151,000	4SET	604,000		
8					RACK	"				1SET	237,000		
9					BRACKET	"				1SET	284,000		
10					VPH-1030QM	"		100" UNIVERSAL VIDEO PROJECTOR 4-COLOR SYSTEM	1,512,000	2SET	3,024,000		
11					VLC-1040	"		CARRYING CASE FOR VPH-1030Q SERIES	134,000	2SET	268,000		
12					VPS-100FI	"		100" FLAT SCREEN FOR VPH SERIES	109,000	2SET	218,000		
13					CCD-V100-K	"		VIDEO-8 PRO CAMCORDER NTSC COLOR W/ACCESSARIES	304,000	4SET	1,216,000		

件名 フィリピン家族計画 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
14					UNI-KIT-40	SONY		PORTABLE LIGHTING KIT 1KW×4		1SET	239,000		
15					16BV-SET	"		TRIPOD FOR OUTDOOR USE STANDARD/SHORT LEGS		1SET	565,000		
16					SL-800ME	"		BETAMAX VTR 8 COLOR SYS	151,000	6SET	906,000		
17					PVM-1910Q	"		COLOR VIDEO MONITOR 20-INCH 4-SYSTEM	218,000	6SET	1,308,000		
18					MX-P21	"		PROFESSIONAL 8-CHNNEL AUDIO MIXER		1SET	303,000		
19					RACK	"				1SET	284,000		
20					CCP-300	"		CASSETTE DUPLICATOR STEREO 3-SLAVES		1SET	719,000		
21					CCP-304	"		SLAVE CASSETTE PRINTER 4-SLAVES STEREO		1SET	695,000		
22					MX-P42	"		PORTABLE AUTOMATIC MIXER	804,000	2SET	1,608,000		
	福神(株)	入札	63. 1. 7	63. 1. 30	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)								2,890,000
1	松吉医科器械(株)	入札	63. 1. 7	63. 3. 31	胎児発育順序模型	京都科学	A-89	A型	160,000	11	1,760,000	1,760,000	9,830,000
1	大昭貿易(株)	入札	63. 1. 30	63. 3. 31	テープキャビネット	ウチダ	SK-200	512-3701	100,900	20	2,018,000	1,955,000	19,700,000
2					携帯用スライド プロジェクター	エルモ		オムニグラフィク 252 スライドコーダー付 (801) 220V	231,200	20	4,624,000	4,500,000	
3					トランスビデオ	エルモ	TRV-35	220V	319,000	2	638,000	620,000	

件名 フィリピン家族計画 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
4					実物投影机	エルモ	BP-6000	220V	430,000	6	2,580,000	2,508,000	
5					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP-258P	220V	114,300	10	1,143,000	1,110,000	
6					トランスベア レンシーメーカー	3M		TPメーカー45 220V	288,000	5	1,440,000	1,400,000	
7					オートフォーカス 一眼レフカメラ	ミノルタ	α-5000	ケース付 AE 50mm F1.7 レンズ付	101,800	6	610,800	593,400	

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 コロンビア家族計画

購入費 4,636,000 円
 輸送費 881,252 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,517,252 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1	トヨタ自動車(株)	入札	63. 2. 24	63. 3. 31	車両	トヨタ	FJ62LG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン 4WD (主な仕様) ガソリンエンジン (3955cc) 左ハンドル, 定員10名 4速マニュアルフロアシフト 観音開き後部扇 AMラジオ ヒーター&クーラー (エアコンディショナー) カセットステレオ フロントシートベルト シガレットライター 防錆対策 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他 外板色: 青		1台	1,818,000	1,888,000	3,980,000
2					スペアパーツ	"				1式	181,000	188,000	
3					車両	"	FJ62LG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン 4WD (主な仕様) ガソリンエンジン (3955cc) 左ハンドル, 定員6名 4速マニュアルフロアシフト 観音開き後部扇 AMラジオ ヒーター&クーラー (エアコンディショナー) カセットステレオ フロントシートベルト		1台	1,801,000	1,872,000	

件名 コロンビア家族計画 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
4	セイ トレーディング株	随注	63. 3. 25	63. 3. 31	スペアパーツ (リュックサック 単価 100,000円以上の該当品目なし)	トヨタ		シガレットライター 防錆対策 オーナーズマニュアル (英2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他 外板色:青		1式	180,000	187,000	656,000

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ人口活動促進

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 53,950,404 円

合計 53,950,404 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 人口・家族計画協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 輸送費

購入費 0 円

輸送費 13,734,884 円

現地調達費 0 円

合計 13,734,884 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

(項) 農 林 業 協 力 費

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化

購入費 12,500,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	(株)メルバブ	入札	62. 3. 31	62. 6. 30	ワードプロセッサ	NEC		文豪 mini 50型 欧文編集可 記憶容量 A4 (1200字) 16P/PD以上 連文節変換式 B4横サイズ入力可 単語辞書 120000語以上 単語登録 600語以上 四則演算可 トランス付 付属品 (オプション) スペルチェッカー 1 台付		1 式	103,700	100,800	12,500,000
2					実体顕微鏡	オリンパス	SZ-1	7~80倍ズーム式 トランス式 照明装置一式付	217,000	5 式	1,085,000	1,055,000	
3					ラット繁殖用 ケージセット	日本クレア		4)飼育ラック CL2915 1540×400×1460 (4段4列)	105,800	8 ケ	846,400	892,800	
4					上皿電子天秤	島津製作所	BB-330S	秤量 330g 1 目盛り10mg		1 台	164,240	73,000	
5					プレハブハウス建材	タカショウ		(1)タカショウハウス YKA2.5タイプ×4 桁 10坪 平屋建 4.5×7.2m 切妻型, 軽量形鋼 床組: 大引 75×75 床: パネル工法		1 式	1,298,000		

件名 インドネシア作物保護強化(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
6							外壁：(外装材) カラーフレキシブルボード (内装材) 化粧合板 グラスウール断熱材封入 天井：パネル工法 化粧合板貼 断熱材グラスウール敷込 建具：アルミサッシ (2)タカショウハウス YKA3タイプ×6桁 18坪 平屋建 5.4×10.8m 切妻型、軽量型鋼 床組：大引 75×75 床：パネル工法 外壁：(外装材) カラーフレキシブルボード (内装材) 化粧合板 グラスウール断熱材封入 天井：パネル工法 化粧合板貼 断熱材グラスウール敷込 建具：アルミサッシ		1式	1,910,000	3,116,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化II

購入費 12,545,220 円
 輸送費 1,941,495 円
 現地調達費 19,057,704 円
 合計 33,544,419 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1	日世貿易(株)	入札	63. 3. 8	63. 5. 31	コンプレッサー	日本ミリポア	XX5000000	AC220V ダウントランス付 真空度: 25" Hg以下 空気圧: 4.2kg/cm ² 以下		1台	149,000	145,000	12,545,220 (21,800,000)
2					PHメーター	東亜電波	HM-16S	AC220V 50Hz (アナログ, デジタル表示)		1台	236,000	230,000	
3					分析用皿電子天秤	メトラー	AE240	AC220V 50Hz 2レンジタイプ 秤量: 0~41g, 0~205g 読取限度: 0.01mg~0.1mg		1台	451,000	425,000	
4					自動皿天秤	村上衡器	US-1200	秤量: 1200g 最小目盛: 1g 指示範囲: 0~100g		1台	125,000	122,000	
5					恒温水槽 (ハイラック)	ヤマト科学	BK-53	AC220V 50Hz 室温+5℃~80℃ ±0.02~0.07℃ 内容量: 約70ℓ		1台	299,000	292,000	
6					長期自記雨量計	中浅測器	B-432-10	(3ヶ月巻) 記録紙, カートリッジペン 各5年分付	505,000	1台	3,030,000	2,952,000	
7					分析用電子天秤	A&D	ER-60A	AC220V 50Hz 秤量: 60g 感量: 0.1mg		1台	178,000	174,000	
8					ポータブル気圧計	中浅測器	P-031	アネロイド型ベローズ式		1台	115,200	112,000	

件名 インドネシア作物保護強化II (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
9					実体顕微鏡	日本光学	SMZ-10-1	AC220V 50Hz (内訳) ズーム鏡体 (SMZ-10), 三眼鏡筒 フォーカスマウント, スタンド 接眼レンズ: 10×, 20× (各2) 同軸落射照明装置 (予備ランプ: 6V-20Wハロゲンランプ2個付)		1式	608,000	592,000	
10					カメラ	ニコン		FG-20 50mm F1.8付 (1) 専用セミソフトケース CF-11 (1) スピードライト CB-22 (1) ケーブルリリース AR-3 (1)		1式	103,000	100,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア動物医薬品検定

購入費 12,280,000 円
 輸送費 4,796,829 円
 現地調達費 26,334,869 円
 合計 43,411,698 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	株大協器械製作所	入札	63. 1. 22	63. 3. 31	超音波ピペット洗浄機	シャープ	UF55	サイズ: 390×400×850mm ステンレス・透明 PVC製 使用水量: 2~5 l/分 高周波周波数: 28KHz ピペット収容数: 最長520mmまで可能 1cc(264本), 5cc(216本), 10cc(136本) 標準付属品付 100V 50Hz	370,000	2式	740,000	742,000	12,280,000
2					電子脱灰器	池本理化	20-820	サイズ: 130×70×120mm 標準付属品付 110V 50Hz		1式	125,000	125,000	
3					フロンガス	関東	R-13 10kg入			1ヶ	115,000	118,750	
4							R-503 8kg入				1ヶ	212,000	224,400

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア動物医薬品検定

購入費 7,900,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,900,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	川鉄商事(株)	入札	62. 2. 20	62. 4. 20	鶏用アイソレーター	光研社		800×500×600mm 陽圧式全面傾斜型 トランス付		1台	3,000,000	2,890,000	7,900,000 (37,140,000)
2					"	"		1000×1500×800mm 陽圧式両面操作型 3型 トランス付		1台	4,900,000	4,700,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

購入費 23,209,500 円

輸送費 1,129,942 円

現地調達費 6,221,946 円

合計 30,561,388 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
1	フジキコー(株)	入札	62.12.8	63.2.29	分光光度計	日立製作所	U-1100	(1) 10mm石英セル (4個入) 1箱 (2) フローセル 1体 (3) タングステンランプ (可視 325~1100) 2体 (4) D ₂ ランプ (紫外 325~200) 1体 (5) フューズ 3A 5個 (6) フューズ 2A 5個 (7) 試料廃棄ユニット 1個 220V 50Hz	1式	897,000	896,500	11,780,000
2					多容量土壌PH測定器	大起理化	DIK-3480	(1) 試料室 (8ヶ架) 2台 (2) 自動圧力調節器 2台 (3) 試料受器 16個 (4) ミクロフィルター (25枚入) 5	1式	3,594,000	3,394,000	
3					超音波ピペット洗浄器	三田村理研	USP-4	ピペット架数 (最長500mmまで可) (1) メスピペット 1mlの場合 264本 (2) " 5ml " 216本 (3) " 10ml " 136本 超音波出力 50W, 28KHz, ±10%	1式	264,000	264,000	
4					ソフトX線装置	ソフテックス	TV-25-1	ブラウン管付 1050×640×350mm	1式	5,528,000	5,400,000	
5					ニシオグラフ	画像工学	II型	600×930×960mm	1式	1,497,000	1,497,000	
1	松吉医科器械(株)	随注	63.1.6	63.2.29	偏光双眼顕微鏡	オリンパス	BHS-651P	対物レンズ: POD, 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 接眼レンズ: WHK 10×, WHK 10×-CROSS.	1式	852,000	852,000	

件名 インドネシア熱帯降雨林研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	東洋計量器 工業(株)	随注	63. 1. 18	63. 2. 29	ポータブル デジタルプリンター	セントラル科学	U-2020	WHK 10×-MICRO (各1)				977,500	
標準付属品付													
スペアランプ (JC12V 100W HAL-L) 6ヶ付 (110V用)													
AC110V アダプター付, 乾電池4個付 入力 0~20mV								1台	128,000				
2	住友化学工業 (株)	入札	63. 2. 3	63. 3. 31	アナログ万能光度計		LI-185	本体 110V	1台	377,000	9,600,000		
・照度センサー LI-210SB								1個	163,000				
・放射熱センサー LI-200SB								1個	125,500				
・光子センサー LI-190SB								1個	163,000				
1					<炭素・窒素自動分析計> 全自動高感度 NG-アナライザー	NC-800	スミグラフ オートサンプラー付						
1) 本体							1台	5,810,000					
2) ガスクロ検出器							1台	753,000					
3) データアナライザー (C-RGA)							1台	210,000					
6) キャリアガスフィルター GR-2							1台	175,000					
5					消耗部品		28) NCH電気炉	1台	200,000				
6							29) 定電圧装置	1台	300,000				

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 _____ 3,482,928 円

合計 _____ 3,482,928 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア家畜人口授精センター強化

購入費 22,788,000 円
 輸送費 6,151,257 円
 現地調達費 17,301,367 円
 合計 46,240,624 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格					
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	契約金額	
									単価	数量	金額			
1	東京医薬品(株)	入札	63. 1. 6	63. 3. 31	(医薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)								1,908,000	
	(株)家畜改良事業団	随契	63. 1. 7	63. 2. 20	(凍結精液 単価 100,000円以上の該当品目なし)								5,030,000	
	日世貿易(株)	入札	63. 1. 21	63. 3. 31	精子活力検査用テレビ	PHK	カメラヘッド, モニターテレビ(カラー), コントロールユニット, レコーダー付 220V PAL方式 部品: 接続コード, テープ5本 顕微鏡(オリンパス)BH接続可能		1セット	566,000	550,000		15,850,000	
					凍結精液処理台	"	PA103	温度調節範囲 0~10℃ 常用 4℃±2℃		1台	4,628,200	4,500,000		
					人口膺恒温器	"	PA30	12本用 220V 温度調節器, 白金抵抗式 内装ST, 外装メラミン焼付		1台	720,000	700,000		
					ガス滅菌器	村中医療器		AN-72(本体) 1セット AN-72(B.O.ガス) 6缶 バック 250×400mm 2000枚		1式	765,000	743,000		
5				乾熱滅菌器	PHK	EV57-1	220V 内部ステンレス 両扉 最高温度 200℃		1台	216,000	210,000			
6				カウテクター	"		(アニロケーター)		1セット	144,000	140,000			

件名 インドネシア家畜人工授精センター強化(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
7					血清分析器	PHK		モノカード 220V フィルター (500, 550, 600mm) プリンター付 試薬10種 (100回分) GOT, GPT, CHOL, HD, TP, AIB γ-GTP, BuN, CA, P		1台	986,000	958,000	
8					牧草乾燥装置	ソーラーシステム	カンレージ SE-C	(ソーラーシステム式) 寸法: 3280×2000×2680(H) 乾燥室有効面積: 5.6㎡ 主構造: 軽量鉄骨にパネル挿入し現地組立式 集熱板: 選択吸収膜付アルミ有効板 透過体: ポリプロピレン製二層板 送風ユニット: 有圧ファン 14枚羽根 モーター 220V 50Hz 1.2KW 単相		1式	1,900,000	1,850,000	
9					タンク型放水車	緑産	M22V	タンク容量: 2200ℓ ポンプ型式: ロータ 121型 ポンプ吐出量: 1300ℓ/分 ポンプ揚程: 60m 付属品: 吸水ホース φ100×5m サイドスプレッダー, P.T.O. シャフト付 消耗品: 交換用ステーター No.418-0211 1個 O-リング No.S4-HK108 10個 車体マーク: JAPAN-INDONESIA TECHNICAL COOPERATION PROJECT (JICA)		1台	2,460,000	2,389,800	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア家畜人工授精センター強化

購入費 20,910,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,910,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	明治産業(株)	入札	62. 3. 31	62. 6. 15	高圧滅菌器	富士平工業	FL-161	220V 50Hz 単相 最高圧力(温度): 1.7kgf (127°C) 滅菌用熱源: 2KW パイプヒーター チャンバー有効寸法: φ300×635mm タイマー: 電気式 60分 消毒用カゴ(直径27cm) 2個付		1式	394,000	368,000	17,800,000
2					ベックマン蒸留器	"	FV-231	220V 50Hz 単相 採取量: 5ℓ/h 加熱器: パイプヒーター	200,000	2式	400,000	320,600	
3					電気恒温器	"	FV-21	220V 50Hz 単相 内寸法: 60×50×50 300W 脚付		1式	310,000	270,000	
4					ゴム内筒殺菌保管箱	"	FA-35	220V 50Hz 単相 12本用 ステンレス製 殺菌灯1ヶ, 水滴受盤1ヶ付 ゴム内筒ホルダー12ヶ付		1式	650,000	645,000	
5					包皮内洗浄装置	"	FA-20	220V 50Hz 単相 自動温度調節式 洗浄嘴管付 容量: 70ℓ ステンレス製タンク ポンプ流量: 14ℓ/分 タイマー: 24時間計 コード: キャブタイヤ 5m ゴムホース10m付		1式	1,000,000	970,000	

件名 インドネシア家畜人工授精センター強化(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
6												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												

件名 インドネシア家畜人工授精センター強化(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
15							(4) モニターTV KX-20PS2 スピーカー付		1台	190,000	177,000		
16							(5) ビデオデッキ T-25		1台	109,000	101,300		
17					16mmプロジェクター	エルモ	16CL(M-0)	220V 50Hz 単相 ランプ (24V 250W) 5ヶ付		1式	370,000	325,000	
18					スライドプロジェクター	"		オムニグラフィック 252 220V 50Hz ランプ JC24V 250W 5ヶ カラーセルトランスビュー 80トレイ 5ヶ		1式	163,000	136,500	
19					オーバーヘッド プロジェクター	"	HP-2450LV	220V 50Hz ランプ JC24V 300W 5ヶ ライティングロールアタッチメント 1ヶ ロールフィルム 254×254 (20m) 5ヶ 三脚スタンド式スクリーン HW-4 (180×180) 1台		1式	210,000	173,000	
20					コピー機	リコー	FT-5010	220V 50Hz 最大A3. 縮小・拡大付 パーツセット (スベアドラム含む) テーブル (タイプK) 付 縮小カセット (A4, B5R 各1ヶ) 付		1式	1,125,000	580,000	
21					顕微鏡	オリンパス	CHS-213E	標準付属品, 収納箱付 スベアランプ6ヶ付 明視野・暗視野位相差装置 (CH2-PCD-PL) 付		1式	316,000	294,000	
22					電動タイプライター	オリベッティ	BT-112-17	トランス付 カセットリボン 6ヶ入 1箱 修正テープ 4ヶ入 1箱 デージーホイール 16ヶ		1式	345,800	200,000	

件名 インドネシア家畜人工授精センター強化(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
1	フジキコー(株)	入札	62. 6. 19	62. 7. 20	高圧空気弁	前沢工業		SCPH φ25特殊短管付	400,000	2ヶ所	800,000	800,000	3,110,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア農業研究強化

購入費 39,750,000 円
 輸送費 1,190,736 円
 現地調達費 33,740,351 円
 合計 74,681,087 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単価	数量	金額					
1	(株)東食	入札	62.11.6	63.2.15	(農業機械) 坪刈用大豆脱粒機	木屋製作所	ST	Quadrat Sampling Soybean Thresher 89×55×97cm 29kg		1	270,000	270,000	30,500,000			
2					トレンチャー	"	TM-C1WJ	Trencher 溝掘り用 巾30cm, 深さ1mまで可能タイプ		1	1,590,000	1,590,000				
3					坪刈用唐箕	木屋製作所	PS	Quadrat Sampling Winnow		1	400,000	400,000				
4					オーガー引揚装置	"	724S	Auger Tripod 三脚, 滑車, ロープ, ロッドクランプ及び 手動ウインチ付		1	259,000	259,000				
5					(実験室用機器) 自記テンションメーター	"	V-6	Automatic Recording Tension Meter		1式	2,458,000	2,212,000				
6					作物根系調査器具	"		Plant Root System Samlers	"		大型標準セット	148,000		2組	296,000	296,000
7											小型標準セット	115,000		2組	230,000	230,000
8					土壌硬度計	"	SR-2	Soil Hardness Tester		1	300,000	300,000				
9					土壌三相計	"	M-11	Soil Three Phases Meter		1	600,000	600,000				
10					穀類粒数測定器	"	132C/KC-1	Grain Counter 550(W)×350(H)×330(D)mm		1	825,000	825,000				
11					メース水分計	"	E-101	Maiz Sampling Soyben Thresher		1	176,000	176,000				

件名 インドネシア農業研究強化(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
12					脂肪抽出装置	木屋製作所	412	6個架け ソークスレー	249,000	4組	996,000	490,000	
13					ガス充填機(ノズル式)	岡田紙業	UFO-1000	Gas Filler (Nozle Type) 圧力計 0~7kg/cm ² 流量計 50~500ℓ/min ノズル 14φ, 700mm及び1100mm		1	1,290,000	1,290,000	
14					MC-1デジタル照度計	木屋製作所	T-1M	Multi-Point Luxmeters		1	780,000	780,000	
15					可搬式気象観測装置	太陽計器		Autonatic Weather System <データ記録部> パーソナルコンピューター NEC PC9801 VX21 (2台) ディスプレイ NEC PC KD 853 (2台) プリンター NEC PC PR201V+H23 (2台) 無停電電源 (2台) <データ処理部> クリーンキット 77-3B (2台) ハンドヘルドコンピューター HC-20 (2台) マイクロカセット+RAM (2台) Nidバッテリー+ケーブル (2組) <気象観測部> データコレクター CC熱電対, 改造型 (4台) " 電圧入力, 改造型 (2台) " 温湿度 (2台) オメガプラグ 18ヶ×2 (36ヶ) バッテリー 10ヶ×2 (20ヶ) バッテリーチャージャー (2ヶ) <センサー部> CC熱電対 400m巻 (2巻) 温湿度センサー(データコレクター用) 3本×2 (6本) " (ポータブル用) 2本×2 (4本)	3,900,000	2式	7,800,000	7,800,000	

件名 インドネシア農業研究強化(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
16							日射センサー 3台×2 (6台) <消耗品> インクリボン 10本×2 (20本) プリンター用紙(10インチ) 5組×2 (10組) マイクロカセット(エプソン) 10組×2 (20組) フロッピーディスク(5インチ 2HD) 40枚×2 (80枚) <システム用部品> ダウントランス (2台) 電源ケーブル 400m×2 (2巻) サージキラー 4台×2 (8台)					
				非接触型温度モニター	英弘精機	1R 0510	Infrored Thermometer データプロセッサ DP-10 接続ケーブル, 三脚台付属	670,000	4台	2,680,000	2,680,000	
17				PHメーター	東亜電波	HM-20S	PH Meter		1台	187,000	187,000	
18				穀粒検査丸目ふるい	木屋製作所	107C	Grain Dockage Sieves Size: 3.6, 4.2, 4.9, 5.5, 6.1, 6.7, 7.3mm 受皿付		各1	119,000	119,000	
19				マルサン高速遠心機 アングルローター	"	9B-N6	Angle Roter for High Speed Centrifuger (マルサン50A用) 250ml遠心管 6本かけ		1	480,000	480,000	
20				エライザ用 マイクロリーダー	木屋製作所 (TITERTEK製)	Uniskan 1	ELIZA Microreader		1	950,000	950,000	
21				エライザ用微量分注器	"		Microdrop Dispenser 8チャンネル用 8チャンネル分注ヘッドスペア1個付		1	1,970,000	1,870,000	

件名 インドネシア農業研究強化(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
22					エライザ用洗浄器	木屋製作所 (TITBTEK製)		Handy Wash 8チャンネル用		1	950,000	950,000	
23					高速粉碎機	日本ゼネラル	CYCLOTEC -1093	High Speed Mill		1	520,000	520,000	
24					濁度計	日製産業	UT-11	Turbidimeter		1	700,000	700,000	
1	大昭貿易(株)	入札	63. 1. 30	63. 3. 31	坪刈用穀類乾燥機	木屋	GD-80	石油加熱式		1式	640,000	640,000	9,250,000
2					孢子採集器	池田	SI-BT-1	北陸農試式	200,000	3式	600,000	594,000	
3					人工気象器	木屋	NTL-SII-S			1式	825,000	825,000	
4					ヒューミデックス	チノー	HN-K-L20	温度センサー6個付	166,000	2	332,000	332,000	
5					真空凍結乾燥装置	三田村	VD-60	(凍結乾燥機用多岐管含む)		1式	1,775,400	1,790,000	
6					マルチ振盪培養恒温器	木屋	TXY-20R	20本架		1式	1,970,000	1,970,000	
7					クールアスピレーター	ヤマト	BP-51	(吸引圧調節バルブ含む)		1式	360,000	360,000	
8					小型PHメーター	堀場	D-14			1式	150,000	150,000	
9					交流自動電圧調整器	木屋		入力 200V 出力 100V 15A		1	540,000	540,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア適正農業機械技術開発センター

購入費 27,370,000 円
 輸送費 1,422,764 円
 現地調達費 15,531,219 円
 合計 44,323,983 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	タカノ産業㈱	入札	62.11.16	63.2.10	(実験用器具) 精密液柱圧力計	岡野製作所	GN300	0~300mm ゲッチン型		1台	268,000	260,000	27,370,000
2					交流無停電電源装置	日本電池	100FN	入力 100V±10% 出力 100V±5% 220V トランスフォーマー付		1台	255,000	420,000	
3					ロータリーカッター	スター農機	MRC150C	刈巾 1500mm YM330DTトラクター用		1台	567,000	550,000	
4					リヤグレーダー	"	MRG1810	作業巾 1830mm YM330DTトラクター用		1台	132,000	128,000	
5					フロントローダー	ヤンマー ディーゼル	HW47W	最大持上げ能力 450kg " 高さ 2725mm バスケット容量 0.12㎡ YM330DTトラクター用 付属品, コントロールバルブ, 油圧ホース付		1台	536,000	520,000	
6					減速機	椿本チェーン	ED-20GCWRL	入力側 1450~1500rpm 出力側 58~60rpm 400W 380V 50Hz	206,000	2	412,000	400,000	
7					秤	ザルトリウス		①デジタル秤 0~600g 精度±0.01g	124,000	2	248,000	240,000	
8					インバーター	椿本チェーン		①2.2KW VRC-022A 380V用トランス付		1台	155,000	150,000	
9								②3.7KW VRC-037A "				1台	

件名 インドネシア適正農業機械技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
10					岩通	MS-5511	220V 50Hz PC~50MHz, 2CH		1台	1,360,000	1,250,000	
11				ファンクション ジェネレーター	"	FG-350	220V 50Hz 0.1Hz~10MHz		1台	300,000	260,000	
12				太陽電池利用 実験システム	京セラ		①太陽電池 LA361J48 (0) ②架台(ケーブル, J-BOX付) SAG-485 (2) ③蓄電池 SC-200 (4) ④インバーター KP1-24-0150S (1) ⑤ " TP1-101-24 (1) ⑥コントローラー SCB-481240-277 (1) ⑦データロガー MP-90 (1) ⑧日照計 MS-801 (1) ⑨カラーテレビ 207B5E (1) ⑩蛍光灯 FW21012KGH (1)		1式	4,385,000	4,257,600	
13				太陽電池式 UPSシステム	"		①太陽電池 LA361J48 (2) ②架台 SAG-485 (1) ③UPSユニット SCB-960240-278 (1) ④蓄電池 PE72-4R (6) ⑤ケーブル及びジョイントボックス (1)		1式	582,500	565,500	
14				総合気象観測装置	英弘精機		①通風式温湿度計 MH-010PS (1) シェルター付 ②ネオ日射計 MS-42 (1) ③回転式日照計 MS-091 (1) ④転倒マス雨量計 (1) ⑤地中温度計 MT-010S (3本) 水中 " " (3本) ⑥データロガーソラック MP-080 (1) ⑦CPU PC-8801mkII CRTディスプレイ (1) ⑧プリンター M8510S (1)		1式	6,283,000	6,100,000	

件名 インドネシア適正農業機械技術開発センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
15					ユニバーサルカウンター	岩 通	SC-7201	⑨9mポール及び取付金具 (1) ⑩変換器用ラック及び パーソナルコンピューター用机及び椅子 (1) ⑪ソフト (データ取込, 日報・月報作成) (1) ⑫年間消耗品 (プリンター用紙, インクリボン) (1) ⑬組立, 調整費 (国内にて) (1) ⑭50m延長ケーブル (1) ⑮安全化電源 (1) ⑯プロベラ式風向風速計 MA-050 (変速器付) (1) 220V 50Hz 1mHz~200MHz	1台	106,000	102,500		
16					流量計	東京メーター	SV-101-25S	測定範囲 0.03m/sec~0.6m/sec スクリュー 25mmφ 4 インペラー カレントメーターカウンター (C-500A), レベルゲージ付	1個	400,000	390,000		
17					ハイドロリック エンジンクレーン		YAC-200X	能力 2000kg フロントレッグステーション 1730~2250mm	1台	114,000	110,800		
18					救急医療セット	松吉医科器械	FK220	ブルークロス	1組	118,000	114,000		
19					積込ストレンチャー	マルセン	1A-11		1台	422,000	410,000		
20					簡易水質検定器	東亜電波	WQC-2A		1台	278,000	270,000		
21					ポンプ試験装置	東京メーター	HBP- 80-750A	渦巻タイプ タンク容量 100ℓ 380V 50Hz 3相	1台	855,000	825,000		

件名 インドネシア適正農業機械技術開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
22					修理車用工具	泰盛貿易 (マキタ)		②電動工具 a) 10mmハンドドリル 6010N (2セット) b) 16mm " 6016 (2セット) c) 100mmディスクグラインダー 9500N (4セット) d) 150mm " 9006 (2セット) e) 150mmベンチグラインダー 9306 (2セット) f) 355mmカットオフ 2414 (2セット) ②付属品 a) 砥石 2414用 (10ヶ) b) " 9500N用 (10ヶ) c) " 9006用 (10ヶ) d) ゴムパット 9500N用 (2ヶ) e) " 9006用 (2ヶ) f) ナット 9500N用 (2ヶ) g) " 9006用 (2ヶ) h) アプレシブディスクグリット 24 9500N用 (10ヶ) i) " 80 " (10ヶ) j) " 120 " (10ヶ) k) " 24 9006用 (10ヶ) l) " 80 " (10ヶ) m) " 120 " (10ヶ) n) ワイヤークップブラシ 9500N用 (2ヶ) o) " 9006用 (2ヶ)		1式	270,000	258,450	
23					溶接発電機	ホンダ	EXW140	セル式 (付属品) 1) スタンド (1) 2) 回転警告灯 (1) 3) 大型投光器 (1) 4) ハンディライト (1) 5) コードリール (1) 6) テーブルタップ (1)		1セット	524,900	509,650	

件名 インドネシア適正農業機械技術開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
24					(事務用機器) パーソナル コンピューター	NEC	PC-98XL-4	7)スペアタンク (1)		1台	820,000	780,000	
25					ディスプレイ	"	N-5924			1台	216,000	210,000	
26					固定デスク	"	PC-98	H-51N		1台	288,000	280,000	
27					プリンター	"	PC-PR	201V		1台	288,000	280,000	
28					X-Yプロッター	"	NP-3200			1台	175,000	170,000	
29					タブレット	"	KD-4030B	タブレット用ケーブル1本付 (CA-4045)		1台	173,000	168,000	
30					ビデオカメラ	ソニー		8mmビデオ CCD-Y100E アクセサリキット PEUアダプター	(1) (1) (1)	1式	320,000	310,000	
31					ビデオデッキ	"	SL-30ME			1台	255,000	248,000	
32					カラーテレビ	"	KY-21FX, MT			1台	126,000	122,000	
33					複写機	リコー	720	SD現像液 (10ℓ) 感光紙 (A1) トランス付	1缶 1箱	1セット	348,000	335,000	
34					ワードプロセッサ	シャープ	WD5010S	トランス付		1台	433,000	470,000	
35					プリンター	"	WD501DP			1台	206,000	200,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア中堅技術者養成

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 12,471,042円

合計 12,471,042円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
			年月日	納期 年月日					単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成技術協力

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 26,551,177円

合計 26,551,177円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア家畜衛生改善

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 20,896,370 円

合計 20,896,370 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア灌漑排水施工技術センター

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 10,802,692円

合計 10,802,692円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発

購入費 87,300,000 円
 輸送費 5,424,122 円
 現地調達費 0 円
 合計 92,724,122 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	日本車輛製造(株)	入札	62.12.25	63.3.31	(パーボイリング設備) 昇降機用分岐ダンパー			5方向分岐 手動式 能力: 5 t/h 付属品: シュート, エルボ, ファスナー		1セット	540,000	540,000	87,300,000
2					パーボイルタンク 投入用昇降機			能力: 5 t/h 付属品: ホッパー, シュート, 点検台, トラップ, 4方向分岐ダンパー		1セット	1,300,000	1,300,000	
3					パーボイルタンク			浸漬兼蒸煮タンク 容量: 420kg 付属品: 蒸煮用缶内配管, 排出ゲート, 点検歩廊, 架台	1,325,000	6セット	7,950,000	7,950,000	
4					冷水浸漬コンテナ			冷水浸漬用コンテナ 容量: 420kg 材質: ステンレス鋼板 (有孔鉄板) 付属品: 吊上げ用フック	400,000	6セット	2,400,000	2,400,000	
5					通気コンテナ			通気冷却用コンテナ 容量: 420kg 付属品: フォークリフト用ロック装置	310,000	2セット	620,000	620,000	
6					通気装置			通気冷却用装置 風量: 80m ³ /min 静圧: 12mmAg 動力: 3.7KW 付属品: 送風ダンパー, 着脱ダンパー	750,000	2セット	1,500,000	1,500,000	

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
7					熱交換機			パーボイル用乾燥熱源 乾燥風量: 80m ³ 付属品: 温度計, 温度調節ダンパー, 蒸気減圧弁	400,000	2セット	800,000	800,000	
8					有圧蒸煮缶			タンク反転機構付 容量: 300kg 付属品: 圧力ゲージ, 蒸気調節弁		1セット	3,600,000	3,600,000	
9					冷水浸漬コンテナ			冷水浸漬用コンテナ 容量: 300kg 材質: ステンレス鋼板 (有孔鉄板) 付属品: 吊上げフック (フォークリフト用フック)	320,000	2セット	640,000	640,000	
10					パーボイル用 荷受チッパー			地上設置型重力落下式 容量: 500kg 付属品: 開閉ゲート, 格子		1セット	400,000	400,000	
11					昇降機			パーボイル初荷受用 能力: 5 t/h 付属品: ホッパー, シュート, 点検台		1セット	720,000	720,000	
12					"			貯留タンク投入用 能力: 5 t/h 付属品: ホッパー, シュート, 点検台, 2方向切替ダンパー		1セット	890,000	890,000	
13					乾燥機投入用 ベルトコンベヤー			能力: 5 t/h 付属品: ホッパー, シュート		1セット	720,000	720,000	
14					ボイラー			初殻焚横置煙管式 能力: 実際蒸発量 750kg/cm ² 常用使用圧力: 6 kg/cm ² ボイラー効率: 70%		1セット	36,500,000	36,500,000	

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
15							付属品：給水ポンプ、各送風機、イオン交換式硬水軟化装置、乾式集塵装置、濾過機、自動連続灰排出装置 容量：4 m ³ 材質：ステンレス鋼板 付属品：給湯ポンプ、給湯配管		1t	1,600,000	1,600,000		
16				パーボイル浸漬用貯温タンク 配管設備			パーボイル用の屋内水配管及び 屋内蒸気配管、湯配管 付属品：減圧弁、バルブ類		1t	800,000	800,000		
17				パーボイル初移送用 フォークリフト			2t 用 前輪ダブルタイヤ 付属品：ヒンジドフォーク、サヤフォーク、 バスケット		1t	3,200,000	3,200,000		
18				パーボイル設備操作盤 (既設改造、追加設備)			グラフィックパネル付 付属品：配線材、配管材		1t	2,400,000	2,400,000		
19				乾燥機用熱交換器			乾燥機用熱源 乾燥風量：162m ³ /min 付属品：温度計、二次空気調節		1t	820,000	820,000		
20				配管設備			乾燥機熱源用蒸気配管 付属品：減圧弁		1t	300,000	300,000		
21				(パーボイルライス用精米機器増設設備) 昇降機延長			精米機用 能力：0.8t/h 付属品：二方向分岐ダンパー、シュート、 エルボ、ファスナー		1t	660,000	860,000		

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
22					二段式精米機			摩擦型 能力：0.8t/h(入力側) 付属品：簡易バックサイクロン、流調タンク		1セット	3,800,000	3,800,000	
23					石抜機			揺動型 能力：0.8t/h		1セット	800,000	800,000	
24					昇降機			研米機投入用 能力：0.8t/h 付属品：シュート、ホッパー、エルボ		1セット	340,000	340,000	
25					”			色彩選別機投入用 能力：0.8t/h 付属品：シュート、ホッパー、エルボ		1セット	350,000	350,000	
26					色彩選別機			能力：0.1t/h 再選別機構付 付属品：流調タンク、コンプレッサー、架台		1セット	2,400,000	2,400,000	
27					パーボイルライス 精米増設用操作盤			グラフィックパネル付 付属品：配線材、配管材		1セット	1,900,000	1,900,000	
28					(パーボイルライス用精選処理設備) 既設昇降機用 分岐ダンパー			4方向分岐 手動式 能力：5t/h 付属品：シュート、エルボ、ファスナー		1セット	200,000	200,000	
29					未熟粒除去用比重選別機			能力：2t/h 付属品：流調タンク、ホッパー、ファン、 集塵用フード		1セット	3,500,000	3,500,000	

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
30							比重選別機戻し用 能力：1 t/h 付属品：ホッパー、シュート		1セット	500,000	500,000	
31				”			脱ぶ抜機投入用 能力：2 t/h 付属品：ホッパー、シュート、点検台		1セット	520,000	520,000	
32				脱ぶ抜用比重選別機			能力：2 t/h 付属品：集塵フード、シュート		1セット	3,200,000	3,200,000	
33				排出昇降機			脱ぶ抜用比重選別機 能力：2 t/h 付属品：ホッパー、シュート、点検架台		1セット	430,000	430,000	
34				パーボイルライス 精選用操作盤			グラフィックパネル付 付属品：配線材、配管材		1セット	1,000,000	1,000,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 スリ・ランカ国マハヴェリ農業開発

購入費 8,682,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,682,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	㈱東食	入札	62. 3. 31	62. 4. 30	種子粒長遠心選別機	木屋製作所	N11-9	カーター式 電動機: 375W インデントシリンダー: 4. 37, 6. 35, 7. 14 8. 73, 9. 12, 9. 52, 10. 31mm 各1付 240V 50HZ 単相		1台	2,266,000	2,220,000	8,682,000 (46,850,000)
2					プレハブ恒温恒湿室	"	PRS-20W-RS	温度範囲: 0~30℃ 湿度範囲: 30~90℃ 内法: W200×D400×H220cm 冷却: 空冷式冷凍機 加湿: 超音波加湿機 温度記録装置付 400V 50HZ 三相		1式	6,416,000	6,036,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ雑草研究

購入費 0円

輸送費 363,631円

現地調達費 0円

合計 363,631円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ雑草研究

購入費 10,840,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,840,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	フジキコー(株)	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	ウィレー粉砕機	池田理化	W-100	交換刃2セット付 220V 50Hz		1式	246,000	246,000	10,840,000
2					PHメーター	東亜電波	HM-5BS	220V 50Hz (トランス式)		1台	145,000	145,000	
3					電子天秤	チョウバランス	JP-50	220V 50Hz		1台	200,000	200,000	
4					電動ふるい	池田理化	PT-8	(Siere shaker) フルイワケ受フタ付 220V 50Hz (トランス式)		1台	379,000	329,000	
5					V型土壌攪拌機	"	V-SC-20	220V 50Hz		1台	980,000	930,000	
6					冷凍庫	サンヨー	MDF-230	220V 50Hz (トランス式)		1台	290,000	240,000	
7					DSKマイクローム	日新EM	DTK-1000	(マイクロスライサー) 替刃1打付 220V 50Hz		1台	768,000	690,000	
8					Printer head セット	日立	U-1080用	Auto sipper apectrophoto meter 用	100,000	2組	200,000	200,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 14,900,000 円
 輸送費 600,412 円
 現地調達費 24,409,431 円
 合計 39,909,843 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
1	川鉄商事(株)	入札	62.10.8	62.12.20	集材機	イワフジ工業	Y-12 E	ドラム数: 3 (エンドレスドラム1ヶを含む) 重量: 約1100kg (エンジン込) 15PSディーゼルエンジン付 標準工具付 スペアパーツ		1台	2,019,000	2,019,000	14,900,000	
2									1式	267,920	267,920			
3					ラジキャリア	"	BCR-04SPD	6.5PSディーゼルエンジン付 吊上能力: 400kg 重量: 約350kg		1台	1,650,000	1,650,000		
4					鋼索巻取機	熊本索道	E-800	油槽器付 重量: 約300kg ガソリンエンジン: 4 HP/1800rpm Vプーリー伝達 ロープ速度: 50m/min ドラム回転: 22rpm (12mm/1000m) ローラーチェーン両軸駆動 クラッチ: 乾燥単板式 変速器: ギヤー式3段		1台	615,000	615,000		
5					コレクター	イワフジ工業		直角集材用機材 常用荷重: 3t 主索径: 24~26mm 荷上索径: 12~14mm 引込索径: 12mm 重量: 約60kg		1台	155,000	148,000		

件名: タイ木材生産技術訓練 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
6					搬出用ミニウィンチ	イワフジ工業	Y-041	ドラム数: 1ヶ 重量: 55kg エンジン: 3.8PCSガソリンエンジン 巻上力: 500kg		1台	380,000	385,000	
7					トラクター用ウィンチ	小松製作所	D60A-8用	トゥーウィングウィンチ ワイヤー, ワイヤーリーダー付		1式	4,700,000	4,854,500	
8					ワイヤーロープ	東京製綱		(1) 6×19% B種 10mm (1000m巻)		1巻	188,000	132,000	
9				(2) " " 12mm (")				243,000	2巻	486,000	346,000		
10				(3) " " 14mm (")				300,000	2巻	600,000	420,000		
11					油圧式アイ加工器	泉 陽	LH-16	加工能力: 6~16mm		1式	823,000	788,500	
12					集材機付属機材	イワフジ工業		(1) キャレージ BCD34	171,000	2ヶ	342,000	342,000	
13				(3) ヒールブロック付スカイラインクランプ BHG28A				119,500	2ヶ	239,000	239,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度; 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 1,646,792円

合計 1,646,792円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ東北タイ農業開発研究

購入費 21,400,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 10,658,664 円

合計 32,058,664 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	新東亜交易(株)	入札	63. 1. 30	63. 3. 31	上皿電子天秤	メトラー	PM4600	AC220V 秤量 600g/4120g 感量 0.01g/0.1g		1台	200,000	195,000	21,400,000
2					"	"	PM30	AC220V 秤量 30kg 感量 1g		1台	219,000	214,000	
3					"	"	PM600	AC220V 秤量 0~610g 感量 0.01g		1台	169,000	165,000	
4					大秤量用電子上皿天秤	ザルトリウス	3876MP8	AC220V 秤量 3000~24200g 感量 0.1~1g		1台	246,000	240,000	
5					デジタルPHメーター	東亜電波	HM-10K	電源: 乾電池 測定範囲 0.00~14.00 分解能 0.01PH 予備電極1本付		1台	101,000	99,000	
6					PHスタット	"	HSM-10A	AC220V PH設定範囲 2~12.9PH コントロール精度 ±0.02PH 攪拌子10個付		1台	550,000	535,000	
7					デジタルPHメーター	"	HM-20S	AC220V Item7用					

件名 タイ東北タイ農業開発研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
8					穀類粒数測定器	木屋製作所	#132-C	AC220V		1台	847,000	825,000	
9					脂肪抽出装置	"	#412	AC220V		1台	255,000	249,000	
10					送風低温乾燥器	いすゞ	MSF-115S	AC220V 温度範囲 40~210℃ 温度精度 ±1℃ 熱風循環方式 デジタル指示計 棚受段数 12段		1台	241,300	235,000	
11					土壌高圧滅菌装置	木屋製作所	#270SS-8	熱源 LPG 常用圧力 1kg/cm ²		1台	4,660,000	4,500,000	
12					振盪機	トーマス	SS-20D	AC220V 振盪数 40~170rpm 振盪フラスコ 500ml 20個付		1台	282,000	275,000	
13					フィルター	大起理化		(15Bar) DIK-3400用 セラミック製	102,000	2個	204,000	200,000	
14					山中式 土壌ピペット分析器	"	DIK-2020	ピペット(10ml) 2本 ゴム栓付振盪瓶(500ml) 10本 (1ℓ) 2本 スタンド 1台 チューブ付		1式	135,000	132,000	
15					マッフル炉	いすゞ	PNR-15K	AC220V 常用温度範囲 100~1150℃ 尾度調節精度 ±1.5℃ 内容積 11.25ℓ		1台	563,000	549,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
16					低温恒温器	星崎	LS-126E-4G	AC220V 容量 980ℓ 温度 0℃～室温		1台	639,000	623,000	
17					ラボカート	ヤマト科学	SWC	(117403) オールステンレス鋼製	121,000	4台	484,000	472,000	
18					イオンクロマトグラフ	東亜電波	ICA-3000	AC220V					
19				(1)高性能ダブルプランジャーポンプ				ICA-3010	1台	1,100,000	1,080,000		
20				(2)μV検出器				ICA-3020	1台	1,000,000	980,000		
21				(3)クロマトコーダー				12	1台	410,000	400,000		
22				(4)アッセンプリー				1	1台	205,000	200,000		
23				(5)カラム				PCI-202	102,000	2本	204,000	200,000	
24					(6) "	123,000	2本	246,000	240,000				
24					多容量土壌PH測定器	大起理化	DIK-3420	AC220V 資料室：鉄製 蓋：アルミ 自動圧力調節器 (可減圧用ポンプ内蔵) 試料円筒30個、ハンドル1本付		1式	1,480,000	1,440,000	
25					砂柱法キット	"	DIK-3520	測定範囲 PH0.5～1.5 水柱 3.2～31.6cm 石英砂60Kg付		1式	231,000	225,000	
26					不飽和透水性測定器	"	DIK-4150	一連式		1式	1,553,000	1,493,000	
27					変水位透水性測定器	"	DIK-4050	水平台 1台 変水位測定ユニット 5個 試料円筒 5個 携帯ケース 1個		1台	256,000	250,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
28												
				ネオクール アスピレーター	ヤマト科学	BP-51	AC220V 使用温度範囲 -5~20℃ 排気量 12~13ℓ/分×2 循環口：外径12mm 循環ホース2本付(内径100mm×2mm)		1台	369,000	360,000	
29				双眼実体顕微鏡	オリンパス	VMZ-4SA- 2-W	AC220V 本体 VMZ-4SA 標準架台 VM-STA-W 接眼レンズ GW-10X(2) 透過落射照明架台 VM-ILA-2 標準付属品、収納木箱付 スペアランプ(6V 20W HAL) 6個付	185,000	2式	370,000	360,000	
30				偏光顕微鏡	"	BHS-751P	AC220V 鏡筒：偏光専用三鏡(中間鏡筒付) 接眼レンズ：WHK 10×, WHK 10×CROSS WHK 10×MICRO, 35-WHK 10× (各1個) 対物レンズ：偏光専用 POD 4×, 10×, 20×, 40×-2/R, 100-5/R0 (各1個) (特別付属品) メカニカルステージ AH-FMP 1個 スペアランプ(JC 12V 100W) 6個		1式	942,000	917,700	
31				顕微鏡用全自動撮影装置	"	PM-10- 35ADS-2	AC220V		1式	632,000	620,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ東北タイ農業開発研究

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 11,474,833円

合計 11,474,833円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ灌漑技術センター

購入費 26,665,900 円

輸送費 1,837,389 円

現地調達費 53,049,604 円

合計 81,552,893 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	ソニー(株)	随注	62.10.8	63.1.20	PVM-6030ME	SONY		COLOR VIDEO MONITOR 6-INCH PAL/SECAM PORTABLE		1SET	122,000		1,245,900
2					V0-6800PS	"		PORTABLE VIDEO CASSETTE RECORDER PAL/SECAM		1SET	800,000		
1	応用地質(株)	随契	62.10.23	62.12.18	<地震探査装置 McSEIS-1600システム> MSDユニット	応用地質	1111			1台	5,160,000		12,790,000
2					フィールドグラフ-96	"	1218			1台	1,200,000		
3					NPUユニット	"	5749A			1台	2,200,000		
4					テークアウトケーブル	"		15m間隔 200m	230,000	2巻	460,000		
5					中継線	"		(ドラム付) 200m		1巻	266,000		
6					サイスマックスターター	"		1340	360,000	3台	1,080,000		
7					電話線	"		(ドラム付) 500m	120,000	3巻	360,000		
8					V型ラック	"				1ヶ	650,000		
9					(ソフトウェアバック) PFT	"	NPS-01			1ヶ	100,000		
10					アナログフィルター	"	NPS-02			1ヶ	100,000		

件名 タイ灌漑技術センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
11					利得制御	応用地質	NPS-03			1ヶ	100,000		
12					オービット	"	NPS-07			1ヶ	100,000		
13					データコンバージョン	"	XTS-01			1ヶ	100,000		
14					ディスプレイ	"	XTS-02			1ヶ	100,000		
15					屈折法解析	"	XTS-05			1ヶ	200,000		
16					屈折法簡易解析	"	XTS-13			1ヶ	100,000		
1	東京戸張(株)	入札	62.11.13	63.2.20	水面測定装置	丸東三友	HTA-500	(1)静水槽 500×500×1500mm 1台 (2)架台 620×800×1410mm 1台 (3)連通管 200×200×600mm 1台 (正面アクリル板5mm張り) (4)整流板 495×495×3.2mm 4枚 (5)放水管 (塩ビ 200A) 1台 (6)流量調節ゲード (HP-7) 1台		1式	1,290,000	1,250,000	12,630,000
2					マンメーター及び オリフィス実験装置	"	HT-5	(1)水槽 800×800×800mm (架台付) 1台 A槽 300×800×800mm B槽 500×800×800mm (2)差動マンメーター 1本 (3)オリフィス板 円形 10φ, 20φmm 各1枚 角形 10□, 20□mm 各1枚 円形 10φ, 20φmm 各1枚 角形 10□, 20□mm 各1枚 長方形 10×20mm 1枚 盲板 1枚		1台	439,000	425,000	

件名 タイ灌漑技術センター(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
								単価	数量	金額		
3				可変傾斜マンオメーター	丸東三友	HT1-7	ゲージ管：内径5mm，外径9mm 読取スケール：0～500mm 傾斜角度：0～90° 最小目盛：5° 架台：鋼製枠，木枠パネル 水平調整ネジ，水準器2ヶ付		1台	268,000	260,000	
4				斜面用ポイントゲージ	"	HT-2	可変範囲：1000mm 微調範囲：20mm 角度調節範囲：0～90° 可変調節付 目盛精度：1/10mm		1台	186,000	180,000	
5				管路実験装置 及び配管工事	"		(A)管路実験装置 (1)100A (SGPW) 16m (2)スルースバルブ 100A 2台 (3)損失水頭計測口 (9ヶ所) 9ヶ (4)エルボ2ヶ，フランジ6枚 (5)パイプ支持台 (大) 6台 (B)配管工事 (1)100A (SGPW) 20m (2)スルースバルブ 100A 5台 (3)基礎実験用給水口 5ヶ (4)ストップバルブ 1インチ 5ヶ (5)エルボ4ヶ，チーズ3ヶ，フランジ12枚 (6)パイプ支持台 (小) 5台		1式	868,000	840,000	
6				ベンチュリー管流量計	"	HTV-304	(JIS Z8763 準拠) 流量適用範囲：8～66m ³ /h		1台	216,800	210,000	
7				垂直多管式マンオメーター	"	HTR-4A	ゲージ管：内径6mm，外径8mm (コック付) 読取スケール：0～300mm 架台：木製パネル，自立型		1台	527,000	510,000	

件名 タイ灌漑技術センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
8					逆U字差動マンメーター	丸東三友	HTK-3	ゲージ管：内径7mm, 外径9mm (コック付) 読取スケール：0~300mm 架台：木製パネル, 自立型		1台	113,600	110,000	
9					レイノルズ実験装置	"	HT-2	(1)水槽 360×530×1300mm 1台 (2)架台, 整流装置及びオーバーフロー付 各1台 (3)レイノルズ数測定装置(内径26φ×1000mm) 1台 ベルマウス付アクリル樹脂製 (4)連通管 1台		1式	444,000	430,000	
10					浸透流実験装置	"	HD-17	(1)水槽 400×2000×1000mm 1台 前面メタ・アクリル樹脂 (厚15mm) 50mm方眼彫刻 (2)スタンドパイプ (内径5mm, 外径12mm) アクリル製パイプ 12本 (バルブ付) (3)水頭可変装置 1台 二重越流式水頭可変装置		1式	950,000	920,000	
11					せき底模型	"	HD-17-A	(1)矢板せき 1台 (2)堤体模型 1台		1式	341,000	330,000	
12					色素注入装置 及び枠付金網	"		上・下スライド式 SUS製金網		各1	144,600	140,000	
13					水撃現象実験装置	"	HT-9	(1)機材寸法：巾800×長4000×高2500mm (2)ポンプ：口径2インチ, 多段ポンプ, 3.7K, 3P (3)吸入吐出管：亜鉛引ガス管, 2インチ (4)調圧槽：3インチ, アクリル管 (5)貯水槽：巾700×長1500×高700mm		1式	1,807,000	1,750,000	
14					ポンプ性能試験装置	"	HT-12	(1)ポンプ 40A, SQEM, 0.2KW, 3P 1台 (2)フローメーター 0.3ℓ/sec~3ℓ/sec 1台		1式	1,477,000	1,430,000	

件名 タイ灌漑技術センター（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
15					自動水位調節 水門模型実験装置	丸東三友	HTA	(3)水槽 (A) 巾500×長500×高800mm 1台 (B) 巾350×長350×高650mm 1台 (4)スケールウィンチ 1台 水頭可変範囲：1～5 m 流量：0.08m ³ /min 揚程：4.5 m (1)水路 (A) 巾500×高500×長4700（架台付） 1台 (B) 巾300×高500×長1000（"） 1台 （4700mmの内300mmはガラス張り） (2)放水管（塩ビ）200A 1本 (3)整流板 495×495×3.2t/mm 4枚 JIS 準拠 (4)上流水位調節水門 2台 (5)下流 " 1台 (6)計量分水装置 2台 (7)水門 1台		1式	2,685,000	2,600,000	
16					操作盤	"		(1)操作盤 550×700×200mm (2)架台 550×700×1500mm		1台	320,000	310,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ灌漑技術センター

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 62,355,841 円

合計 62,355,841 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	納期			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
			年月日	年月日					単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ農業協同組合振興

購入費 13,085,000 円
 輸送費 5,660,357 円
 現地調達費 27,226,468 円
 合計 45,971,825 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	吉澤原動機(株)	随契	62.10.28	63.1.10	トラクター	クボタ	M7500DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン付 出力 81HP/2400rpm 排気量 3983cc 変速 前進8段, 後進2段 湿式ディスクブレーキ付 予備部品	3,600,000	2台	7,200,000		8,190,000
2									360,000	2式	720,000		
3					カッター	山本	CX15	所用馬力 1PS ロール巾 150mm 水冷ディーゼルエンジン, 平ベルト付 スペアパーツ, 替刃付		1台	270,000		
1	三菱自動車工業(株)	入札	62.11.17	63.2.29	水用タンクトラック	三菱	FM515JR	8ℓ水ローリー 弊社輸出標準仕様		1台	4,450,000	4,950,000	4,895,000
2					スペアパーツ	"				1式	445,000	495,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ農業協同組合振興

購入費 31,275,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 31,275,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	(株)カノ ボーリング	随契	62. 2. 26	62. 3. 31	Boring Machine	KANO	KR-200MD	Drilling Capacity: Dia. 100mm×200mm Dia. 200mm×100mm Drill Rod: 45mm Spindle speed: 4-Speed, with Minimum 40rpm Maximum 200rpm Spindle Stroke: 300mm Feed Force: 1400kg Balance Force: 1400kg Hoist: 3000kg		1	1,588,600		24,290,000
2					Mud Pump Unit	"	V-10P	Type: Double Acting Piston Discharge: 105 l/min Pressure: 27kg/cm ²		1	1,165,600		
3					Diesel Engine	YANMAR	NF-110	Type: Water-Cooled, 4-Cycle, Diesel Continuous Output: 10HP	308,790	2	617,580		
4					Modification & mounting rig on truck	KANO		1)Nissan cabstar 3300 diesel with 10% spare parts (Nissan)		1	2,304,500		
5				3)Mast (as per drawing) with sheaves Max. loading capacity: 4000kg Height: 5.25m					1	423,000			
6				5)Rainforcing with 1 beam					1	329,000			
7				6)Mounting rig on truck					1	235,000			
8				7)Water tank with delivery tap & hose					1	188,000			
9				Water Well Pump	EBARA	BHS 200L	Water Well Equip. Casing PVC 4"×4m×4Nos.	724,740	10	7,247,400			

件名 タイ農業協同組合振興（つづき2）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
10					Generator	DENYO		Strainer VP 4"×4m×9Nos. Centerizer 150mm for Water Well Pump (EBARA BHS 200L)	760,460	10	7,604,600		
1	三菱自動車 工業(株)	入札	62.11.17	63. 2.29	トラック	三 菱	FE311BER	2t 車カーゴ 弊社輸出標準仕様	1,270,000	5	6,350,000	7,250,000	6,985,000
2					スペアパーツ	"				127,000	5	635,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所

購入費 4,830,000 円

輸送費 1,881,051 円

現地調達費 8,622,446 円

合計 15,333,497 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	関東物産(株)	入札	63. 2. 4	63. 3. 31	ポンプ	LKB		(1ch) マルチバーベックスポンプ		1台	536,600	521,000	4,830,000
2					ディテクター	ISCO		モニター UA-5		1式	834,300	810,000	
3					密度勾配 フラクショネーター	"	185	密度勾配フローセル (光路長 1cm) 接続ケーブル		1式	522,700	507,500	
4					レコーダー	"	615	チャートペーパー ディスプレイペン 接続ケーブル		1式	324,400	315,000	
5					ピークセパレーター	"	2150	3ウェイバルブ		1式	329,600	320,000	
6					フラクションコレクター	"	リトリバ-1V	ラック (10~18mmチューブ用) ダストカバー プラットフォーム アダプターケーブル		1式	662,900	643,600	
7					パーソナル コンピューター	NEC	9801VM21	カラーディスプレイ マウス		1式	463,500	450,000	
8					クロマトデータ処理装置	日本クロマト	cbs-86 Ver 2.0	2チャンネルアダプター CDS-CA2 A/Dコンバーター bAS1298APC パラレルI/Oボード b103298BPC ソフトウェア CDS-Ver 2.0 ベースライン補正プログラム		1式	775,000	758,000	

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
9					自動定電圧装置	日本クロマト		オートパワー 入力 220V 出力 100V 25A		1台	381,000	370,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所

購入費 57,900,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 3,282,924 円

合計 61,182,924 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	伊藤忠商事(株)	入札	62. 3. 31	62. 7. 31	金ターゲット	英弘		イオンスパック装置使用		1個	115,000	120,000	57,900,000
2					電顕用現像タンク	日新		EM TB-3-75B		1個	300,000	315,000	
3					電顕用 インフォルトレーター	"	EM II	反転式		1個	120,000	118,000	
4					印画紙用恒温パット	"		EM TB-2-50B		1個	160,000	153,000	
5					天秤	島津	EB-3200D			1個	190,000	190,000	
6					パラフィン溶融器	サクラ	PM-401-1			1個	510,000	488,000	
7					パラフィン伸展器	"	K PS-52	低平板式		1個	150,000	157,000	
8					分類計算器	萱垣	MDT-120	(白血球) デジタル		1個	118,000	121,000	
9					撮影装置	高島	T-115-B	臓器		1個	280,000	277,000	
10					パラフィン除去器	サクラ	PC-32	パラフィンクリーナー		1個	115,000	108,500	
11					加湿器	"	SMB-1	標準ブロック		1個	115,000	110,000	
12					振盪器	萱垣	VP-5	蛍光抗体用標本洗浄器		1個	100,000	95,000	
13					恒温槽	池本理化		卓上 30×45×15cm 常温～80℃		1個	125,000	107,000	

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
14					消毒器	トミー	SS-320	高圧		1個	500,000	482,000	
15					PHメーター	堀場	H-7LD			1個	129,000	120,000	
16					振盪器	サクラ	VSJ-10B	組織固定用		1個	290,000	279,000	
17					顕微鏡	オリンパス	BHS-113			1台	777,900	745,000	
18					対物レンズ	"		×4, 20, 40, 100 各1		4組	706,200	706,200	
19					乾燥装置	日本電子	DX-1	臨界点 ドライアイス用		1個	620,000	620,000	
20					顕微鏡	オリンパス	SZ-II	実体		1台	222,600	208,000	
21					電顕用恒温器	日新		EM T75-B No.4402 三段		1個	348,000	335,000	
22					マイクローム	大和	TV-213			1個	470,000	442,000	
23					印画紙用乾燥機	日新	JRC-45	自動		1個	180,000	163,000	
24					顕微鏡	オリンパス	AHBT-514	万能		1台	3,615,000	3,380,000	
25					引伸機	ダースト	L-1200	点光源使用(普通光源使用) ・イーゼル 1個 ・露出計付タイマー 1個 ・レンズ(コンデンサー) 150, 80, 50mm 各1個 ・ネガキャリア(35mm, 電顕用フルサイズ) 1個		1式	2,061,000	2,206,500	
26					電気泳動	三光医理化		PS2020DP GHS-1 SGD-2000 SPG1500		1式	113,000	113,000	
27					濾過滅菌器		SP-145S	サイロ式加圧器 3011200	171,500	2個	343,000	340,000	

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
28													
29					分画採取器		SP-139	3031250 UV750		1個	700,000	730,000	
30					同上用付属品	アドバンテック		UVモニター, 記録計 W315×D365×H260mm		1式	957,000	1,070,000	
31					電気泳動装置	アトー		スラブゲル SJ-1060SDII型+電源装置		1組	273,000	293,000	
32					分光光度計	島津理化	SP-20A	スペクトロニック 20		1個	370,000	374,000	
33					限外濾過器	アドバンテック	UHP90		129,000	3個	387,000	354,000	
34					スターラー	池本理化		ホモゲナイザー TC用足踏式 W28×D35×H80		1個	133,000	133,000	
35					嫌気培養装置	三 紳		炭酸ガス噴射式 高純度CO ₂ ガスボンベ (30kg) 噴射ノズル保持台 水素ガスボンベ (10kg)		1式	340,000	340,000	
36					マイクロタイター	三光純薬		1)Plate mixer 4プレート式		1個	158,000	158,000	
37					Water bath W/shaker	アドバンテック	15-201	水平振盪 ヤマト BT-31 TS-20		1個	240,000	238,000	
38					PHメーター	イワキ	M-225	PH1~14 デジタル		1個	148,000	150,000	
39					天秤	島津	BB-330H	電子式トップ ロード風袋消去 1mg-300g		1個	198,000	198,000	
39					フリーザー	サンヨー	MDR-330	-35/-45℃ 250ℓ 血清ストック用		1個	220,000	200,000	

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
40												
41				電気泳動装置 (スラブ)	アドバンテック		2)スラブドライヤー SGD-2000 4)安定電源 BPS-116 トランスファープロット用		1個	120,000	120,000	
									1個	125,000	125,000	
42				ホモゲナイザー	三光医理化		0-18000rpm 5-500ml PD型回転計付		1個	290,000	283,000	
43				ピベット	タイターテック		マイクロ/ マルチチャンネル 8連式 容量可変型 (50-200)		1個	154,000	154,000	
44				電気泳動装置	ファルマシア		本体 Phast system		1台	1,700,000	1,785,000	
45				恒温器 (炭酸ガス)	平沢	WJ-11-D	フルセット		1式	1,700,000	1,800,000	
46				液体窒素容器	池田理化	ET-39			1個	400,000	410,000	
47				電気泳動装置	アドバンテック	ETB-15W	プロット用		1台	256,000	240,000	
48				ミリタイターセット	ミリボア		XX2809600		1式	120,000	120,000	
49				バイオドット	Bio-Rad	170-6550			1台	170,000	170,000	
50				デンスitomーター	"	165-2040			1台	3,840,000	4,200,000	
51				ピベット	タイターテック		マルチチャンネル, 8チャンネル 50-250μl		1個	154,000	158,000	
52				パーソナル コンピューター	NEC		1)本体 PC-9801VX2 トランス付		1式	377,000	370,000	
53							2)カラーディスプレイ N5913	}	1式	254,400		
54							3)プリンター PC-PR201F2					
55							4)トラクターフィーダー PC-PR201-23					
56							5)フロッピーリボン MD-2HD					

件名 タイ国立家畜衛生・生産研究所 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
57							6)ソフト Wordstar		1個	141,000	98,000	
58				ウォーターバス	アドバンテック	BT45D	220V		1セット	270,000	260,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国カセテート大学研究協力フェーズII

購入費 19,990,000 円
 輸送費 235,137 円
 現地調達費 2,276,729 円
 合計 22,501,866 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	三菱自動車工業㈱	随注	63. 2. 8	63. 3. 31	車両	三菱	K34TJUNSR	ピックアップトラック4×4ダブルキャブ 2500cc ディーゼル (装備内容) エアコン, AMラジオ, その他弊社輸出標準仕様 スペアタイヤ1本, 標準工具一式含む パーツカタログ, 整備解説書各3部(英文)含む		1	1,210,000		1,210,000
1	日世貿易㈱	入札	63. 2. 22	63. 3. 31	遠心型濃縮装置	ヤマト科学	RD-41-F	220V 50Hz 単相(トランス付) (特別付属品) (1)試験管(36本架)用ローター F 1個 (2)ハンディアスピレーター WP-15 1台		1式	615,000	615,000	10,400,000
2					Gas Chromatograph	SHIMADZU		1)Computerized Chromatograph with standard acc. for use on 220V, 50Hz, 1-phase Model: GC-9APE		1set	1,663,420	1,640,000	
3				2)Flame Photometric Detector Model: FPD-9A					1set	910,000	910,000		
4				7)Flame Thermionic Detector Model: FTD-9					1set	740,000	740,000		
5				24)Data Processor, C-R6A 223-02130-93					1set	299,000	299,000		
6				36)Hydrogen Generator OPGU-500S (by S-TEC LTD.) 670-12205					1set	600,000	600,000		
7					乗用型田植機(4条)	クボタ	S1-400	4輪, 4条植え, 乗用型 多速: 前進4段, 後進2段 空冷ガソリンエンジン付		1台	1,056,000	1,056,000	

件名 タイ国カセート大学研究協力フェーズII (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
8					砂糖きび刈取機	文明	NB-11	出力 4PS/1800rpm セルスターター始動 全莖収穫歩行型 9馬力エンジン		1台	3,600,000	3,600,000	
1	藤田商事(株)	入札	63. 3. 9	63. 7. 15	卓上多本架遠心機	国産	H-108NA RF-110-G	操作方式：自動式 最高回転数：5000rpm モーター：300W ローター：15ml×32, 50ml×4, 100ml×4 AC220V 50Hz 単相	530,000	2式	1,060,000	1,050,000	8,380,000
2					FFTアナライザー	小野	CF-940			1台	3,560,000	3,500,000	
3					回転式薬剤散布塔	みずほ	RST-7K	構成：散布塔, コンプレッサー, ノズルシャワー ドライヤー, 検体収容箱 散布塔：ガラス管 12×43cm コンプレッサー：400W AC220V 50Hz 単相 (トランス付)		1台	1,000,000	900,000	
4					ブロック分解加熱装置	三田村	MRK-32, B-13	温度範囲：常温+10℃~200℃ ブロック架数：3ヶ 試験管架数：60本 (14φの場合) ヒーター：600W 温度調節器付 AC220V 50Hz 単相 特別付属品：アルミブロック (14φ×20本架) 3ヶ	230,000	2式	460,000	450,000	
5					歩行型田植機 (2条)	久保田	NS150-D2	1輪, 2条植え, 歩行型 平行2フロート付 変速：前進1段 空冷ガソリンエンジン付 出力 1.2PS/1600rpm		1台	350,000	336,000	

件名 タイ国カセテート大学研究協力フェーズII (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
6					デジタル記録式 コーン貫入計	久保田		測定範囲：0～50kgf 精度：±0.5kgf 深度表示：デジタル、2桁 深度読取：50cm、15段階（3.5cm/段階） コーン：先端30°、直径12.8mm/20.3mm 2種付 電源：充電式乾電池 特別付属品：データ記録ユニット フィンドレイ・アービン BUSH, 279		1台	1,950,000	1,905,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ造林研究訓練技術協力

購入費 26,080,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 2,052,941 円
 合計 28,132,941 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	フジキコー(株)	入札	62. 3.27	62. 7.31	定温乾燥器	ヤマト科学	DS-62	木効内寸 60×50×50cm 40~250℃ 自然対流式 15A 220V		1	265,000	265,000	26,080,000
2					電子上皿天秤	"	LV-3000	3000g±0.1g 簡易防風付 220V 50Hz		1	114,000	114,000	
3					自記寒暖温度計	日林協	E141	7日用 検定付 用紙2年分付	100,000	2	200,000	200,000	
4					ブルーメライズ測高器	"	BL-6	ケース付	100,000	2	200,000	200,000	
5					チェーンソー	小松ゼノア		53.2cc	180,000	2	360,000	360,000	
6					水ポテンシャル測定装置	盟和商事	Leica-1000	0~60bar±0.25% チェンバーステンレス製専用調圧器 接続ホース 10ℓ入 N ₂ ガスボンベ2本付		1	1,160,000	1,160,000	
7					アルミデンドロメーター	三宝理化産業		デンドロメーター(巾12mm, 15mm) 各2500本 デンドロメーター用スプリング(細・太) 各250m 同上用テンプレート 20台		1	1,784,000	1,575,000	
8					Wheeler penta prism calepar	山都屋		クリノメーター付 62cm用, 86cm用 各1		1	710,000	710,000	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
9					三角フラスコ	柴田化学		HAL10 目安目盛付 50ml : 100個 100ml : 50個 300ml : 50個 500ml : 30個		1	112,300	112,300	
10					スケッチマスター	Forest Supply	51145	JENA SKETCHMASTER 航空写真縮小拡大転写用		1	683,000	683,000	
11					電圧安定器	日製産業		日立製原子吸光(180-30, レコーダー-056)1台 日立分光光度計(220A及びプリンター)1台用 220V		1	400,000	400,000	
12					土壌水分計	大起理化	J-3 (346-B)	電気抵抗式 感体(石コウブロック)50本付 ポータブル	126,000	4	504,000	504,000	
13					リモコンホットプレート	井内盛栄堂	RC-2624	サーモライン 230×230mm 493℃ 220V	158,000	2	316,000	316,000	
14					窒素蒸留装置	"	370-B	プレムナー式 蒸気発生器, 電熱式石英ヒーター使用 スライダック調節 蒸留フラスコ, 側腕式蒸留フラスコ各25個付 220V	350,000	2	700,000	700,000	
15					土壌置換容量測定装置	木屋製作所	375	原田吉田式 6個穴 抽出管12個, ボトル12個予備付		1	122,000	122,000	
16					メスフラスコ	柴田化学		HARIO 白金全量 ガラス栓共通摺合せ		1	115,100	114,600	
17					ロート	"		HARIO φ60mm 脚長60mm 脚外径8cm 100個		1	100,000	100,000	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
18					陽光式低温恒温器	池田理化	ML-50RS	内寸 80×50×10cm 10~15℃ 蛍光灯 20W×20本 タイマー 24時間 照明切替付 棚板 6枚、蛍光灯及びグローランプ10本付 220V	1,920,000	2	3,840,000	3,540,000	
19					上皿式電子分析天秤	カールツァイス		ザルトリウス 1702MP8 200g±0.1mg 220V		1	334,000	334,000	
20					大型重量大はかり	安並化学衡器		100kg±1g 風袋引可		1	2,650,000	2,650,000	
21					ビーカー	柴田科学		HARIO 目安目盛付 200ml, 1000ml : 各20個 300ml : 70個 500ml : 50個 2000ml, 3000ml : 各10個		1	143,000	137,200	
22					高速ホモジナイザー	ヤマト科学	LK-21	ウルトラディスペンサー 220V シャフト 28P ゼネレーター各予備1本付		1	408,000	408,000	
23					恒温振盪機	大洋 サービスセンター	M-100D	レシプロ 40m振幅 速度 20~100回/分 5~80℃ 36ℓ 220V		1	553,000	552,000	
24					低温恒温庫	"	M210	0~45℃ 483ℓ 内寸 550W×625D×1380Hmm 220V		1	651,000	650,000	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
25					空気泳動用コンスタント	Pharnoria Japan	ECPS 3000/150	透析用電源 3000V 150mA モード調節 VHI ボルトアワーインテグレーター付 220V		1	675,000	675,000	
26					超音波洗浄器	ヤマト科学		ブランソン 72H 内寸 49×29×15.2cm 金網ラック付 40KHz 220V		1	436,000	435,000	
27					蛍光顕微鏡	オリンパス工業	BHS-RFKA1	220V 落射蛍光式 UVBG 励起成 水銀灯 (HBO-100) ハロゲンランプ (12V 100W HAL-L) 各2本予備付 (BHS-Fset+BH2-RFK-1)		1	1,680,000	1,680,000	
28					透過型ノマルスキー 微分干渉装置	オリンパス工業	BH2-NIC-2	BH2-NC, BH2-NA 位相差用 対物レンズ2個付		1	475,500	475,400	
29					カメラ	日本光学		ボディ NIKON FE2 レンズ マイクロ 200mm F4S (1F) ベローズアタッチメント PB-6 ダブルケーブルリリース AR-7 スライド複写装置 PS-6 ソフトケース、フィルター (SKY) 付		1	199,000	198,650	
30					マイクロマイクロピペット	ニチヨー		1100-DG-100 使い捨て式 1100-DG-10 1100-DG-1000 2100 DG Compet TH-10ml		1	135,000	150,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ造林研究訓練技術協力(II)

購入費 29,390,000 円
 輸送費 2,006,472 円
 現地調達費 21,845,994 円
 合計 53,242,466 円

番号	購入契約			品名	製造会社		価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量	金額			
1	小糸工業(株)	随契	62.11.10	63.1.31	ポータブル 光合成測定装置		KIP-8510-AB	測定方法:解放式 通気流量:設定範囲 0.5~1.0ℓ/min 分析計:非分散型 0~500ppm (構成) 本体 KIP-8510 1台 付属品: 測定ヘッド(片面用) KIP-85MA-A 1台 " (両面用) KIP-85MA-B 1台 接続チューブ及びケーブル KIP-85MH-CCT 1本 電源ケーブル KIP-85SC-PSC 1本 バッテリーパック KIP-85SC-BP 1本 プリンターケーブル KIP-85SC-PRC 1本 サーマルプリンター KIP-85SC-PR 1台 プリンター用紙 10箱 RS-232C用インターフェイスケーブル KIP-85SC-RSI 1本 RS-232C用ケーブル KIP-85SC-RSC 1本 外気採込チューブ KIP-85AC-OAT 1本 バッファタンク KIP-85AC-BT 1個 運搬用ケース KIP-8510-TC 1台 " KIP-8510-TC/S 2台 データ転送用ソフトウェア KIP-85SS-01 1枚 電源トランス ATC-500 1台 シリアルプリンター PC-PR201H-2 1台 トラックフィーダー 1台 インクリボン 5本 プリンター用紙 5箱		1台	5,280,000		4,900,000

件名 タイ造林研究訓練技術協力(II) (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
2					スペアパーツ			バッテリーパック KIP-85SC-BP 2台 ソーダライム・乾燥剤(各500g 1袋) 1式 コネクター・配管材 1式		1式	166,000		
1	大昭貿易(株)	入札	62.11.20	63.3.30	精密恒温器	ヤマト科学	DF-42	40~260℃ 内容積 45×45×45 (91ℓ) ±0.1℃ 2.1KW 調節精度ヒーター付		1台	453,000	440,000	24,490,000
2					分析用電子天秤	ザルトリウス	R180D	32g/0.01mg 180g/0.1mg		1台	438,000	425,000	
3					試料乾燥機	ヤマト科学	DK-63	40~210℃ (±1℃) 内容積 60×50×50cm (150ℓ) AC220V OR型スタンド付		1台	288,000	280,000	
4					ウィレー粉砕機	木屋	WSX-140	6枚刃 粉砕室 140mm		1台	268,000	260,000	
5					卓上多本架遠心機	佐久間	SL-05A	50ml×4-8本用 Max.5000rpm 4600G ローター付		1台	381,800	370,000	
6					携帯用デジタル電導率計	セントラル	ハンナ HDK-22	0~1.999 0~19.99μS/cm Temp. 0~50℃		1台	137,000	133,000	
7					測高器	カールライス	BL 6	ブルーメライス	103,000	2台	206,000	200,000	
8					土壌硬度計	大起理化	DIK-5520	自記貫入式 1.5~2.5kg/cm ² 90cm		1台	245,000	238,000	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(II) (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
9					熱風循環乾燥機	いすゞ	BSP-13S	内寸法 600×500×500mm 室温～200℃		1台	442,000	245,000	
10					日射計	英弘精機	MS-42	ネオ日射計 7mV/KW・m ⁻²		1台	338,000	340,000	
11					サンステーション システム	旭光通商		(1)読み取り器 M700		1台	334,000	324,000	
12					デジタル記録計	アドバンテスト		(1)マルチチャンネルデジタル記録計 TR2724 ポータブル, 30点測定		1台	536,000	520,000	
13								(2)鉛電池バッテリーパック TR15803	154,500	2台	309,000	300,000	
14					自記雨量計	中浅測器	BR-11	長期隔測(1ヶ月)		1台	484,000	470,000	
15					自記温度湿度計	太田計器	114	長期(3ヶ月)		1台	360,000	350,000	
16					風向風速計	中浅測器	A-011	携帯用		1台	103,000	100,000	
17					照度計	ミノルタ	TIH			1台	100,000	98,000	
18					測高機	日林協		HAGAマルチメーター 距離測定用標板付	123,500	2台	247,000	240,000	
19					溶存酸素計	セントラル科学	UC-100M			1台	144,000	140,000	
20					電子天秤	メトラー	PJ3000	精度 10mg Max W 3.2kg	134,000	2台	268,000	260,000	
21					培養フラスコ振盪機	木屋	KM-453	回転式 500mlフラスコ		1台	1,278,000	1,240,000	
22					微量高速冷却遠心機	日立製作所	CR15B	ローター付		1台	710,000	690,000	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(II) (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
23					冷蔵庫	三洋電気	MPR-510R	15000rpm 2.2ml×40本 シュウウィンド形 トランス付		1台	600,000	585,000	
24					フィルター	日立製作所	HEPA830A	無菌実験台用 CCV80/EC型用 320V 110A 3枚1組	113,000	2台	226,000	220,000	
25					電気泳動装置	平沼産業	EP-1500	泳動槽		1台	314,000	305,000	
26					超音波ピペット洗浄器	ヤマト科学	AW-31	トランス付		1台	350,000	340,000	
27					全自動デシケーター	池田理化	大型 DC-LH2	370×320×611mm 電子ドライヤー2個付 トランス付		1ヶ	111,000	110,000	
28					クリーンベンチ	ヤマト科学	PCH-1303AN	標準型 予備フィルター2本付		1台	850,000	875,000	
29					低温恒温機	"		(1) IL-61 0~50°C (±0.5°C) 150ℓ		1台	494,000	480,000	
30								(2) IN-81 -10~50°C (±0.5°C) 294ℓ		1台	556,000	540,000	
31					自記温湿度計	日本光学	TRH10A	温度 -10°C~80°C 湿度 0~100%	510,500	2台	1,021,000	990,000	
32					噴霧機	丸山	HS-353E	ノズル MH430 移動車輪付		1台	302,000	293,000	
33					顕微鏡用パーツ	オリンパス	BH-2用	(7)フェーズコントラストアタッチメント Sプランアクロマット(10×, 20×, 40×, 100×)		1set	640,000	622,600	

件名 タイ造林研究訓練技術協力(II) (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
34					双眼顕微鏡	オリンパス	CHS	PL4パック, NH4パック 木製ケース付 交換平凹ミラー付		1set	170,000	165,000	
35					ソックスレー抽出器	日本理科学	NG62S	常温~80℃ フラスコ 150ml 6個付 トランス付		1set	156,000	152,000	
36					醸酵槽	東京理科	M160	6ℓ + 5~50℃ ガス流量 1~10ℓ/min		1set	1,361,000	1,320,000	
37					低温恒温機	ヤマト科学	IN-81	-10~+50℃ 294ℓ		1台	556,200	540,000	
38					冷凍乾燥機	"	DC-55A	-20~-90℃ (定圧) 冷凍乾燥室 200×300mm トランス付		1台	963,000	935,000	
39					ファイバー照明装置	オリンパス	FLQ 75	顕微鏡用 ランプ 12V/75W スワフネックライト 3本		1台	148,200	143,750	
40					種子	山都屋		Acacia Mangium オーストラリア産 (クィーンズランド州)	128,860	5kg	644,300	690,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国農業気象災害研究

購入費 36,390,150 円
 輸送費 345,340 円
 現地調達費 0 円
 合計 36,735,490 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
	(株)紀伊國屋書店	随契	62. 7. 6	62. 9. 30	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							140,150	
1	新東亜交易(株)	入札	62. 7. 17	62. 10. 31	デジタル水位流量計	中浅測器	W-551-07	測定範囲: 水位 0~1m, ±0.2% 水位センサー W435 1ヶ 変換器(電源 AC100V 60Hz) 1ヶ ケーブル(専用) 50m 雨量センサー B-011 1ヶ		1式	1,592,000	1,456,000	36,250,000
2					光電風向風速計	牧野応用測器	MANOX-25	測定範囲: 0.2~20mm/s, 精度 5%以内 電源: AC100V 60Hz 及び DC12V 風向発信器 VF-016 1台 風向用延長ケーブル 50m 1本 風向発信器 AP-750 5台 記録計 MX-865 1台 6m観測ポール PM-603 1本 風速用延長ケーブル 50m 5本		1式	2,818,000	2,566,000	
3					隔測地中温度計	木屋製作所	1439-C	3点式 測定範囲: -15~+50℃ 水銀ブルドン管, 導管長さ 5m	160,000	3台	480,000	477,000	
4					多点式熱線風速計	日本カノマックス	6203	6チャンネル標準観測システム コントロールユニット 1002	355,000	3台	1,065,000	1,026,000	
5								アナログメーター 1006		1台	331,000	342,000	
6								センサー, リード線(10m) 0113 電源: AC100V 60Hz	130,500	8本	1,044,000	1,024,000	

件名 韓国農業気象災害研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
7					放射温度計	ミノルタカメラ 販売	1R-0510	常温用分解能: 1℃ 非接触スポットタイプ, デジタル式		1台	364,000	360,000	
8					貫入式土壌硬度計	大起理化	DIK-5520 (SPAD)	測定範囲: 1.4~2.5kg/cm ² コーン頂角: 30° 断面積: 2cm ² 付属品付	240,000	3台	720,000	714,000	
9					管型日射計	英弘精機	MC-33	波長範囲: 0.29~3.0μm 出力: 7mV/KWm ⁻² , 各シャント付 記録計 MP-040 10mV 記録計 AC100V 60Hz, アダプター付	225,000	3台	675,000	666,000	
10										1台	223,000	221,000	
11					放射収支計	"	CN-11	波長範囲: 0.3~30μm 出力: 7mV/KWm ⁻² , シャント付 ケーブル 50m 電源: AC100V 60Hz ポリエチレンドーム20枚付	639,000	4台	2,556,000	2,528,000	
12					標準抵抗器	横河電機	2793-01	0.1~1.000Ω 分解能 1mΩ 誤差: ±0.1%		1台	178,000	176,500	
13					葉緑素計	ミノルタカメラ 販売	SPAD-501	光源: キセノンランプ 測定範囲: 光学濃度差 0~2.0 測定光束径: 4mm 2桁デジタル瞬時指示 電池付	172,000	5台	860,000	850,000	
14					土壌三相計	大起理化	DIK-1120	(秤付) シリンダー: 40φ×100ℓ 圧力計: 0~1.0kg/cm ² ポリウムゲージ: 0~100ml		1台	604,000	597,000	

件名 韓国農業気象災害研究 (つづき 3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単価	数量	金額					
15								自動充電装置	飯尾電機	STS-100SB	出力: AC100V 60Hz 250VA 入力: AC100~110/200~220V 60Hz DC24V	1,012,000	5台	5,060,000	4,750,000	
16								自動葉面積測定器	盟和商事 (ライカー)	LI-3050A-P	測定範囲: 1mm ² ~999999.99cm ² 分解能 1mm ² 精度 1% 電源: AC100V 60Hz スペアベルト付	3,876,000	3台	11,628,000	11,440,000	
17								電熱育苗器	カンリウ工業	TH-112-6K	育苗箱収容数: 棚式 112個 積重式 192個 ヒーター: AC100/200V 810W サーモスタット: 0~45℃	142,000	2台	284,000	282,000	
18								蒸発計	タマヤ	3-1530-03	直径: 120cm フックゲージ付	385,000	2台	770,000	760,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究

購入費 89,600,000 円

輸送費 6,201,178 円

現地調達費 8,707,757 円

合計 104,508,935 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	丸紅(株)	入札	63. 1. 30	63. 3. 31	低温除湿乾燥機 除湿木材乾燥装置	伊豆巴産業	MT-HC-15-3 (15右用)	380V, 3φ, 50Hz 〔仕様〕寒冷地仕様 1) 炉体 耐熱用内外カラーアルミ製 77mm 注入発砲ウレタン使用 間口前巾 5400mm 有効 5000mm 全高 3000mm 有効 2400mm 全奥行 4000mm 有効 2500mm 床断熱及び床補強付 コロコンレール (高70mm, 長6500mm) 付 2) 除湿装置 電気容量 コンプレッサー 1.5 KW 主ファン 0.75KW サブコン 0.2 KW ヒーター 9.0 KW 操作盤及びダクト インターナルファン 40cm 4台 H種 中間吊り天井 加湿機及び水量計 ウィング装置 吸排気ダンパー 3) 制御機器 電子式温度計 HN-P2 0~100℃		1	15,000,000	15,000,000	89,600,000

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
2					接着剤塗布機	田之内鉄工所		湿度計 HN-T114 0~100% 温度調節計 NB-831 湿度調節計 NB-831, NB-841 自動記録計 EH-550 インバーター (風速変換装置) トランス 25KW用 4)スペアパーツ (2年分) ヒーター 1セット ファンモーター H種 1台 加湿機 1式 記録用紙, インク 80冊 フロンガス (ボンベ共) 20kg 温湿度センサー 各1組 冷凍機オイル 20ℓ 電磁弁 3 膨張弁 1 固定サーモスタット 3 圧縮機弁座 1				
3							(1)グルースプレッダー CPW-22 両面用 自動両面糊付機 糊タンク, 水洗装置付 380V, 50Hz, 3φ	1		1,000,000	1,000,000	
4					スライサー	丸仲鉄工所	SL-250V 加工材寸法 最大幅 250mm (75° のとき) 最大厚 240mm 単板加工寸法 最大幅 250mm 最大厚 8mm 斜行角度 75~85° 可変 テーブル高さ 800mm	1		9,580,000	8,500,000	
							(2)トップロールコーター VR-22 380V, 3φ, 50Hz	1		2,000,000	1,990,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
5							380V, 3φ, 50Hz スライサー本刃(本体付も含む) 4枚 刃口 (") 2枚					
6				高速液体クロマトグラフ	日立製作所		(1)本体 L-6200	1	1,100,000		1,070,000	
7							(2)波長可変UVモニター L-4200	1	880,000		880,000	
8							(3)クロマトデータ処理装置 D-2000 記録紙, インクリボン等消耗品2年分付	1	580,000		573,000	
9							(4)① GPCカラム Sodex AD 802/S	1	200,000		200,000	
10							② A803	1	270,000		270,000	
11							③ A804	1	300,000		300,000	
12							(5)試料濾過用フィルター(水系・非水系)	1	120,000		117,000	
13							(6)カラムオープン モデル 555	1	520,000		520,000	
14							(7)オンライン脱気装置 エルマー ERC-3000	1台	400,000		400,000	
15							(8)インジェクター モデル 7125	1台	250,000		250,000	
16							(9)示差屈折計 SB-61	1台	900,000		900,000	
17				帯鋸目立機	宮川工機	MX-D8	加工しうる帯鋸の幅 64~152mm 厚さ 0.7~1.25mm ピッチ 25~38mm 380V, 3φ, 50Hz	1式	1,200,000		1,180,000	
18				帯鋸側面研磨機	"	MBU	(帯鋸撥目サイド研磨機) 研磨可能帯鋸幅 64~203mm 厚 0.45~1.65mm ピッチ 25~60mm 380V, 3φ, 50Hz	1式	1,000,000		1,000,000	
19				自動あさり成型機	"	MSS-L	380V, 3φ, 50Hz	1台	1,100,000		1,060,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
20					帯鋸ロール機	近江金属工業	RS-150	帯鋸加工寸法 150mm 380V, 3φ, 50Hz 予備ロール玉 SKA-4		1式	540,000	} 800,000	
21								130,000	2組	260,000			
22					加熱腰人機	宮川工機	MBH-N	加工可能幅 203mm 380V, 3φ, 50Hz		1式	550,000	550,000	
23					ステライト溶着機	近江金属工業		(1)ステライト整形機 WS-250 加工可能幅 75~250mm 厚 12~24ゲージ ピッチ 25~47mm 380V, 3φ, 50Hz		1式	1,200,000		
24					超硬工具研磨機 (カッター研磨機)	松下超硬産業	G-16	380V, 3φ, 50Hz (カッター, ルータービットの研磨治具)		1式	1,980,000	1,976,500	
25					チップソー研磨機	"	MK-104	チップソー外径 75~610φ		1式	1,210,000	1,205,000	
26					帯鋸切折機	近江金属工業		(1)帯鋸切断機 OLS-200		1台	140,000	130,000	
27								(3)ボンス機 (0-35歯型付) O型		1台	320,000	310,000	
28								①歯型 0-25		1組	170,000	160,000	
29								② " 0-32		1組	170,000	160,000	
30								③ " 0-38		1組	180,000	160,000	
31								④ " 0-41		1組	180,000	160,000	
32					ナイフグラインダー (木工刃物用)	竹川鉄工	LF-60A	刃物最大研磨寸法 620(L)×90(R)×9(T)mm 380V, 3φ, 50Hz		1式	1,310,000	1,306,000	
33					ナイフグラインダー (スライサー用)	東洋刃物	KGV-20SP	刃物最長研磨寸法 1800mm 超仕上研磨装置付 砥石送り (変速式) 380V, 3φ, 50Hz		1式	7,700,000	7,590,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
34					万能木工機(ホンマ式)	本間木工機械	MTA-30	最大削幅 手押かんな盤 254mm 自動 " 幅460×厚75mm " " 420×262mm 昇降盤 柄突最大寸法 120mm角 380V, 3φ, 50Hz		1式	1,300,000	1,300,000	
35					万能投影機	ニコン		(1)V-16E (スクリーン径 400mm) 220V, 単相, 50Hz		1台	1,740,000	1,736,000	
36								(2)①投影レンズ 5×		1本	290,000	290,000	
37								② " 20×		1本	157,000	157,000	
38								③ " 50×		1本	168,000	168,000	
39								④ " 100×		1本	189,000	189,000	
40								(3)9KVAステージ(ストローク 225×75mm) 光電式リニアエンコーダ(カウンター付)		1台	1,684,000	1,648,000	
41					歪計	共和電業		(1)動はずみ測定器 DDM-6H		1台	100,000	100,000	
42								(3)電磁オシロ RMV-540A 220V, 単相, 50Hz		1台	795,000	795,000	
43					集塵機	ムラコシ工業		(1)MY-200 (380V, 3φ, 50Hz)		1台	355,000	262,000	
44					バーチカルプレナ	竹川鉄工所	PV-35CA	最大加工幅 350mm 加工厚み範囲 15~200mm 最小加工長さ 250mm 380V, 3φ, 50Hz 刃物2枚付		1式	4,670,000	4,403,200	
45					糸鋸盤	旭工機	スロ-51300	220V, 単相, 50Hz		1式	450,000	450,000	
46					走査電子顕微鏡	日本電子		(1)JSM-T220A (標準組込) ①自動焦点合わせ (AFD) ②" 非点収差補正 (ASD) ③倍率自動補正 (MAC)		1式	8,350,000	8,350,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
47							④自動画質調整 (ACB)					
48							⑤" 排気制御装置 (AES)					
49							⑥CS自動撮影用カメラ (6×クロールフィルムホルダー付)					
50							⑦9インチ観察用 CRT 220V, 単相, 50Hz					
51							<特別付属品> (2)AVR定電圧装置 (本体用)	1式		197,000	197,000	
52							(3)CWC冷却水循環装置 (AVR定電圧装置含む)	1式		754,000	754,000	
53							(4)2年分補用部品	1式		315,000	315,000	
54							(5)イオンスパッタリング装置 JFC-1100	1式		700,000	700,000	
55							(6)臨界点乾燥装置 SANDORI PVT3B (液化炭酸ガス式, ヒーター付)	1式		1,300,000	1,300,000	
56							(7)UHR超高分解能 CRT	1式		1,100,000	1,100,000	
57							(8)LGS2ユーセントリック大型試料ステージ	1式		1,550,000	1,550,000	
58							(9)ALS/ALC予備排気室エアロックシステム 220V, 単相, 50Hz	1式		950,000	950,000	
59					赤外分光光度計	日立製作所	(1)270-30	1		4,000,000	4,000,000	
60							(5)錠剤用プレス	1		200,000	200,000	
61							(6) " 成形器 PD-2	1		130,000	130,000	
62							(8)真空ポンプ	1		200,000	200,000	
63							(10)270-30形フロッピーディスクシステム	1		720,000	720,000	
64							(11)定量演算プログラム	1		220,000	220,000	
							(12)部分構造解析プログラム	1		800,000	800,000	
							(13)スペクトル検索プログラム 220V, 単相, 50Hz	1		600,000	600,000	
					油圧ユニット	理研機器	(1)1.5KW電動ポンプ MP-8 380V, 50Hz, 3φ	1台		380,000	380,000	
							(6)3m高圧ホース H-3	1本		114,000	114,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (緑越))

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究

購入費 21,500,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 21,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	フジキコー(株)	入札	62. 3. 30	62. 7. 31	恒温恒湿槽	池田理化	GLM-82S	温度: -20℃~+100℃ 湿度: 20%~95% 内寸: 800W×800H×6000mm デジタル式温湿度調節器 温湿度記録計付 ストックタンク式給水 380V, 3φ, 50Hz		1式	3,150,000	3,087,000	21,500,000
2					昇降盤	石津製作所	TSB-16	軸傾斜丸鋸盤 使用丸鋸最大径: 405mm " 孔径: 25.4mm 鋸軸化傾斜角度: -1~46° 最大挽厚: 135mm (405mm使用済) 電動機: 2.2KW, 4P 380V, 50Hz, 三相 替刃: 超硬 (305φ, 405φ) 各1枚 キャプタイヤコード (20m) 付		1式	780,000	766,000	
3					コールドプレス	小林機械	KS-ND05・20	下上盤寸法: 160mm×6100mm 加圧盤寸法: 160mm×300mm×12本 加圧盤ストローク: 200mm 最大開き: 1000mm 総加圧力: 15ton×12=180ton シリンダー: 100φ×12本 ストローク: 210mm 各シリンダーにゲージ及びストップバルブ付 移動スタンド式操作盤 380V, 50Hz, 三相		1式	8,760,000	8,371,100	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
4													
				フォークリフト	小松フォーク	FG25C-8	最大荷重：2500kg 〃揚高：3000mm フォーク長：1070mm エンジン：1982cc, 43PS ヒーター, 簡易キャビン付 寒冷地仕様 (付帯装置) パワーステアリング サイクロンエアクリナー バックブザー, 前輪ダブルタイヤ ヒンジ装置, サヤフォーク(1800mm) 前後輪スペアタイヤ, 油脂類1年分付		1式	3,810,000	3,735,760		
5													
				フィンガー接合機	飯田工業	FEP-131	マルチワジョイント式 加工幅：30~150mm 〃厚：20~75mm 加工圧力：0.6~9ton 油圧ポンプ：5.5KW 380V, 50Hz, 三相		1式	5,000,000	4,880,400		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国上海水産加工技術開発センター

購入費 53,016,420 円
 輸送費 1,800,240 円
 現地調達費 0 円
 合計 54,816,660 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	トヨタ自動車(株)	随注	63. 1. 25	63. 3. 31	車両	トヨタ	YY52L-MDP	ダイナ150 ピックアップダブルキャブ (1.25ton) (主な仕様) ガソリンエンジン (1998cc) 5速マニュアルフロアシフト 定員6名 左ハンドル AMラジオ Fr. & Rr. ヒーター シガレットライター フロントシートベルト 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル (中3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (中3) 他		1台	1,158,000		1,158,000
1	兼松江商(株)	入札	63. 3. 10	63. 6. 30	真空調節器	シバタ	HV-1	調節方法: 水銀接点と電磁弁との組合せ 調節範囲: 1~220mmHg 調節節度: ±0.2mmHg		1	380,000	370,000	51,858,420 (71,200,000)
2					真空ミキサー	ヤナギヤ	20KVMZ-CH	容量: 20kg/回 タンク手動傾倒式 動力攪拌: 0.75KW 真空ポンプ: 0.4KW		1	2,490,000	2,420,000	
3					排水処理装置	同和	LIP-20AH2	処理能力: 20ℓ/2h/回 操作法: 自動		1	3,650,000	3,550,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
4							(付属品)							
5							1) PH計 (PH4.7 の標準液付)		1	273,000	265,040			
							2) ORP計 (標準試薬付)		1	277,000	269,810			
6							11) 50ℓ 可搬型排水収集槽 (8t)							
7							A. シアン系用		1	175,000	170,000			
8							B. 重金属系用		1	175,000	170,000			
9							14) 反応槽 (透明塩ビ製, 8t)		1	119,000	115,600			
							17) 薬注ポンプ	137,000	2	274,000	265,800			
10					ネオクール フリーズドライヤー	ヤマト	DC-55B	使用温度範囲: -20~-80℃ (at 1 Torr 以下) 温度到達時間: -80℃まで約40分 (常温) 冷凍機: 空冷式密閉形圧縮機 400W コンデンサー槽加熱方式: ホットガス方式 (付属品・スペアパーツ)		1	735,000	715,000		
11							1) 小型油回転真空ポンプ (オイル2ℓ)		1	144,000	140,000			
12					ベルト式真空包装機	新醍醐	B35-70	シール線: 1120×12mm 真空室: 1200×350×70mm 能力: 1120/袋の折径2-3/回分 電源: 380V 50Hz 3相 5KW 真空ポンプ: 2500ℓ/分		1	3,660,000	3,560,000		
13					冷風乾燥機	旭調温		電機容量: コンプレッサー 400W コンデンサーファン 4W ユニットファン 45W サイクルファン 100W <運転機能> 温度: 乾燥 15~35℃ 冷蔵 5~15℃ 表示: デジタル式 温湿度記録: 自動記録計 循環風速: 強弱無段階調節 セイロ寸法: 380×450		1	2,540,000	2,470,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		見積価格
14				薄層クロマトグラフ	島津	CS-9000	網目: 10mm 220V 50Hz 単相 (単相220V~100V変圧器組み込み) 波長範囲: 200~700nm 測定方式: ダブルビームモニター ダイノードフィードバック 測光系: 反射吸収法, 透過吸収法 一波長または二波長法, 反射蛍光法 測定内容: 吸収スペクトル及びクロマトグラフプロファイルの記録 自動面積計算と定量計算結果のプリントアウト 記録形成: ファクシミリ用サーマルヘッドを用いた高速印字によるレポート機能 試料走査: ジグザグスキャンまたはリニアスキャンの選択可 ジグザグスキャン幅 0~30mm 連続可変, Y方向走査ピッチ 0.01-1.0mm切り替え 走査範囲: X方向 5~195mm Y方向 2~185mm (付属品) 1) 蛍光測定付属装置 2) オートスプレー SPU-1 4) エアコンプレッサー 7) ヨウ素発色装置 8) アート紫外線検出器 9) フロッピーディスクユニット 18) 電源安定装置 (AVR)		1	3,990,000	3,880,000	
15									1	385,000	374,500	
16									1	315,000	305,800	
17									1	136,000	132,700	
18									1	399,000	388,000	
19									1	214,000	208,000	
20									1	473,000	460,000	
21									1	154,000	150,000	
22				自記分光光度計	"	UV-2100	測定波長範囲: 190~900nm 波長表示: 4桁 CRT表示 (0.1nm単位) 波長正確さ: ±0.3nm 測定方式: ダブルビーム, ダイノードフィードバ		1	2,990,000	2,910,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格		
								単価	数量	金額		
23							バックによるダイレクトレシオ測定方式 CRT : 12インチグラフィック機能付 測光レンジ : 透過率 0.00~199.9%T 吸光度 -3000~3999Abs エネルギー表示 B 測光正確さ : ±0.002Abs (0 ~0.5Abs) ±0.04Abs (0.5~1.0Abs) ±0.3%T (0~100%T) フロッピーディスクドライブ : デュアルドライブ用 (付属品) 4) 恒温水選流装置		1	293,000	285,000	
24							5) シッパーユニット 260L		1	632,000	615,000	
25							6) C. P. S. シッパーユニット		1	116,000	112,500	
26							13) 電源安定器 (AVR)		1	154,000	150,000	
27				ガスクロマトグラフ 質量分析計	島津	GCMS-QP -1000A	(E1イオン源付) 質量範囲 : m/z 10~1000 分解能 : M/ΔM =2M 感度 : メチルステアレート 1 ngM + (298) S/N7100 走査速度 : 1, 2, 4512 秒/全域 <分析検出部> 分析ロッド : 双曲線四重極形 モリブデン製 マルチプライヤ, 16段エレクトロマルチプライヤ マスクロマトグラフィ (付属品) 1) 冷却水循環装置		1	15,490,000	16,990,000	
28							15) 電源安定装置 (AVR)		1	720,000	700,000	
29							16) 据付技師派遣費		1	1,140,000	1,140,000	
30												
31				全自動冷却遠心機	国産遠心	H-107RGND	最大回転数 : 5000rpm		1	2,244,000	2,182,500	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
32							最大遠心力: 6000×G モーター直流複捲式 1.5KW 冷凍機: 単相 220V 1.1KW 空冷式 (付属品)					
33							1) G1ローター RF-201A 2) G2ローター RF-202A		1	449,000	436,500	
									1	499,000	485,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国三江平原農業総合試験場

購入費 159,293,000 円

輸送費 21,988,356 円

現地調達費 0 円

合計 181,281,356 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	(株)荏原製作所	随契	62. 6. 29	62. 8. 15	(井戸収水資材) 主ポンプ			口径 200mm×150mm 横軸両吸込渦巻ポンプ 2.94m ³ /min, 14m, 980rpm, 15KW (標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット, 満水検地器, フライホイールカップリング, 真空計, 達成計, 吸気電磁弁, 工具, サクションユニット (予備品) 軸スリーブ, 玉軸受, ライナーリング, オイルシールガスケット, グランドパッキン		1台	2,637,000		47,800,000
2					主モーター			開放防滴電型 380V, 50Hz, 6P, 15KW		1台	161,000		
3					真空ポンプ			口径20mm水封式真空ポンプ max0.3m ³ /min, max700mmHg 3000rpm, 0.75KW (標準付属品) 補給水槽, モーターカバー, 基礎ボルト, ナット 電動機: 開放防滴電型 0.75KW, 2P, 380V, 50Hz		1台	287,000		
4					電動スルース弁			口径 200mm 要部 SUS 駆動 380V, 50Hz	1,265,500	2台	2,531,000		
5					逆止弁			口径 200mm (急閉式) 要部 SUS		1台	470,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場（つづき2）

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
6							口径 200mm (外ネジ)	322,000	2台	644,000		
7							(14) 伸縮継手 (2F) D200	108,000	5ヶ	540,000		
8							(18) ボルト, ナット, パッキン		1式	107,300		
9							口径 75mm (急排) D75 仕切弁付		1台	109,000		
10							閉管路ハネ式 口径 200mm 瞬間・積算指示付	522,500	2台	1,045,000		
11							屋内自立形 380V, 50Hz 主ポンプ (15KW) × 1台 真空ポンプ (0.75KW) × 1台 電動スルース弁 (0.75KW) × 2台 自動運転		1面	4,077,000		
12							(28) 避雷設備		1式	225,000		
13							(31) 水位計支持材	145,000	2式	290,000		
14							小配管材料		1式	100,000		
15							サヤ管 口径400mm塩化ビニールパイプ 4m 断熱材料 8m		1式	110,100		
16							(幸福支線揚水資材) 主ポンプ 口径200mm横軸両吸込渦巻ポンプ 3.5m ³ /min, 10m, 1460rpm, 11KW (標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット, 2000フート弁 フライホイールカップリング, 真空計,		1台	2,379,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
17					呼水槽		満水検知器, 満水電磁弁, 圧力計, 工具, サクショユニット (予備品) 軸スリーブ, 玉軸受, ライナーリング, オイルシール, ガスケット, グランドパッキン		1台	176,000			
18					電動スルース弁		100ℓ自立型タンク (付属品) 液面計, 液面フロート, 電磁弁, ポールタップ		2台	2,531,000			
19					逆止弁		口径 200mm 要部 SUS 駆動 380V, 50Hz	1,265,500	1台	470,000			
20					手動スルース弁		口径 200mm (急閉式) 要部 SUS		2台	644,000			
21					配管		(7) 90°Cエルボ付直管(1F) D200, 4398L		1本	145,100			
22						(17) 伸縮継手(2F) D200	108,000	4ヶ	432,000				
23						(18) " D250		1ヶ	162,000				
24						(21) ボルト, ナット, パッキン		1式	125,620				
25					空気弁		口径 75mm (急排) D75 仕切弁付		1台	109,000			
26					流量計		閉管路ハネ式, 瞬間・積算指示付						
27						(1) 口径 200mm		1台	522,500				
						(2) 口径 250mm		1台	622,500				
28					ポンプ制御盤		屋内自立形 380V, 50Hz 主ポンプ (11KW) × 1台		1面	3,588,000			

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき 4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
29							電動スルース弁 (0.75KW)×2台 自動運転						
30				配線材料			(28) 避雷設備		1式	225,000			
31				小配管材料					1式	100,000			
31				サヤ管			口径400mm塩化ビニールパイプ 4m 断熱材料 8m		1式	110,100			
32				(配管設備及びスプリンクラーセット) 畑地灌漑1号支線			(15) 伸縮継手 (2F) D125	100,000	2ヶ	200,000			
33				井戸取水			(17) 伸縮継手 (2F) D200	108,000	3ヶ	324,000			
34				2-1号支線 (畑)			(19) 制水弁 D200		1ヶ	282,000			
35				井戸取水			(17) 伸縮継手 (2F) D200	108,000	2ヶ	216,000			
36				2-2号支線 (水田)			(19) 制水弁 D200		1ヶ	282,000			
37				幸福支線揚水			(16) 伸縮継手 (2F) D200	108,000	2ヶ	216,000			
38				1-1号支線 (畑)			(18) 制水弁 D200		1ヶ	282,000			
39				幸福支線揚水			(16) 伸縮継手 (2F) D200	108,000	2ヶ	216,000			
40				1-2号支線			(18) 制水弁 D200		1ヶ	282,000			
41				道路貫通用資材 (用水暗渠)			(3) 雑材消耗品		1式	123,800			
42				(幸福用水路流入ゲート) 綱製スルースゲート (加圧機場機器)			口径 800mm 手動式		1台	1,064,000			

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき5)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
43							口径300mm塩化ビニールパイプ 4m 断熱材 4m 口径250mm塩化ビニールパイプ 4m×2本 断熱材 8m		1式	126,500		
44							口径 125mm 閉管路ハネ式 瞬間・積算指示付		1台	496,000		
45							口径 125mm (外ネジ)		1台	213,000		
46							(1) 加圧機場用		1式	310,000		
47							(2) 排水機場用		1式	310,000		
48							(3) 水利試験場用		1式	373,000		
49							トランス設備		1式	1,567,000		
50							排水ポンプ 口径50mm水中ポンプ 0.05m ³ /min, 14m, 0.4KW (付属品) 吐出ホース 20m ケーブル 30m		1台	112,000		
51							電気工具 連線スチール 30m ネジ切機 1組 パイプベンダー 1組 圧着工具(油圧) 1組 " (手動) 1組 ワイヤーストリッパー 1ケ		1式	298,140		
52							配管工具 パイプスタンド 1ケ 電動グラインダー 1台		1式	172,200		

件名 中国三江平原農業総合試験場(つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
53	小糸工業(株)	随契	62. 7. 13	62. 8. 31	高速切断機		ラッシングベルト 2ヶ ラッシングベルト用ワイヤー 4本 接着剤(1kg缶) 25缶 替刃付		1台	160,500	94,019,000	
54					コンパクター					1台		260,000
1					<冷温熱源機器> 冷却塔	CT-1,-1	カウンターフロー低騒音型 型番:SBC-40ES-特 冷却能力:123800kcal/h 入口空気 WB 31.2℃ 冷却水:冷却水入口40℃, 出口35℃ 水量 520ℓ/min 電動機:3φ 380V 50Hz 1.5KW(8極) 防振パット 15mm'	825,000	2台	1,650,000		
2					除鉄・除マンガナー	WF-1,-2	手動再生式 型番:OFT-40 処理水量:1m ³ /h 充填剤:マンガネオライト 40ℓ ΔP 0.5kg/cm ²	360,000	2台	720,000		
3			硬水軟化器	WS-1,-2	手動再生式 型番:SPT-20 処理水量:1m ³ /h 充填剤:イオン交換樹脂 20ℓ ΔP 0.5kg/cm ²	250,000	2台	500,000				
4			貯油槽	OT-1	地下埋設型 貯油量:灯油 4000ℓ		1台	1,710,000				

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき7)

番号	購入契約			品名	製造会社		価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格 単価		数量	金額
5							1300φ×3000L(全長3556L) 板厚 6mm ¹ 油面計, 油面検出リレー (FBS-1-G1) 計量尺, 計量口金物, 給油口金物, 通気金物 マンホール (685φ×1, 600φ×1) 検知管 (ボックス付) × 4					
				温ブライントタンク		HBT-1	ステンレス解放型 容量: 160ℓ 600×600×600H (400WH) マンホール, 型鋼製架台300H, 電極取付座		1台	403,000		
6							1300φ×3000L(全長3556L) 板厚 6mm ¹ 油面計, 油面検出リレー (FBS-1-G1) 計量尺, 計量口金物, 給油口金物, 通気金物 マンホール (685φ×1, 600φ×1) 検知管 (ボックス付) × 4					
				屋根散水ポンプ		RSP-1	キャンドモーター水中渦巻型 型番: 65BMS52.2-特 口径: 65mm 水量: 575ℓ/min 揚程: 14mH 電動機: 3φ 380V 50Hz 2.2KW 曲管付点検台板, 自動空気抜き弁 仕切弁 (65A×1), 逆止弁 (65A×1) 圧力計, サンフォンコック付		1台	604,000		
7							1300φ×3000L(全長3556L) 板厚 6mm ¹ 油面計, 油面検出リレー (FBS-1-G1) 計量尺, 計量口金物, 給油口金物, 通気金物 マンホール (685φ×1, 600φ×1) 検知管 (ボックス付) × 4					
				空気圧縮器		AC-1	オイルフリー型 型番: 2.2QP-7T 圧力開閉器式 空気量: 240ℓ/min 最高圧力: 7kg/cm ² 空気タンク容量: 801ℓ 電動機: 3φ 380V 50Hz 2.2KW		1台	386,000		
8							1300φ×3000L(全長3556L) 板厚 6mm ¹ 油面計, 油面検出リレー (FBS-1-G1) 計量尺, 計量口金物, 給油口金物, 通気金物 マンホール (685φ×1, 600φ×1) 検知管 (ボックス付) × 4	678,000	4面	2,712,000		
				補光安定器盤		ALB-1	型鋼製壁掛け自立型 焼付塗装 入出力端子並内部配線付 安定器 (4MT-205H×9台) 組込み					

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき 8)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
9					冷却水ポンプ		CP-3	片吸込渦巻型 型番: 50×40FS4J51.5-特 口径: 吐出側40mm, 吸込側50mm 水量: 104ℓ/min 揚程: 18mH 電動機: 3φ 380V 50Hz 1.5KW 球形継手 (40A × 1, 50A × 1) 仕切弁GV (40A × 1, 50A × 1) 逆止弁 (40A × 1), ストレーナ (50A × 1) 圧力計, サイフォンコック付 防振架台		1台	350,000		
10					冷却塔		CT-3	カウンターフロー低騒音型 型番: SBC-8ES-特 冷却能力: 22890Kcal/h 入口空気 WB 31.2℃ 冷却水: 冷却水入口40℃, 出口35℃ 水量 104ℓ/min 電動機: 3φ 380V 50Hz 0.15KW (6極) 防振パット 15mm'		1台	223,000		
11					冷却塔用手元開閉器盤			鉄箱屋外防水型 ノントリップ MCB 3P30A×3個		1面	127,400		
12					配電盤		EP-0	鉄箱自立型 3φ 4W 380/220V 250KVA 電力量計付		1面	3,150,000		
13					三相交流変圧器		TRU-1	乾式 容量: 10KVA 1次側: 3φ 380V 50Hz 2次側: 3φ 200V 50Hz ケーシング付		1台	535,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
14					生理生態実験室分電盤		ELP-G1~G4	鉄箱壁掛型 温度測定端子付, 測定スリーブ付	414,000	4面	1,656,000		
15					凍霜害実験室分電盤		ELP-D1	鉄箱壁掛型 温度測定端子付		1面	428,000		
16					ブライン			ナイブライン Z-1 220kg缶	114,400	8缶	915,200		
17					<空気調和機器> 冷凍機ユニット		RU-1	半密閉型水冷式 型式: 200S2-FW-特 冷却能力: 2500Kcal/h 冷媒R-12 ET-5°C, CT40°C 電動機: 3φ 380V 50Hz 1.5KW 低圧圧力開閉器, 冷媒閉止弁 フレキシブルチューブ ドライヤー, モイスチャーインジケーター		1台	475,000		
18					ブローコイルユニット		BCU-1	天井吊強制通風型 送風量: 30m ³ /min, 250φプロペラファン 1φ 220V 0.067KW × 2台 冷却能力: 2500Kcal/h オフサイクルデフロスト式 冷媒電磁弁 (100V), 冷媒膨張弁		1台	238,000		
19					冷凍機ユニット		RU-2,-3	半密閉型水冷式 型式: 400S2-FW-特 冷却能力: 4250Kcal/h 冷媒R-502 ET-20°C, CT40°C 電動機: 3φ 380V 50Hz 3.0KW 低圧圧力開閉器, 冷媒閉止弁 アキュムレーター, フィルター, フレキシブルチューブ, ドライヤー,	609,000	2台	1,218,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき10)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
20						DC-1, -2	モイスターインジケーター 天井吊自然対流放射冷却式 冷却能力: 4250Kcal/h 透明対流隔離プレート式ドレンパン 冷媒電磁弁 (100V), 冷媒膨張弁	623,000	2台	1,246,000		
21						HU-1	霜発生用ユニット型超音波式 送風量: 100m ³ /h 加湿量: 1ℓ/h 水タンク容量: 4.5ℓ×2 1φ 100V 50Hz 100W 噴霧量調節設定器, 噴霧ノズル	143,000	2台	286,000		
22						FC-1	床置型 型式: FC-1002H-特 風量: 29m ³ /min 加熱能力: 11000Kcal/h 1φ 220V 0.124KW フィルター (200%) ラジエーター弁(2ヶ), フレキシブル継手(2本)	213,000	12台	2,556,000		
23						FC-2	床置型 型式: FC-702H-特 風量: 20m ³ /min 加熱能力: 5000Kcal/h 1φ 220V 0.1KW フィルター (200%) ラジエーター弁(2ヶ), フレキシブル継手(2本)	177,000	7台	1,239,000		
24						FC-3	床置型 型式: FC-402H-特 風量: 12m ³ /min 加熱能力: 3100Kcal/h 1φ 220V 0.06KW フィルター (200%)	118,000	5台	590,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき1)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
25					<自動制御機器> 温湿度検出器		TH-1	ラジエーター弁(2ヶ), フレキシブル継手(2本) 電子式通風型 型式: HN-Q4-特 温度検出: Pt 100Ω 出力 0~100°C/4~200mA 湿度検出: 静電容量 出力 0~100%/4~200mA	198,000	4台	792,000		
26					温湿度検出器		TH-2	電子式通風型 型式: HN-Q4-特 温度検出: Pt 100Ω 出力 -50~50°C/4~20mA 湿度検出: 静電容量 出力 0~100%/4~20mA		1台	198,000		
27					電動2方弁		MEV2	40A (CV=17)	138,400	4台	553,600		
28					"		"	25A (CV=11)	126,300	4台	505,200		
29					"		MV2	25A (CV=6.3)		1台	122,100		
30					"		MRVS	20A (CV=1.6)	251,200	4台	1,004,800		
31					"		MRV2	40A (CV=17)		1台	159,600		
32					"		M9V2	25A (CV=11)		1台	130,800		
33					"		"	25A (CV=6.3)		1台	126,600		
34					電動3方弁		M9V3	80A (CV=102)	326,900	2台	653,800		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき12)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格		
									単 価	数 量	金 額			
35					電動3方弁		M9V3	50A (CV=50)			1台	207,000		
36					<凍霜害実験断熱パネル室> 主室用断熱パネル			100mm厚 外面カラーアルミ板 0.6t 内面ステンレス板 0.5t 床面耐水ベニア 9t ステンレス板 0.8t			1式	2,776,000		
37					前室用断熱パネル			42mm厚 外面カラーアルミ板 0.6t 内面ステンレス板 0.5t 床面耐水ベニア 9t ステンレス板 0.8t			1式	915,000		
38					主室用断熱扉			850×1700H 100t 樹脂枠ヒーター付			1面	143,000		
39					前室用断熱扉			850×1700H 50t 樹脂枠ヒーター付			1面	102,000		
40					点検窓			450×450 ヒートライトペアガラス 扉付	185,000		2面	370,000		
41					床用スノコ			ポリスノコ			1式	281,000		
42					据付架台		SS41	-100×50×20×3.2t			1式	532,000		
43					<工事用資機材> 冷媒ガス		R-502	20kgポンベ	116,000		4本	464,000		
44					冷ライン配管用材料			(1)水道用亜鉛メッキ鋼管用継手			1式	177,803		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき13)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量		金額	見積価格	
45							(1)水道用亜鉛メッキ鋼管用継手		1式	103,967				
46							(4)ワイヤーダクト 200×100 直管並びに曲部 150×100 "		1式 1式	456,000 420,000				
47							(5)ワイヤーダクト 200×150 直管並びに曲部		1式	126,000				
48							(1)風道用断熱被覆材 接着剤		1式	200,400				
49							目地シール材		1式	167,000				
50							アルミジョイナー		1式	105,600				
51							アルミコーナー		1式	166,000				
52							(2)冷ブライン管保温主材料 フォームポリスチレン筒 50mm厚		1式	180,000				
53							<実験室内装置> 地温調節ユニット	U-1	ウォーターバス式ポット恒温槽 型式: UT-165W-特 温度: 7~35℃±1℃ (昼夜変温付) ポット取付数: 1/5000a×6 又は1/2000a×4 (天板変換による) 電源: 3φ 200V 50Hz 1.2KVA ステンレスポット 1/5000a×6 " 1/2000a×4 変換天板 1	3,821,000	6台	22,926,000		
54							簡易遮光装置	CL-1	ステンレスパイプフレーム寒冷紗手動被服式 遮光率: 34%, 50%, 60% フレーム寸法: 約 600×1000×1300H	123,000	16台	1,968,000		
55							自動灌水装置	AW-1	定時間ポット注水式 タイムスイッチ盤, 電磁弁ユニット メインホース (20m) 3本	268,000	4台	1,072,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき14)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
56					<調整用計測器及び工具> 直流標準電圧電流発生器	YEW	2554	導水チューブ (1.5φ×1.5m) 6本付 コネクタープラグ 27個 ポータブル型 電源 AC 100V 電圧 100mV~100V 電流 1mA~100mA		1台	240,000	
57					デジタルマルチメーター	YEW	2506A-21	ポータブル型 電源 AC 100V DCV 200mV~1000V DCA 200mA~1A OHM 200Ω~100MΩ		1台	115,000	
58					ダイヤル可変抵抗器	YEW	2793-01	ポータブル型 0.100~1111.21Ω		1台	160,000	
59					熱線風速温度計	KANOMAX	24-6131	ポータブル型 Va 0~50m/sec. T 0~90°C Ni-Cd 電池パック共		1台	237,000	
60					ハロゲンリークテスター	HAL-7		ポータブル型		1台	160,000	
61					保守管理用工具					1式	150,000	
62					<消耗予備品> (熱源機器消耗予備機材) ブラインチラーユニット 予備品			ブラインサーモ (1ケ), 電磁弁 (2ケ) ドライヤーコア (4ケ), 電磁用開閉器 (2ケ) 継電器 (4ケ), 圧力スイッチ (2ケ) 膨張弁 (2ケ), プログラムタイマー (2ケ) 高圧圧力計 (2ケ), 低圧圧力計 (2ケ)	401,700	2組	803,400	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき15)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
63					冷ラインポンプ予備品			冷媒ガス R-22 (40kg), 冷凍機油 (1缶) ステンレスキャンドモーターポンプ (1台) PA41-3174P4M-特 圧力計 (1ヶ)		1式	528,900		
64					蒸気ボイラー予備品			オイルバーナー(1台), カップリング継手(2本) ノズルチップ(2ヶ), イグニッションロッド(2組) 圧力計(1組), 電磁弁(1組), 圧力調節器(1ヶ)	259,100	2組	518,200		
65					真空給水ポンプ ユニット予備品			給水ポンプ (1台), 排水ポンプ (1台) 真空開閉器 (1ヶ), 水位検出リレー (1ヶ)		1式	273,700		
66					除鉄・除マンガン器 予備品			マンガンゼオライト (80ℓ), 圧力計 (1ヶ) 過マンガン酸カリウム (2.5kg缶)		1式	131,000		
67					オイルサービスタンク 予備品			液面検出リレー (1台)		1式	120,000		
68					温ラインポンプ予備品			ステンレスキャンドモーターポンプ (1台) 圧力計 (1ヶ)		1式	393,900		
69					屋根散水ポンプ予備品			キャンドモーター水中ポンプ(1台), 圧力計(1ヶ)		1式	442,100		
70					動力操作盤予備品			電流計 (6ヶ), 電磁開閉器 (6ヶ) 電磁継電器 (10ヶ), 液圧器 (1台) 表示灯 (10ヶ), ヒューズ (100), 電球 (100)		1式	210,000		
71					ライン			ナイプライン Z-1 220kg	114,400	4缶	457,600		
72					(空調機器消耗予備機材) 冷凍機予備品		RU-1用	ヘッドアッセンブリー (1組) 高低圧力開閉器 (1ヶ), 高低圧力計 (1組)		1式	144,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場(つづき16)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
73							低圧圧力スイッチ(1ヶ), ドライヤー(2ヶ) 冷媒ガス(40kg), 冷凍機油(1缶)	288,000	2組	576,000		
74							ヘッドアッセンブリー(1組) 高低圧力開閉器(1ヶ), 高低圧力計(1組) 低圧圧力スイッチ(1ヶ), ドライヤー(2ヶ) 冷媒ガス(40kg), 冷凍機油(1缶) 冷媒体電磁弁(1ヶ), 冷媒膨張弁(2ヶ)		1式	418,000		
75				(制御機器消耗予備機材) 温度指示調節計		TIC-1	デジタル式 JP-1331-特 レンジ 0.0~100℃	218,000	2台	436,000		
76				"		TIC-2	デジタル式 JP-1331-特 レンジ -50~50℃		1台	218,000		
77				湿度指示調節計		HIC-1	デジタル式 DJ-1331-特 レンジ 0.0~100.0%	168,000	2台	336,000		
78				入力信号変換器		SC-1	電子式 SR6210-特 レンジ -50~50℃		1台	130,000		
79				"		SC-2	電子式 SR6210-特 レンジ 0~100℃		1台	130,000		
80				"		SC-3	電子式 SR6810-特 レンジ 0~2KW/m ²		1台	130,000		
81				温湿度検出		TH-1	電子式通風型 HN-Q4-特	180,000	2台	360,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき17)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
82					多点記録計用予備品			入力スキャナーボード (1枚) リボン (20ヶ), チャート6巻入 (10箱)		1式	218,500		
83					(内部装置消耗予備機材) 地温調節ユニット		U-1	ウォーターバスポット恒温槽 UT-165W-特	3,535,650	2台	7,071,300		
84					簡易遮光装置予備品			寒冷紗 #100 1.8m×100m巻 (2本) " #150 " " (2本) " #327 " " (2本)		1式	217,400		
85					<生理生態ガラス室予備品> ガラス取付副資材予備			ガラス受ゴム		1式	166,000		
86								シリコンシーラント		1式	170,000		
87					<梱包費>					1式	5,041,600		
88					<運搬費>					1式	261,900		
1	日世貿易(株)	入札	62.10.30	62.12.31	土壤通気性測定器	大起理化学工業	DIK-5001	ガソメーター 1台 100mlアダプター 1個 中継ゴム管 1本 木製ケース入		1式	346,000	338,000	3,430,000
2					蒸散流速計	小糸工業		コントロールアンプ PSE-1000 1個 DC12V 温度センサー (樹木用) TCM-1101 5組 " (樹木・細木用) TCM-1102 5組 パルスヒーター (樹木用) TCM-1201 5個 " (樹木・細木用) TCM-1202 5個 信号ケーブル (記録計用) TCM-1301-05 1本 ケーブル長: 5m (測定開始スイッチ付) AC-DCアダプター TCM-1401-05 1個		1式	796,000	778,300	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき18)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3							AC100V/DC12V 電源トランス UD-2 1個 AC220V/AC100V 容量: 200VA 1ペン記録計 3057-13 1台 電源: AC220V, 乾電池, DC12V (予備品) ペンカートリッジ (9個入) 2組 折畳記録紙 (15m, 10巻) 2組						
4				雨量計	中浅測器	BR-12-00	(長期隔測自記雨量計) 電源: 小型蓄電池 (DC12V) 2個 隔測用ケーブル (1.25, 2芯) 30m 付 記録紙 (AN-9) 標準付属以外2年分付		1台	609,000	595,000		
1	英弘精機(株)	随契	62.12.21	62.12.31	<熱収支測定装置> アルベドメーター	英弘精機	MR-21			1台	529,000	5,700,000	
2				自記水位計	"	W-021-01 -60	(水研62型長期自記水位計) 記録紙 (201-18) 標準付属以外2年分付	750,000	2台	1,500,000	1,464,000		
3				放射収支計	"	CN-11	シャント付		1台	487,000			
4				乾湿球温度計	"	MH-020L	通風筒付	164,500	2台	329,000			
5				"	"	MH-021S	" (Pt 100Ω)		1台	164,500			
6				変換器	"		MT-010S 地中温度計用		1台	821,000			
7				アナログ記録計	"	MP-11	12打点		1台	327,000			
8				気象用データロガー	"	MP-110			1台	1,284,000			
				設置用3mポール	"	PM-020	取付台付	141,500	2式	283,000			

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき19)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
9					ケーブル	英弘精機		各60m		1式	231,000		
10					停電補償用電源	"				1台	650,000		
1	トヨタ自動車(株)	随契	63. 3. 11	63. 3. 31	車両	トヨタ	RB20L-MDBR	コースター DX クーラーバス (主な仕様) ガソリンエンジン (2366cc) 5速マニュアルフロアシフト 定員22名 左ハンドル AMラジオ ドライバースシートベルト ヒーター&クーラー (A/C) オーナーズマニュアル (中2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (中2) 他		1台	2,713,000		8,344,000
2					"	"	FJ62LG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン (主な仕様) ガソリンエンジン (3955cc) 4速マニュアルフロアシフト 定員10名 左ハンドル AMラジオ フロントシートベルト ヒーター&クーラー (A/C) オーナーズマニュアル (中2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (中2) 他	1,877,000	3台	5,631,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 中国三江平原農業総合試験場

購入費 20,640,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 20,640,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	契約金額
									単価	数量	金額		
1	日世貿易(株)	入札	62. 3. 31	62. 9. 15	パーソナル コンピューター	NEC		本体 PC-9801 VM21 (1) ディスプレイ N5913 (1) プリンター PC-PR-201F (1) 同上用トランス PR-201-23 (1) " リボン (10) 応用用紙 (2000枚入) (4) 5インチ固定ディスクユニット PC-98H51N (1) 同上用インターフェース PC-9810-27 (1) フロッピー (10枚入) (5) トランス (AVR) 1KW (1) ソフト (一太郎, ワードスター) (各1)		1式	1,524,000	1,483,720	20,640,000
2					植物同化作用測定装置	富士電機		CO ₂ 分析装置 ZSB (1) 測定範囲: 0~500ppm 測定点数: 6点 出力: DC 0~1V, 4~20mA 電源: AC100V, 50Hz 容量: 約500VA 記録計: 6打点式 記録紙幅: 200mm 標準ガスボンベ ZBM (1) ガス組織: 450~500ppm CO ₂ , 残り N ₂ 容量: 10ℓ 減圧弁 ZBD61 (1) 定電圧装置 (1) 入力電圧: AC220V±15% 出力電圧: AC100V 容量: 1 KVA		1式	5,756,000	5,584,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
3					電子式抵抗記録温度計	飯尾電機		本体 EL-176-12S (1) 検出器 S-pt (12) コード 50m (1)	940,000	3式	2,820,000	2,676,380	
4					マイクロコンピューター	IBM	5560	本体 5561-K09 (1) 数値演算用プロセッサⅢ 6237309 (1) グラフィックス支援カードキット 6237318 (1) 画面記憶拡張カード 6454055 (1) キーボード 5556001 (1) ディスプレイ 5555-H01 (1) 表示装置台 4773348 (1) プリンター 5575-B01 (1) 自動給紙機構 4773364 (1) リボン 6827324 (5) フロッピーディスク (10枚入) (3) トランス (AVR) 1KW (1)		1式	2,657,000	2,594,060	
5					加圧法測定装置	ソイル モイスチャー社		専用コンプレッサー 500-G3 (1) 220V, 50Hz 15バル用圧板装置 (本体) 1500 (1) 圧膜装置 (本体) 1000 (1) 接続ホース 1.52m (1) コンプレッサー用 710 蝶番 1080 (2) アダプター盤 1081 (1) 接続ホース 1.01m (2) 1500, 1000番用 1091 土壌成型リング 1093 (3) 1バル用素焼板 1290 (2) 15バル用 " 1590 (2) 3バル用 " 1690 (2) マニホールド 700-12 (1) 消耗品 (1)		1式	3,660,000	3,586,800	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
6					不飽和透水係数測定装置	大起理化	DIK-4151			1式	1,495,000	1,465,100	
7					透水係数測定装置	"	DIK-4110			1式	950,000	950,000	
8					心土破碎機	スター農機	MSS2			1式	315,000	315,000	
9					微流速計	中浅測器	J-072			1式	317,000	317,000	
10					土壌抵抗測定装置	大起理化	DIK-5500			1式	300,000	300,000	
11					複写機	キャノン		本体 NP-3525 (1) 複写台 (1) トナー (5) カセット (A3, A4, B4, B5, A4R, B5R, U-L) (1)		1式	825,500	825,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国北京蔬菜研究センター

購入費 11,803,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 11,803,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	新東亜交易(株)	入札	63. 3. 22	63. 5. 31	実体顕微鏡	ニコン	SMZ-10-1	本体(ズーム鏡体) 三眼鏡筒, フォーカスマウント 接眼レンズ 10×(2) 落射照明装置付 図上ランプ(6V-15W) 30個付 220V 50Hz	445,000	2台	890,000	870,000	11,803,000 (35,190,000)
2					メディカルフリーザー	サンヨー	MDP-330	有効内容積: 274ℓ 冷凍機: 出力250W 温度: -30℃~-20℃ 停電時警報装置付 最大電流: 3.5KW 内寸法: 490×485×1290mm ダウンストランスフォーマー付	243,000	3台	729,000	708,000	
3					コロニーカウンター	カヤガキ	DC-3	ワンタッチスイッチ方式 3桁デジタル表示式 カウンターペン付 250×340×200mm ダウンストランスフォーマー付		1台	129,000	125,000	
4					電子レンジ	東芝	ER-630SF	内寸法: 280×300×176mm 1000W	100,000	6台	600,000	591,000	
5					万能倒立顕微鏡	ニコン	TMD	本体部1式 双眼鏡筒(本体固定) タテハンドル式ステージ 接眼レンズ CFW10×(2)		1台	1,280,000	1,235,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
6					低温恒温器	ヤマト科学	IN-82	対物レンズ CF Plan, DX-4X, DL-10X PL-20XC, LWD-40X ELWDコンデンサー 同上予備ランプ (12V-50W) 10個付 強制送風循環式 温度: -10°C~50°C 内装: ステンレス鋼板 温度調節器: PID制御 表示: デジタル表示 内寸法: 600×490×1000mm 漏電ブレーカー付 棚板 (パンテングメタル) 5枚		1台	495,000	480,000	
7					ホモジナイザー	日本精機	DX-11	(乳化攪拌機) 有効処理量: 5~1000ml 架台: 1c制御回路 回転数: デジタル表示 タイマー内蔵 モーター: 18000rpm ガラスコップ, ステンレスコップ付	510,000	3台	1,530,000	1,485,000	
8					複写機	リコー	FF-5010	カセット A3, A4, A4R, B4, B5, B5R 予備ドラム 1個 トナー (ブラック) 300g × 2ケース " (レッド) 300g × 1ケース " (ブルー) 300g × 1ケース " (ブラウン) 300g × 1ケース カラー現像ユニット 4個 オートマチックドキュメントフィーダーキット DF-34 ソーターキット CS-2050 ペーパーデッキ付		1台	1,920,000	1,880,000	

件名 中国北京蔬菜研究センター (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
9					複写機	リコー	FT-4480	カセット A3, A4, A4R, B4, B5, B5R 予備ドラム 1個 トナー (ブラック) 300g × 3 ケース " (ブラウン) 300g × 1 ケース " (ブルー) 300g × 1 ケース カラー現像ユニット 3個 ソーターキット CS-2070 1台		1台	1,600,000	1,550,000	
10					製氷機	星崎	F-120B	フレイク状アイス 採取量: 0.12/㎡ ^h , 26kg/h 冷凍機: 空冷式 600×600×800mm		1台	545,000	530,000	
11					ロータリー エバポレーター	柴田科学	RE-111B-SW	モーター: インダクションモーター 0~200rpm 無段変速 硝子部1式付 恒温槽: 室温~100℃ 容量: 9ℓ 300×305×210Hmm		1台	355,000	345,000	
12					ネオ日射計	英弘精器	MS-42	マイクロメーター: 0.3~3 波長三測定方式		1台	401,000	390,000	
13					恒温水槽 (水平振盪型)	ヤマト科学	BT-47	ポンプ攪拌方式 (マグネットポンプ) 水平振盪: 20~120回/min 温度: 室温+5~80℃ デジタル表示設定 (PID方式) 内寸法: 480×280×170mm 架数: 150~200mm 240本用 フラスコ 100ml 18個用		1台	558,500	495,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール園芸開発

購入費 32,334,990 円
 輸送費 10,709,874 円
 現地調達費 1,442,150 円
 合計 44,487,014 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
	(株)紀伊國屋書店	随注	63. 2. 5	63. 2. 20	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							14,990
1	ニチモウ(株)	入札	63. 2. 25	63. 6. 30	寒冷紗	タキイ種苗	(1)白色 210cm×100m 遮光率: 22% 1箱3本入	275,000	3箱	825,000	810,000	32,320,000 (35,650,000)
2							(2)黒色 185cm×100m 遮光率: 51% 1箱3本入	260,000	3箱	780,000	765,000	
3					防鳥防雹ネット	三朋インターナショナル	天井ネット No.1 3519㎡ " No.2 2826㎡ サイドネット No.1 560.25㎡ " No.2 465.75㎡ ネット押えロープ 5巻 ネット留めタイ 500本 段階畑ネット 15×25m×12=4500㎡ " 15×20m×14=4200㎡ ネット押えロープ 10巻 ネット留めタイ 500本		1式	2,550,000	2,605,040	
4					クリ収穫ネット	木屋製作所	ビニロン網目 10mm 巾6m×長20m	170,000	2枚	340,000	336,000	
5					ビニールハウス用塩ビフィルム	"	(1)ノービエース 0.075×5m×100m	163,000	3巻	978,000	960,000	

件名 ネパール園芸開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
6					三朋インター ナショナル		1) アルミ製特殊フラットバー ℓ = 1000 天窓用 40本 ℓ = 4200 天窓下部 40本 ℓ = 5150 ヤネ用 5本 2) ソフトスプリング ℓ = 1000 270本 3) ポリエステルネット (10mm目1.5m巾) 300m 4) タッピングビス 1000本 5) アルミニウム角座 1000ヶ	630,000	2式	1,260,000	1,352,200	
7				薬剤散布用マスク	木屋製作所		全農式 240ヶ入		1箱	196,800	192,000	
8				農業薬剤	武田		(3) 殺虫剤 10) オルトラン水和剤 (100g×100)	117,000	3箱	351,000	345,000	
9					日本曹達		(7) 殺菌剤 10) トップジンM水和剤 (250g×60)	108,480	5箱	542,400	542,000	
10					武田		13) ロブラール水和剤 (100g×100)	164,600	3箱	493,800	484,200	
11					中外		14) スミレックス水和剤 (100g×100)	181,600	3箱	544,800	533,400	
12					協和醸酵		(8) 植物生育調節剤及び抗生物質剤 1) ジベレリン (液) (200ml×100)	118,000	2箱	236,000	231,400	
13					組合化学		3) ストレプトマイシン液剤 (500cc×20)		1箱	184,000	180,000	
14					石原産業		4) トマトーン (20cc×100)		1箱	270,000	264,000	
15					三共		(10) 除草剤 3) ラウンドアップ (50cc×20)	102,300	3箱	306,900	300,600	
16				果実酸度分析装置	日園連	NH-1000	トランス付		1台	1,400,000	1,380,000	
17				葉緑素計	ミノルタ	SPAD-501			1台	200,000	197,000	
18				土壌実容積測定器	大起理化	DIK-1000			1台	560,000	550,000	
19				テンションメーター	〃	DIK-6751			1台	250,000	244,000	
20				自動面積測定機	林電工	AAM-7			1台	1,210,000	1,187,000	

件名 ネパール園芸開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単価	数量	金額					
21								ハンマーナイフモア	三恵	SHM-750B	出力 8.5PS 刈巾 735mm スペアパーツ付	440,000	2台	880,000	862,100	
22								ベアリング	マルマ重車輛	Q-7206	& ギアプーラーセット		1式	380,000	374,000	
23								防鳥機	木屋製作所		ラゾーミサイル 50アール用		1式	410,000	402,650	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール園芸開発

購入費 39,844,149 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 39,844,149 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	日商岩井㈱	入札	62. 3. 3	62. 6. 30	冷蔵庫	日立	R-317CV	220V 50Hz トランス付 307ℓ	232,800	2台	465,600	450,000	39,844,149 (56,900,000)
2					自記温湿度計	太田計器	2型	7日巻 用紙3年分付		1ヶ台	115,920	112,000	
3					自記雨量計	"	34型	7日巻 用紙6年分, インク付	211,500	3ヶ台	634,500	555,000	
4					百葉箱 (被葉)	イズズ製作所	4号		264,000	3ヶ台	792,000	750,000	
5					自記風速計	太田計器	21-B	7日巻 用紙3年分付	661,000	3ヶ台	1,983,000	1,800,000	
6					記録紙	"	44型	ロビッチ式自記日照計		1式	146,900	152,000	
7					マイクロプレート光度計	コロナ電気	MTP1100	プリンター付		1ヶ台	2,000,000	1,870,000	
8					微量定量ポンプ	大洋科学	2500N			1ヶ台	139,750	135,000	
9					超低温槽	荏原	EBL-330	-80℃ 220V 50Hz		1台	1,097,100	1,060,000	
10					高速冷却遠心機	日立工機		本体 SCR 20 BB		1ヶ台	2,366,199	2,390,000	
11				ローター RRR 12-2					1ヶ台	466,000	450,000		
12				" " 20-3					1ヶ台	238,000	230,000		
13					顕微鏡	ニコン	SMZ-10-2	双眼実体顕微鏡	164,600	3台	493,800	477,000	
14					"	"	XR-21	三眼生物顕微鏡		1台	827,000	799,000	

件名 ネパール園芸開発(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
15									176,500	2台	353,000	353,000	
16									877,000	2セット	1,754,000	1,754,000	
17									861,500	3セット	2,584,500	2,584,500	
18									519,000	2台	1,038,000	1,038,000	
19									220,000	4台	880,000	880,000	
20									110,000	3槽	330,000	330,000	
21									451,000	2台	902,000	900,000	
22									182,000	2台	364,000	364,000	
23									260,000	4km	1,040,000	1,040,000	
24									535,000	4km	2,140,000	2,240,000	
25									139,800	5台	699,000	699,000	
26									104,800	2台	209,600	209,600	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ農業大学院

購入費 39,770,000 円

輸送費 255,978 円

現地調達費 20,642,000 円

合計 60,667,978 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
1	川鉄商事(株)	入札	63. 2. 9	63. 3. 31	オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450LV	(1)スベアハロゲンランプ 1個 (2)ライティングロールアタッチメント 1個 (3)ロールフィルム 10個 (4)YTPアートキット 1個		1台	178,000	178,000	39,770,000
2					スライドプロジェクター	"		(1)オムニグラフィック 252		1台	138,000	138,000	
3					ディスクハロー	ヤンマー	MTH-2024B	YM-6000用		1台	485,000	485,000	
4					トレーラーワゴン	"	DZ-2B	YZ-P2N用		1台	145,000	145,000	
5					アーク溶接機	ダイヘン		(1)KRJ-250 (2)一次ケーブル 5m 2本 (3)二次ケーブル 5m 2本 (アースクリップホルダー付) (4)溶接棒 3.2φ 1式		1式	115,000	115,000	
6					冷蔵保温ケース	サンヨー	MPR-210	620×336×1150 0~14℃ 容積 230ℓ	220,000	2台	440,000	440,000	
7					低温恒温器	いすゞ製作所	DSL-11S	温度 -10~50℃ デジタル設定, 表示 610×600×1600mm	225,000	2台	450,000	900,000	
8					人工気象器	日本医化	LH-100 -RDCT	360×350×680H 温度 5~50℃ 照度 0~7000ルクス		1台	687,000	687,000	

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
9					日照量計	ライカ社		アナログ万能光度計 LI-185B 同上光電子センサー LT-1908B		1式	620,000	620,000	
10					クリーンベンチ	日立	CCV-801EC	1440×940×2030mm 実験用バーナー (天然ガス) 付		1式	1,140,000	1,140,000	
11					土壌自動節器	筒井理化	M-100	ステンレスフルイ 10, 20, 40, 80, 100mesh 各1個付		1式	170,000	170,000	
12					農業用光合成装置	盟和		汎用タイプ: 128Kバイトメモリー CO ₂ アナライザー 光量センサー LI-6200/C型 専用プリンター, キャリングケース付		1式	6,850,000	6,240,000	
13					蛍光顕微鏡	ニコン	XF-BFD2	落射式 X本体部標準仕様一式 ハンドルメカニカルステージ 接眼レンズ CFW 8X (2) 対物レンズ CF 10X, 20X, 40X UVP 100X		1式	1,733,000	1,733,000	
14					高速液体 クロマトグラフィー	島津製作所	LC-6A	1) 送液ユニット LC-6A 2台 2) 分光光度検出器 SPD-6AV 3) インジェクターホルダー 4) サンプルインジェクター 7125 5) システムコントローラー SCL-6A 6) ミキシングブロック 7) データ処理装置 C-R6A 8) Sポンプインターフェース PC-11L 9) SPD-6Aインターフェース PC-16L		1式	3,709,000	3,409,000	
15					ペーパークロマト キャビネット	アドバンテック 東洋	E-1P	(塩化ビニール) 40×40cm用		1式	115,000	117,000	

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
16					薄層クロマトグラフ装置	アドバンテック 東洋		濾紙 No.50 (60角), No.51B (60角) 各100枚付 アプリケーション HC-20 ガラス板, 乾燥棚, 貯蔵箱付	1式	130,000	130,000	
17					ハンギング式 薄層クロマト展開槽	"	HPS-204	硝子製 ハンガー, グリップ付 同上シリカゲルプレート (20×20cm) 付	1台	106,000	107,000	
18					ロータリー エバポレーター	東京理化	N-1	180rpm インダクションモーター 15W アクションジャキー付	1台	149,000	149,000	
19					振盪培養器	高崎科学	TB-50R	ロータリー型 500cc用三角フラスコ 50本架 180~250rpm巾70%巾	1台	2,810,000	2,600,000	
20					NK式人工気象器	日本医化	LPH-200RDS	内寸法 360×350×680H 温度 LED表示 0.1℃ タイマー付 照明灯 10W×4本, 20W×16本	1台	1,147,000	1,130,000	
21					ロータリー振盪機	大洋サービス	R-20	旋回振盪 幅25~30mm 速度20~160回/min	1台	220,000	220,000	
22					万能シェーカー	東洋計量器	10BH-4	1ℓ 6ヶ架, 100~300 10ヶ架 振盪数 190~340rpm タイマー 15分 分液ロートホルダー付	1台	298,000	295,000	
23					往復式振盪器 (レシプロ型)	柴田	OS-200 5065-03	300cc×12ヶ掛 20~200/min	1台	217,000	90,000	

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
24					土壌団粒分析装置	大起	DIK-2010	恒温式 440×440×560H ステンレス2面ガラス水槽 ヒーター 500W×2本		1式	1,025,000	1,020,000	
25					コンプレッサー	日立	SC-72	使用空気量 30ℓ/min 6kg/cm ² 圧力開閉式 タンク32ℓ容量		1台	279,000	279,000	
26					遠心機	国産遠心器	H-200	アングルローター1型付 100ml架用 P.Pチューブ 100ml 6本付(予備チューブ) 回転数 18000rpm/29700G モーター 300W 400×567×495mm		1式	660,000	660,000	
27					インキュベーター	サンヨー	MIR-151	温度 -10~+50℃ 電子式温度調節器(デジタル式) タイマー 24H付 620×386×555H	330,000	2台	660,000	660,000	
28					ケーン式 土壌ピペット分析器	大起		(1)振盪瓶(1ℓ)ゴム栓付 DIK-2030 ピペット架台付		1台	175,000	175,000	
29					蒸留水製造装置	アドバンテック 東洋	GS-18	蒸留法式 採水量 2ℓ/h max ヒーター:石英管内蔵型 420×420×810Hmm	260,000	2台	520,000	520,000	
30					純水製造装置	"	GS-60	蒸留法, イオン交換法, メンブラン法 採水量 6ℓ/h max ヒーター:ステンレス内蔵型 820×710×1500Hmm		1台	860,000	855,000	

件名 Bangladesh 農業大学院 (つづき 5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
31					顕微鏡テレビ装置	中村理化	MVC-21C	カラー 20インチ画面 カメラ ACアダプター付 Cマウント 1台		1台	335,000	335,000	
32					グリーンハウス資材	南西工業		(1)構造部(アルミ) (2)副材質=プレス 天窓用パイプ クリップ ステンコパン 6ℓ 12ナット " 6ℓ 20ナット シリコン 10本 (3)天窓網枠資材 アルミ枠 1式		1式	1,291,400	1,286,000	
33					網室(改修資材)	"		(1)アルミ部材 (2)天窓開閉器材 1式 (3)天窓網枠資材 1式		1式	624,000	624,000	
34					(D-) ビオチン	純正		特級 25g		1	150,000	150,000	
35					ラムノース	"		特級 500g		1	108,000	108,000	
36					N ₂ O ガス	吉田酸素		(7 m ³)		1	152,500	152,500	
37					水素ガスボンベ	"		(7 m ³)		1	133,000	133,000	
38					チッ素ガスボンベ	"				1	137,000	137,000	
39					スライドプロジェクター		S-AV	20fo 100mmレンズ付		1	261,000	261,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター

購入費 19,099,065 円

輸送費 2,141,425 円

現地調達費 0 円

合計 21,240,490 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
	日世貿易(株)	随契	62.11.13	63.2.28	(モーターサイクル用スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							39,750		
	トヨタ自動車(株)	随契	62.11.13	63.1.31	(車両用スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							269,704		
	丸善(株)	随注	62.11.13	63.1.未	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							44,991 (53,298)		
	京都科学標本(株)	随注	62.11.13	63.1.31	(減数分裂模型, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							647,100		
	日産トレーディング(株)	随契	62.11.13	63.1.31	(車両用スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							243,960		
	(株)共立	随契	62.11.13	63.1.31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,305,560		
1	吉澤原動機(株)	随契	62.11.20	63.1.31	トラクター	クボタ	M4500DT	水冷4サイクルディーゼルエンジン 出力 55.5HP/2600RPM 変速, 前進16段, 後進4段 3点リンク付		1台	3,300,000		3,960,000	
2					スペアパーツ	"				1式	660,000			
1	吉澤原動機(株)	随契	62.11.19	63.1.31	SPARE PARTS	KUBOTA		POWER TILLER (K-75) 用 8) GEAR SET ASSY		104,800	3	314,400		2,200,000

件名 ビルマ中央農業開発訓練センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2							TRACTOR (M4500) 用						
3							2) TIRE 99654-2611-0	133,750	4	535,000			
							7) FRONT LODER TLH7000DT-A		1	622,500			
1	昭和測器(株)	入札	62. 11. 30	63. 1. 31	ディスクハロー	高北農機	1) DOH 1618型 18インチ×16連		1台	270,000	260,000	2,040,000	
2) DOH 1416型 16インチ×14連								1台	240,000	230,000			
3					ロータリー	松山	LX-2000NA	2000mm巾 サイドドライブ式 スペアブレード5セット付		1式	843,600	905,000	
	(株)浅沼商会	入札	62. 12. 1	63. 1. 31	(フィルム, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								8,348,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発

購入費 0円

輸送費 4,100,976円

現地調達費 0円

合計 4,100,976円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発

購入費 22,200,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,200,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	大昭貿易(株)	入札	63. 3. 31	62. 7. 15	コンクリートミキサー	光洋	KYC KPM-4	可傾手動傾胴 0.11㎡ ガソリンエンジン3.5HP付		1台	190,000	185,000	22,200,000
2					水中ポンプ	エバラ	BHS	付属品付 口径 80φ×4段 15KW 揚量 90m×0.6㎡/毎分 水中ケーブル 14φ×60m (特別付属品)		1式	1,195,000	1,100,000	
3								(1) 屋外配線盤		1台	250,000	250,000	
4					スペアパーツ	三菱		1) モーターグレーダー (MG3-H) 用		1式	576,800	541,680	
5						小松		2) アングルドーザー (D-60A) 用		1式	2,390,000	2,320,670	
6						"		3) ドーリーショベル (D-50S-16) 用		1式	1,320,000	1,282,190	
7						いすゞ		4) ダンプトラック (TSD-45) 用		1式	1,992,000	1,938,080	
8						"		5) " (JALCXZ 183E) 用		1式	1,947,000	1,892,420	
9						トヨタ		6) ランドクルーザー (BJ45LP-K) 用		1式	856,000	830,440	
10						"		7) ピックアップ (BJ45LP-K) 用		1式	826,000	801,620	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発フェーズII

購入費 11,646,272 円
 輸送費 1,160,788 円
 現地調達費 46,344,127 円
 合計 59,151,187 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	随注	63. 2. 9	63. 3. 31	車両	トヨタ	YH51LB-JR	ハイエースコンピューター (2WD) (主な仕様) ガソリンエンジン (1998cc) ショートホイールベース 定員12名 左ハンドル 4速マニュアルコラムシフト AMラジオ フロントシートベルト フロントブーストベンチレーター (Pr. A/C Roof cooler) 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他		1台	1,232,000		1,232,000
1	トヨタ自動車(株)	入札	63. 2. 8	63. 3. 31	車両	トヨタ	BJ75LP-KR	ランドクルーザーピックアップ (主な仕様) ディーゼルエンジン (3431cc) ロングホイールベース 定員3名 左ハンドル 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ フロントシートベルト フロントヒーター	1,670,000	2台	3,340,000	3,468,000	5,030,000

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発フェーズII (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
2					車両	トヨタ	BJ70LV-KR	エアコンディショナー フリーホイールハブ 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3) 他 ランドクルーザーハードトップ (主な仕様) ディーゼルエンジン(3431cc) ショートホイールベース 定員7名 左ハンドル 4速マニュアルフロアシフト AMラジオ フロントシートベルト フロントヒーター エアコンディショナー フリーホイールハブ 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3) 他		1台	1,690,000	1,755,000	
1	関東物産(株)	入随	63. 2. 23	63. 3. 31	Spare Parts	いすゞ		for SBR		1式	1,161,480		4,990,000
2					"	"		for 6RB1		1式	642,610		
3					"	イワテフジ		for T-20		1式	627,380		

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発フェーズII (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
4	トヨタ自動車 株	随注	63. 2. 23	63. 3. 31	Spare Parts	イワテフジ	for CT-400		1式	222,450		394,272	
5					"	トヨタ	for BB20L-MR (コースター用)		1式	495,264			
6					"	小松	for 510 (ペイローダー用)		1式	101,868			
							(パーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)						

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国ボホール農業開発

購入費 20,437,461 円

輸送費 481,609 円

現地調達費 6,137,265 円

合計 27,056,335 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	トヨタ自動車(株)	入札	62.12.15	63.2.29	車両	トヨタ	LH6/LB-QP	ハイエースコミュータータイプ (仕様) ディーゼルエンジン(2446cc) 左ハンドル 定員15名 5速マニュアルコラムシフト AM/FMラジオ エアコンディショナー フロントシートベルト 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) リペアマニュアル(英3)		1台	1,506,000	1,645,000	1,758,000
2					スペアパーツ	"				1式	150,000	164,000	
1	トヨタ自動車(株)	随契	63.1.18	63.3.31	車両用補修部品	トヨタ	1) コースター(BB20)用(NaQ-8078C) 2) ハイエース(YH50LOB-JR)用(NaQ-8078E) 3) ランドクルーザー (BJ60LV-KC)用(NaQ-8078E) 4) ランドクルーザー (BJ40LV-KC)用(NaQ-8078C)			1set	1,805,750	4,141,732	
2									1set	693,255			
3									1set	735,078			
4									1set	907,649			
	タカノ産業(株)	入札	63.2.24	63.5.31	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							14,537,729 (19,950,000)	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン畑地灌漑

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 0円

現地調達費 _____ 1,920,353円

合計 _____ 1,920,353円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブルネイ林業研究

購入費 15,200,000 円

輸送費 4,653,115 円

現地調達費 0 円

合計 19,853,115 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格					
									単価	数量			金額			
1	フジキコー(株)	入札	63. 2. 4	63. 3. 31	純水製造器	ヤマト	オートスル WG-35	〔消耗品〕 ①原水フィルター 6ヶ ②逆浸透膜 1ヶ ③缶石洗浄剤 2袋 ④内部ホース 1式 給排水ホース各5m付 240V 50Hz		1台	868,800	868,800	15,200,000			
2					Milli-RO (イオン交換装置)	ミリポア		〔消耗品〕 ①交換用フィルター 5本 給排水ホースセット付 240V 50Hz 平相		1台	1,158,000	1,158,000				
3					Mist Propagation Apparatus	三光		(さし木育苗用散水装置) "MISTER" 圧力装置 〔付属品〕 ①オートマチックコントローラー 1式 ②ソレノイドバルブ 40mmφ 2ヶ ③ミストノズル G-1 200ヶ 415V 50Hz 三相		1セット	3,205,000	3,350,000				
4					パーソナル コンピューター	NEC (グラフテック) (横山)		1) 本体 PC-9801VM21 2) ディスプレイ N-5913L 3) X-Yプロッター MP3200 5) プリンター P-PR201V2 8) AVR 240V→100V 1KVA		1台	380,000	382,200				
5													1台	130,000	135,200	
6													1台	180,000	248,000	
7													1台	280,000	292,000	
8													1台	100,000	150,000	
9					精密天秤	Mettler	AR200	電源 240V 50Hz		1台	330,000	330,000				

件名 ブルネイ林業研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
10					PHメーター	東亜	HM-30S	〔付属品〕 ①予備電極 4本 ②標準液 PH4 5本 PH7 5本 ③KCL 粉末 500g 1本 ④KCL 溶液 500cc 1本		1台	322,400	323,500	
11					チェーンソー	スチール 共立エコー		(1)スチールチェーンソー 010AVEQ 3台 (2)共立製エコーチェーンソー CSV-451 2台		1式	573,000	573,000	
12					刈払器	小松ゼノア		(1)BC430 FWM1 8台 (2)BC260 DWM1 2台		1式	767,600	767,600	
13					測樹タキオメーター	測機舎				1台	2,224,000	2,150,000	
14					テレレラコープ	山都屋		(遠距離用)		1台	1,350,000	1,350,000	
15					ブルーメライズ測高器	カールライス	BL-6		110,000	2台	220,000	220,000	
16					空気比較式比重計	Beckman	930	〔付属品〕 ①サンプル容器 1ヶ ②標準校正用鉄球 2ヶ		1台	1,600,000	1,600,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブルネイ林業研究

購入費 37,476,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,476,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	金商又一(株)	入札	62. 2. 27	62. 7. 31	ウォーターバス	ヤマト科学	BX-31	試験管ラック付 240V用トランス付		1式	173,000	168,000	26,456,500 (35,350,000)
2					原子吸光光度計	日立	A-1800	1) 本体 A-1800型 1台 2) 高温バーナー 1台 3) SC-62型コンプレッサー 1台 4) ホローカソードランプ Ca, Mg, Na, K, Al, Fe, Mn 各1ヶ 5) D ₂ ランプ 1ヶ 6) C ₂ H ₂ ガスポンベ(空) 1ヶ 圧力調整器, スタンド付 7) N ₂ O ガスポンベ(空) 1ヶ 圧力調整器, スタンド付 8) 消耗品, スペアパーツ 1式 9) 定電圧電源 2KVA 1台		1式	6,600,000	6,545,000	
3					全有機炭素計	島津製作所	TOC-500	(付属品) 1) 638-92069 TC触媒セット 5ヶ 2) 638-92070 高感度用TC触媒セット 2ヶ 3) 638-92071 IC充填剤セット 5ヶ 4) 630-00556 ソーダライム(500g) 5ヶ 5) 017-30812-01 シリコングリース(50g) 2ヶ 6) 630-00561-07マイクロシリンジ(10μℓ)3ヶ 7) 630-00561-02 " (50μℓ)3ヶ 8) 630-00561-03 " (100μℓ)3ヶ 9) 638-41204 空気導管セット 2式 ナイロンチューブ(20m)付 10) 630-00960-01 高純度空気ポンベ(10ℓ)2ヶ		1式	4,315,000	4,280,600	

件名 ブルネイ林業研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
4					遠心式ボールミル	伊藤製作所	P-6	11) 630-08585-02 ポンベ減圧器 TU-1085 2ヶ (特別付属品) 1) 638-77101 レコーダーセット 1台 2) 638-52824-02 吸着式ガス精製器 1台 (消耗品, スペアパーツ) 1) 035-62994-03 スリーブセット 6P-T 1式 2) 631-43291 シリンジパッキン 5ヶ 3) 036-11009 Oリング 3CP10A 5ヶ 4) 631-40193-01 異径接手 5ヶ 5) 631-41448 TC用燃焼管 1ヶ 6) 631-41447 IC用反応管 1ヶ 7) 017-42801 プラチナ触媒 2ヶ 8) 078-15006-08プリントペーパー(5巻入) 10箱 9) 630-08692-11 記録紙(10ヶ入) 20箱 10) 630-08692-10 カートリッジペン(赤) 10ヶ 11) 630-00964 モレキュラーシーブ 2ヶ 220V用トランス付 (特別付属品) 1) メノウ鉢(250cc) 2ヶ 2) メノウボール(20mmφ) 22ヶ/セット 2セット	1式	998,000	1,131,800	
5					多容量土壌PH測定器	大起理化工業	DIK- 3480-OP	240V 8ヶ掛け窯 2ヶ 円筒受器 16ヶ 水, 水銀マノメーター両用付	1台	3,000,000	2,962,000	
6					往復振盪機	池田理化	SS-20D	240V用トランス付 フラスコ架数: 20ヶ(50ml) タイマー: 0~60分	1台	294,000	285,000	
7					ウォーターバス インキュベーター	ヤマト科学	BT-25	240V用トランス付 温度範囲: 室温+5~110℃	1台	172,000	167,000	

件名 ブルネイ林業研究(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 価	数 量	金 額	
8					ドラフトチャンパー	池田理化	OSA-18	容器架数：130本(試験管径 16.5mm) 240V W1800×D750×H2350mm	1台	1,524,000	1,480,000	
9					恒温水槽	木屋製作所	TRL-101F2K	内寸：30×40×30cm 温度範囲：0～50℃	1台	602,000	585,000	
10					振盪機	"	4321-CS	1000ml用タイマー付 モーター 200W 240V	1台	350,000	340,000	
11					パーソナル コンピューター	NEC		1) CPU (384KB) PC-9801VM21	1台	381,000	370,000	
12				"			2) ディスクユニット PC-9881N	1台	265,000	256,500		
13				"			5) カラーディスプレイ N-5913 14インチ ケーブル アナログRGB (PC-CA402) 1本付	1式	161,000	156,800		
14				"			7) 日本語シリアルプリンター PC-PR201 HC (付属品) (1)第2水準RAM カートリッジ PC-PR201H-02 (2)イタリックフォントRAM カートリッジ PC-PR201H-11 (3)クーリエフォントRAM カートリッジ PC-PR201H-12 (4)ゴシックフォントRAM カートリッジ PC-PR201H-13	1式	291,500	280,000		
15					"		16) タブレットディタイザー SQ 4000MK II	1台	340,000	320,000		
16					"		17) カラープリンター IO-720	1台	263,000	255,500		
17							22) 無停電電源装置 USP-1020 220V用トランス付	1台	340,000	289,000		
18						TEAC	24) ハードディスク&ターボストリーマー PS-9820	1台	513,000	495,000		
19						ブラザー	26) デージーホイールプリンター HR-35 220V用トランス付	1台	244,000	237,500		

件名 ブルネイ林業研究(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単価	数量	金額			
20							29) ソフト							
21							(1) TWINSTAR		1式	170,000	165,000			
22							(2) d BASE III		1式	276,000	268,000			
23					窒素蒸留装置	木屋製作所	370-C/HT-2	(11) MS-COBAL III PS-98-301-HMW		1式	192,000	186,200		
24					置換容量測定装置	"		ガスバーナー付 ポンプ、トラップ付 ケルダールガス加熱式	198,000	2式	396,000	384,000		
25					置換容量測定装置	"		吸引法(ピーチ法)	210,000	4式	840,000	820,000		
26					置換容量測定装置	"		1) ハンディアスピレーター WP-15 1台 トランス付 2) 減圧管 耐圧、5ヶ架 2ヶ 3) 減圧調節トラップ瓶 10ヶ 容量1ℓ ゴム栓曲管付						
25					土壤溶液採取装置	大起理化工業	DIK-3900	1) 10cm~100cm 5式 2) 110cm~200cm 5式 3) 手動式真空ポンプ DIK-3910 1台 4) テンシオメーター用オーガ DIK-1720 3m 1本		1式	230,000	223,000		
26					土壤淘汰分析装置	木屋製作所	326	コーン式		1式	158,000	154,000		
1	小糸工業(株)	随契	62. 2. 27	62. 5. 31	メモリーセンサー		MBS-801		980,000	5台	4,900,000		11,020,000	
2					太陽電池		MBS-826/5W		103,000	5個	515,000			
3					防湿断熱ケース				201,000	5個	1,005,000			
4					土壤水分センサー		MBS-1701		140,000	15本	2,100,000			

件名 ブルネイ林業研究 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
5					雨量センサー		MES-1705		285,000	5個	1,425,000		
6					ハンドヘルド コンピューター	エプソン	HC-20			1台	138,600		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア林産研究協力

購入費 33,400,000 円

輸送費 2,714,290 円

現地調達費 1,783,987 円

合計 37,898,277 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
1	新東亜貿易(株)	入札	63. 3. 8	63. 5. 31	自動旋光計	日本分光	DIP-360	特別付属品		1式	2,900,000		8,400,000 (39,790,000)
2								1) Hg光源装置		1式	600,000		
3								2) ハロゲンランプ		1式	250,000		
4					ひずみ計測	共和電業		1) シグナルコンディショナー CDA-230C	360,000	4台	1,440,000		
5					デジタルダイヤルゲージ	小野測器		1) デジタル表示器 DG-482		1台	220,000		
6								2) リニアゲージセンサー ④GS-001		1台	105,000		
7					パーソナル	NEC		1) 本体 PC-9801VX21		1台	430,000		
8					コンピューター	"		2) カラーディスプレイ PC-KD853		1台	115,000		
9						"		3) シリアルプリンター PC-PR201V2		1台	300,000		
10						グラフィック		4) X-Yプロッター マイプロット 3300		1台	248,000		
11						エプソン		5) ハードディスク (20MB) HDD-20S		1台	200,000		
12						グラフィック		6) デジタイザー KD-4300		1台	170,000		
13						横山電気		9) AVR 230V-100V, 1KVA		1台	130,000		
1	(株)島津製作所	随契	63. 3. 25	63. 3. 31	液体クロマトグラフ	島津製作所	1) ポンプ LC-6A	450,000	2台	900,000	25,000,000		
2							2) UV分光光度計検出器 SPD-6AV		1台	794,000			
3							3) システムコントローラー SCL-6A		1台	360,000			
4							4) データ処理装置 C-R5A		1台	392,000			
5							6) 示差屈折計 RID-6A		1台	720,000			
6							7) カラムオープン CTO-6A		1台	392,000			
7							10) サンプルインジェクター 7125		1台	116,000			
8							11) 3ポンプインターフェース PC-11L		1台	103,000			
9							16) CRTディスプレイ		1台	112,000			
10							18) フロッピーディスクデュアル		1台	380,000			

件名 マレーシア林産研究協力(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
11					万能材料試験機	島津製作所	23) エキスパンションケース 6スロット		1ヶ	120,000			
12							コンピューター制御方式						
13							1) オートグラフ AG-10TB			1式	10,206,000		
14							2) 圧縮試験装置 A-021-015			1組	308,000		
15							3) 曲げ試験装置 A-022-015			1組	230,000		
16							4) 4点曲げ試験装置			1組	2,600,000		
17							5) 合板接着力試験装置 A-040-013			1組	214,000		
18							6) 木材せん断試験装置						
19							A) せん断装置 JIS-Z2114			1組	552,000		
20							B) " JIS-K6852			1組	487,000		
21							7) 木材釘引抜き抵抗試験装置 A-090-001			1組	195,000		
22							8) 木材硬さ試験装置 A-120-001			1組	196,000		
23							9) ロードセル						
24							A) 5000kg用(ユニバーサルジョイント, つかみ具付)			1組	786,000		
25							B) 1000kg用(")			1組	679,000		
26							C) 500kg用(")			1組	663,000		
27							D) 100kg用(")			1組	300,000		
28							12) 補修用部品						
29							A) プリント板 MAIN			1枚	390,000		
30							B) " SERVO			1枚	133,000		
31							E) " LOAD AMP			1枚	154,000		
							14) その他付属品						
							A) 電源安定装置						
							(i) 計測用 230V 単相			1台	290,000		
							(ii) 駆動用 415V 三相(本体組込)			1台	316,000		
							C) 圧縮試験用キャリブレーション装置			1式	187,000		
							E) ループ式ダイナモメーター			1式	365,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部拡充

購入費 5,915,000 円
 輸送費 388,079 円
 現地調達費 46,913,588 円
 合計 53,216,667 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
1	(株)花木製作所	随契	62.10.23	62.12.19	スモークマスター	花木製作所	SMA-112	電気式 単相 200V 50Hz		1台	3,880,000		3,915,000
1	(株)東京計器	随契	62.10.23	63.1.31	ジャイロコンパス	東京計器		マスターコンパス 1 鋭感部 1 電源配電番 1 補用品箱 1		1式	2,000,000		2,000,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国アセアン家禽病研究訓練

購入費 43,400,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 69,739,273 円

合計 113,139,273 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	富士平工業(株)	随契	63. 2. 10	63. 3. 31	陽圧アイソレーター (大型)	光研社 エンジニアリング		飼養面積: 1.5㎡ (6週令30羽, 10週令18~20羽) 容積: 1.29㎡ 排気量: 70㎡ 温度センサー: PT-100Ω ヒーター: セラミックヒーター 750W ヘパフィルター: 300×300×150mm プレフィルター: 300×300×50mm ブロワー: 0.2KW, 9㎡/min, 75mmAg 本体フレーム: ステンレス SUS304 本体透明部: ビニールクロライド 6t 圧力計: 1pc 排水管バルブ: φ50mm 入排気管: φ65mm 排気装置: ウォータークリーニングタイプ 電源: 1φ, 240V, 50Hz (標準付属品) 特殊ドレイン 1pc 排気装置用アダプター, チューブ 1set	4,320,000	2	8,640,000		43,400,000
2					陽圧アイソレーター (小型)	"		飼養面積: 0.4㎡ (6週令10羽, 10週令4~5羽) 容積: 0.217㎡ 排気量: 30㎡ 温度センサー: PT-100Ω ヒーター: セラミックヒーター 350W ヘパフィルター: 200×200×150mm プレフィルター: 200×200×20mm	2,850,000	6	17,100,000		

件名 マレーシア国アセアン家禽病研究訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
3					陰圧アイソレーター (小型)	光研社 エンジニアリング		ブLOWER: 80W, 4.2m ³ /min, 28mmHg 本体フレーム: ステンレス SUS304 本体透明部: ビニールクロライド 5t 圧力計: 1 pc 排水管バルブ: φ50mm 入排気管: φ65mm 排気装置: ウォータークリーニングタイプ 照明: 15W 電源: 1φ, 240V, 50Hz (標準付属品) 特殊ドレイン 1 pc 照明コントロールタイマー 1 pc 排気装置用アダプター, チューブ 1 set 飼養面積: 0.4m ² (6週令10羽, 10週令4~5羽) 容積: 0.217m ³ 排気量: 30m ³ 温度センサー: PT-100Ω ヒーター: セラミックヒーター 350W 1次エアヘパフィルター: 300×300×150mm 排気ヘパフィルター: 300×300×150mm プレフィルター: 300×300×50mm ブLOWER: 100W, 5.5m ³ /min, 50mmHg, 2pcs 本体フレーム: ステンレス SUS304 本体透明部: ビニールクロライド 5t 圧力計: 1 pc 排水管バルブ: φ50mm 入排気管: φ65mm 照明: 15W プレフィルター切替バルブ: φ50mm 電源: 1φ, 240V, 50Hz (標準付属品)	4,970,000	4	16,280,000		

件名 マレーシア国アセアン家禽病研究訓練 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
4					アイソレーター用 スペアパーツ	光研社 エンジニアリング		特殊ドレイン 1pc 照明コントロールタイマー 1pc 排気装置用アダプター, チューブ 1set フィルターセット 陽圧・小型用	236,400	2	472,800		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練

購入費 33,520,000 円
 輸送費 1,338,424 円
 現地調達費 14,958,491 円
 合計 49,816,915 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	トヨタ自動車(株)	随注	62.10.20	62.12.31	車両	トヨタ	LN65R-MRP	ハイラックス4×4ダブルキャブ (主な仕様) ディーゼルエンジン(2446cc) 5速マニュアルフロアシフト 右ハンドル AMラジオ エアコンディショナー フロントシートベルト シガレットライター フリーホイールハブ 防錆対策, 重梱包 オーナーズマニュアル(英3) リペアマニュアル(英3) パーツカタログ(英3) 他		1台	1,570,000		1,570,000
1	兼松江商(株)	入札	62.10.23	62.11.30	トラクターショベル	古河鋳業	FL150-1	(標準仕様車) バケット容量: 山積み 1.5m ³ エンジン出力: 102HP/2200RPM		1	5,750,000	5,800,000	5,750,000
1	日通商事(株)	入札	63.2.4	63.3.31	(パーソナルコンピューター)								26,200,000
					a. 本体	NEC		PC-9801-VX41相当品 マウス(PC-9872-L)付 AVRトランス(1KV)付		1式	764,000	734,000	
					b. プリンター	"	PC-PR-201V II	シートフィーダー(PC-PR-201H-24)付 トラクターフィーダー付		1付	363,800	363,800	
					d. "	ブラザー	HR-25	(セントロ)		1式	278,400	278,400	

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
4					f. ディスプレイ	NEC	N-5913L	シートフィーダー (CF-100), トラクターフィーダー (TE-100) 付						
5					g. ディスクユニット	ロジテック	LFD-881	切替器 (KSW-P2), ケーブル付 (関西電機)						
6					1. データベース	アシュトンテント	d BASE III	スクリーン付 (光興産CV-14)						
7					耐火庫	ライオン	303	8インチ標準フロッピー						
8					スタビライザー	松永製作所		(強力金庫)	125,000	20個	2,500,000	2,500,000		
9					単車	スズキ	TF125	AC220V±10%, 2KW	174,400	2台	348,800	348,800		
10					実物反射投影機	エルモ		125cc オフロード用		1台	420,000	420,000		
11					カメラ	ニコン		エビスコープ B6 資料投影サイズ 300×300mm		1台	102,000	102,000		
12					セオドライト	測器舎	TM20HS	a. 本体 FM2 (標準50mm, F1.4付) 35mm 1眼レフ, ケース付		1台	460,000	460,000		
13					自動レベル	"	B2C	20秒セオドライト1式, 三脚付		1台	185,000	185,000		
14					マックス・ プランマスター	サン測器		耐水型自動レベル, 三脚付		1式	192,000	192,000		
15					レラスコープ	"		(B1サイズ) GR78AMセット <付属品> 製図用いす DM-300 マックスライト ML-20	220,000	5台	1,100,000	1,050,000		
16					定温発芽試験器	木屋製作所	TG-10	シュピーゲル 広目盛		1台	319,000	319,000		
17					自記雨量計	大田計器	113	TG型		1台	427,000	427,000		

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
18					自記地中温度計	大田計器	47-10	3針 10m (用紙3年分)		1台	216,000	216,000	
19					三杯風速計	"	21-B	自記式 (用紙3年分)		1台	140,000	140,000	
20					日射計	"	44	ロビッチ自記日射計		1台	143,000	143,000	
21					百葉箱	"	74-2	複葉式Ⅲ型 75×75×78cm		1台	190,000	190,000	
22					ガーデントラクター	クボタ	T702RF	空冷4サイクルガソリンエンジン付 最大出力 7.0PS ローター付 耕巾 420~600mm		1式	370,000	480,000	
23					同上トレーラー	デリカ	DZ-2B	積載量 500kg 耕耘機用トレーラー		1台	110,000		
24					ベルトコンベアー	トーヨーカネツ	SA-E	空冷エンジン付 長さ 7m. 機巾 475mm, ベルト巾 350mm	180,000	2台	360,000	360,000	
25					ローラーコンベアー	"	1182-490-18V-1/2	ローラー巾 380mm, 機巾18", ローラーカーブ90° 出力 0.4KW モーター付 (トランス含)	237,700	2式	475,400	97,400	
26					土壌混合機	KYC	KAB-2.5	繰上げ量 0.05~0.07m ³ 空冷ガソリンエンジン付		1式	183,000	140,000	
27					動力噴霧機	丸山	MS5000ENR-2K	出力 6PS 空冷エンジン付 圧力 50kg/cm ² ホース 11.5φ×100m ホース自動巻取機付 ノズル付		1式	258,000	258,000	
28					スプリンクラー	久保田	501	散水圧力 2.5kg/cm ² ノズル口径 2.0mm 散水量 3.25ℓ/min 20本立ホースセット付 ディーゼルエンジンポンプ付 35mH×50ℓ/min		1式	1,086,000	995,000	

件名 マレーシア国サバ州造林技術開発訓練 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
29							a. 木枠ふるい 1m×1.5m程度 2個 b. メッシュ 2.5mm, 5mm 2個		1式	132,000	228,000		
30				肥料農薬類	丸山(大幸)		k. ステミックス 6cc-200	124,000	5箱	620,000	600,000		
31				テント	大幸産業	H4号-C	353×533×303	148,000	2式	296,000	296,000		
32				可搬式消火用ポンプ	林野弘済会	V10D	ホース 20m, 吸水管 ストレーナー, ノズル共		1式	310,000	310,000		
33				消火用ポンプ	"	V38CS	ホース 20m, 吸水管, ストレーナー 共通ノズル, 噴霧ノズル (NMII 65) 共		1式	990,000	990,000		
34				水槽	"		容量2200ℓ, ふた付	113,000	1式	339,000	309,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国立漁業学校

購入費 12,378,000 円

輸送費 718,041 円

現地調達費 8,743,000 円

合計 21,839,041 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額										
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格													
									単価	数量	金額		見積価格									
1	日本無線(株)	随契	63. 2. 25	63. 3. 31	カラーレーダー予備品	JMA-3410用	3) MODULATOR NMA-130		1	218,700		4,338,000										
2							4) RECIEVER UNIT NRG-30						1	154,800								
3							6) P. C. B RADAR CONTROL CMC-262A						1	154,800								
4							9) " VIDEO MEMORY CDD-267						1	183,600								
5							13) " DISPLAY UNIT 6WZR00001						1	153,000								
6					日本無線(株)	随契	63. 2. 25	63. 3. 31	カラープロッター予備品	NWU-51用	1) RPROCESSOR BOARD CMH-524		1	465,300								
7											2) CONTROL BOARD CKJ-49						1	278,100				
8											3) ROWER SUPPLY UNIT CMP-180						1	169,200				
9									レーダーシュミレーター マップデータ	JPZ-250用	1) MAPCENTER lat47° -30' S log66° -00' W		171,000	2	342,000							
10											" 48° -23' S 66° -21' W									171,000	2	342,000
11											" 55° -05' S 67° -42' W									171,000	2	342,000
12											" 55° -00' S 65° -58' W									171,000	2	342,000
13											" 41° -33' S 64° -11' W									171,000	2	342,000
14											" 38° -00' S 57° -30' W									171,000	2	342,000
1	藤田商事(株)	入札	63. 2. 22	63. 3. 31					NNSS部品	光電	RU-307用	(1)C. P. U		1	203,000	202,500	8,040,000					
2												(2)ディスプレイ及びテンキー						1	100,000	99,000		
3												(3)フェイズデセクション						1	106,000	103,500		
4												(4)ローカル						1	106,000	103,500		
5												(5)インターフェイス						1	100,000	97,500		
6					16mm映写機	エルモ	16-CL DX	220V 50Hz ランプ (24V 250W) 2ヶ付		1式	400,000	395,000										
7					手動裁断機	プラス	G-100			1	129,000	123,500										

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
8					車輦部品	トヨタ		ハイラックス用 (8) 22100-54340		1	148,000	147,200	
9								コースター用 (26) 22100-58021		1	144,000	143,400	
10					ストロボスコープ	ヤンマー		アナログ式		1	100,000	96,000	
11					直流及び交流安定化電源	アキ				1式	261,700	200,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグァイ果樹研究

購入費 30,200,000 円

輸送費 3,583,074 円

現地調達費 4,393,280 円

合計 38,176,354 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	日商岩井㈱	入札	63. 1. 14	63. 3. 31	トラクター	クボタ	1245-II DT	水冷4サイクル, 3シリンダー ディーゼル 25HP/2800RPM 標準付属品, 工具付 <特別付属品> (1)スペアタイヤ (前後各2) (2)チューブ (前後各2) (3)スペアパーツ 10%		1台	1,738,000	1,688,000	30,200,000
2					トレーラー	デリカ	DT-1000A	20HP用 1トン積定置トレーラー		1台	247,000	240,000	
3							DT-3000A	50HP用 3トン積定置トレーラー		1台	522,000	507,000	
4					ディスクプラウ	スター	MDP263C-G	ディスク26×3 作業巾 720		1台	487,000	473,000	
5					ディスクハロー	"	MTH2024B	タンデムタイプ ディスク20×24mm		1台	505,000	490,000	
6					小粒播種機	松山	FT-1201K	3点リンク, 直送タイプ 170ℓ		1台	144,000	140,000	
7					スピードプレーヤー	丸山	SSA-G520A	自走式 18HP/3000RPM 500ℓ 標準付属品, 工具付 <特別付属品> (1)スペアタイヤ (チューブ付) 2本 (2)フィルター類, ロカアミストレーナー 各1 (3)ノズル 1式 (4)スペアパーツ 10%		1式	2,370,000	2,300,000	

件名 ウルグァイ果樹研究 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
8					動力噴霧機	丸山	MS3502ECKR	3.5HP/3600RPM 吸水量 24ℓ/min ノズルホース 100m×2 工具付	237,000	2台	474,000	460,000	9,050,000
9					ハンマーナイフモアー	松山	CF1501	作業幅 1433mm 40~80PH		1	855,000	830,000	
10					土壌消毒機	丸山	MIA-2401K	自走式 1.4HP/3600RPM 2条ノズル 打込間隔 300mm	288,000	2台	576,000	560,000	
11					ロータリーマルチャー	松山		平高畦用マルチャー ニプロロータリー使用 作業幅 1000~1800mm		1台	247,000	240,000	
12					ロータリー	ニプロ	CR1400N	作業幅 1400mm		1台	227,000	220,000	
13					原子吸光光度計	日立	A-1800	ランプ5種 各2個 複合ランプ Ca-Mg, Ca-Fe-Mn 単元ランプ Ki, Na, Sc サイレントコンプレッサー SC-62 ステンレスフード, ダクト付		1台	6,010,000	6,067,650	
14					ドラフトチャンバー	東洋計量器	DC-100A-12	1200×750×2350mm 排風機, ダクト付	1,100,000	2台	2,200,000	2,140,000	
15					試料粉碎器	平工		(1)振動ミル TI-200		1	950,000	920,000	
16						池田		(2)ウィレー型 W-100S		1	460,000	450,000	
17						"		(3)スタンプミル型 SM-243		1	820,000	766,000	
18					中央実験台	東洋計量器	GB-18-12	1800×1200×800mm ステンレス焼付 三ツ口水栓 (コンセント付)		1台	386,000	375,000	
19					サイド実験台	"	AF-18-6	1800×600×800mm	200,000	2台	400,000	360,000	

件名 ウルグアイ果樹研究(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
20						BF-15-6	1500×600×800mm		1台	170,000	145,000		
21						AR-24-6	2400×600×800mm	200,000	4台	800,000	880,000		
22				天秤台	東洋計量器	S-10-12	1200×600×750mm		1	210,000	204,000		
23				作業台	"	W-102-18	1800×750×750mm		1台	160,000	150,000		
24						W-102-24	2400×750×750mm		1台	180,000	170,000		
25				器具・薬品棚	"	SE-18	1800×400×1800mm		1台	200,000	210,000		
26						SE-12	1200×400×1800mm		1台	190,000	150,000		
27						SE-15	1500×400×1800mm		1台	210,000	230,000		
28				天秤	島津	BL-6000	6kg ロードセル式	121,000	2台	242,000	118,000		
29				電子計数測り	"	ECS-140-03	電磁平衡式 140g/10mg		1台	247,000	240,000		
30				デジタル糖酸度測定器	アタゴ	DBX-55	0～55%±0.1		1台	875,000	850,000		
31				カメラ	ニコン		ボディ F3HP 1 レンズ Aiマクロ 55/2.8 1 Ai接写リング PK11A, 12, 13付 ベローズアタッチメント PB-6 1 リング BR-5 1 エクステンションベローズ PB-6E 1 マイクロコピースタンド PB-6M 1 ダブルケーブルレリーズ AR-7 1 接写装置 PF-4 1 ライティングユニット PL-3 1 マイクロスピードライト SB-21 1 ナショナルレフランプ カラー500Wフラバ 2 PL-3用トランス 1KW 1 SR-21用バッテリー アルカリ単3 2セット		1式	416,000	404,200		

件名 ウルグァイ果樹研究(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
32					BLBライト付低温恒湿器	サンヨー	MIR-251 改良型	220V予備ランプ20本付 庫内(20WBLB蛍光灯2本付) 24時間タイマー、時間間隔でON/OFF可能	580,000	2台	1,160,000	1,130,000	
33					虫卵測定器	木屋製作所	223	シフト分離装置		1	124,000	121,000	
34					ハダニ掃落調査器	"	209-F			1式	260,000	252,000	
35					スライド映写機	エルモ	3000AF	替ランプ(ハロゲンJC24-150) トレー(2本入)、スクリーン HS-3 移動映写台付、トランス付 タイプ原紙1冊付		1式	155,000	145,950	
36					謄写輪転機	ライオン	LS-308E	インキ5本付 220V 50Hz		1台	301,000	293,000	
37					スプリット型エアコン	ダイキン		2000Kcal FTY22LVIF 220V RY22LVIF	171,000	4台	684,000	666,000	
38								4500Kcal FTY45LVIF 220V RY45LVIF	235,000	3台	705,000	685,500	
39					ルブリケーター	バンザイ	SKR-66	標準付属品付		1式	193,000	187,000	
40					オーマチック タイヤセパレーター	"	TS-B	固定式 標準付属品付		1式	185,000	178,000	
41					ユニロード スポット溶接機	"	UP-88	空冷式		1式	355,000	345,500	
42					除草剤散布専用機	サンエー	MS-40AN	畑地用エンジン 手動式 40ℓ		1台	184,500	160,000	
43					薬用冷蔵ショーケース	サンヨー	MPR-210	220V 50Hz		1台	237,000	230,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ水産養殖

購入費 0 円

輸送費 1,945,065 円

現地調達費 0 円

合計 1,945,065 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約			会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
			年月日	納期 年月日					単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ沿岸漁業訓練普及

購入費 28,110,000 円

輸送費 3,705,527 円

現地調達費 1,298,197 円

合計 33,113,724 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単価	数量	金額					
1	東京戸張(株)	随契	63. 2. 8	63. 3. 31	網地(巻網用)	泰東製網		ナイロン 210d/9 有結節 26×400×100	137,800	15反	2,067,000		28,110,000			
2								" 210d/12 " "	180,000	10反	1,800,000					
3								" 210d/15 " "	236,000	5反	1,180,000					
4								" 210d/18 " "	286,000	5反	1,430,000					
5								網地防蝕染料	扇化学工業		セーフライン 4000H 200ℓ/缶			130,000	3缶	390,000
6								巻網用揚網縦ローラー	アワクメ		Vroller V-50				1セット	483,000
7								巻網用網さばき	"		パワーブロック用 ORB-H-240 ラインローラー用 Y-190				1セット	146,000
8								油圧ポンプ	"	SP-25-44R	24volt 1500rpm				1	320,000
9								スクリュー	ヤンマー		D=950 P=680 EG=706				1	310,000
10								ソーナート ランデューサー	フルノ	FH-106	Aタイプ HA ₂ 150KH 21KW			204,000	2セット	408,000
11								潮流計	センサーデータ社		(漁業用ポータブル流向流速計)				1セット	820,000
12								台秤(時計式)			0~500kg D型車付				1	141,000
13								メタルフィルター	池伝		高電圧殺虫器				1	186,000
14								ウレタンスプレー	前川製作所		#180			155,800	2	311,600
				部品	ヤンマー		ヤンマーディーゼルエンジン6HA6用									

件名 チリ沿岸漁業訓練普及(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
15							34) フンシャポンプカバー 126630-51010	292,000	2	584,000			
16							45) スターティングモーター 126650-77011	105,000	2	210,000			
17							59) クラッチ本体		1式	757,125			
18				部品	ヤマハ		ディーゼル機関用(ヤマハME120E) 37) TRANSMISSION SECTION(クラッチ本体)		1式	250,000			
19				タイプライター	オリベッティ		タイプ ETV 付属品含む		1式	1,210,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ胡椒開発

購入費 13,287,930 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 11,226,450 円
 合計 24,514,380 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
	(株)伊國屋書店	随注	62.12.25	63.3.31	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)								190,030
1	日世貿易(株)	入札	63.2.16	63.3.31	土壤蒸気消毒機	丸文製作所	SB-270	ボイラー移動式 100V 60Hz 相当蒸発量: (常用) 270kg/h 最大使用圧力: 0.5kg/cm ² 伝熱面積: 3.23cm ² 消毒処理量: 3.6m ³ /h ボイラー構造: 炉筒煙管式蒸気ボイラー 使用燃料: A重油, 灯油 アタッチメント一式付		1台	2,055,000	1,975,000	10,150,000
2					"	"	SR-330	ボイラー定置式 100V 60Hz 相当蒸発量: (常用) 330kg/h 最大使用圧力: 0.5kg/cm ² 伝熱面積: 3.46cm ² 消毒処理量: 4.4m ³ /h ボイラー構造: 炉筒煙管式蒸気ボイラー 使用燃料: A重油, 灯油 アタッチメント一式付		1台	1,942,000	1,915,000	
3					消毒槽	"	B-1.6	定置式 内容積: 1.6m ³ 槽内寸法: 1600×1210×830mm 外形寸法: 1700×1260×1110mm	360,000	2個	720,000	740,000	

件名 ドミニカ胡椒開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
4					消毒槽	丸文製作所	R-2.4	定置式 内容積：2.4m ³ 槽内寸法：2400×1210×830mm 外形寸法：2500×1260×1110mm	509,000	2個	1,018,000	950,000	
5					発電機	本田技研	EM3000SX	ポータブル 最大出力：2800VA AC出力：220V 60Hz		1台	153,000	148,000	
6					"	デンヨー	DCA-20AM	定置式 出力：16/20KVA AC出力：200/220V 50/60Hz エンジン：S3E 21PS/1500rpm 26PS/1800rpm		1台	1,383,000	1,350,000	
7					ミスト装置	矢野散水		ミストノズル 30個 同上用ニップル 30個 電磁弁 WS-12 20A 1台 ミストコントローラー 東農試式 1台 同上用コネクター 1個 ストレーナー 20A 1台 水槽 80ℓ ポールタップ付 1個 塩ビ管 VP20×4m 4本 " VP13×4m 1本 同上用継手類 1式 バルブ BV-20 5個 ポンプ 110V 200W 1台		1式	315,000	322,000	
8					火焰放射器		SN-11-NJ	携帯用 灯油使用	370,000	4個	1,480,000	1,440,000	
9					揚水ポンプ	大竹工業	FSGD-52.2	電動ポンプ 100V 60Hz		1台	128,500	125,000	

件名 ドミニカ胡椒開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
	日世貿易(株)	入札	62. 3. 25	62. 6. 30	(噴霧器, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							2,947,900 (18,300,000)	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ農業開発

購入費 15,950,000 円
 輸送費 634,990 円
 現地調達費 11,044,397 円
 合計 27,629,387 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
1	トヨタ自動車(株)	随注	62.10.20	63.1.31	車両	トヨタ	LN56L-MRP	ハイラックスピックアップダブルキャブ(4×2) (主な仕様) ディーゼルエンジン(2446cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル AMラジオ ヒーター, クーラー シガレットライター サンバイザー フロントシートベルト アウターミラー(2) 防錆対策 オーナーズマニュアル(英1, 西1) パーツカタログ(英2) リペアマニュアル(英2) 他		1台	1,236,000		1,360,000
2					スペアパーツ	"				1式	124,000		
1	(株)メルバブ	入札	62.12.3	63.2.29	歩行用トラクター	久保田	K-75	8HP/2400RPM 水冷, 4サイクル	475,000	2台	950,000	920,000	14,590,000
2					ビーンハーベスター	"	BH-808	刈巾: 610×778mm ダンプ式, 手動式 畦高: 0~180		1台	505,000	490,000	
3					ダンプトレーラー	スター	D-1013	Loading Capacity: 3000kg		1台	1,250,000	1,210,000	
4					脂質迅速抽出装置	三田村理研	PB-6P	オートファックス		1台	808,000	785,000	

件名 パラグアイ農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格			
									単価	数量	金額					
5					群落相対照度計	三紳工業	NS-2	220V 50Hz フィルター(25枚入)10ケース付 内光受感部:1000mm 外光受感部:180mm		1台	134,000	130,000				
6					パーソナル コンピューター	NEC	PC-98XL	本体 220V 50Hz (1)高解像度ディスプレイ N-5924 (2)ハードディスク 40Mバイト バックアップ機能 (3)プリンター PC-PR201V (5)ソフトウェア D-BASE III (日本アシュトンテイト)データベース		1台	562,000	570,000				
7													1台	227,000	221,3000	
8													1枚	577,000	560,000	
9													1台	291,000	283,000	
10													1ヶ	273,000	265,000	
11					事務用裁断機	ライオン	101	スペア替刃及び受木各3本付		1台	242,000	235,000				
12					アーム式製図機	"	GP3V-105			1台	107,000	104,000				
13					ノズルテスター	バンザイ	HH-601	圧力ゲージ:0~410kg/cm ²		1本	1,320,000	1,320,000				
14					エアフィルター エレメントテスター	"	BAR-30			1本	108,000	105,000				
15					ホイルベアリングプレー	"	HWB-100			1本	136,500	104,000				
16					製粉機	柳原製作所		3馬力用 Bタイプ 220V 50Hz (2)ロールスペア (5)消耗品スペア(10%分)		1式	2,050,000	1,980,000				
17												120,000	2本	240,000	440,000	
18													1式	205,000	198,000	
19					搾油機	ハンダー油機		220V 50Hz (3)消耗品スペア(10%分)		1式	1,000,000	960,000				
20													1式	100,000	96,000	

件名 パラグアイ農業開発(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
21					バックホー部品	小松	PC-120用	(3)バケット 202-929-4110		1ヶ	380,000	410,000	
22					D80A部品	"		(UNIVERSAL JOINT 部品) Universal Joint Assy 154-20-01000		1ヶ	147,000	163,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ家畜繁殖改善

購入費 5,000,000 円

輸送費 901,922 円

現地調達費 0 円

合計 5,901,922 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格 単価	数量		金額	見積価格
1	(株)島津製作所	随契	63. 1. 6	63. 3. 15	原子吸光分光光度計 フレームレス装置	島津製作所	AA-670用	(1)グラファイトファーネスアトマイザー GPA-4A (3)自動試料注入装置 AIU-1 (7)フレームレスAA用オートサンプルチェンジャー ASC-60G (8)高感度水銀分析装置 MA-610 (9)高感度ヒ素分析装置		1台	2,300,000		5,000,000
2									1台	540,000			
3									1台	1,100,000			
4									1台	600,000			
5									1台	490,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,038,025 円

輸送費 0 円

現地調達費 64,403,142 円

合計 71,441,167 円

件名 パラグアイ中部パラグアイ森林造成

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
1	フジキコー(株)	入札	63. 3. 25	63. 3. 31	自記雨量計	いすゞ	3-1561	1週間用 不乾インク, 記録紙2年分付		1台	146,600	146,000	5,960,000
2					ソーチェーン 目立工具セット	オレゴン	511A	目立台, N型目立機, ポンチ, リベットスピナー, 電動グラインダー (各1式)		1式	154,000	130,000	
3					重機車両整備用資機材	バンザイ		1) 部品洗浄台 単相 220V コンセント丸ピン タンク容量 177ℓ 吐出量 14ℓ/min		1台	261,500	231,500	
4								20) 急速流電器 EM-700 220V 単相 コンセント丸ピン		1台	135,000	125,000	
	(株)イワ スプリンクラー	随契	63. 3. 29	63. 3. 31	(茶畑灌水資材 単価 100,000円以上の該当品目なし) 梱包費					1式	167,580		2,078,025

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル農業研究(II)

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 37,500,000 円

合計 37,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル野菜研究

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 0 円

現地調達費 37,500,000 円

合計 37,500,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー野菜生産技術センター

購入費 52,311,820 円
 輸送費 14,429,406 円
 現地調達費 4,454,000 円
 合計 71,195,226 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
	(株)紀伊國屋書店	随注	62. 7. 21	62. 9. 30	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							161,120
	(株)農山漁村文化協会	随注	62. 7. 21	62. 9. 30	(カラスライド 単価 100,000円以上の該当品目なし)							128,700
	ヤンマーディーゼル(株)	随注	62. 7. 21	62. 10. 30	(背負式動力噴霧機, 他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							400,000
1	吉澤原動機(株)	入札	62. 8. 8	62. 10. 15	乗用トラクター	クボタ	M7030DT	4輪駆動 出力 77HP/240RPM クリーブ変速付	1台	4,000,000	4,500,000	13,200,000
2						スペアパーツ	"		1式	450,000	450,000	
					(同上インプルメント)							
3					1) トレーラー	スター	D-1013	最大積載重量 3000kg	1台	900,000	920,000	
4					2) ボトムプラウ	スガノ	COS 1523	オフセット 14"×16-2連	1台	400,000	400,000	
5					3) ディスクプラウ	スター	MDP263C-G	26"×3連	1台	450,000	450,000	
6					4) ディスクハロー	"	MTH2024B	20"×24枚	1台	440,000	440,000	
7					5) ロータリー	松山	MX-1800NA	耕巾 1.8m	1台	650,000	650,000	
8					6) サブソイラー	"	S-226	所要馬力 45HP以上 (ロアピンカラー付)	1台	430,000	430,000	
9					7) トレンチャー	ササキ	TE121	巾150mm×深さ1200mm 逆転装置付	1台	800,000	800,000	
10					耕耘機	クボタ	K120	エンジン RK125	1台	520,000	520,000	

件名 ペルー野菜生産技術センター (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
11					耕転機用トレーラー	佐野	SM-55	10.5HP/2400RPM 水冷4サイクルディーゼルエンジン 耕巾 600~750mm うね立機 (小川式4号) 付 積載量 500kg		1台	150,000	150,000	
12					乗用トラクター	クボタ	L-245DT	4輪駆動 25HP/2800RPM		1台	1,500,000	1,500,000	
13					スペアパーツ	"				1式	150,000	150,000	
					(同上インプルメント)								
14					1) ロータリー	ニプロ	SX-1500NA	耕巾 1500mm		1台	450,000	450,000	
15					2) リッジャー	スター	MRD3B	3条畦		1台	238,000	240,000	
16					3) 播種機	高北	TB-2TD	条播 点播		1台	330,000	330,000	
17					4) カルチベーター	スター	MCV3	3条9本爪		1台	260,000	260,000	
18					5) 草刈機	ニプロ	MFZ-1501B	作用巾 1497mm 一般草刈用		1台	410,000	410,000	
19					6) 芝刈機	スター	MRC150C	ロータリーカッター		1台	620,000	620,000	
1	日産トレー ディング(株)	入札	62. 8. 27	62. 10. 31	車輛	NISSAN	ALH40WTE	CABSTAR 2 TON CARGO TRUCK STEEL FLAT BED ENGINE : TD27 MODEL, 2663cc DIESEL TRANSMISSION : 5-SPEED MANUAL WITH : HEATER, AM RADIO, SEAT BELTS(2), CIGAR LIGHTER, OUTER MIRRORS(2), STANDARD TOOL KIT, ONE SPARE TIRE AND STANDARD PERU SPECIFICATIONS. PAYLOAD : 2000kg SEATING CAPACITY : 3 PERSONS		1台	1,334,000	1,450,000	1,567,000
2					EXTRA SPARE TIRE AND TURE	"		5 SETS		1式	100,000	150,000	

件名 ペルー野菜生産技術センター(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
3					SPARE PARTS	NISSAN				1式	133,000	145,000	
1	トヨタ自動車(株)	入札	62. 8. 27	62. 10. 31	車両	トヨタ	BJ60LG-KRC	ランドクルーザーステーションワゴン (仕様) ディーゼルエンジン (3431cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル フロントシートベルト フリーホイールハブ フロントヒーター フロントクーラー シガレットライター ドアミラー (2) 重梱包 オーナーズマニュアル (西2) パーツカタログ (英2) リペアマニュアル (英2) 他		1台	1,942,500	2,157,000	2,255,000
2					スペアパーツ	"				1式	194,000	215,000	
3					スペアタイヤ	"		5本		1式	118,500	118,500	
1	明治産業(株)	入札	62. 9. 25	62. 12. 20	動力噴霧機	丸山製作所	MS-5000 ESR-2C	アタッチメント (1)ホース 100m (2)ホース巻取機 (3)ホース接続金具 (3ヶ/式)	450,000	2式	900,000	878,000	34,600,000
2					デシケーター	東京ガラス		(1)透明アクリル FH-4 外寸 400×435×585mm, 棚付	123,000	5本	615,000	600,000	
3					野菜種子	タキイ種苗		(9)キュウリ b. さちかぜ		1ℓ	150,000	145,000	

件名 ペルー野菜生産技術センター (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スベアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
4					人工気象室	日本医化器械	LH-200-RD	NK式 トランス付	877,500	4台	3,510,000	3,420,000	
5					脱穀機			(1)坪刈用脱穀機 (TSL型)		1台	185,000	180,000	
6								(2)採種用 " (TS型)		1台	364,000	354,000	
7					無菌箱	いすず製作所	2-315-02 (B0-12S)	ステンレス無菌箱 三面ガラス前面プラスチック 60×50×50cm AC220V		1台	134,000	130,000	
8					ミシン	ブラザー工業	ZZ-2-B-615	220V		1台	123,600	120,000	
9					恒温発芽試験器	木屋製作所	TGW-24	220V		1台	370,000	360,000	
10					生物顕微鏡	日本光学	YF-11	予備ランプ付 (10ヶ)	430,000	2台	860,000	820,000	
11					実態顕微鏡	オリンパス	VMZ-4SA	予備ランプ付 (10ヶ)	250,000	3台	750,000	642,000	
12					線虫検診器具セット	木屋製作所	229	68×51×11cm 収納箱木製		1式	260,000	265,000	
13					カメラ	日本光学	ニコンF3	ケース, 標準レンズ付 (アクセサリー) (1)フィルター L1BC (2)スピードライト SB-17 (3)三脚 ライト450		1式	230,000	203,000	
14					標本箱	志賀昆虫		ドイツ型 大 (4ヶ), 中 (8ヶ), 小 (8ヶ)		1式	140,000	130,400	
15					定温器	木屋製作所	211-B/D1	220V 温度範囲: 室温~40℃	470,000	2台	940,000	1,000,000	

件名 ペルー野菜生産技術センター(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
16					乾熱滅菌器	木屋製作所	3707-B	220V 最高温度 200℃ ステンレス製 液圧式温度調節器付		1台	400,000	385,000	
17					定温乾燥器	"	DG-80S	220V		1台	730,000	765,000	
18					全農型土壌分析器用試薬	富士平工業		500回分/セット	117,000	2セット	234,000	236,000	
19					ECメーター	堀場製作所	DS-7			1台	133,400	135,000	
20					蒸留水製造装置	木屋製作所	4111-B	220V 電熱式, 5ℓ, 銅製 内部錫ライニング 空吹防止装置付		1式	130,000	140,000	
21					土壌三相計	大起理化	DIK1100MII	採土器 DIK-1610 (1mm用) 6ヶ付 試料円筒 (100ml) 30ヶ付		1式	580,000	620,000	
22					ビーカー	柴田科学		1) ガラス製(目盛付), ジュラレックス グリフィン型 2ℓ(5), 1ℓ(5), 500cc(20) 300cc(110), 100cc(110) 2) ポリエチレン製(目盛付) 2ℓ取手付(5), 1ℓ(5), 500cc(20) 300cc(50), 100cc(70), 50cc(50), 30cc(50)		1式	106,000	103,200	
23					メスフラスコ	"		ガラス製(白), 共通摺合せガラス栓付 1ℓ(10), 500cc(10), 300cc(40), 100cc(40)		1式	246,000	244,000	
24					メスシリンダー	"		ジュラレックス 1ℓ, 500cc, 300cc, 100cc, 50cc, 25cc 各6ヶ		1式	117,000	113,000	

件名 ペルー野菜生産技術センター(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
25					シャーレー	東京ガラス		焼口 75×21mm (65組), 91×21mm (65組) 150×37mm (65組), 210×58mm (30組) 300×90mm (25組)		1式	850,000	686,000	
26					上皿天秤	木屋製作所	US-600	秤量 500g 感量 500mg 指示量 50g		1台	100,000		
27					広口びん	三光医理化		並質ガラス製白色, 共栓 120cc(50), 250cc(100), 500cc(100), 1ℓ(50)		1式	248,000	236,000	
28					標本瓶	"		ガラス製(白) 種子瓶(イカ型) 200cc 50ヶ たて型 径45mm 高120mm 50ヶ " 径90mm 高240mm 50ヶ		1式	433,000	410,000	
29					振盪恒温水槽	井内	T22S	トーマスタットシェーカー 温度範囲: 室温~60℃ 220V用トランス付		1式	221,000	194,000	
30					ロート	"		(ガラス製) 内径 30, 50, 65, 90, 210mm 各10ヶ(50ヶ) (ポリプロピレン製) 内径 60, 70, 90mm 各10ヶ(30ヶ) (ポリエチレン製) 内径 150, 210mm 各10ヶ(20ヶ)		1式	110,000	76,800	
31					電子式上皿天秤	エーアンドデー	FX-300	220V 300g用		1台	127,000	90,000	
32					実験器具収納棚	木屋製作所		金属製ガラス戸 高1760×奥行515×幅1760mm 上半分: ガラス引戸付, 3移式棚 下半分: 金属製引戸付, 2移式棚	108,000	10台	1,080,000	1,080,000	